
2020

SPECIALISTA NA CHORVATSKO

POBYTY
Autobusová doprava
Vlastní doprava
Slovinsko
Chorvatsko
Itálie

LÁZEŇSKÉ POBYTY
Maďarsko

JEDNODENNÍ 
S TURISTIKOU
Rakousko

JEDNODENNÍ POZNÁVACÍ 
Rakousko
Německo

JEDNODENNÍ ADVENTNÍ 
Rakousko
Německo

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY 
S RELAXACÍ V LÁZNÍCH
Maďarsko

CYKLOZÁJEZDY
Rakousko

VÍCEDENNÍ POZNÁVACÍ 
ZÁJEZDY
Česko
Německo
Rakousko
Švýcarsko
Lichtenštejnsko
Itálie
Polsko
Nizozemsko
Španělsko
Francie
Monako
Velká Británie 
Slovinsko
Chorvatsko

POZNÁVACÍ LETECKÉ 
ZÁJEZDY
Srí Lanka
Maroko
Kanárské ostrovy

AUTOBUSOVÉ LINKY 
Slovinsko
Chorvatsko
Itálie

SMĚNÁRNA



  trasa A: cílová destinace – Slovinsko (Ankaran, Izola, Strunjan, Portorož), Istrie (Savudria–Rovinj), Kvarner (Crikvenica–Novi Vinodolski, Ostrov Krk), Dalmácie (Baška Voda – Korčula)
  trasa B: cílová destinace – Slovinsko (Ankaran, Izola, Strunjan, Portorož), Istrie (Savudria–Rovinj), Kvarner (Crikvenica–Novi Vinodolski, Ostrov Krk), Dalmácie (Baška Voda – Korčula)
  trasa C: cílová destinace – Istrie, Kvarner, Dalmácie, Střední a Jižní Itálie

Poznámka: možnost dalších nástupních míst na trase, dle domluvy s CK. Pro některá svozová nebo základní nástupní místa můžou být použity mikrobusy nebo osobní automobily. Pokud jsou obsazeny autobusy 
CK Kellner pro tyto trasy, bude zvolena jiná autobusová doprava. O této změně budou klienti informováni. Touto změnou nevzniká klientům nárok na kompenzaci.

 svozová nástupní místa
 základní nástupní místa

Sokolov

Planá
Plzeň

Domažlice

Kdyně

Klatovy

Sušice

Horažďovice

Nepomuk
Kasejovice

 Lnáře

Příbram

Dobříš Benešov

Humpolec

Velké 
Meziříčí

Uherské 
Hradiště

Frýdek-Místek

Ostrava
Opava

Nový Jičín

Příbor

Zlín
Velká Bíteš

Mikulov

Boskovice

Svitavy

Kuřim

Vyškov

Kroměříž

Hranice
Olomouc

Prostějov
Blansko

Brno

Jihlava

Praha

Strakonice

České 
Budějovice

Brandýs nad Labem

Jablonec  
nad Nisou

Turnov

Ústí nad Labem

Liberec
Děčín

Pardubice

Lovosice

Velemín

Most
Litoměřice

Teplice

Chomutov

Hradec 
Králové

Mladá 
Boleslav

Protivín

Tábor

Vodňany

Velešín

Kaplice

Dolní Dvořiště

Písek

Blatná
Sedlice

Cheb

Karlovy Vary

Mapa nástupních míst:

inzerce

Baví tě cestovní ruch, 
IT a jsi kreativní?
Chceš zkusit své schopnosti v úspěšném 
týmu, který definuje budoucnost?

Jsme MagicWare, stavíme rezervační 
systémy, vzděláváme v oblasti 
cestovního ruchu, učíme ostatní, jak být cestovního ruchu, učíme ostatní, jak být 
úspěšní.
 
Všestranným zájemcům nabízíme práci na českých 
i zahraničních projektech. Vyzkoušíme, v jaké oblasti 
jsi nejlepší a připravíme ti roli na míru: projektový 
management, kreativita a marketing, IT či obchod.

  

Pomůžeme ti vyrůst!
Svůj životopis pošli na zamestnani@magicware.cz
nebo volej na tel: +420 222 260 999.

www.magicware.cz/zamestnani

Inzerce



3ÚVOD – SLEVY

CHORVATSKO – KVARNER
Crikvenica
pavilony Riviera New*** ��������������������������������� 36
hotel Mediteran*** ����������������������������������������� 37
Selce
pavilony Slaven ��������������������������������������������� 43
Kraljevica
komplex Uvala Scott** ����������������������������������� 45

CHORVATSKO – DALMÁCIE
Baško Polje
hotel Alem** �������������������������������������������������� 68

depandance Alem**��������������������������������������� 68
Makarská
hotel Rivijera** ����������������������������������������������� 71
hotel Palma*** ������������������������������������������������ 72
dependance Vesna  
(dependance hotelu Palma) �������������������������� 73
Podgora
hotel Aurora*** ���������������������������������������������� 75
hotel Podgorka** ������������������������������������������� 76
hotel Sirena*** ����������������������������������������������� 77
Drvenik
hotel Primus Kraljevič �����������������������������������80

Brist
penzion Palma �����������������������������������������������80
penzion Oliva** ����������������������������������������������80
Gradac
vila Milka ������������������������������������������������������� 82
penzion Caldera ��������������������������������������������83
vila Ivankovič �������������������������������������������������83
hotel Laguna hlavní budova ��������������������84, 85
hotel Laguna depandance A �������������������84, 85
hotel Laguna depandance B �������������������84, 85
Trpanj
hotel Faraon*** ���������������������������������������������� 86

do 15�02�

–10 %

do 15�04�

–4 %

do 15�04�

–4 %

do 15�03�

–7 %

Seznam ubytovacích kapacit, na které je poskytována SLEVA 4–10 % za včasný nákup  
z ubytování platná do 15. 4. 2020 (sleva se nevztahuje na jednolůžkové a rodinné pokoje)

SLEVY za včasný nákup
CHORVATSKO 
do 31. 01. 2020 – sleva 20 %
Umag – hotel Sol Umag**** ������������������������������������11
Umag – residence Sol Umag**** ����������������������������11
Umag – hotel Sol Sipar**** �������������������������������������12
Savudrija – apartmány Savudrija*** �����������������������13
Savudrija – bungalovy Savudrija*** �����������������������13
Savudrija – hotel Moj Mir*** �����������������������������������14
Savudrija – bungalovy Kanegra** ��������������������������14
Katoro – apartmány Polynesia*** ���������������������������15
Katoro – apartmány Sol Katoro**** ������������������������15
Pirovac – hotel Miran*** �����������������������������������������61

do 31. 01. 2020 – sleva 20 %
(platí pro termíny do 19. 06. a od 12. 09. 2020)
Crikvenica – hotel Ad Turres*** �����������������������������38
Crikvenica – pavilony Ad Turres*** ������������������������38
Crikvenica – pavilony Kačjak** ������������������������������39
Crikvenica – hotel Omorika****������������������������������39
Crikvenica – hotel Kaštel*** �����������������������������������40
Crikvenica – hotel Esplanade****+ �������������������������40
Crikvenica – hotel Zagreb** �����������������������������������41
Crikvenica – hotel International**��������������������������41
Selce – hotel Katarina**** ���������������������������������������42
Selce – hotel Slaven*** �������������������������������������������43
Omišalj – hotel Delfín – Krk �����������������������������������46

do 31. 01. 2020 – sleva 15 %
Rab – hotel International***������������������������������������54
Pag – hotel Pagus**** ����������������������������������������������55
Pag – hotel Meridijan**** ����������������������������������������55
Pag – soukromé apartmány �����������������������������������56
Vodice – hotel Imperial*** ��������������������������������������60
Trogir – hotel Jadran*** �������������������������������������������66
Ostrov Hvar – Adriatiq resort Fontana** ���������������67
Ostrov Hvar – apartmány Adriatiq resort 
Fontana**/**** ����������������������������������������������������������67

do 31. 01. 2020 – sleva 15 %
(platí pro termíny od 19. 06. do 12. 09. 2020)
Crikvenica – hotel Ad Turres*** �����������������������������38
Crikvenica – pavilony Ad Turres*** ������������������������38
Crikvenica – pavilony Kačjak** ������������������������������39
Crikvenica – hotel Omorika****������������������������������39
Crikvenica – hotel Kaštel*** �����������������������������������40
Crikvenica – hotel Esplanade****+ �������������������������40
Crikvenica – hotel Zagreb** �����������������������������������41
Crikvenica – hotel International**��������������������������41
Selce – hotel Katarina**** ���������������������������������������42
Selce – hotel Slaven*** �������������������������������������������43
Omišalj – hotel Delfín – Krk �����������������������������������46

do 31. 01. 2020 – sleva 15 %
(platí pro termíny 06. 06. – 06. 09. 2020)
Slovinsko – Ankaran – Villas Adriatic***������������������9
Slovinsko – Ankaran – Villas Bor**** �����������������������9
Slovinsko – Ankaran – Villas Cedra**** �������������������9

do 31. 01. 2020 – sleva 15 %
(platí pro termíny od 21. 05. 2020)
Slovinsko – Izola – Vila Park** ��������������������������������10
Slovinsko – Portorož – hotel Vile Park*** ��������������10

do 31. 01. 2020 – sleva 10 %
Rosolina Mare – apartmány a vily �������������������������95

do 01. 02. 2020 – sleva 15 %
Omiš – hotel Brzet*** ���������������������������������������������66

do 03. 02. 2020 – sleva 15 %
Poreč – hotel Valamar Diamant****������������������������20
Lanterna u Poreče – apartmány Lanterna** ����������23
Lanterna u Poreče – apartmány Lanterna Sunset 23

do 03. 02. 2020 – sleva 10 %
Lanterna u Poreče – pavilony Solaris  
camping resort*** ���������������������������������������������������23
Lanterna u Poreče – apartmány Solaris  

camping resort *** ��������������������������������������������������23
Rabac – hotel Valamar Sanfior**** �������������������������32
Rabac – casa Valamar Sanfior**** ��������������������������32
Baška – Corinthia Baška Sunny hotel  
by Valamar*** ����������������������������������������������������������49

do 15. 02. 2020 – sleva 20 %
Vrsar – resort Petalon**** ���������������������������������������26
Rovinj – bungalovy Villas Rubin*** �������������������������27
Rovinj – apartmány Villas Rubin*** ������������������������27
Rovinj – bungalovy Amarin**** ������������������������������28
Rovinj – apartmány Amarin**** ������������������������������28

do 15. 02. 2020 – sleva 15 %
Funtana – hotel Funtana*** �������������������������������������24
Vrsar – hotel Pineta*** ��������������������������������������������26

do 15. 02. 2020 – sleva 10 %
Vrsar – apartmány Koversada**** ��������������������������25
Banjole – resort Centinera***���������������������������������29

do 28. 02. 2020 – sleva 15 %
Vodice – hotel Punta**** �����������������������������������������61

do 28. 02. 2020 – sleva 5 %
Silvi Marina – rezidence Green Marine�����������������96
Silvi Marina – rezidence Pinetina ��������������������������96
Silvi Marina – rezidence Kara ��������������������������������96

do 29. 02. 2020 – sleva 15 %
Pirovac – hotel Miran*** �����������������������������������������61
Orebič – hotel Bellevue**** ������������������������������������87
Orebič – depandance Bellevue*** �������������������������87
Orebič – villas Bellevue**** ������������������������������������87
Orebič – hotel Orsan*** �����������������������������������������88
Korčula – hotel Liburna**** ������������������������������������89
Korčula – hotel Port 9**** ���������������������������������������90
Korčula – apartmány Port 9**** �����������������������������90
Korčula – hotel Marko Polo**** ������������������������������91

do 29. 02. 2020 – sleva 10%
(platí pro termíny do 03. 07. a od 29. 08. 2020)
Vranjica – apartmány Belvedere*** �����������������������64

do 29. 02. 2020 – sleva 5%
(platí pro termíny 04. 07. – 28. 08. 2020)
Vranjica – apartmány Belvedere*** �����������������������64

do 01. 03. 2020 – sleva 15 %
Punat – hotel Omorika*** ���������������������������������������51

do 01. 03. 2020 – sleva 15 %
(platí pro termíny do 04. 07. 2020)
Poreč – apartmány Bellevue Plava Laguna**** ������22

do 01. 03. 2020 – sleva 5 %
Novi Vinodolski – soukromé apartmány ��������������44
Novi Vinodolski – vila Lina �������������������������������������44

do 01. 03. 2020 – sleva 1 300 Kč
Poreč – hotel Albatros Plava Laguna****����������������21

do 02. 03. 2020 – sleva 15 %
Krk – hotel Valamar Koralj Romantic*** �����������������50

do 02. 03. 2020 – sleva 10 %
Baška – hotel Valamar Zvonimir**** �����������������������48

do 15. 03. 2020 – sleva 15 %
Umag – hotel Sol Umag**** ������������������������������������11
Umag – residence Sol Umag**** ����������������������������11
Umag – hotel Sol Sipar**** �������������������������������������12
Savudrija – apartmány Savudrija*** �����������������������13
Savudrija – bungalovy Savudrija*** �����������������������13
Savudrija – hotel Moj Mir*** �����������������������������������14
Savudrija – bungalovy Kanegra** ��������������������������14
Katoro – apartmány Polynesia*** ���������������������������15
Katoro – apartmány Sol Katoro**** ������������������������15

do 15. 03. 2020 – sleva 10 %
Funtana – hotel Funtana*** �������������������������������������24
Vrsar – resort Petalon**** ���������������������������������������26
Vrsar – hotel Pineta*** ��������������������������������������������26
Rovinj – bungalovy Villas Rubin*** �������������������������27
Rovinj – apartmány Villas Rubin*** ������������������������27
Rovinj – bungalovy Amarin**** ������������������������������28
Rovinj – apartmány Amarin**** ������������������������������28

do 15. 03. 2020 – sleva 1 150 Kč
Poreč – hotel Zorna Plava Laguna*** ���������������������19

do 15. 03. 2020 – sleva 950 Kč
Poreč – hotel Materada Plava Laguna*** ���������������20

do 15. 03. 2020 – sleva 1 050 Kč
Poreč – hotel Molindrio Plava Laguna**** �������������21

do 16. 03. 2020 – sleva 15 %
Rabac – Allegro Sunny hotel by Valamar*** ����������33
Rabac – Miramar Sunny hotel by Valamar*** ��������33

do 16. 03. 2020 – sleva 10 %
Rab – Kompar – hotel a residence  
Eva Sunny ** ������������������������������������������������������������53
Rab – Lopar – Sahara / Rab Sunny hotel*** ����������54

do 30. 03. 2020 – sleva 10 %
Omišalj – hotel Adriatic**+ �������������������������������������46
Omišalj – depandance Marina & Primorka** ��������46
Pag – hotel Meridijan**** ����������������������������������������55
Pag – soukromé apartmány �����������������������������������56

do 31. 03. 2020 – sleva 10 %
Rabac – Hotel Hedera**** ���������������������������������������34
Rabac – hotel Mimosa **** �������������������������������������34
Rabac – hotel Narcis**** �����������������������������������������34
Rabac – mobilní domky Oliva*** 
 bez polopenze �������������������������������������������������������35
Pag – hotel Pagus**** ����������������������������������������������55
Pirovac – hotel Miran*** �����������������������������������������61
Sv� Filip i Jakov – apartmány Croatia*** ������������������62
Sv� Filip i Jakov – hotel Alba***��������������������������������62
Trogir – hotel Jadran*** �������������������������������������������66
Ostrov Hvar – Adriatiq resort Fontana** ���������������67
Ostrov Hvar – apartmány Adriatiq resort 
Fontana**/**** ����������������������������������������������������������67
Makarska – hotel Biokovka*** ��������������������������������74
Gradac – hotel Labineca*** ������������������������������������81
Gradac – depandance Labineca*** ������������������������81
Trpanj – hotel Faraon*** �����������������������������������������86
Orebič – hotel Bellevue**** ������������������������������������87
Orebič – depandance Bellevue*** �������������������������87
Orebič – villas Bellevue**** ������������������������������������87
Orebič – hotel Orsan*** �����������������������������������������88
Korčula – Lumbarda – hotel Borik***���������������������91
Lido di Jesolo – apartmány Benelux ����������������������93
Lido di Jesolo – apartmány Diplomatic �����������������93
Lido di Jesolo – apartmány Adriana ����������������������93

do 31. 03. 2020 – sleva 10 %
(platí pro termíny 06. 06. – 06. 09. 2020)
Slovinsko – Ankaran – Villas Adriatic***������������������9
Slovinsko – Ankaran – Villas Bor**** �����������������������9
Slovinsko – Ankaran – Villas Cedra**** �������������������9

do 31. 03. 2020 – sleva 10 %
(platí pro termíny od 21. 05. 2020)
Slovinsko – Izola – Vila Park** ��������������������������������10
Slovinsko – Portorož – hotel Vile Park*** ��������������10

do 31. 03. 2020 – sleva 5 %
Vodice – soukromé apartmány �����������������������������60
Vodice – soukromé pokoje ������������������������������������60
Vodice – vila Anamarija*** ��������������������������������������60
Lido di Jesolo – hotel Miami*** ������������������������������92
Lido di Jesolo – hotel Oceanic*** ���������������������������92

do 31. 03. 2020 – sleva 5 %
(platí pro termíny 01. 05. – 13. 06. a 05. 09. – 
14. 09. 2020)
Lido di Jesolo – hotel Rex** ������������������������������������92

do 01. 04. 2020 – sleva 10 %
Duga Uvala – apartmány Hostin*** ������������������������31
Punat – hotel Omorika*** ���������������������������������������51
Gajac – apartmány Hostin***����������������������������������57

do 01. 04. 2020 – sleva 950 Kč
(platí pro termíny 28. 05. – 08. 08. 2020)
Poreč – hotel Plavi Plava Laguna*** �����������������������19

do 01. 04. 2020 – sleva 950 Kč
Poreč – hotel Istra Plava Laguna *** �����������������������22

do 15. 04. 2020 – sleva 10 %
Rab – hotel International***������������������������������������54

do 30. 04. 2020 – sleva 15 %
(platí pro termíny do 19. 06. a od 12. 09. 2020)
Crikvenica – hotel Ad Turres*** �����������������������������38
Crikvenica – pavilony Ad Turres*** ������������������������38
Crikvenica – pavilony Kačjak** ������������������������������39
Crikvenica – hotel Omorika****������������������������������39
Crikvenica – hotel Kaštel*** �����������������������������������40
Crikvenica – hotel Esplanade****+ �������������������������40
Crikvenica – hotel Zagreb** �����������������������������������41
Crikvenica – hotel International**��������������������������41
Selce – hotel Katarina**** ���������������������������������������42
Selce – hotel Slaven*** �������������������������������������������43
Omišalj – hotel Delfín – Krk �����������������������������������46

do 30. 04. 2020 – sleva 10 %
(platí pro termíny od 19. 06. do 12. 09. 2020)
Crikvenica – hotel Ad Turres*** �����������������������������38
Crikvenica – pavilony Ad Turres*** ������������������������38
Crikvenica – pavilony Kačjak** ������������������������������39
Crikvenica – hotel Omorika****������������������������������39
Crikvenica – hotel Kaštel*** �����������������������������������40
Crikvenica – hotel Esplanade****+ �������������������������40
Crikvenica – hotel Zagreb** �����������������������������������41
Crikvenica – hotel International**��������������������������41
Selce – hotel Katarina**** ���������������������������������������42
Selce – hotel Slaven*** �������������������������������������������43
Omišalj – hotel Delfín – Krk �����������������������������������46

do 30. 04. 2020 – sleva 10 %
Mandre – soukromé apartmány*** ������������������������56
Mandre – dům Josipa ���������������������������������������������56
Novalja – soukromé apartmány*** ������������������������57
Novalja – dům Ivana �����������������������������������������������57
Korčula – hotel Liburna**** ������������������������������������89
Korčula – hotel Port 9**** ���������������������������������������90
Korčula – apartmány Port 9**** �����������������������������90
Korčula – hotel Marko Polo**** ������������������������������91

do 30. 04. 2020 – sleva 5 %
Pag – hotel Meridijan**** ����������������������������������������55
Pag – soukromé apartmány �����������������������������������56

do 01. 05. 2020 – sleva 10 %
Malinska – hotel Adria*** ���������������������������������������47
Omiš – hotel Brzet*** ���������������������������������������������66

do 30. 05. 2020 – sleva 5 %
Neum – hotel Zenit*** ��������������������������������������������89

sleva 12 %  
(platí pro termíny 30. 05. – 04. 07. a 22. 08. – 
12. 09. 2020)
Baška Voda – soukromé apartmány*** �����������������69
Baška Voda – soukromé pokoje ����������������������������69

sleva 10 %  
(platí pro termíny 04. 07. – 22. 08. 2020)
Baška Voda – soukromé apartmány*** �����������������69
Baška Voda – soukromé pokoje ����������������������������69

(orientační seznam)
(podrobný popis slev viz� text pod příslušnou cenovou tabulkou)

QR kód www

Seznam ubytovcích kapacit, na které je poskytována SLEVA 4 % za včasný nákup  
z ubytování platná do 15. 4. 2020 (sleva se nevztahuje na jednolůžkové a rodinné pokoje)

CHORVATSKO – ISTRIE
Poreč
hotel Delfín** �������������������������������������������17

CHORVATSKO – DALMÁCIE
Drvenik
hotel a depandance Ivando**** �����������������79

do 01. 04. 2020 – sleva 10 % (platí pro termíny 30. 05. – 27. 06. 2020)
Poreč – apartmány Astra Plava Laguna** ���������������������������������������������������������������������������16

do 01. 04. 2020 – sleva 900 Kč
Poreč – hotel Gran Vista Plava Laguna *** �������������������������������������������������������������������������18



4 ÚVOD – POJIŠTĚNÍ

DOPORUČUJE VŠEM KLIENTŮM, KTEŘÍ NEMAJÍ 
SJEDNÁNO CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ JINÝM 
ZPŮSOBEM NAPŘ. KREDITNÍ KARTOU, ABY SI 
PŘI ZAKOUPENÍ SLUŽEB SJEDNALI A ZAKOUPILI 
U CESTOVNÍ KANCELÁŘE KELLNER I CESTOVNÍ 
POJIŠTĚNÍ U UNIQA POJIŠŤOVNY A. S., KTERÉ 
POSKYTUJE ROZSÁHLÉ KRYTÍ RIZIK DLE DÁLE 
UVEDENÝCH TARIFŮ.

a)  pojištění dle tarifu L5 – pojištění léčebných výloh, 
cena pojištění je 20 Kč na osobu a den

b)  pojištění dle tarifu K5S – pojištění léčebných výloh 
a storna, cena pojištění je 30 Kč na osobu a den�

c)  pojištění dle tarifu K5SS – pojištění léčebných 
výloh a storna u dražších pobytových zájezdů nebo 
u leteckých zájezdů, cena pojištění je 55 Kč na osobu 
a den�

d)  pojištění rozšířených asistenčních služeb Auto+ do 
100 tis� Kč na dobu trvání max� 31 dní (více informací 
najdete na www�kellnerck�cz, cena pojištění je 390 Kč 
na auto a pobyt (lze sjednat pouze s pojištěním K5S)

 
Pojištění se platí při sepsání cestovní smlouvy, nejdéle 
však při zaplacení doplatku (měsíc před odjezdem)� 
Podrobný rozsah a podmínky pojištění jsou k dispozici 
v cestovní kanceláři, případně na www�kellnerck�cz� 
Pojištění poskytuje pojistnou ochranu při cestě do 
zahraničí�

TABULKA TARIFŮ A POJISTNÝCH ČÁSTEK K5S K5SS L5

Pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb –  
max� plnění 5 000 000 Kč 5 000 000 Kč 5 000 000 Kč

Součástí pojištění asistenčních služeb jsou:
– náklady na repatriaci pojištěného
– náklady na repatriaci tělesných ostatků pojištěného
– náklady na vyslání opatrovníka
– náklady na předčasný návrat z pojištěné cesty
–  náklady vzniklé zmeškáním veřejného dopravního 

prostředku
–  náklady na právní pomoc v zahraničí vč� jejího 

zprostředkování
– náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů
– zachraňovací náklady
–  odškodnění v případě zadržení pojištěného při únosu 

letadla nebo autobusu
– zprostředkování finanční pomoci pojištěnému
– náklady vzniklé zpožděním zavazadel
– náklady vzniklé zpožděním letu

do výše max� plnění
do výše max� plnění

100 000 Kč
100 000 Kč
100 000 Kč

100 000 Kč

100 000 Kč
1 500 000 Kč
100 000 Kč

100 000 Kč
5 000 Kč
5 000 Kč 

do výše max� plnění
do výše max� plnění

100 000 Kč
100 000 Kč
100 000 Kč

100 000 Kč

100 000 Kč
1 500 000 Kč
100 000 Kč

100 000 Kč
5 000 Kč
5 000 Kč

do výše max� plnění
do výše max� plnění

100 000 Kč
100 000 Kč
100 000 Kč

100 000 Kč

100 000 Kč
1 500 000 Kč
100 000 Kč

100 000 Kč
5 000 Kč
5 000 Kč

Úrazové pojištění – smrt následkem úrazu 150 000 Kč 150 000 Kč

Úrazové pojištění – trvalé následky úrazu 300 000 Kč 300 000 Kč

Úrazové pojištění – nemocniční odškodné 
(hospitalizace úraz a nemoc) 300 Kč/den 300 Kč/den

Pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví a věci třetí 
osoby 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

Pojištění zavazadel 15 000 Kč
(5 000 Kč/ks)

15 000 Kč
(5 000 Kč/ks)

Pojištění stornovacích poplatků (80 %), max� do výše 15 000 Kč/os� 30 000 Kč/os�

Pojištění nevyužité dovolené 15 000 Kč/os� 30 000 Kč/os�

CK KELLNER DOPORUČUJE CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ  
U UNIQA a� s� POJIŠŤOVNY

www.uniqa.cz

Vždy a všude s cestovním

pojištěním UNIQA.

Myslete na 
všechny krásy,
 které svět  
   nabízí.

blecha_A5_CP_šířka.indd   1 5.11.2018   8:32:43



ÚVOD – DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ, IKONKY A MAPKY 5

MAPA CHORVATSKA

MAPA ITÁLIE

Tyrhénské moře

Jaderské moře

Chorvatsko

Abruzzo

Emilia-Romagna

Friuli-Venezia 
Giulia

Marche

Apúlie

Veneto
BENÁTKY

Eraclea Mare  Lignano SabbiadoroBibione

Caorle

Porto Santa Margherita

Lido di Jesolo

Cavallino

Rosolina Mare
Lido delle Nazioni

Rimini

Lido degli Estensi

Lido san Tommaso
Cupra Marittima
San Benedetto del Tronto

Martinsicuro Villa Rosa Alba Adriatica
Tortoreto Lido Roseto degli Abruzzi

Pineto Silvi Marina

Toskánsko

ŘÍM

Itálie

Zagreb 

Ljubljana 

Jaderské moře
 

Bosna 

 

 

 

 

 

Sava

Kupa
 

 

 

 

 

Bosna a Hercegovina 

Itálie

ChorvatskoUmag

Slovinsko

Maďarsko

Sarajevo

Poreč
Vrsar
Rovinj

Pula Medulin

Duga Uvala
Rabac

Cres

Lošinj

Crikvenica
Selce

Krk Novi Vinodolski

Krk Baška

Rab

Pag

Novalja

Pag

Paklenica

Sv. Filip a Jakov

Drage

Ugljan
Biograd na Moru

Vodice

Primošten

Trogir
Split

Omiš

Brač

HvarHvar

Korčula

Brela
Baška Voda

Baško Polje
Makarská

Podgora

Orebič Gradac

Klek

Dubrovník

Opatija

Zadar

Drvenik

Vrboska

Portorož

Izola
Strunjan

 Součástí ceny není pojištění 
léčebných výloh a storno po-
platků� 

 Zajišťujeme pojištění léčeb-
ných výloh – 20 Kč/den, 
komplexní cestovní pojištění 
včetně storna – 30 Kč/den, 
komplexní cestovní pojištění 
včetně storna u leteckých 
zájezdů – 55 Kč/den, pojiš-
tění rozšířených asistenčních 
služeb Auto+ do 100 tis� Kč – 
390 Kč/auto/pobyt (lze sjed-
nat pouze s pojištěním K5S)�

 Mořská strana, MS: pokoj 
orientovaný na moře nezna-
mená vždy pohled moře�

 Asistenční delegátské služby: 
delegát pomáhá při obtížných 
situacích, nemoci, ztrátě do-
kladů a jiných nestandardních 
situacích� Dle možností orga-
nizuje informační schůzky 
a na informační nástěnce CK 
Kellner je uvedeno telefonic-
ké spojení na delegáta�

 Pro svozy k základním trasám 
mohou být použity mikrobusy 
a osobní automobily�

 Při menší obsazenosti zájezdu 
si cestovní kancelář vyhrazuje 
právo využít k dopravě klima-
tizovaný mikrobus�

 U poznávacích pobytů není 
v ceně zahrnuto vstupné 
do objektů a areálů, trajekty 
a lodní lístky, lanovky a hor-
ské dráhy, pokud není pod 
heslem „cena zahrnuje“ vý-
slovně uvedeno jinak� Ceny 
vstupů jsou pouze orientační� 
U některých zájezdů se kvůli 
povinné bezpečnostní pře-
stávce řidičů autobusu a ome-
zení vjezdu zájezdových 
autobusů budete pohybovat 
pěšky a metrem� V pokynech 
(odbavení na cestu) se dozví-
te přesné instrukce�

 U apartmánů v Chorvatsku je 
zpravidla ložní prádlo zahrnu-
to v ceně, u apartmánů v Itálii 
je ložní prádlo zpravidla za 

příplatek, pokud není v kata-
logu uvedeno jinak�

 U apartmánů v Itálii zpravi-
dla není v ceně zahrnut zá-
věrečný úklid� Klienti musí 
apartmán před odjezdem 
uklidit sami, pokud není v ka-
talogu uvedeno jinak�

 Fotografie hotelových pokojů 
a apartmánů jsou pouze ilust-
rativní�

 Při kratších pobytech než 
7 dnů je v některých přípa-
dech účtován příplatek – info 
v CK�

 V katalogu je vedle kvalitních 
hotelů zařazeno i velmi jed-
noduché ubytování, např� 
hotel Adriatic s depandancí 
Jadran, pavilony Kačjak, pa-
vilon Slaven, hotel a depan-
dance Alem, hotel Podgorka 
a další� Prosíme klienty, kteří 
volí kvalitnější ubytování, aby 
dobře zvážili a konzultovali 
nákup těchto levných kapacit� 
V katalogu jsou tyto skromné 
ubytovací kapacity zařazeny, 
protože je velký počet klientů, 
kteří do těchto hotelů opako-
vaně jezdí, s nižší úrovní uby-
tování a služeb počítají, jsou 
spokojení a oceňují cenovou 
dostupnost� Nechceme niko-
mu touto nabídkou způsobit 
zklamání, nespokojenost 
a rozčarování při příjezdu na 
místo Vaší dovolené� Volte 
proto z široké nabídky *** 
a **** kapacit�

 Upozorňujeme, že v Chorvat-
sku na Istrii a Kvarneru v ter-
mínech před 06� 06� 2020 
a po 12� 09� 2020 a na 
Da lmác i i  v  t e rm ínech 
před 30� 05� 2020 a po 
19� 09� 2020  nebudou na 
místě k dispozici asistenční 
služby delegáta� K dispozici 
bude telefonní služba posky-
tovaná z cestovní kanceláře�

 Uvedený průvodce u pozná-
vacích zájezdů je bez garance�

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ  
ke katalogu CK Kellner 2020:

IKONKY

autobusová doprava
vzdálenost ubytování 
od moře

vlastní doprava KLIMA klimatizované pokoje

letecká doprava 
možnost ubytování 
dvou dospělých osob 
a jednoho dítěte 
v jednom pokoji

vhodné pro vozíčkáře
možnost ubytování 
dvou dospělých 
osob a dvou dětí 
v jednom pokoji nebo 
v rodinném pokoji

pobyt možný se 
zvířetemwww.uniqa.cz

Vždy a všude s cestovním

pojištěním UNIQA.

Myslete na 
všechny krásy,
 které svět  
   nabízí.

blecha_A5_CP_šířka.indd   1 5.11.2018   8:32:43



6 ÚVOD – DOPRAVA KLIMATIZOVANÝMI AUTOBUSY DO SLOVINSKA A CHORVATSKA

Stát, 
region Lokalita Základní nástupní 

místa Svozová nástupní místa Základní cena

Sl
ov

in
sk

o 
 

Tr
as

a 
A

 a
 B

:  
29

� 0
5�

–2
0�

 0
9�

 2
02

0

Anakaran, Izola, 
Strunjan, Portorož

Trasa A: Plzeň, Nepomuk, 
Kasejovice, Lnáře, Blatná, 
Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České 
Budějovice, Velešín, 
Kaplice, Dolní Dvořiště� 
Trasa B: Praha, Zbraslav, 
Dobříš, Příbram, Písek 
a dále dle trasy A�

1. Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní – 200 Kč 
2. Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice – 150 Kč

Obousměrná doprava: 2 190 Kč 
Jednosměrná doprava: 1 590 Kč 
Obousměrná doprava při 14 dnech: 2 390 Kč

Místenka: 300 Kč/osoba

Stát, 
region Lokalita Základní nástupní 

místa Svozová nástupní místa Základní cena

C
ho

rv
at

sk
o 

– 
Is

tr
ie

 
Tr

as
a 

A
, B

 a
 C

: 2
9�

 0
5�

–2
0�

 0
9�

 2
02

0 Kanera, Savudrija, 
Umag, Katoro, 
Novigrad, Poreč, 
Červar Porat, 
Lanterna, Vrsar, 
Funtana, Rovinj

Trasa A: Plzeň, Nepomuk, 
Kasejovice, Lnáře, Blatná, 
Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České 
Budějovice, Velešín, 
Kaplice, Dolní Dvořiště� 
Trasa B: Praha, Zbraslav, 
Dobříš, Příbram, Písek 
a dále dle trasy A�

1. Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní – 200 Kč
2. Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice – 150 Kč

Obousměrná doprava: 2 190 Kč 
Jednosměrná doprava: 1 590 Kč 
Obousměrná doprava při 14 dnech: 2 390 Kč

Místenka: 300 Kč/osoba

Trasa C: Brno, Mikulov, 
Kuřim

1.  Chomutov, Most, Pardubice, Hradec Králové, Liberec, Jablonec nad 
Nisou, Turnov, Opava, Ostrava, Frýdek-Místek, Příbor, Uherské Hradiště, 
Zlín, Svitavy – 290 Kč

2.  Hranice – 270 Kč
3.  Mladá Boleslav, Klatovy, Sušice, Horažďovice, Tábor, Olomouc, Kroměříž, 

Humpolec, Jihlava, Velké Meziříčí, Boskovice – 220 Kč
4.  Milevsko, Brandýs nad Labem, Prostějov, Vyškov, Velká Bíteš,  

Blansko – 190 Kč

Fažana, Pula, 
Pješčana Uvala, 
Banjole, Premantura, 
Medulin, Rabac

Praha, Benešov, Dobříš, 
Dubenec (u Příbrami), 
Písek, Strakonice, Vodňany, 
České Budějovice, Velešín, 
Kaplice, Dolní Dvořiště, 
Brno, Mikulov, Kuřim

1.  Chomutov, Most, Děčín, Teplice, Ústí nad Labem, Lovosice, Pardubice, 
Hradec Králové, Liberec, Jablonec nad Nisou, Turnov, Opava, Ostrava, 
Frýdek-Místek, Příbor, Uherské Hradiště, Zlín, Svitavy – 290 Kč

2.  Hranice – 270 Kč
3.  Mladá Boleslav, Plzeň, Klatovy, Sušice, Horažďovice, Tábor, Olomouc, 

Kroměříž, Humpolec, Jihlava, Velké Meziříčí, Boskovice – 220 Kč
4.  Milevsko, Brandýs nad Labem, Prostějov, Vyškov, Velká Bíteš,  

Blansko – 190 Kč

Obousměrná doprava: 2 250 Kč 
Jednosměrná doprava: 1 600 Kč 
Obousměrná doprava při 14 dnech: 2 450 Kč

Místenka: 300 Kč/osoba

C
ho

rv
at

sk
o 

– 
Kv

ar
ne

r 
Tr

as
a 

A
, B

 a
 C

: 0
5�

 0
6�

–1
3�

 0
9�

 2
02

0

Crikvenica, Selce, 
Novi Vinodolski

Trasa A: Plzeň, Nepomuk, 
Kasejovice, Lnáře, Blatná, 
Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České 
Budějovice, Velešín, 
Kaplice, Dolní Dvořiště� 
Trasa B: Praha, Zbraslav, 
Dobříš, Příbram, Písek 
a dále dle trasy A�

1. Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní – 200 Kč
2. Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice – 150 Kč

Obousměrná doprava: 2 190 Kč 
Jednosměrná doprava: 1 590 Kč 
Obousměrná doprava při 14 dnech: 2 390 Kč

Místenka: 300 Kč/osoba

Kraljevica, Omišalj, 
Njivice, Malinska, 
Šilo, Krk, Punat, 
Baška

Obousměrná doprava: 2 400 Kč 
Jednosměrná doprava: 1 690 Kč 
Obousměrná doprava při 14 dnech: 2 590 Kč

Místenka: 300 Kč/osoba

Crikvenica, Selce, 
Novi Vinodolski

Trasa C: Brno, Mikulov, 
Kuřim

1.  Chomutov, Most, Pardubice, Hradec Králové, Liberec, Jablonec nad 
Nisou, Turnov, Opava, Ostrava, Frýdek-Místek, Příbor, Uherské Hradiště, 
Zlín, Svitavy – 290 Kč

2. Hranice – 270 Kč
3.  Mladá Boleslav, Klatovy, Sušice, Horažďovice, Tábor, Olomouc, Kroměříž, 

Humpolec, Jihlava, Velké Meziříčí, Boskovice – 220 Kč
4.  Milevsko, Brandýs nad Labem, Prostějov, Vyškov, Velká Bíteš,  

Blansko – 190 Kč

Obousměrná doprava: 2 190 Kč 
Jednosměrná doprava: 1 590 Kč 
Obousměrná doprava při 14 dnech: 2 390 Kč

Místenka: 300 Kč/osoba

Kraljevica, Omišalj, 
Njivice, Malinska, 
Šilo, Krk, Punat, 
Baška

Obousměrná doprava: 2 400 Kč 
Jednosměrná doprava: 1 690 Kč 
Obousměrná doprava při 14 dnech: 2 590 Kč

Místenka: 300 Kč/osoba

C
ho

rv
at

sk
o 

– 
Ra

b 
05

� 0
6�

–1
3�

 0
9�

 2
02

0

Rab

Hradec Králové, 
Pardubice, Kutná Hora, 
Kolín, Poděbrady, Praha, 
Humpolec, Jihlava, Brno, 
Mikulov

Další nástupní místa na dotaz�
Obousměrná doprava: 2 790 Kč 
Jednosměrná doprava: 1 990 Kč 
Obousměrná doprava při 14 dnech: 2 890 Kč

C
ho

rv
at

sk
o 

– 
D

al
m

ác
ie

 
Tr

as
a 

A
, B

 a
 C

: 2
2�

 0
5�

–2
7 

09
� 2

02
0

Brela, Baška 
Voda, Baško Polje, 
Promajna, Makarska, 
Tučepi, Podgora

Trasa A: Plzeň, Nepomuk, 
Kasejovice, Lnáře, Blatná, 
Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České 
Budějovice, Velešín, 
Kaplice, Dolní Dvořiště� 
Trasa B: Praha, Zbraslav, 
Dobříš, Příbram, Písek 
a dále dle trasy A�

1. Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní – 200 Kč
2. Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice – 150 Kč

Obousměrná doprava: 2 500 Kč 
Jednosměrná doprava: 1 800 Kč 
Obousměrná doprava při 14 dnech: 2 690 Kč

Místenka: 300 Kč/osoba

Drašnice, Igrane, 
Živogošče, Blato, 
Drvenik, Zaostrog, 
Podaca, Brist, 
Gradac, Ploče, Trpanj 
(výstup v Ploče), Klek

Obousměrná doprava: 2 550 Kč 
Jednosměrná doprava: 1 800 Kč 
Obousměrná doprava při 14 dnech: 2 690 Kč

Místenka: 300 Kč/osoba

Neum (Bosna 
a Hercegovina), 
Drače, Orebič, Perna

Obousměrná doprava: 2 700 Kč 
Jednosměrná doprava: 1 900 Kč 
Obousměrná doprava při 14 dnech: 2 800 Kč

Místenka: 300 Kč/osoba

Korčula

Obousměrná doprava: 2 890 Kč 
Jednosměrná doprava: 1 990 Kč 
Obousměrná doprava při 14 dnech: 2 990 Kč

Místenka: 300 Kč/osoba



7ÚVOD – DOPRAVA KLIMATIZOVANÝMI AUTOBUSY DO CHORVATSKA A ITÁLIE

Stát, 
region Lokalita Základní nástupní 

místa Svozová nástupní místa Základní cena

It
ál

ie
 –

 s
ev

er
ní

 
22

� 0
5�

–2
0�

 0
9�

 2
02

0

Bibione, Lignano, 
Caorle – Altanea, 
Porto Santa 
Margherita, Eraclea 
Mare, Lido di Jesolo Plzeň, Nepomuk, Klatovy, 

Horažďovice, Blatná, 
Strakonice, Písek, České 
Budějovice, Kaplice, 
Kladno, Praha, Benešov, 
Příbram, Tábor, Jihlava, 
Brno

1. Ústí nad Labem, Teplice, Most, Chomutov – 320 Kč
2.  Karlovy Vary, Cheb, Mariánské Lázně, Lovosice, Liberec, Trutnov, 

Mladá Boleslav, Louny, Slaný – 260 Kč

Obousměrná doprava: 2 250 Kč 
Jednosměrná doprava: 1 590 Kč 
Obousměrná doprava při 14 dnech: 2 350 Kč

It
ál

ie
 –

 s
tř

ed
ní

 
22

� 0
5�

–2
0�

 0
9�

 2
02

0

Rosolina Mare
Obousměrná doprava: 2 350 Kč 
Jednosměrná doprava: 1 790 Kč 
Obousměrná doprava při 14 dnech: 2 450 Kč

It
ál

ie
 –

 s
tř

ed
ní

 
29

� 0
5�

–0
2�

 0
8�

 2
02

0
21

� 0
8�

–2
0�

 0
9�

 2
02

0 Marcelli di Numana, 
Cupra Marittima,San 
Benedetto 
del Tronto, 
Alba Adriatica, 
Martinsicuro, Villa 
Rosa, Roseto Degli 
Abruzzi, Pineto, Silvi 
Marina

Praha, Benešov, Dobříš, 
Dubenec (u Příbrami), 
Písek, Strakonice, Vodňany, 
České Budějovice, Velešín, 
Kaplice, Dolní Dvořiště, 
Brno, Mikulov, Kuřim

1.  Chomutov, Most, Děčín, Teplice, Ústí nad Labem, Lovosice, Pardubice, 
Hradec Králové, Liberec, Jablonec nad Nisou, Turnov, Opava, Ostrava, 
Frýdek-Místek, Příbor, Uherské Hradiště, Zlín, Svitavy – 250 Kč

2. Hranice – 230 Kč
3.  Mladá Boleslav, Plzeň, Klatovy, Sušice, Horažďovice, Tábor, Olomouc, 

Kroměříž, Humpolec, Jihlava, Velké Meziříčí, Boskovice – 190 Kč
4.  Milevsko, Brandýs nad Labem, Prostějov, Vyškov, Velká Bíteš,  

Blansko – 130 Kč

Obousměrná doprava: 2 990 Kč 
Jednosměrná doprava: 2 190 Kč 
Obousměrná doprava při 14 dnech: 3 190 Kč

Místenka: 200 Kč/osoba

Stát, 
region Lokalita Základní nástupní 

místa Svozová nástupní místa Základní cena

C
ho

rv
at

sk
o 

– 
D

al
m

ác
ie

 
Tr

as
a 

A
, B

 a
 C

: 2
2�

 0
5�

–2
7 

09
� 2

02
0

Zaton, Petrčane, 
Zadar, Turanj, Sv� 
Filip i Jakov, Biograd 
na Moru, Pakoštane, 
Pirovac, Vodice, 
Šibenik, Primošten, 
Trogir, Kaštel 

Praha, Benešov, Dobříš, 
Dubenec (u Příbrami), 
Písek, Strakonice, Vodňany, 
České Budějovice, Velešín, 
Kaplice, Dolní Dvořiště, 
Brno, Mikulov, Kuřim

1.  Chomutov, Most, Děčín, Teplice, Ústí nad Labem, Lovosice, Pardubice, 
Hradec Králové, Liberec, Jablonec nad Nisou, Turnov, Opava, Ostrava, 
Frýdek-Místek, Příbor, Uherské Hradiště, Zlín, Svitavy – 290 Kč

2. Hranice – 270 Kč
3.  Mladá Boleslav, Plzeň, Klatovy, Sušice, Horažďovice, Tábor, Olomouc, 

Kroměříž, Humpolec, Jihlava, Velké Meziříčí, Boskovice – 220 Kč
4.  Milevsko, Brandýs nad Labem, Prostějov, Vyškov, Velká Bíteš,  

Blansko – 190 Kč

Obousměrná doprava: 2 490 Kč 
Jednosměrná doprava: 1 750 Kč 
Obousměrná doprava při 14 dnech: 2 690 Kč

Místenka: 300 Kč/osoba

Split, Omiš

Obousměrná doprava: 2 500 Kč 
Jednosměrná doprava: 1 800 Kč 
Obousměrná doprava při 14 dnech: 2 690 Kč

Místenka: 300 Kč/osoba

Brela, Baška 
Voda, Baško Polje, 
Promajna, Makarska, 
Tučepi, Podgora

Trasa C: Brno, Mikulov, 
Kuřim

1.  Chomutov, Most, Pardubice, Hradec Králové, Liberec, Jablonec nad 
Nisou, Turnov, Opava, Ostrava, Frýdek-Místek, Příbor, Uherské Hradiště, 
Zlín, Svitavy – 290 Kč

2. Hranice – 270 Kč
3.  Mladá Boleslav, Klatovy, Sušice, Horažďovice, Tábor, Olomouc, Kroměříž, 

Humpolec, Jihlava, Velké Meziříčí, Boskovice – 220 Kč
4.  Milevsko, Brandýs nad Labem, Prostějov, Vyškov, Velká Bíteš,  

Blansko – 190 Kč

Obousměrná doprava: 2 500 Kč 
Jednosměrná doprava: 1 800 Kč 
Obousměrná doprava při 14 dnech: 2 690 Kč

Místenka: 300 Kč/osoba

Drašnice, Igrane, 
Živogošče, Blato, 
Drvenik, Zaostrog, 
Podaca, Brist, 
Gradac, Ploče, Trpanj 
(výstup v Ploče), Klek

Obousměrná doprava: 2 550 Kč 
Jednosměrná doprava: 1 800 Kč 
Obousměrná doprava při 14 dnech: 2 690 Kč

Místenka: 300 Kč/osoba

Neum (Bosna 
a Hercegovina), 
Drače, Orebič, Perna

Obousměrná doprava: 2 700 Kč 
Jednosměrná doprava: 1 900 Kč 
Obousměrná doprava při 14 dnech: 2 800 Kč

Místenka: 300 Kč/osoba

Korčula

Obousměrná doprava: 2 890 Kč 
Jednosměrná doprava: 1 990 Kč 
Obousměrná doprava při 14 dnech: 2 990 Kč

Místenka: 300 Kč/osoba

  Další nástupní místa na trase dle domluvy s CK�  
  Pro některé svozy k základním trasám jsou použity mikrobusy nebo osobní automobily�
  V případě využití autobusové dopravy je nutno počítat se skutečností, že nelze ve všech 

případech zajet autobusem přímo k vybrané ubytovací kapacitě�  
  Příjezd do některých destinací může být v brzkých ranních hodinách�   
  Pokud jsou obsazeny autobusy CK Kellner pro trasu A a B bude zvolena jiná autobusová 

doprava� O této změně budou klienti informováni� Touto změnou nevzniká klientům 
nárok na kompenzaci�  
  Autobusy pro trasy A a B končí kvůli bezpečnostní přestávce řidičů v Gradacu nebo 

v Ploče, kde čeká na klienty, kteří cestují dále, druhý autobus�   
  Klienti, kteří cestují na Ostrov Korčula si v Orebiči nastoupí na loď, která je doveze na 

ostrov Korčula� V Orebiči v přístavu na klienty čeká delegát�   
  Některá svozová nástupní místa u Itálie se uskuteční za předpokladu min� 5 osob
  Autobusy v Itálii klienty vysazují u agentur, kde se klienti hlásí a přebírají si klíče od 

ubytování� Ubytování bývá většinou dál od agentury, je tedy nutné počítat s poplatkem 
za taxi, které Vás doveze v den příjezdu od agentury k ubytování a v den odjezdu od 
ubytování k agentuře� Poplatek za taxi si hradí klienti sami, cena se pohybuje kolem 
30 eur za cestu (záleží vždy na vzdálenosti od agentury)�  
  Zakoupením místenky si rezervujete místo v autobuse dle svého přání (výběr strany 

autobusu, řada nebo přibližná místa, nikdy ne čísla sedaček, jelikož každý autobus je 
jinak číslovaný)� Upozorňujeme, že se může přání lišit např� o řadu, z důvodu velikého 
počtu klientů a autobusů�
  S ohledem na kapacitu zavazadlového prostoru autobusu je maximální počet 1 zavazadlo 

na osobu do 20 kg� Při nedodržení počtu zavazadel a dané váhy bude za nadváhu do 
max� 5 kg účtován poplatek u dopravce�  
  Přeprava zvířat na našich trasách není povolena�
  Je možné, že klienti, kteří cestují do Rabacu budou přestupovat v Poreči do jiného, 

přímého autobusu, z důvodu, aby se neobjížděl celý poloostrov Istrie�

Informace k dopravě



8 OBSAH

SLOVINSKO
Ankaran
Villas Adriatic***������������������������������������������9
Villas Bor**** �����������������������������������������������9
Villas Cedra**** �������������������������������������������9

Izola
Vila Park** �������������������������������������������������10

Portorož
Hotel Vile Park*** ��������������������������������������10

CHORVATSKO – ISTRIE
Umag
Hotel Sol Umag**** ����������������������������������� 11
Residence Sol Umag**** ��������������������������� 11
hotel Sol Sipar**** ������������������������������������� 12
hotel Adriatic** ����������������������������������������� 12
depandance Jadran** ��������������������������������13

Savudrija 
apartmány Savudrija*** ����������������������������13
bungalovy Savudrija*** �����������������������������13
hotel Moj Mir*** ���������������������������������������� 14
bungalovy Kanegra** �������������������������������� 14

Katoro
apartmány Polynesia*** ����������������������������15
apartmány Sol Katoro**** �������������������������15

Poreč
apartmány Astra Plava Laguna** ��������������16
hotel Delfín Plava Laguna** ���������������������� 17
hotel Gran Vista Plava Laguna ***�������������18
hotel Plavi Plava Laguna*** ����������������������� 19
hotel Zorna Plava Laguna*** ��������������������� 19
hotel Materada Plava Laguna *** ��������������20
hotel Valamar Diamant**** �����������������������20
hotel Albatros Plava Laguna **** ��������������21
hotel Molindrio Plava Laguna**** �������������21
hotel Istra Plava Laguna *** ����������������������22
apartmány Bellevue Plava Laguna **** �����22

Lanterna u Poreče
apartmány Solaris camping resort*** ������23
pavilony Solaris camping resort*** ����������23
apartmány Lanterna** ������������������������������23
apartmány Lanterna Sunset ���������������������23

Červar Porat 
apartmány Rona Volta ������������������������������24

Funtana
hotel Funtana*** ����������������������������������������24

Vrsar
apartmány Koversada**** �������������������������25
pavilony Koversada** ��������������������������������25
resort Petalon**** �������������������������������������26
hotel Pineta*** ������������������������������������������26

Rovinj
bungalovy Villas Rubin*** �������������������������27
apartmány Villas Rubin***�������������������������27
bungalovy Amarin**** �������������������������������28
apartmány Amarin**** ������������������������������28

Pješčana Uvala
soukromé apartmány a vila Benaziž*** ����29

Banjole
resort Centinera*** �����������������������������������29

Medulin
soukromé apartmány a domy*** ��������������30

Duga Uvala
apartmány Hostin*** ���������������������������������31

Premantura
soukromé apartmány a pokoje ����������������31

Rabac
hotel Valamar Sanfior****��������������������������32
casa Valamar Sanfior****���������������������������32
hotel Allegro Sunny by Valamar*** ����������33
hotel Miramar Sunny by Valamar*** ���������33
hotel Hedera*** �����������������������������������������34
hotel Mimosa**** ��������������������������������������34
hotel Narcis**** �����������������������������������������34
mobilní domky Oliva*** ����������������������������35
soukromé apartmány a vily ����������������������35

CHORVATSKO – KVARNER
Dramalj
pavilony Riviera New** �����������������������������36

Crikvenica
hotel Mediteran*** ������������������������������������37
hotel Ad Turres** ��������������������������������������38
pavilony Ad Turres** ���������������������������������38
pavilony Kačjak** ��������������������������������������39
hotel Omorika**** �������������������������������������39
hotel Kaštel*** �������������������������������������������40
hotel Esplanade****+ ���������������������������������40

hotel Zagreb** ������������������������������������������� 41
hotel International** ��������������������������������� 41
soukromé apartmány a vila Vucko*** ������� 42

Selce
hotel Katarina**** �������������������������������������� 42
hotel Slaven** ������������������������������������������� 43
pavilony Slaven** �������������������������������������� 43
soukromé apartmány a vila Anna ������������44

Novi Vinodolski
soukromé apartmány, pokoje a vila Lina �44

Kraljevica
komplex Uvala Scott*** ����������������������������� 45

Omišalj
hotel Adriatic** ����������������������������������������� 46
depandance Marina & Primorka** ����������� 46
hotel Delfín – Krk ������������������������������������� 46

Malinska
hotel Adria*** �������������������������������������������� 47
soukromé apartmány*** ��������������������������� 47

Krk – Šilo 
soukromé apartmány a vila Pušelj ����������� 48

Krk – Baška 
hotel Valamar Zvonimir**** ����������������������� 48
hotel Corinthia Baška Sunny  
by Valamar*** �������������������������������������������� 49
vilkový komplex Corinthia*** �������������������� 49
soukromé apartmány a vila Gorica ����������50

Krk
hotel Valamar Koralj Romantic*** �������������50

Krk – Punat
hotel Omorika*** �������������������������������������� 51

Krk – město
soukromé apartmány*** ��������������������������� 51
vily Dijana*** a Nikola*** ��������������������������� 51
hotelový resort Dražica*** ������������������������ 52

Rab – Kompar
hotel a residence Eva Sunny  
by Valamar** ���������������������������������������������53

Rab
hotel International ������������������������������������54

Rab – Lopar
hotel Sahara / Rab Sunny*** ��������������������54

Pag
hotel Pagus**** ������������������������������������������55
hotel Meridijan**** ������������������������������������55
soukromé apartmány �������������������������������56

Mandre
soukromé apartmány*** a dům Josipa �����56

Gajac
apartmány Hostin*** ��������������������������������� 57

Novalja
soukromé apartmány*** a dům Ivana ������ 57

CHORVATSKO – DALMÁCIE
Zaton
apartmány Zaton holiday Resort*** ����������58
apartmány Zaton holiday Resort**** ��������58

Pakoštane
soukromé apartmány*** ���������������������������58

Biograd na Moru
penzion Jelena*** �������������������������������������� 59
dům Robert*** ������������������������������������������ 59
dům Jelka*** a Ivanovic*** ������������������������� 59

Vodice
soukromé apartmány, pokoje 
a Anamarija*** �������������������������������������������60
hotel Imperial*** ���������������������������������������60
hotel Punta**** ������������������������������������������ 61

Pirovac
hotel Miran*** ������������������������������������������� 61

Sv. Filip i Jakov
apartmány Croatia*** �������������������������������� 62
hotel Alba*** ��������������������������������������������� 62

Primošten
dům Rina** ������������������������������������������������63
vila Eva ������������������������������������������������������63
vila Jakov*** �����������������������������������������������63
hotel Adriatiq Zora*** �������������������������������64

Vranjica
apartmány Belvedere*** ���������������������������64

Riviera Trogir
soukromé apartmány, pokoje***  
a vila Žaja ��������������������������������������������������65
hotel Jadran*** ������������������������������������������66

Omiš
soukromé apartmány a pokoje*** ������������65
hotel Brzet*** ��������������������������������������������66

Hvar
Adriatiq resort Fontana** ������������������������� 67
apartmány Adriatiq resort Fontana**/**** 67

Baško Polje
Baško Polje – hotel Alem �������������������������68
depandance Alem**����������������������������������68

Baška Voda
vila Tereza ������������������������������������������������� 69
soukromé apartmány*** a pokoje ������������ 69

Promajna
apartmánový dům Promajna*** ���������������� 70
apartmány Marinko*** ������������������������������ 70

Makarska
hotel Rivijera** ������������������������������������������ 71
hotel Palma*** ������������������������������������������� 72
dependance Vesna����������������������������������� 73
soukromé apartmány a pokoje ���������������� 73
hotel Biokovka*** �������������������������������������� 74

Tučepi
vila Nikola ������������������������������������������������� 74
vila Nikola 2 ���������������������������������������������� 74

Podgora
hotel Aurora*** ����������������������������������������� 75
hotel Podgorka*** ������������������������������������� 76
hotel Sirena*** ������������������������������������������77
Čaklje – dům Dražena ������������������������������ 78
soukromé apartmány a pokoje ���������������� 78
vila Borič Velimir �������������������������������������� 78

Drvenik
hotel Ivando**** ���������������������������������������� 79
depandance Ivando**** ���������������������������� 79
hotel Primus Kraljevič  �����������������������������80

Brist 
penzion Palma ������������������������������������������80
penzion Maslina (Oliva)** �������������������������80
soukromé apartmány a vila Šime Miošič ���85

Gradac
hotel Labineca*** �������������������������������������� 81
depandance Labineca*** �������������������������� 81
vila Milka �������������������������������������������������� 82
penzion Caldera ���������������������������������������83
vila Ivankovič ��������������������������������������������83
Laguna – hlavní budova  ���������������������84,85
Laguna – depandance A  ��������������������84,85
Laguna – depandance B ���������������������84,85
soukromé apartmány �������������������������������85

Trpanj
hotel Faraon*** �����������������������������������������86

Orebič
hotel Bellevue**** ������������������������������������� 87
depandance Bellevue**** ������������������������� 87
Villas Bellevue**** ������������������������������������� 87
soukromé apartmány a vily*** ������������������88
hotel Orsan*** �������������������������������������������88

Bosna a Hercegovina
Neum – hotel Zenit*** ������������������������������ 89

Korčula 
hotel Liburna**** ��������������������������������������� 89
hotel Port 9 Island Family Resort**** �������90
apartmány Port 9**** ��������������������������������90
hotel Marko Polo**** ���������������������������������91
hotel Borik*** ��������������������������������������������91

ITÁLIE
Veneto–Lido di Jesolo
hotel Rex** ������������������������������������������������ 92
hotel Miami*** ������������������������������������������ 92
hotel Oceanic*** ��������������������������������������� 92
apartmány Benelux, Diplomatic  
a Adriana �������������������������������������������������� 93

Abruzzo–Martinsicuro
rezidence Alighieri ����������������������������������� 94
Veneto–Rosolina Mare
residence Sabbia & Mare ������������������������� 94
soukromé apartmány a rezidence a vily ����95

Abruzzo–Silvi Marina
rezidence „no name“ �������������������������������96
rezidence Green Marine ��������������������������96
rezidence Pinetina a Kara �������������������������96

LÁZEŇSKÉ POBYTY
Maďarsko
Mosonmagyaróvár ����������������������������������� 97
Bükfürdö ��������������������������������������������������98

JEDNODENNÍ ZÁJEZDY S TURISTIKOU
Rakousko
Tauplitzalm �����������������������������������������������99
Krimmelské vodopády �����������������������������99

JEDNODENNÍ POZNÁVACÍ ZÁJEZDY
Rakousko
Grossglockner ������������������������������������������99
Starkl ������������������������������������������������������100
Salcburk, Traunsee, Bad Ischl ���������������100
Jezera a města Solné komory �����������������100
Romantické údolí Wachau ��������������������� 101
Mariazell, soutěska Wasserlochklamm 
a Ötscheru ���������������������������������������������� 101
Vídeň ������������������������������������������������������ 101

Německo
Legoland v Německu �������������������������������99
Berchtesgadensko ��������������������������������� 101
Drážďany a zámek Moritzburg ��������������� 102

JEDNODENNÍ ADVENTNÍ ZÁJEZDY
Rakousko
adventní Vídeň ��������������������������������������� 101
adventní Salcburk a Oberndorf ������������� 102
adventní Linec a Steyer �������������������������� 102

Německo
Drážďany a zámek Moritzburg ��������������� 102
předvánoční Norimberk ������������������������ 102

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY S RELAXACÍ 
V LÁZNÍCH
Maďarsko
Budapešť – relaxace v termálních lázní ���103

VÍCEODENNÍ ADVENTNÍ ZÁJEZDY
Maďarsko
Budapešť – relaxace v termálních lázní ���103

CYKLOZÁJEZDY
Rakousko
Taurská cyklostezka �������������������������������103

VÍCEDENNÍ POZNÁVACÍ ZÁJEZDY 
Rakousko, Německo
Alpské Skvosty ���������������������������������������104

Rakousko
Salcburské Alpy �������������������������������������104

Německo, Česko
Česko–saské Švýcarsko �������������������������105

Polsko
Krakov a Osvětim �����������������������������������105

Velká Británie
Londýn s výletem po stopách  
angl� králů �����������������������������������������������106
Velký okruh Skotskem + Anglie ������������� 113

Nizozemsko
Holandsko s květinovým korzem �����������106

Francie, Monako
Azurové pobřeží – Monako, S� Tropez 
a Nice ����������������������������������������������������� 107
Azurové pobřeží �������������������������������������108

Francie
Paříž a zámky na Loiře ��������������������������� 107
Paříž – Versailles ������������������������������������108

Německo, Rakousko, Švýcarsko, 
Lichtenštejsko
Květinový ostrov Mainau ������������������������108

Španělsko
Barcelona a Katalánsko ��������������������������108

Itálie
Řím a Neapolský záliv ���������������������������� 109
Romantika Benátek a ostrovů v laguně ��109
Lago di Garda ����������������������������������������� 112

Slovinsko
Slovinsko – perly Julských Alp ��������������� 111

Chorvatsko
Chorvatský Kaleidoskop ������������������������ 111

Švýcarsko, Itálie
Jižní Švýcarsko a italská jezera ��������������� 112

POZNÁVACÍ LETECKÉ ZÁJEZDY  
Srí Lanka
Velký okruh Srí Lankou �������������������������� 114

Kanárské ostrovy
Okruh Kanárskými ostrovy �������������������� 115

Maroko
Okruh Marockým královstvím ��������������� 116



9SLOVINSKO – ANKARAN

Slovinsko – Ankaran – Villas Adriatic***, Bor**** a Cedra****

Villas Cedra

Cena za osobu a týden 23.05.-27.06.
29.08.-12.09.

27.06.-25.07.
22.08.-29.08. 25.07.-15.08. 15.08.-22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 12 790 14 950 15 490 15 050
Dítě do 2,99 let bez lůžka a stravy nebo dítě do 9,99 let se 2 
dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma

Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo dítě 10-14,99 
let se 2 dosp� os� na přistýlce 8 950 10 450 10 850 10 550

Osoba od 15 let  se 2 dosp� os� na přistýlce 10 250 11 950 12 390 12 050
Osoba v jednolůžkovém pokoji 18 990 21 890 23 050 22 050

Villas Bor

Cena za osobu a týden 25.04.–16.05.
12.09.–03.10.

16.05.–
23.05.

23.05.–27.06.
29.08.–12.09.

27.06.–25.07.
22.08.–29.08.

25.07.–
15.08.

15.08.–
22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s přistýlkou 9 890 10 450 11 850 13 990 14 550 14 050
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s přistýlkou, balkon/terasa – – 12 790 14 950 15 490 15 050
Dítě do 2,99 bez lůžka a stravy nebo dítě do 9,99 let se 
2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo dítě  
10–14,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce 6 950 7 350 8 290 9 790 10 190 9 850

Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo dítě 
10–14,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce (pokoj s balkonem/
terasou)

– – 8 950 10 450 10 850 10 550

Osoba od 15 let  se 2 dosp� os� na přistýlce 7 950 8 350 9 490 11 190 11 650 11 250
Osoba od 15 let  se 2 dosp� os� na přistýlce (pokoj 
s balkonem/terasou) – – 10 250 11 950 12 390 12 050

Osoba v jednolůžkovém pokoji 14 350 15 390 18 050 20 950 21 550 21 050
Osoba v jednolůžkovém pokoji (pokoj s balkonem/terasou) – – 18 990 21 890 23 050 22 050

Villas Adriatic

Cena za osobu a týden 25.04.–16.05.
12.09.–03.10.

16.05.–
23.05.

23.05.–27.06.
29.08.–12.09.

27.06.–25.07.
22.08.–29.08.

25.07.–
15.08.

15.08.–
22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s přistýlkou 9 350 9 850 11 050 13 190 13 790 13 250
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji Family se 2� přistýlkami 11 850 12 390 13 790 16 690 17 050 16 750
Dítě do 2,99 bez lůžka a stravy nebo dítě do 9,99 let se 
2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

2� dítě do 9,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce 5 950 6 190 6 890 8 350 8 550 8 390
Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo  
dítě 10–14,99 let  se 2 dosp� os� na přistýlce 6 550 6 890 7 750 9 250 9 650 9 290

Osoba od 15 let se 2 dosp� os� na přistýlce 7 450 7 850 8 850 10 550 11 050 10 650
Osoba v jednolůžkovém pokoji 13 390 14 350 16 690 20 150 20 750 20 250

Slovinsko, je jihoevropským státem, který nabízí netušené 
možnosti� Krátké, ale nádherné středomořské pobřeží poskytuje 
přístup do Jaderského moře� V Terstském zálivu na slovinském 
pobřeží Jaderského moře najdete malebný kout – největší a nejlépe 
vybavené slovinské přímořské a klimatické lázně – přístav Portorož 
a menší malebné městečko Izola�
Villas Adriatic je součástí hotelového komplexu Adria Ankaran 
Resort� Vybavení: resort může nabídnout široký výběr sportovního 
vyžití jako je bowling, stolní tenis, cyklistika, plážový volejbal, 
basketbal, tenis, fotbal, vodní park či vodní sporty� V resortu je také 
k dispozici wellnes centrum, které nabízí vnitřní i venkovní bazén, 
několik druhů saun, posilovnu i masáže� Ubytování: renovované 
klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností 1 přistýlky nebo 
pokoje Family se 2 přistýlkami (patrová postel pro děti do 12 let)� 
K dispozici je balkón či terasa s výhledem na moře nebo park, 

vlastní sociální zázemí, SAT/TV, wifi–internet a fén� K dispozici jsou také parkovací 
místa� Pláž: soukromá hotelová pláž 300 m od vily�
Villas Bor je součástí hotelového komplexu Adria Ankaran Resort� Vybavení: 
resort může nabídnout široký výběr sportovního vyžití jako je bowling, stolní tenis, 
cyklistika, plážový volejbal, basketbal, tenis, fotbal, vodní park či vodní sporty� 
V resortu je také k dispozici wellnes centrum, které nabízí vnitřní i venkovní bazén, 
několik druhů saun, posilovnu i masáže� Ubytování: klimatizované jednolůžkové 
nebo dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky� Pokoje mají k dispozici vlastní 
sociální zázemí, SAT/TV, wifi–internet a fén� Pokoje jsou s výhledem na parkovou 

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: obědy 3 390 Kč / osoba / týden, děti zdarma příplatek 
neplatí, dítě do 11,99 let na hl� lůžku nebo dítě 10–14,99 let na přistýlce platí 2 390 Kč / osoba /týden, 2� dítě do 11,99 let na přistýlce platí 
1 690 Kč / osoba / týden� Příplatky placené na místě: pobytová taxa 2,50 eur/osoba/den (děti 7–18 let 1,25 eur/den), povinný jednorázový 
poplatek 1,50 eur/osoba, dětská postýlka 8 eur/den, lednička 4 eur/den, domácí zvíře do 15 kg 12 eur/den, nad 15 kg 17 eur/den (Villa 
Bor), parkovné 5 eur/auto/den (v termínech 01�06�–30�9�2020)� Speciální akce: sleva 7=6 na pobyty v termínech 02� 01�–23� 05� 2020 
a 12� 09�–05� 10� 2020� Sleva 10% ze základní ceny ubytování pro osoby starší 60 let  v termínech 01� 01�–21� 06� 2020 a 12� 09�–28� 12� 2020� 
Sleva 15% za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020, sleva 10% za včasný nákup ze základní ceny 
ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 03� 2020 (slevy za včasný nákup platí pro termíny 06�06�–06�09�2020) (ceny v tabulce jsou uvedeny 
před uplatněním této slevy, slevy za včasný nákup se vztahují na pobyty minimálně 7 nocí)� Slevy nelze kombinovat�

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A a B – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Viz. str. 6�

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202015% 

(platné pro pobyty  
06� 06�–06� 09� 2020)

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 03. 202010% 

Dítě do 10 let 
ZDARMA+

Pes jen 
u Boru

stranu a je zde možnost parkovacích míst� Pláž: soukromá hotelová pláž 100 m 
od vily�
Villas Cedra je součástí hotelového komplexu Adria Ankaran Resort� Vybavení: 
resort může nabídnout široký výběr sportovního vyžití jako je bowling, stolní tenis, 
cyklistika, plážový volejbal, basketbal, tenis, fotbal, vodní park či vodní sporty� 
V resortu je také k dispozici wellnes centrum, které nabízí vnitřní i venkovní bazén, 
několik druhů saun, posilovnu i masáže� Ubytování: klimatizované jednolůžkové 
nebo dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky� K dispozici je balkón či terasa 
s výhledem na parkovou stranu, vlastní sociální zázemí, SAT/TV, Wi-Fi–internet 
a fén� K dispozici jsou také parkovací místa� Pláž: soukromá hotelová pláž 150 m 
od vily�
Stravování: polopenze formou švédských stolů� Možnost dokoupení obědů�

Ankaran

Villas Adriatic

Širší nabídky na Ankaranu
najdete na www.kellnerck.cz

Villas Bor

Villas Cedra



10

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A a B – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Viz. str. 6�

SLOVINSKO – IZOLA, PORTOROŽ

Slovinsko – Portorož – hotel Vile Park***

Slovinsko – Izola – Vila Park**

Cena za osobu a týden 09.05.–16.05.
26.09.–03.10.

02.05.–09.05.
19.09.–26.09.

16.05.–
23.05.

25.04.–02.05.
23.05.–27.06.
12.09.–19.09.

27.06.–04.07.
05.09.–12.09.

04.07.–11.07.
29.08.–05.09.

11.07.–18.07.
22.08.–29.08.

18.07.–
22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji bez možnosti přistýlky (bez balkonu 
/ s balkonem) 8 650 / 9 550 8 950 / 9 850 9 190 / 

10 090
10 450 / 
11 350

10 590 / 
11 490

11 350 / 
12 250

11 490 / 
12 390

12 250 / 
13 150

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s přistýlkou (bez balkonu / 
s balkonem)

9 290 / 
10 190

9 550 / 
10 450

9 790 / 
10 690

11 090 / 
11 990

11 250 / 
12 150

11 990 / 
12 890

12 150 / 
13 050

12 890 / 
13 790

Osoba v rodinném pokoji 15 350 15 850 16 290 18 750 18 990 20 350 20 650 22 150
Dítě do 1,99 let bez lůžka nebo dítě do 11,99 let se 2 dosp� os na 
přistýlce nebi 2 děti do 11,99 let v rodinném pokoji zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Osoba od 12 let se 2 dosp�os� na přistýlce nebo 2 děti* 12–17,99 let 
v rodinném pokoji 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790

Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (bez balkonu / 
s balkonem) 6 950 / 7 650 7 150 / 7 850 7 350 / 

8 050 8 390 / 9 090 8 490 / 9 190 9 090 / 9 850 9 190 / 9 950 9 850 / 
10 550

Jedna osoba ve dvoulůžkovém pokoji (bez balkonu / s balkonem) 14 250 / 
16 050

14 750 / 
16 550

15 290 / 
17 090

17 850 / 
19 650

18 090 / 
19 890

19 650 / 
21 450

19 890 / 
21 690

21 450 / 
23 250*c

en
a 

za
 k

až
do

u 
os

ob
u

Cena za osobu a týden 02.05.–09.05.
19.09.–26.09.

09.05.–16.05.
26.09.–03.10.

16.05.–
23.05.

25.04.–02.05.
23.05.–27.06.
12.09.–19.09.

27.06.–04.07.
05.09.–12.09.

04.07.–11.07.
29.08.–05.09.

11.07.–18.07.
22.08.–29.08.

18.07.–
22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji Economy bez možnosti přistýlky 6 550 6 350 6 650 7 390 7 650 9 190 9 350 10 090
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji Economy s možností přistýlky 7 250 7 150 7 390 8 050 8 290 9 850 9 950 10 750
Osoba v rodinném pokoji 8 190 8 050 8 350 9 190 9 550 11 550 11 690 12 750
Dítě do 1,99 let bez lůžka a stravy nebo dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� na 
přistýlce nebo 2 děti do 11,99 let v rodinném pokoji zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 5 250 5 090 5 350 5 950 6 150 7 350 7 450 8 090
Osoba od 12 let se 2 dosp�os� na přistýlce 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790
Jedna osoba ve dvoulůžkovém pokoji Economy 10 190 9 950 10 450 11 750 12 250 15 350 15 590 17 150

Hotel Vile Park je součástí hotelového komplexu St� Bernardin 
a skládá se ze 4 vil – Vila Galeb, Vila Galeja, Vila Orada and Vila Nimfa� 
Hotel je ideální pro rodiny s dětmi� Vybavení: vlastní soukromá pláž, 
venkovní bazén, možnost využití vnitřního bazénu v hotelu Histrion, 
dětské hřiště, mini club, parkování u hotelu zdarma, garáž za poplatek� 

Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky, s vlastním 
sociálním zařízením, SAT/TV, telefonem, fénem, Wi-Fi, některé pokoje s balkonem� 
Hotel nabízí i rodinné pokoje – 2 propojené dvoulůžkové pokoje většinou bez balkonu 
(některé rodinné pokoje mají balkon v jednom pokoji)� Stravování: polopenze formou 
švédských stolů� Možnost dokoupení obědů v restauraci Taverna� Pláž: několik 
kroků od hotelu� Hotelová pláž otevřena 
15� 06�–15� 09� 2020� Další informace: 
klienti mají v ceně zahrnut také vstup do 
aquaparku Laguna Bernardin se spoustou 
vodních her i relaxační zónou (zavřený do 
04�06�2020), animační programy v hlavní 
sezoně (červenec, srpen)�

Vila Park je součástí rezortu San Simon, kde klienti můžou využívat 
všech služeb, wellness centrum, vnitřní bazén se slanou vodou 
(uzavřen v červenci a srpnu), restaurace� Recepce je v hotelu Ha-
liaetum, kde je v restauraci a na pláži k dispozici Wi-Fi, parkování 
zdarma� Vila je kousek od pláže a je obklopena parkem� Ubytování: 

dvoulůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením, SAT/TV, telefonem, fénem, 
některé pokoje s balkonem na mořskou stranu a s možností 1 až 2 přistýlek (for-
mou palandy)� Stravování: polopenze 
formou švédských stolů� Možnost 
dokoupení obědů nebo all inclusive 
(v termínech 20� 06�–06� 09� 2020)� 
Pláž: krásná písčitá pláž kousek od vily, 
pozvolný vstup do moře� Hotelová pláž 
otevřena 15� 06�–15� 09� 2020� Další 
informace: sportovní a zábavné vyžití�

Přednosti: hotel přímo u moře, kli-
matizované pokoje, Wi-Fi, aquapark�

Přednosti: vila přímo u moře, 
rodinné pokoje, možnost využití 
všech služeb rezortu�

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: obědy 3 390 Kč / osoba / týden, děti do 11,99 let platí 2 290 Kč / osoba / týden� 
Příplatky placené na místě: pobytová taxa 2,50 eur/osoba/den, povinný jednorázový poplatek 1 eur/osoba, dětská postýlka 7 eur/den, domácí zvíře (pouze v pokojích s balkonem) 15 eur/
den, garáž 5 eur/den� Sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020, sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení 
zájezdu do 31� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy, slevy za včasný nákup se vztahují na pobyty minimálně 7 nocí a platí pro termíny od 21� 05� 2020)� 

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: All inclusive 5 650 Kč / osoba / týden, obědy 3 390 Kč / osoba / týden, děti do 
11,99 let platí (all inklusive / obědy) 3 390 Kč / 2 290 Kč / osoba / týden� Příplatky placené na místě: pobytová taxa 2 eur/osoba/den, povinný jednorázový poplatek 1 eur/osoba, dětská 
postýlka 7 eur/den, domácí zvíře (pouze malá plemena do 3 kg, na dotaz) 15 eur/den� Sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020, sleva 
10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy, slevy za včasný nákup se vztahují na 
pobyty minimálně 7 nocí a platí pro termíny od 21� 05� 2020)� 

(platné pro pobyty od 21� 05� 2020)

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202015% 

(platné pro pobyty od 21� 05� 2020)

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 03. 202010% 

Děti do 12 let 
ZDARMA+

Hotel Vile Park

Pokoj

Pokoj

KLIMA

Děti do 12 let 
ZDARMA+

(platné pro pobyty od 21� 05� 2020)

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202015% 

(platné pro pobyty od 21� 05� 2020)

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 03. 202010% 

Širší nabídky na Izole
najdete na www.kellnerck.cz

2 děti do 12 let ve čtyřlůžkovém 
pokoji ZDARMA

2 děti do 12 let v rodinné pokoji 
ZDARMA

Širší nabídky v Portotoži
najdete na www.kellnerck.cz

Pláž



Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

11CHORVATSKO – ISTRIE – UMAG

Istrie – Umag

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: jednolůžkový pokoj v hotelu 5 650 Kč / 
osoba / týden� Příplatky placené na místě: parkování 1 eur/auto/den� Sleva 20 % za včasný nákup při zakoupení zájezdu do 31� 1� 2020, sleva 15 % za včasný nákup při zakoupení zájezdu 
do 15� 3� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy, slevy se vztahují pouze na základní ceny ubytování)�

Umag je malebné přístavní středomořské 
městečko, které se rozkládá na západním 
pobřeží Istrie� Město bylo objeveno řím-
skou šlechtou, která si ho zvolila místem 
pro své letní rezidence� Lesk, přepych 
a kouzlo těchto časů zůstalo zachováno 

Hotel Sol Umag

Cena za osobu a týden 30.05.–06.06.
13.06.–20.06.

06.06.–
13.06.

20.06.–
27.06.

27.06.–
04.07.

04.07.–
11.07.

11.07.–18.07.
15.08.–22.08.

18.07.–
15.08.

22.08.–
29.08.

29.08.–
05.09.

05.09.–
12.09.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem, parková 
strana 14 890 15 990 15 990 17 590 18 250 18 390 19 150 16 890 16 690 11 850

Dítě do 11,99 let se 2 dosp�os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 11,99 let s 1 dosp�os� na hl� lůžku nebo osoba 
od 12 let se 2 dosp�os� na přistýlce 11 150 11 990 11 990 13 190 13 690 13 790 14 350 12 690 12 550 8 890

Příplatek za pokoj na mořskou stranu / osoba / týden 950 950 1 590 1 850 1 590 1 590 1 590 1 590 1 590 1 050
Příplatek za pokoj na mořskou stranu, dítě do 11,99 let 
na hl� lůžku nebo osoba od 12 let na přistýlce 690 690 1 190 1 390 1 190 1 190 1 190 1 190 1 190 750

Termíny do 30. 05. 2020 a od 12. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Residence Sol Umag

Cena za osobu a týden 30.05.–06.06.
13.06.–20.06.

06.06.–13.06.
20.06.–27.06. 27.06.–04.07. 04.07.–11.07. 11.07.–18.07.

15.08.–22.08. 18.07.–15.08. 22.08.–29.08. 29.08.–05.09. 05.09.–12.09.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem (bez 
možnosti přistýlky) 13 290 14 450 15 790 16 450 16 590 17 350 15 290 15 090 10 650

Osoba v rodinném pokoji s balkonem 23 190 25 250 27 690 28 850 29 050 30 390 26 690 26 350 18 650
2 děti* do 11,99 let v rodinném pokoji zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Osoba od 12 let v rodinném pokoji 4 650 5 050 5 550 5 790 5 850 6 090 5 350 5 290 3 750
Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 9 990 10 850 11 850 12 350 12 450 13 050 11 490 11 350 7 990
Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji 6 650 7 250 7 890 8 250 8 290 8 690 7 650 7 550 5 350
Termíny do 30. 05. 2020 a od 12. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Umag – hotel a residence Sol Umag****
Hotel a residence Sol Umag**** se nachází na slunné straně 
turistického střediska Punta, přibližně 1 km od historického 
centra města Umag, do kterého turisty zavede přímo od hotelu 
krásná pobřežní promenáda� Hotel je obklopen palmami 
a borovicemi� Vybavení: wellness & spa centrum, kadeřnictví, 
vnitřní bazén (uzavřený od června do poloviny září), 2 venkovní 
bazény – jeden z nich pro děti, lehátka u bazénu zdarma, snack 
bar, lobby bar, internetový koutek za poplatek, nehlídané 
parkoviště přímo před hotelem za poplatek� Ubytování: 
moderně vybavené, klimatizované dvoulůžkové pokoje s vlastním 

příslušenstvím, LCD TV, telefonem, 
fénem, minibarem, trezorem, Wi-
Fi (v ceně), balkonem, s možností 
přistýlky (pouze v hotelu)� V rezidenci 
Sol Umag jsou dvoulůžkové pokoje 
bez možnosti přistýlky a rodinné 
pokoje (dva dvoulůžkové pokoje 
propojené dveřmi)� Stravování: 
bohatá polopenze formou švédských 
stolů� Pláž: 50–100 m od hotelu 
jsou upravené betonové plochy na 
slunění s plážovým barem� Lze využít 
i vzdálenější oblázkové pláže, na dně 
místy písčité� Lehátka a slunečníky 
na pláži za poplatek� Spor t: 
v blízkém středisku Punta tenisové 
kurty, minigolf, stolní tenis, plážový 
volejbal, bowlingové dráhy, půjčovna 
a úschovna kol� Mini club pro děti 
a tématické večery (18� 06�–09� 09�), 
animace pro dospělé (pouze červenec, 
srpen)� Zvířata nejsou povolena�

Bazén

Umag

Pokoj

Residence hotelu Sol Umag

Restaurace

Přednosti: klimatizované 
pokoje, švédské stoly, bazén�

* c
en

a 
za

 k
až

dé
 d

ítě

Širší nabídky na Umagu (např� apartmány Melia Istrian Villas, 
Sol Amfora, Danex Sunny Punta, Sol Stella Maris, vila Danex  

 a Danex Stella Maris) najdete na www.kellnerck.cz

v řadě benátských domů, kde se ucho-
valy četné stopy gotických, románských 
a barokních stavebních prvků� Samotný 
Umag a blízká letoviska jsou navíc pro 
naše turisty nejlépe dosažitelná� V se-
verní části Umagu před hotelem Adriatic 

je jeden z nejprestižnějších přístavů oce-
něný Modrou vlajkou� Toto mezinárodně 
uznávané ocenění získaly pláže i přístavy 
za čistotu, bezpečná zařízení a vysoké 
standardy přispívající ke zlepšování ži-
votního prostředí�

KLIMA

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202020% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 202015% 

Možnost 2 dětí pouze u residence�
U hotelu pouze jedno dítě zdarma�

Děti do 12 let 
ZDARMA+



Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

12 CHORVATSKO – ISTRIE – UMAG

Umag – hotel Adriatic**

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí včetně nápojů k večeři, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky 
placené na místě: parkování 1 eur/auto/den� 

Cena za osobu a týden 13.06.–20.06.
29.08.–05.09.

20.06.–04.07.
22.08.–29.08.

04.07.–25.07.
15.08.–22.08. 25.07.–15.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji, parková strana 5 290 7 250 7 450 7 790
Dítě do 13,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 4,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 2 650 3 650 3 750 3 890
Dítě 5–13,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo osoba od 14 let se 2 
dosp� os� na přistýlce 3 990 5 450 5 590 5 850

Příplatek za balkon (parková strana / mořská strana) 950 / 1 150 490 / 1 050 690 / 1 150 590 / 1 150
Příplatek za balkon, dítě do 4,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (parková 
strana / mořská strana) 490 / 590 250 / 550 350 / 590 290 / 590

Příplatek za balkon, dítě 5–13,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo osoba 
od 14 let se 2 dosp� os� na přistýlce (parková strana / mořská strana) 690 / 850 350 / 790 550 / 850 450 / 850

Příplatek za jednolůžkový pokoj (bez balkonu / s balkonem) 1 390 / 2 290 1 390 / 1 850 1 390 / 2 050 1 390 / 1 950

Hotel Adriatic se nachází ve středisku Punta, v bezprostřední 
blízkosti moře, přibližně 1 km od historického centra města Umag, 
do kterého turisty zavede procházka krásnou pobřežní promenádou� 
Vybavení: klimatizovaná restaurace, lobby bar s terasou,beach bar, 
kadeřnictví, trezor na recepci (za poplatek), internetový koutek (za 

poplatek),směnárna, parkoviště (nehlídané) za poplatek� Ubytování: jednoduše 
vybavené dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím, telefonem, některé pokoje 
s TV a balkonem, s možností přistýlky� Stravování: polopenze formou švédských stolů� 
V ceně večeře jsou zahrnuty nápoje� Pláž: přímo u hotelu jsou betonová plata upravená 
na slunění� V blízkosti je také oblázková 
pláž s částečně písčitým dnem� Sport: 
v blízkosti hotelu sportovní centrum 
s tenisovými kurty a tenisovou školou�

Pokoj

Pláž

Hotel Adriatic

Přednosti: přímo u moře, švédské 
stoly, výhodná cena a poloha�

Umag – hotel Sol Sipar****

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: jednolůžkový pokoj 5 650 Kč / osoba / 
týden� Příplatky placené na místě: parkování 1 eur/auto/den� Sleva 20 % za včasný nákup při zakoupení zájezdu do 31� 1� 2020, sleva 15 % za včasný nákup při zakoupení zájezdu do 
15� 3� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy, slevy se vztahují pouze na základní ceny ubytování)�

Cena za osobu a týden 30.05.–06.06.
13.06.–20.06.

06.06.–13.06.
22.08.–29.08. 20.06.–27.06. 27.06.–04.07. 04.07.–11.07. 11.07.–18.07.

15.08.–22.08. 18.07.–15.08. 22.08.–29.08. 29.08.–05.09.

Cena za osobu ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem 
(parková strana / mořská strana)

14 890 /  
15 790

15 990 /  
16 890

15 990 /  
17 350

17 590 /  
18 950

18 250 /  
19 590

18 390 /  
19 750

19 150 /  
20 490

16 890 /  
18 250

16 690 /  
18 050

Cena za osobu v rod� Pokoji s balkonem (parková 
strana / mořská strana)

16 450 /  
17 350

17 590 /  
18 690

20 050 /  
21 650

22 090 /  
23 650

22 750 /  
24 550

22 950 /  
24 750

23 890 /  
25 690

21 190 /  
22 850

20 950 /  
22 550

Dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 
v rodinném pokoji zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo osoba 
od 12 let se 2 dosp� os� na přistýlce (parková strana / 
mořská strana)

11 150 /  
11 850

11 990 /  
12 690

11 990 /  
13 050

13 190 /  
14 190

13 690 /  
14 690

13 790 /  
14 790

14 350 /  
15 390

12 690 /  
13 690

12 550 /  
13 550

Osoba od 12 let se 2 dosp� os� na přistýlce v rodinném 
pokoji (parková strana / mořská strana)

3 290 /  
3 490

3 550 /  
3 750

4 050 /  
4 350

4 450 /  
4 750

4 550 / 
4 950

4 590 / 
4 950

4 790 / 
5 150

4 250 / 
4 590

4 190 / 
4 550

Termíny do 30. 05. 2020 a od 05. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Hotel Sol Sipar**** je nově zrekonstruovaný hotel� Nachází se 
na okraji turistického střediska Punta, přímo u moře, obklopen 
zelení� Hotel je vhodný pro rodinnou rekreaci a relaxaci� Vybavení: 
připojení k internetu v hotelové hale i pokojích (v ceně), lobby bar, 
bar u bazénu, restaurace A–la carte, venkovní bazén, dětský bazének, 

animační centrum pro děti i dospělé, dětské hřiště, diskotéka, slunečníky a lehátka 
u bazénu, parkoviště za poplatek� Ubytování: pokoje jsou moderně vybaveny 
s vlastním příslušenstvím, SAT/TV, telefonem, trezorem, minibarem, fénem, 
klimatizací, Wi-Fi, balkonem, s možností přistýlky� Hotel nabízí i rodinné pokoje, kde 
je manželská postel a rozkládací gauč pro 
2 osoby� Stravování: bohatá polopenze 
formou švédských stolů� Pláž: přímo 
u hotelu jsou betonová plata, upravená 
na slunění, s lehátky a slunečníky (za 
poplatek), snack bar na pláži� Nedaleko 
je oblázková pláž� Sport: v turistickém 
středisku Punta je sportovní centrum, 
vodní sporty, fitness studio, tenisové 
kurty, plážový volejbal, minigolf, stolní 
tenis, pronájem člunů� Mini club pro 
děti a tématické večery (18� 06�–09� 09�), 
animace pro dospělé (pouze červenec, 
srpen)� Zvířata nejsou povolena�

Hotel Sipar

Pokoj

Jídelna

Bazén

Přednosti: klimatizované pokoje, 
nově zrekonstruovaný hotel, Wi-Fi, 
bazén, blízko centra Umagu�

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202020% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 202015% 

KLIMA

Děti do 12 let 
ZDARMA+

Dítě do 14 let 
ZDARMA+



Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

13CHORVATSKO – ISTRIE – UMAG, SAVUDRIJA

Dítě do 14 let 
ZDARMA+

Umag – depandance Jadran** (depandance hotelu Adriatic**)

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí včetně nápojů k večeři, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� 
Příplatky: jednolůžkový pokoj 1 390 Kč/osoba/týden� Příplatky placené na místě: parkování 1 eur/auto/den�

Cena za osobu a týden 13.06.–20.06.
29.08.–05.09.

20.06.–04.07.
22.08.–29.08.

04.07.–25.07.
15.08.–22.08. 25.07.–15.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 5 190 6 790 7 250 7 690
Dítě do 13,99 let se 2 dosp�os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 4,99 let s 1 dosp�os� na hl� lůžku 2 590 3 390 3 650 3 850
Dítě 5–13,99 let s 1 dosp�os� na hl� lůžku nebo osoba 
od 14 let se 2 dosp�os� na přistýlce 3 890 5 090 5 450 5 750

Dítě14–17,99 let se 2 dosp�os� na přistýlce 3 890 5 050 5 390 5 750

Depandance Jadran 
je přibližně 30 m od 
hotelu Adriatic**, hosté 
depandance využívají 
služeb hotelu� Jedná se 

o kapacitu pro méně náročnou klientelu� 
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s vlastním 
příslušenstvím, balkonem, s možností 
přistýlky� Stravování: polopenze formou 
švédských stolů v hotelu Adriatic**� 
V ceně večeře jsou zahrnuty nápoje�

Pokoj

Depandance Jadran

Přednosti: blízkost pláže, švédské 
stoly, výhodná cena�

Savudrija – apartmány a bungalovy Savudrija***

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí nebo nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní prádlo a ručníky, závěrečný úklid, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, 
pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: parkování 1 eur/auto/den, malé domácí zvíře 13 eur/den� Sleva 20 % za včasný nákup při zakoupení zájezdu do 31� 1� 2020, sleva 15 % 
za včasný nákup při zakoupení zájezdu do 15� 3� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy, slevy se vztahují pouze na základní ceny ubytování)�

Apartmány Savudrija

Cena za apartmán a týden 13.06.–20.06. 22.08.–29.08. 20.06.–04.07. 04.07.–18.07.
15.08.–22.08. 18.07.–15.08. 29.08.–05.09.

Apartmán A4 13 990 17 050 18 250 21 950 23 650 10 690
Apartmán A6 15 090 19 390 19 390 24 350 26 050 11 850
Příplatek za polopenzi / osoba / týden 3 650 3 650 3 650 3 650 3 650 3 650
Příplatek za polopenzi, dítě do 4,99 let zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Příplatek za polopenzi, dítě 5–13,99 let 1 850 1 850 1 850 1 850 1 850 1 850

Bungalovy Savudrija

Cena za osobu a týden 06.06.–20.06. 20.06.–27.06. 27.06.–04.07. 04.07.–11.07. 11.07.–18.07.
15.08.–22.08. 18.07.–15.08. 22.08.–29.08. 29.08.–05.09.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 8 350 9 690 9 950 10 950 10 990 11 390 10 250 8 590
Dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo osoba 
od 12 let se 2 dosp� os� na přistýlce 6 250 7 290 7 450 8 190 8 250 8 550 7 690 6 450

Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji 4 190 4 850 4 990 5 490 5 490 5 690 5 150 4 350

Apartmány a bungalovy Savudrija jsou malou apartmánovou 
osadou na okraji borového lesa� Ubytování: dvoupatrové vily 
s apartmány v přízemí i v 1� patře� A4 – dvoulůžková ložnice, 
obývací místnost se 2 lůžky, vybavená kuchyně, koupelna, SAT/ 
TV, telefon, balkon nebo terasa s grilem; A6 – 2 dvoulůžkové 
ložnice, obývací místnost se 2 lůžky, vybavená kuchyně, 
koupelna, SAT/TV, telefon, balkon nebo terasa� Všechny 
apartmány mají vlastní příslušenství a vybavenou kuchyňku, Wi-Fi� 
Bungalovy Savudrija 
nabízí dvoulůžkové 

pokoje s vlastním příslušenstvím, 
telefonem, SAT/TV, terasou, Wi-Fi 
za příplatek� Stravování: bungalovy 
– polopenze včetně nápojů k večeři� 
U apartmánů možnost dokoupení 
polopenze formou švédských stolů 
včetně nápojů k večeři� 

Kuchyň

Ložnice

Apartmány a bungalovy Savudrija

Apartmány SavudrijaPřednosti: klidné prostředí u boro-
vého lesa, možnost dokoupení 
stravy, parkování, zvířata povolena�

Dítě do 12 let 
ZDARMA
(u bungalovů)

+

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202020% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 202015% 

Hotel Adriatic

Širší nabídky v Savudriji
najdete na www.kellnerck.cz



14 CHORVATSKO – ISTRIE – SAVUDRIJA

Savudrija – bungalovy Kanegra**

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní prádlo a ručníky, závěrečný úklid, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� 
Příplatky placené na místě: parkování 1 eur/auto/den, malé domácí zvíře 13 eur/den� Sleva 20 % za včasný nákup při zakoupení zájezdu do 31� 1� 2020, sleva 15 % za včasný nákup při 
zakoupení zájezdu do 15� 3� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy, slevy se vztahují pouze na základní ceny ubytování)�

Turistické středisko Kanegra se nachází v Piranském zálivu 
přímo na pláži, v jednom z nejkrásnějších zálivů západního pobřeží 
Istrijského poloostrova, uprostřed borového háje, ve vzdálenosti 
přibližně 10 km od města Umag� Vybavení: restaurace, pizzerie, 
snack bar, cocktail bar, kavárna, obchod, trezor na recepci (za 

poplatek), parkování za poplatek, Wi-Fi (za poplatek)� Ubytování: pěkné prostorné 
bungalovy s vlastním příslušenstvím jsou vybavené novým nábytkem, koupelnou, 
telefonem, SAT/ TV, terasou, Wi-Fi (za poplatek)� Parkování přímo u bungalovů� 
Popis bungalovů: typ B4 – ložnice se 2 lůžky, obývací místnost se 2 lůžky (2 gauče), 
vybavená kuchyně, koupelna, SAT/TV, telefon, balkon/terasa; typ B5 (2 druhy) 
1� – ložnice se 2 lůžky, ložnice s 1 lůžkem, obývací místnost se 2 lůžky (2 gauče), 
vybavená kuchyně, koupelna, SAT/TV, telefon, balkon; 2� – 2 ložnice se 2 lůžky, 
obývací místnost s 1 lůžkem (1 gauč), vybavená kuchyně, koupelna, SAT/TV, 
telefon, terasa; typ B6 – 2 ložnice (každá se 2 lůžky), obývací místnost se 2 lůžky 
(2 gauče), vybavená kuchyně, koupelna, SAT/ TV, telefon, terasa� Stravování: 
možnost dokoupení polopenze formou švédských stolů v restauraci� V ceně 
večeře jsou zahrnuty nápoje� Pláž: vzdálená přibližně 200 m od bungalovů s malou 
oblázkovou zátokou vhodnou i pro děti� Nudistická pláž v kempu hned vedle 
střediska� Sport: sportovní centrum se 2 tenisovými kurty a tenisovou školou, 
stolní tenis, minigolf, plážový volejbal, 
vodní sporty, půjčovna kol, dětské 
hřiště na fotbal, házenou a basketbal� 
Pronájem hřiště a spor tovního 
vybavení (za poplatek)�

Bungalovy Kanegra

Cena za bungalov a týden 25.04.–30.05.
05.09.–12.09.

30.05.–13.06.
29.08.–05.09. 13.06.–20.06. 20.06.–04.07. 04.07.–18.07.

15.08.–22.08. 18.07.–15.08. 22.08.–29.08.

Bungalov B4 7 550 9 050 13 090 17 250 20 850 22 550 16 150
Bungalov B5 9 950 11 150 15 350 19 390 24 090 25 790 19 390
Bungalov B6 10 950 12 290 16 350 20 650 25 150 26 950 20 390
Příplatek za polopenzi / osoba / týden 3 650 3 650 3 650 3 650 3 650 3 650 3 650
Příplatek za polopenzi, dítě do 4,99 let zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Příplatek za polopenzi, dítě 5–13,99 let 1 850 1 850 1 850 1 850 1 850 1 850 1 850

Přednosti: blízko pláže, v blízkosti 
nudistická pláž, možnost dokoupení 
stravy včetně nápojů k večeři� Kuchyň

Savudrija – hotel Moj Mir***

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí včetně nápojů k večeři, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: 
jednolůžkový pokoj 2 490 Kč / osoba / týden� Příplatky placené na místě: parkování 1 eur/auto/den� Sleva 20 % za včasný nákup při zakoupení 
zájezdu do 31� 1� 2020, sleva 15 % za včasný nákup při zakoupení zájezdu do 15� 3� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této 
slevy, slevy se vztahují pouze na základní ceny ubytování)�

Cena za osobu a týden 06.06.–
20.06.

20.06.–
27.06.

27.06.–
04.07.

22.08.–
29.08.

04.07.–
11.07.

11.07.–18.07.
15.08.–22.08.

24.08.–
31.08.

31.08.–
07.09.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 7 790 9 250 9 490 9 790 10 390 10 450 10 950 8 050
Dítě do 11,99 let se 2 dosp� 
os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� 
na hl� lůžku nebo osoba od 
12 let se 2 dosp� os� na přistýlce

5 850 6 950 7 090 7 350 7 790 7 850 8 190 6 050

Turistické středisko Savudrija je vzdálené přibližně 9 km od 
města Umag� V blízkosti Savudrije je nejsevernější chorvatský 
maják (36 m vysoký) z roku 1818� Ve středisku se nachází hotel 
Moj Mir a apartmány Savudrija� Vybavení: centrální restaurace 
a recepce přímo na břehu moře, restaurace A-la carte s terasou, 

trezor na recepci (za poplatek), internetový koutek na recepci (za poplatek), 
venkovní bazén, parkování� Areál je tvořen rekonstruovaným dvoupatrovým 
pavilonem a přízemními bungalovy Savudrija� Ubytování: dvoulůžkové pokoje 
s vlastním příslušenstvím, Wi-Fi (za poplatek), SAT/TV, telefonem a balkonem, 
některé s možností přistýlky� Stravování: polopenze formou švédských stolů� 
Restaurace ve vzdálenosti 30 m od hotelu� V ceně večeře jsou zahrnuty ná-
poje� Pláž: lemovaná plochými kamennými platy se vstupy do vody přibližně  
60–150 m od hotelu Moj Mir a apartmánů Savudrija� V blízkosti pěkná nudistická 
pláž� Sport: tenisové kurty, minigolf, stolní tenis, plážový volejbal, basketbal� Pro-
nájem hřiště a sportovních potřeb za 
poplatek� Animační programy pro děti 
(20� 6�–5� 9�), večery s živou hudbou 
(červenec, srpen)�

Hotel Moj Mir

Pokoj

Přednosti: blízkost pláže, švédské 
stoly, Wi-Fi, parkoviště, animace�

Dítě do 12 let 
ZDARMA+

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202020% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202020% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 202015% 

Bazén

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6�



Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

15CHORVATSKO – ISTRIE – KATORO

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní prádlo a ručníky, závěrečný úklid, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky 
placené na místě: parkování 1 eur/auto/den, malé domácí zvíře 13 eur/den� Sleva 20 % za včasný nákup při zakoupení zájezdu do 31� 1� 2020, sleva 15 % za včasný nákup při zakoupení zájezdu 
do 15� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy, slevy se vztahují pouze na základní ceny ubytování)�

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní prádlo a ručníky, závěrečný úklid, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� 
Příplatky placené na místě: parkování 1 eur/auto/den, malé domácí zvíře 13 eur/den� Sleva 20 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020, 
sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 15� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)�

Cena za apartmán a týden 25.04.–23.05.
12.09.–26.09. 23.05.–30.05. 30.05.–13.06.

29.08.–05.09. 13.06.–20.06. 20.06.–04.07. 04.07.–18.07.
15.08.–22.08. 18.07.–15.08. 22.08.–29.08. 05.09.–12.09.

Apartmán S3 5 450 7 550 8 350 11 590 16 550 18 250 19 390 13 750 5 450
Apartmán A3 6 650 9 050 9 490 13 090 17 790 20 650 21 750 14 890 6 650
Apartmán A4 8 590 10 690 11 390 14 650 19 590 23 650 24 890 18 050 8 590
Apartmán A5 9 490 11 590 12 290 15 650 20 650 25 550 26 690 19 850 9 490
Příplatek za polopenzi / osoba / týden 3 390 3 390 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090
Příplatek za polopenzi, dítě do 4,99 let zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Příplatek za polopenzi, dítě 5–13,99 let 1 690 1 690 2 050 2 050 2 050 2 050 2 050 2 050 2 050

Termíny do 08. 06. 2020 a od 14. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Cena za apartmán a týden 23.05.–30.05. 30.05.–13.06. 13.06.–20.06. 20.06.–04.07. 04.07.–18.07.
15.08.–22.08. 18.07.–15.08. 22.08.–29.08. 29.08.–05.09. 05.09.–12.09.

A4 classic 13 990 17 050 21 750 28 590 32 190 33 090 24 350 16 790 10 150
A5 classic 16 150 19 390 24 090 30 750 35 050 36 050 27 250 18 950 12 290
Příplatek za polopenzi / osoba / týden 3 390 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090
Příplatek za polopenzi, dítě do 4,99 let zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Příplatek za polopenzi, dítě 5–13,99 let 1 690 2 050 2 050 2 050 2 050 2 050 2 050 2 050 2 050

Termíny do 23. 05. 2020 a od 12. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Katoro – apartmány Polynesia***

Katoro – apartmány Sol Katoro****

Apartmány Polynesia se nachází v turistickém letovisku Katoro přímo 
na pláži, v jednom z nejkrásnějších míst Istrijského poloostrova, ve 
vzdálenosti přibližně 3 km od města Umag� Vybavení: restaurace, 
rychlé občerstvení, snack bar na pláži, obchody, venkovní bazén 
pro dospělé i děti, lehátka u bazénu zdarma, Wi-Fi na recepci (za 

poplatek), parkoviště u apartmánů za poplatek� Ubytování: všechny apartmány jsou 
s vlastním příslušenstvím, koupelnou, telefonem, TV, terasou nebo balkonem, dětská 
postýlka (pro děti do 2,99 let) zdarma� Popis apartmánů: typ S3 – pokoj se 2 lůžky 
a gaučem pro 1 osobu, vybavená kuchyně, koupelna, TV, telefon, terasa nebo balkon, 
typ A3 – ložnice se 2 lůžky, obývací místnost s 1 lůžkem (gauč), vybavená kuchyně, 
koupelna, TV, telefon, terasa nebo balkon, typ A4 – ložnice se 2 lůžky, obývací pokoj 
se 2 lůžky (gauč), vybavená kuchyně, koupelna, TV, telefon, terasa nebo balkon, typ 
A5 – ložnice se 2 lůžky, obývací pokoj se 3 lůžky (gauč), vybavená kuchyně, koupelna, 
TV, telefon, terasa nebo balkon� Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze 
formou švédských stolů v restauraci� Pláž: přírodní nebo upravená plata v blízkosti 
apartmánů� Sport: v blízkosti jsou k dispozici vodní sporty, tenisové kurty, tenisová 
škola, plážový volejbal, půjčovna kol, stolní tenis, jezdecké centrum� Animační 
programy a mini club pro děti, večerní zábava s živou hudbou, animační programy 
pro dospělé (červenec, srpen), tematické 
večery, denní sportovní aktivity� 
Poznámka: v letovisku Katoro se nachází 
ještě apartmány Sol Katoro****, které jsou 
po renovaci a cena je vyšší o 40–50 %�

Apartmány Sol Katoro se nachází v turistickém letovisku Katoro 
100 m od pláže, v jednom z nejkrásnějších míst Istrijského 
poloostrova, ve vzdálenosti přibližně 3 km od města Umag� 
Vybavení: restaurace, rychlé občerstvení, snack bar na pláži, 
obchody, venkovní bazén pro dospělé i děti, lehátka u bazénu 

zdarma, Wi-Fi na recepci zdarma, parkoviště u apartmánů za poplatek� 
Ubytování: apartmány jsou klimatizované a mají 1 dvoulůžkovou ložnici, obývací 
pokoj s rozkládacím gaučem, vybavenou kuchyňku (kávovar, mikrovlnná trouba), 
koupelnu, LCD, SAT TV, telefon, trezor, Wi-Fi, balkon nebo terasu� V každém 
apartmánu je možnost dítěte bez lůžka do 2,99 let v dětské postýlce zdarma� 
Stravování: vlastní� Možnost zakoupení polopenze formou švédských stolů 
v restauraci� Pláž: 100 m od apartmánů� Sport: v blízkosti jsou k dispozici vodní 
sporty, tenisové kurty, tenisová škola, plážový volejbal, půjčovna kol, stolní tenis, 
jezdecké centrum, minigolf� Animační programy a mini club pro děti, večerní 
zábava s živou hudbou (20� 06�–
05� 09�), animační programy pro 
dospělé (červenec, srpen), tématické 
večery, denní sportovní aktivity�

Přednosti: blízko pláže, bazén, 
možnost dokoupení polopenze, 
parkování, Wi-Fi�

Přednosti: klimatizované 
apartmány, Wi-Fi, blízko pláže�

Apartmány Polynesia Apartmány Polynesia

Apartmány Sol Katoro

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202020% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 202015% 

Pokoj

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202020% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 202015% 

KLIMA

Pokoj

Kuchyň

Širší nabídky v Katoru (např� hotel Melia Coral, Sol Aurora, Sol Garden 
Istra a Village Sol Garden Istra) najdete na www.kellnerck.cz



Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

16

NÁŠ
TIP!

CHORVATSKO – ISTRIE – POREČ

Istrie – Poreč
Poreč leží na západním pobřeží Istrijského poloostrova� Celé starobylé jádro 
Poreče je pěší zónou s historickými památkami, z nichž nejznámější je bazilika 
sv� Eufrazia z byzanskými základy již ze 6� století, která byla pro svou historickou 
hodnotu zapsána na seznam kulturního dědictví UNESCO� Předností Poreče 
a jejích rekreačních komplexů je hojnost borových lesů a další vegetace, velmi 
členité pobřeží a možnost prakticky všech sportů� Přímo do Poreče je možné se 
dopravit turistickým vláčkem, autobusem nebo lodí�

Poreč

Poreč – apartmány Astra Plava Laguna**

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie a vody, ložní prádlo, závěrečný 
úklid, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: 
polopenze 2 990 Kč / osoba / týden, děti do 4,99 let zdarma, děti 5–11,99 let platí 1 500 Kč/
osoba/týden� Příplatky placené na místě: malé domácí zvíře 13 eur/den, parkovné 1 eur/
auto/den� Sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 
01� 04� 2020 (sleva se vztahuje pouze na termíny 30� 05�–27� 06�2020)�

Apartmány Astra Plava Laguna leží přibližně 5 km jižně od 
Poreče v areálu Zelena Laguna� Ubytování: dvoupodlažní 
řadové, jednoduše zařízené vilky situované v rozsáhlém 
lesoparku� Mají 1 ložnici s manželskou postelí, 1 ložnici se 
2 oddělenými lůžky, obývací místnost s kuchyňským koutem, 

WC, sprchu, terasu či balkon� Jsou vybaveny televizí, telefonem, kávovarem, 
ledničkou� V blízkosti se nachází supermarket, restaurace, cukrárna, kavárny 
a rozsáhlá sportovní zařízení čítající i 18 tenisových kurtů� Wi-Fi na recepci 
zdarma� Stravování: individuální, možnost dokoupení polopenze formou 
švédských stolů v hotelu Delfín� Pláž: vzdálená 100–200 m od apartmánů� 
Pláž je oblázková, místy kamenitá a jsou zde také upravená plata na slunění� 
U pláže v kempu Zelena Laguna je bazén� Sport: tenisové kurty, stolní tenis, 
možnost provozování vodních sportů� Na pláži je tobogan a v blízkosti hotelu 
je sportovní hala Intersport�

Ložnice

Pláž

Kuchyň

Bazén

Apartmány Astra

Apartmány Astra

Přednosti: za příplatek polopenze 
formou švédských stolů v hotelu 
Delfín, využívání bazénu u hotelu 
Delfín, sportovní vyžití�

Termín Cena za apartmán A4 Přistýlka pro dítě do 11,99 let 
(na dotaz)

25�04�–09�05� 6 090 zdarma
09�05�–30�05� 9 000 zdarma
30�05�–06�06� 11 250 zdarma
06�06�–20�06� 15 390 zdarma
20�06�–27�06� 16 690 zdarma
27�06�–11�07� 19 390 zdarma
11�07�–18�07� 19 890 zdarma
18�07�–08�08� 21 950 zdarma
08�08�–15�08� 19 900 zdarma
15�08�–22�08� 16 900 zdarma
22�08�–29�08� 10 990 zdarma
29�08�–05�09� 9 600 zdarma
05�09�–12�09� 9 200 zdarma
12�09�–26�09� 8 550 zdarma

Apartmány Astra Možnost dokoupení polopenze!

(pro termíny 30� 05�–27� 06�2020)

SLEVA  
za včasný nákup
do 01. 04. 202010% 

Širší nabídky v Poreči  
(např� hotel Flores, vila Laguna 
Galijot a soukromé apartmány)  
najdete na www.kellnerck.cz



Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

17

NÁŠ
TIP!

CHORVATSKO – ISTRIE – POREČ

Termín

Cena za 
osobu ve 

dvoulůžkovém 
pokoji, 
parková 
strana

Dítě do 
11,99 let 

se 2 dosp. 
os. na 

přistýlce 

Dítě 12–13,99 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce nebo 
dítě do 6,99 let 
s 1 dosp. os. na 

hl. lůžku

Dítě 
7–13,99 let 
s 1 dosp. 
os. na hl. 

lůžku

Dítě  
14–17,99 let se 
2 dosp. os. na 
přistýlce nebo 
s 1 dosp. os. 
na hl. lůžku

Příplatek 
za pokoj 

s balkonem / 
osoba / týde 

(parková strana 
/ mořská strana)

Příplatek za pokoj 
s balkonem, dítě do 

13,99 let na hl. lůžku 
nebo dítě 12–13,99 let 
na přistýlce (parková 

strana / mořská strana)
23�05�–06�06� 6 300 zdarma 3 150 4 450 5 050 250 / 550 150 / 300
06�06�–20�06� 6 590 zdarma 3 300 4 650 5 290 250 / 550 150 / 300
20�06�–27�06� 8 190 zdarma 4 200 5 750 6 590 450 / 750 250 / 400
27�06�–04�07� 8 690 zdarma 4 350 6 090 6 990 450 / 750 250 / 400
04�07�–15�08� 9 390 zdarma 4 700 6 590 7 550 550 / 850 300 / 450
15�08�–22�08� 8 990 zdarma 4 500 6 300 7 200 450 / 750 250 / 400
22�08�–29�08� 8 400 zdarma 4 200 5 890 6 750 450 / 750 250 / 400
29�08�–05�09� 6 590 zdarma 3 300 4 650 5 290 250 / 550 150 / 300
05�09�–12�09� 5 990 zdarma 3 000 4 200 4 800 250 / 550 150 / 300
12�09�–19�09� 5 690 zdarma 2 850 3 990 4 590 250 / 550 150 / 300

Rodinný a jednolůžkový pokoj

Termín

Cena za 
osobu 

v rodinném 
pokoji 

s balkonem

Cena za osobu 
v rodinném 

pokoji 
s balkonem na 

mořskou stranu

Dítě do 11,99 let 
se 2 dosp. os. 

v rodinném pokoji 
nebo na přistýlce

Dítě 12–17,99 let se 
2 dosp. os. v rodinném 

pokoji (balkon / 
balkon, mořská 

strana)

Dítě 12–13,99 let na 
přistýlce v rodinném 

pokoji (balkon / 
balkon, mořská 

strana)

Cena za osobu 
v jednolůžkovém 

pokoji s balkonem

23�05�–20�06� 10 150 10 590 zdarma 2 050 / 2 150 5 090 / 5 290 6 990
20�06�–27�06� 12 850 13 290 zdarma 2 590 / 2 690 6 450 / 6 650 9 050
27�06�–04�07� 13 550 13 990 zdarma 2 750 / 2 850 6 790 / 6 990 9 490
04�07�–15�08� 14 650 15 090 zdarma 2 950 / 3 050 7 350 / 7 550 10 150
15�08�–22�08� 13 550 13 990 zdarma 2 750 / 2 850 6 790 / 6 990 9 490
22�08�–29�08� 12 650 12 850 zdarma 2 550 / 2 590 6 350 / 6 450 8 790
29�08�–05�09� 10 150 10 590 zdarma 2 050 / 2 150 5 090 / 5 290 6 990
05�09�–19�09� 9 250 9 490 zdarma 1 850 / 1 950 4 650 / 4 750 6 350

Poreč – hotel Delfín Plava Laguna**
Hotel Delfín Plava Laguna se nachází na zalesněném poloostrově 
ve středisku Zelena Laguna, přibližně 5 km jižně od centra Poreče� 
Vybavení: tři restaurace, kavárna s taneční hudbou, aperitiv bar, 
TV místnost, venkovní bazén s mořskou vodou, nový vodní svět 
s rozlohou více než 1000 m2 se spoustou vodních efektů, dětským 

bazénem se skluzavkami, baby zónou, lehátka u bazénu zdarma, sauna, směnárna, 
trezor (za poplatek), v lobby na recepci možnost využití Wi-Fi (zdarma)� Ubytování: 
částečně renovované dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky, s vlastním 
příslušenstvím� Jednolůžkové pokoje jsou v tomto hotelu pouze na parkovou 
stranu� Pokoje jsou menší, přistýlka je možná jen pro děti a pouze u pokojů 
s balkonem� Možnost rodinných pokojů (na dotaz) – dva dvoulůžkové pokoje 
propojené dveřmi s možností jedné přistýlky pro dítě do 13,99 let� Stravování: 
polopenze formou švédských stolů� Možnost dokoupení obědů formou švédských 
stolů� Pláž: vzdálená přibližně 100 m, přírodní, oblázková, místy betonová plata 
s pozvolným vstupem do vody� Jsou zde uměle vytvořené velké plochy na slunění� 
Lze ležet i v borovicovém háji ve stínu� V blízkosti se nachází nudistická pláž� 
Sport: tenisové kurty, stolní tenis, možnost provozování vodních sportů� Na pláži 
je tobogan a v blízkosti hotelu je sportovní hala Intersport� Animační programy 
pro děti a dospělé (31� 05�–04� 09� 2020)

Bazén

Pokoj

Pokoj

Hotel Delfín

Hotel Delfín

Poreč – pláž

Přednosti: blízkost pláže, 
venkovní bazén, tobogan na pláži, 
sportovní vyžití, výhodná cena za 
jednolůžkový pokoj a obědy�

Bar ve vestibulu

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� 
Příplatky: obědy 1 390 Kč/osoba/týden, děti zdarma příplatek neplatí, děti do 6,99 let na hl� lůžku nebo děti 12,13,99 let na přistýlce platí 
690 Kč/osoba/týden, děti 7–13,99 let na hl� lůžku platí 950 Kč / osoba / týden, osoby od 14 let platí 1 090 Kč / osoba / týden� Příplatky 
placené na místě: malé domácí zvíře 13 eur/den, parkovné 1 eur/auto/den� Poznámka: slevy FIRST MOMENT a LAST MINUTE se nevztahují 
na rodinné a jednolůžkové pokoje�

STRAVOVÁNÍ FORMOU  
ŠVÉDSKÝCH STOLŮ!

Až 3 děti do 12 let 
ZDARMA
(u rodinného pokoje)

+

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 20204% 



Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

18 CHORVATSKO – ISTRIE – POREČ

Hotel Gran Vista Plava Laguna leží 5 km od Poreče a přibližně 
200 metrů od pláže� Vybavení: klimatizovaná restaurace, 
směnárna, aperitiv bar, TV místnost, Wi-Fi zdarma, lehátka 
a slunečníky u bazénu, úschovna kol, parkování (za poplatek)� 
Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností 

přistýlky, SAT/TV, telefon, lednička (za poplatek), fén� V pokojích typu Suite 
možnost dvou dětí na rozkládacím gauči (cca 180x110 cm)� Pokoje typu suite 
a pokoje na mořskou stranu mají balkon� Dětská postýlka na dotaz zdarma�
Stravování: polopenze formou švédských stolů, v termínech 24� 05�–19� 09 jsou 
v ceně večeře zahrnuty nápoje – džus, voda, stolní bílé a červené víno, pivo� 
V době oběda koláč nebo sendvič� Pláž: přibližně 200 metrů od hotelu, pláže 
byly oceněny Modrou vlajkou za čistotu pláží a moře� Sport: v blízkosti hotelu 
je dětské hřiště, sportovní centrum a sportovní hala, za poplatek tenis, stolní 
tenis, minigolf, volejbal, vodní sporty, kola, fotbal, košíková, windsurfing, kánoe, 
potápění, squash� Animace (24� 05�–28� 08�):  miniklub (4– 12 let) kromě soboty, 
minidisko (4–12 let) denně kromě soboty, welcome drink (25�05�–04�09�), 
tématická večeře jednou týdně (25� 05�–04� 09�)� 

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí včetně nápojů k večeři, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: parkovné 1 eur/auto/den, 
lednička 3 eur/den� Sleva 900 Kč/dospělá osoba za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 01� 04� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Pokoj Pokoj

Hotel Laguna Gran Vista

Hotel Laguna Gran Vista

Přednosti: přímo u krásné pláže, 
klimatizované pokoje, bazény 
a hřiště, sportovní a zábavní vyžití�

SLEVA 900 Kč za včasný nákup 
do 01. 04. 2020

KLIMA

1. dítě do 12 let 
ZDARMA
2� dítě bez lůžka

+

Termín

Cena za osobu ve 
dvoulůžkovém pokoji, 
parková strana (bez 
možnosti přistýlky)

Cena za osobu ve 
dvoulůžkovém pokoji, 
balkon, mořská strana 
(s možností přistýlky)

Dítě do 11,99 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce nebo 2. dítě 
do 4,99 let bez lůžka 

(balkon, mořská 
strana)

Dítě do 6,99 let 
s 1 dosp. os. na hl. 

lůžku / dítě  
14–17,99 let s 1 dosp. 

os. na hl. lůžku 
(parková strana)

Dítě do 6,99 let 
s 1 dosp. os. na hl. 

lůžku nebo dítě  
12–13,99 let se 
2 dosp. os. na 

přistýlce nebo 2.dítě 
5–11,99 let bez lůžka 

(balkon, mořská 
strana)

Dítě 7–13,99 let 
s 1 dosp. os. na hl. 

lůžku (parková strana 
/ balko, mořská 

strana)

Dítě 14–17,99 let 
s 1 dosp. os. na hl. 

lůžku nebo osoba od 
14 let se 2 dosp. os. 
na přistýlce (balkon, 

mořská strana)

30�05�–06�06� 8 750 9 650 zdarma 4 390 / 7 000 4 850 6 150 / 6 790 7 750
06�06�–13�06� 9 750 10 650 zdarma 4 890 / 7 800 5 350 6 850 / 7 490 8 550
13�06�–20�06� 9 850 10 750 zdarma 4 950 / 7 890 5 390 6 900 / 7 550 8 600
20�06�–27�06� 10 950 12 050 zdarma 5 490 / 8 790 6 050 7 690 / 8 450 9 650
27�06�–11�07� 11 950 13 050 zdarma 5 990 / 9 590 6 550 8 390 / 9 150 10 450
11�07�–18�07� 12 250 13 350 zdarma 6 150 / 9 800 6 690 8 590 / 9 350 10 690
18�07�–25�07� 13 350 14 450 zdarma 6 690 / 10 690 7 250 9 350 / 10 150 11 590
25�07�–15�08� 13 650 14 750 zdarma 6 850 / 10 950 7 390 9 590 / 10 350 11 800
15�08�–22�08� 12 250 13 350 zdarma 6 150 / 9 800 6 690 8 590 / 9 350 10 690
22�08�–29�08� 10 150 11 050 zdarma 5 090 / 8 150 5 550 7 150 / 7 750 8 850
29�08�–05�09� 9 200 10 100 zdarma 4 600 / 7 390 5 050 6 450 / 7 090 8 090
05�09�–12�09� 7 950 8 850 zdarma 3 990 / 6 390 4 450 5 590 / 6 200 7 090
12�09�–19�09� 6 690 7 590 zdarma 3 350 / 5 390 3 800 4 690 / 5 350 6 090

Pokoj typu Suite a jednolůžkový pokoj

Termín
Cena za osobu 

v pokoji typu suite, 
balkon

Cena za osobu 
v pokoji typu suite, 

balkon, mořská strana

Dítě do 11,99 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce

Dítě do 6,99 let 
s 1 dosp. os. na hl. 

lůžku nebo dítě  
12–13,99 let se 
2 dosp. os. na 

přistýlce nebo 2.dítě 
do 13,99 let (balkon 

/ balkon, mořská 
strana)

Dítě 7–13,99 let 
s 1 dosp. os. na 
hl. lůžku (balkon 
/ balkon, mořská 

strana)

Dítě 14–17,99 let 
s 1 dosp. os. na hl. 
lůžku nebo osoba 

od 14 let se 2 dosp. 
os. na přistýlce nebo 
2.dítě 14–17,99 let 
(balkon / balkon, 
mořská strana)

Cena za osobu 
v jednolůžkovém 

pokoji

30�05�–06�06� 10 150 10 590 zdarma 5 090 / 5 290 7 090 / 7 450 8 150 / 8 490 9 950
06�06�–13�06� 11 750 12 190 zdarma 5 890 / 6 090 8 250 / 8 550 9 390 / 9 750 11 050
13�06�–20�06� 10 590 11 050 zdarma 5 290 / 5 550 7 450 / 7 750 8 490 / 8 850 10 390
20�06�–18�07� 14 190 14 890 zdarma 7 090 / 7 450 9 950 / 10 450 11 350 / 11 890 13 550
18�07�–15�08� 15 550 16 250 zdarma 7 790 / 8 150 10 890 / 11 350 12 450 / 12 990 15 090
15�08�–22�08� 14 190 14 890 zdarma 7 090 / 7 450 9 950 / 10 450 11 350 / 11 890 13 550
22�08�–29�08� 11 950 12 390 zdarma 5 990 / 6 190 8 350 / 8 690 9 550 / 9 950 11 490
29�08�–05�09� 10 850 11 490 zdarma 5 450 / 5 750 7 590 / 8 050 8 650 / 9 190 10 390
05�09�–12�09� 8 790 9 050 zdarma 4 390 / 4 550 6 150 / 6 350 7 050 / 7 250 8 350
12�09�–19�09� 7 890 8 350 zdarma 3 950 / 4 190 5 550 / 5 850 6 350 / 6 690 7 450

NÁŠ
TIP!

Poreč –  hotel Gran Vista Plava Laguna***



Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

19CHORVATSKO – ISTRIE – POREČ

Hotel Plavi

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí včetně nápojů k večeři, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: obědy 1 850 Kč / osoba / týden, děti zdarma 
příplatek neplatí, 2� dítě 5–11,99 let nebo děti do 6,99 let na hl� lůžku nebo děti 12–13,99 let na přistýlce platí 950 Kč / osoba / týden, děti 7–13,99 let na hl� lůžku platí 1 290 Kč / osoba / týden, 
děti 14–17,99 let na hl� lůžku nebo osoby od 14 let na přistýlce platí 1 450 Kč / osoba / týden� Příplatky placené na místě: parkovné 1 eur/auto/den, lednička 3 eur/den� Sleva 950 Kč/dospělá 
osoba za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 01� 04� 2020 na pobyty v termínech 28� 05�-08� 08�2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Poreč – hotel Plavi Plava Laguna***
Hotel Plavi Plava Laguna je pěkný, klimatizovaný hotel umístěný 
v zeleni a ležící přímo na pláži, přibližně 5 km od centra Poreče� 
Vybavení: klimatizovaná restaurace, aperitiv bar, bazén, Wi-Fi 
zdarma, směnárna, trezor na recepci (za poplatek), úschovna 
kol, terasa� Ubytování: klimatizované dvoulůžkové moderně 

zařízené pokoje s vlastním příslušenstvím, telefonem, fénem� Některé pokoje 
s možností přistýlky� Dětská postýlka zdarma – na dotaz� Lednička za poplatek� 
Stravování: polopenze formou švédských stolů, v ceně večeře jsou zahrnuty 
nápoje – džus, voda, víno, pivo (24� 04�–26� 09�)� Možnost dokoupení oběda� 
Pláž: oblázková, přibližně 50 m od hotelu� Sport: venkovní bazén, tenisové 
kurty, stolní tenis, minigolf, vodní sporty� Speciální nabídka: tematická večeře 
1x v týdnu (25� 05�–04� 09�), lehátka u bazénu zdarma v omezeném množství, 
welcome drink (25� 05�−04� 09�), zábavní program (24� 05�–28� 08�)�

Přednosti: blízkost pláže, 
klimatizované pokoje, venkovní 
bazén, nápoje k večeři�

1. dítě do 12 let 
ZDARMA
2� dítě bez lůžka

+

KLIMA

SLEVA 950 Kč za včasný nákup  
do 01. 04. 2020 (pro termíny 

28. 05.–08. 08. 2020)

Cena za osobu a týden 13.06.–20.06. 20.06.–18.07.
15.08.–22.08. 18.07.–15.08. 22.08.–29.08. 29.08.–05.09. 05.09.–12.09.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji bez možnosti přistýlky (bez balkonu / balkon 
/ parková strana balkon / mořská strana balkon)

8 350 / 8 790 / 
9 250 / 9 690

11 050 / 11 490 / 
12 190 / 12 850

12 190 / 12 850 / 
13 550 / 14 190

9 250 / 9 950 / 
10 390 / 10 850

8 590 / 9 050 / 
9 490 / 9 950

6 790 / 6 990 / 
7 450 / 7 890

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s možností přistýlky, balkon, mořská strana (gauč) 10 150 13 290 14 890 11 490 10 390 8 150
Dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2� dítě do 4,99 let bez lůžka zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 6,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (bez balkonu / balkon / parková 
strana balkon / mořská strana balkon)

4 190 / 4 390 / 
4 650 / 4 850

5 550 / 5 750 / 
6 090 / 6 450

6 090 / 6 450 / 
6 790 / 7 090

4 650 / 4 990 /
5 190 / 5 450

4 290 / 4 550 / 
4 750 / 4 990

3 390 / 3 490 / 
3 750 / 3 950

2� dítě 5–11,99 let bez lůžka nebo dítě 12–13,99 let se 2 dosp� os� na 
přistýlce / osoba od 14 let se 2 dosp� os� na přistýlce 5 090 / 8 150 6 650 / 10 650 7 450 / 11 890 5 750 / 9 190 5 190 / 8 290 4 090 / 6 490

Dítě 7–13,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (bez balkonu / balkon / parková 
strana balkon / mořská strana balkon)

5 850 / 6 150 / 
6 490 / 6 790

7 750 / 8 050 / 8 
550 / 8 990

8 550 / 8 990 / 
9 490 / 9 950

6 490 / 6 950 / 
7 250 / 7 590

5 990 / 6 350 / 
6 650 / 6 950

4 750 / 4 890 / 
5 250 / 5 550

Dítě 14–17,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (bez balkonu / balkon / parková 
strana balkon / mořská strana balkon)

6 690 / 7 050 / 
7 390 / 7 750

8 850 / 9 190 / 
9 750 / 10 290

9 750 / 10 290 / 
10 850 / 11 350

7 390 / 7 950 / 
8 290 / 8 650

6 850 / 7 250 / 
7 590 / 7 950

5 450 / 5 590 / 
5 950 / 6 350

Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji (bez balkonu / balkon / 
parková strana balkon / mořská strana balkon)

4 190 / 4 390 / 
4 650 / 4 850

5 550 / 5 750 / 
6 090 / 6 450

6 090 / 6 450 / 
6 790 / 7 090

4 650 / 4 990 / 
5 190 / 5 450

4 290 / 4 550 / 
4 750 / 4 990

3 390 / 3 490 / 
3 750 / 3 950

Osoba v jednolůžkovém pokoji (francouzská postel) 9 690 12 650 13 990 10 590 9 950 7 890

Termíny do 13. 06. 2020 a od 12. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Cena za osobu a týden 30.05.–
06.06.

06.06.–
20.06.

20.06.–
11.07.

11.07.–25.07.
15.08.–22.08.

25.07.–
01.08.

01.08.–
15.08.

22.08.–
29.08.

29.08.–
05.09.

05.09.–
12.09.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji bez možnosti přistýlky (parková strana / mořská 
strana)

10 850 / 
11 050

12 190 / 
12 390

15 350 / 
15 550

16 250 / 
16 450

18 050 / 
18 490

17 150 / 
17 590

14 450 / 
14 650

12 650 / 
12 850

9 690 / 
9 950

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s možností přistýlky, mořská strana (rozkládací gauč) 13 990 15 790 19 850 20 950 23 450 22 290 18 690 16 250 12 650
Dítě do 13,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2� dítě do 4,99 let bez lůžka zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 6,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo příplatek za jednu osobu ve 
dvoulůžkovém pokoji (parková strana / mořská strana)

5 450 / 
5 550

6 090 / 
6 190

7 690 / 
7 790

8 150 / 
8 250

9 050 / 
9 250

8 590 / 
8 790

7 250 / 
7 350

6 350 / 
6 450

4 850 / 
4 990

2� dítě 5–11,99 let bez lůžka / osoba od 14 let se 2 dosp� os� na přistýlce 6 990 / 
11 190

7 890 / 
12 650

9 950 / 
15 850

10 490 / 
16 750

11 750 / 
18 750

11 150 / 
17 850

9 350 / 
14 950

8 150 / 
12 990

6 350 / 
10 090

Dítě 7–13,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (parková strana / mořská strana) 7 590 / 
7 750

8 550 / 
8 690

10 750 / 
10 890

11 350 / 
11 550

12 650 / 
12 950

11 990 / 
12 290

10 090 / 
10 250

8 850 / 
8 990

6 790 / 
6 950

Osoba v jednolůžkovém pokoji (francouzská postel) 12 390 13 990 17 590 18 690 20 750 19 590 16 690 14 450 11 050

Poreč –  hotel Zorna Plava Laguna*** (All Inclusive)
Hotel Zorna Plava Laguna je klimatizovaný pětipatrový hotel ležící 
u moře a pouhých 60 m od udržované pláže� Vybavení: klimatizo-
vaná restaurace, aperitiv bar, kavárna, směnárna, TV místnost, Wi-
-Fi zdarma, trezor na recepci (za poplatek), úschovna kol, venkovní 
bazén – lehátka jsou v ceně, malý bazén pro děti, dětské hřiště� 

Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s příslušenstvím, telefon s přímou 
volbou, SAT/TV, fén, francouzské okno se zábradlím� Některé pokoje jsou oriento-
vané na mořskou stranu� Pokoje s přistýlkou mají rozkládací gauč (rozměr 190x110 
cm)� Dětská postýlka zdarma – na dotaz� Možnost pronajmutí trezoru či ledničky za 
poplatek� Stravování: All inclusive (24� 05�–11� 09�) – snídaně, oběd a večeře for-
mou švédských stolů včetně nápojů (nealkoholické nápoje, čaj, překapávaná káva, 
točené pivo a víno), odpolední občerstvení (16�30–17�30 hod�) a večerní občerstvení 
(22�00–23�00 hod)� Tematická večeře 1x týdně (25�05�–04�09�)� Možnost stravování 
i pro vegetariány� Nápoje v baru: místní alkoholické a nealkoholické nápoje a es-
preso (8�00–23�00 hod�) Pláž: přibližně 50 m od hotelu� V  roce 2000 získala pláž 
u hotelu Modrou vlajku za kvalitu a čistotu� Na pláži jsou lehátka a slunečníky (za 
poplatek), sprchy� Sport: organizované turnaje (stolní tenis, plážový volejbal, kopaná 
aj�), tenisový kurt, stolní tenis, minigolf, kola, squash, kánoe (možnost rezervace 
v recepci), v hotelu se nachází také kulečník, šipky atd� Za poplatek je možné si 

Cena zahrnuje: 7x ubytování s all inclusive, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: parkovné 1 eur/auto/den, lednička 3 eur/
den� Sleva 1 150 Kč/dospělá osoba za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 15� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Pokoj

Hotel Zorna

Přednosti: přímo u krásné pláže, 
klimatizované pokoje, bazény a hřiště, 
all inclusive, sportovní a zábavní vyžití�

SLEVA 1 150 Kč za včasný 
nákup do 15. 03. 2020

ALL INCLUSIVE

KLIMA

Dítě do 14 let 
ZDARMA+

pronajmout vodní lyžování, vodní skút-
ry, čluny� Animace: (24� 05�−11� 09�) 6x 
týdně denní program pro děti i dospě-
lé, 3x týdně večerní program, každý den 
sportovní aktivity� Využívání sportovní-
ho vybavení, které je zahrnuté v ceně 
allinclusive, je časově omezeno� Po 
celou dobu pobytu je povinné nošení 
náramků all inclusive�



Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

CHORVATSKO – ISTRIE – POREČ20

Cena za osobu a týden 06.06.–13.06.
29.08.–05.09. 13.06.–20.06. 20.06.–04.07. 04.07.–18.07. 18.07.–25.07. 25.07.–15.08. 15.08.–22.08. 22.08.–29.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji, balkon, parková strana 12 190 11 290 14 450 15 090 16 450 16 890 15 790 13 090
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji, balkon, mořská strana 12 850 11 950 15 350 15 990 17 590 18 050 16 690 13 990
Osoba v pokoji typu suite, balkon, parková strana 13 750 12 850 16 450 17 150 18 690 19 390 17 790 14 890
Dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2�dítě do 
4,99 let bez lůžka

zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

2�dítě 5–11,99 let bez lůžka (parková strana / mořská strana) 6 090 / 6 450 5 650 / 5 990 7 250 / 7 690 7 550 / 7 990 8 250 / 8 790 8 450 / 9 050 7 890 / 8 350 6 550 / 6 990
Dítě do 6,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo dítě 12–13,99 
let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2�dítě do 13,99 let 
v pokoji suite (parková strana / mořská strana / suite)

6 090 / 6 450 
/ 6 890

5 650 / 5 990 
/ 6 450

7 250 / 7 690 
/ 8 250

7 550 / 7 990 
/ 8 590

8 250 / 8 790 
/ 9 350

8 450 / 9 050 
/ 9 690

7 890 / 8 350 
/ 8 890

6 550 / 6 990 
/ 7 450

Dítě 7–13,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (parková strana / 
mořská strana / suite)

8 550 / 8 990 
/ 9 650

7 890 / 8 350 
/ 8 990

10 090 / 
10 750 / 
11 550

10 590 / 
11 190 / 
11 990

11 550 / 
12 290 / 
13 090

11 850 / 
12 650 / 
13 550

11 050 / 
11 690 / 
12 450

9 150 / 9 790 
/ 10 450

Osoba od 14 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2�dítě 
14–17,99 let v pokoji suite (parková strana / mořská strana 
/ suite)

9 750 / 
10 290 / 
10 990

9 050 / 9 550 
/ 10 290

11 550 / 
12 250 / 
13 150

12 090 / 
12 790 / 
13 690

13 150 / 
14 050 / 
14 950

13 550 / 
14 450 / 
15 490

12 650 / 
13 350 / 
14 250

10 450 / 
11 190 / 
11 890

Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji (parková 
strana / mořská strana / suite)

6 090 / 6 450 
/ 6 890

5 650 / 5 990 
/ 6 450

7 250 / 7 690 
/ 8 250

7 550 / 7 990 
/ 8 590

8 250 / 8 790 
/ 9 350

8 450 / 9 050 
/ 9 690

7 890 / 8 350 
/ 8 890

6 550 / 6 990 
/ 7 450

Termíny do 30. 05. 2020 a od 05. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Poreč –  hotel Materada Plava Laguna*** 

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů včetně nápojů k večeři, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na 
místě: parkovné 1 eur/auto/den, lednička 3 eur/den� Sleva 950 Kč/dospělá osoba za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 15� 03� 2020 na 7 nocí (ceny 
v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Renovovaný rodinný hotel Materada Plava Laguna leží ve čtvrti 
Špadiči, přibližně 3 km od centra Poreče a přibližně 100 m od 
pláže� Vybavení: klimatizovaná restaurace, výtah, venkovní 
restaurace s terasou, aperitiv bar, směnárna, terasa s hudbou, 
masáže, bazén a bazének pro děti, Wi-Fi zdarma, parkoviště� 

Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím s možností 
přistýlky, balkon, satelitní TV, fén, telefon, lednička za poplatek� V pokojích typu 
Suite možnost dvou dětí na rozkládacím gauči (cca 170x110 cm)� Dětská postýlka 
na dotaz zdarma� Stravování: polopenze formou švédských stolů� V termínu 24� 
04�–26� 09� jsou v ceně večeře zahrnuty nápoje (džus, voda, sudové bílé a červené 
víno, točené pivo)� Pláž: trávníky na opalování u hotelu, pláž oblázková, kamenitá 
s betonovými platy, typická pro Istrii, přibližně 100 m od hotelu� Sport: tenis, stolní 
tenis, minigolf, plážový volejbal, dětské hřiště� Lze si zapůjčit potřeby pro vodní 
sporty a kola� Speciální nabídka: rodinný program zahrnující – švédský stůl pro 
děti, svačina pro děti po dopoledním zábavním programu, zábava pro děti 4–8 
a 9–12 let (24� 05�–11� 09�), zábava pro teenagery od 13–17 let (21�06�-28� 08�), 
tématická večeře 1x v týdnu (25� 05�–04� 09�), lehátka u bazénu (v omezeném 
množství)� Po příjezdu welcome drink (25� 05�-04� 09�)

SLEVA 950 Kč za včasný nákup 
do 15. 03. 2020

KLIMA

Dítě do 12 let  
ZDARMA+

Pokoj

Hotel Laguna Materada

Přednosti: blízkost pláže, klimatizované 
pokoje, bazén a bazének pro děti, 
nápoje k večeři, sportovní a zábavní 
vyžití pro děti i dospělé�

Poreč –  hotel Valamar Diamant****
Hotel Valamar Diamant je umístěn ve stínu piniového háje� 
Nabízí prostorné a moderní pokoje a spoustu wellness procedur� 
Vybavení: výtah, restaurace, lobby bar, snack bar, venkovní bazén 
se sladkou vodou, venkovní dětský bazén, vnitřní bazén, dětský 
vnitřní bazén, lehátka a slunečníky u bazénu v ceně (omezené 

množství), Wi-Fi zdarma, parkování za příplatek� Ubytování: klimatizované 
dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím, SAT/TV, telefonem, minibarem, 
trezorem, fénem� Některé pokoje s balkonem� Přistýlka není možná� Stravování: 
polopenze formou švédských stolů� Pláž: krásná oblázková 200 m od hotelu� 
Pláž oceněná Modrou vla jkou� 
Animace: animační programy pro 
děti a dospělé, půjčovna a úschovna 
kol, fitness, tenisové kurty, wellness 
(za poplatek)�

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku�Cena nezahrnuje: dětská postýlka 5 eur/den, parkování 
3 eur/den� Sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 03� 02� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)�

Cena za osobu a týden 06.06.-13.06. 13.06.-27.06.
05.09.-12.09. 27.06.-25.07. 25.07.-22.08. 22.08.-29.08. 29.08.-05.09. 12.09.-19.09.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji, parková strana 14 690 15 750 17 450 21 050 17 950 16 950 14 090
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji, balkon parková strana 15 850 16 890 18 690 22 650 19 250 18 150 15 150
Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (parková 
strana / parková strana s balkonem)

10 290 / 11 090 11 050 / 11 850 12 190 / 13 090 14 750 / 15 850 12 550 / 13 490 11 850 / 12 750 9 850 / 10 590

Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji 7 350 7 890 8 750 10 550 8 990 8 490 7 050
Osoba v jednolůžkovém pokoji, parková strana 18 250 19 450 21 450 26 050 22 150 20 890 17 390

Termíny do 06. 06. 2020 a od 19. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Přednosti: prostorné pokoje, pláže 
oceněné Modrou vlajkou, venkovní 
a vnitřní bazén, klimatizace, Wi-Fi� Hotel Valamar Diamant

Pokoj

SLEVA  
za včasný nákup
do 03. 02. 202015% 

KLIMA



Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

CHORVATSKO – ISTRIE – POREČ 21

Poreč –  hotel Albatros Plava Laguna****

Cena zahrnuje: 7x ubytování s allinclusive, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: parkovné 1 eur/auto/den� Sleva 1 300 Kč/ 
dospělá osoba za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 01� 03� 2020 na 7 nocí (ceny v tabulce jsou před uplatněním těchto slev)

Hotel Albatros Plava Laguna je jeden z nejlepších hotelů v Poreči� 
Díky bohaté nabídce all inclusive je to jeden z nejvyhledávanějších 
hotelů pro náročnější klienty� Vybavení: restaurace s terasou, 
aperitiv bar s terasou, směnárna, fitness, 2 venkovní bazény se 
sladkou vodou, dětský bazén, ručníky u bazénu zdarma (požadována 

záloha), úschovna kol, dětské hřiště s dětským koutkem, parkování u hotelu (za 
poplatek), Wi-Fi zdarma� Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky� 
Všechny pokoje mají vlastní příslušenství, SAT/TV, telefon, klimatizaci, Wi-Fi, trezor, 
fén, minibar (za příplatek)� Ne všechny pokoje mají balkon� V pokojích typu suite 
možnost dvou dětí na rozkládacím gauči (140 x 190 cm)� Dětská postýlka na dotaz 
zdarma� Stravování: All inclusive zahrnuje snídani, oběd a večeři formou švédských 
stolů, nápoje k obědu a večeři (pivo, víno, nealkoholické nápoje a teplé nápoje), 
snack u bazénu od 11�00–23�30 hodin, nápoje v baru (alkoholické a nealkoholické 
nápoje, káva a teplé nápoje) od 8�00–23�30 hodin� Pláž: oblázková, místy travnatá 
nebo dlážděná, asi 100 m od hotelu� Na pláži jsou sprchy, lehátka a slunečníky 

Hotel Laguna Albatros

Hotel Laguna Albatros

Cena za osobu a týden 20.06.–11.07. 11.07.–25.07. 25.07.–15.08. 15.08.–22.08. 22.08.–29.08. 29.08.–05.09.
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s možností přistýlky (bez balkonu / balkon) 17 790 / 18 490 19 390 / 20 050 20 050 / 20 950 18 490 / 19 150 16 690 / 17 590 15 350 / 15 990
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji, balkon, mořská strana (bez možnosti 
přistýlky)

19 150 20 750 21 650 19 850 18 050 16 450

Osoba v pokoji typu suite, balkon, mořská strana 21 190 22 750 23 890 21 850 19 850 18 050
Dítě do 13,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2�dítě do 4,99 let bez lůžka zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
2�dítě 5–11,99 let bez lůžka v pokoji (bez balkonu / balkon) 8 890 / 9 250 9 690 / 10 050 10 050 / 10 490 9 250 / 9 590 8 350 / 8 790 7 690 / 7 990
Dítě do 6,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo 2� dítě do 13,99 let 
v pokoji suite (bez balkonu, balkon / mořská strana balkon / suite)

8 890 / 9 250 / 
9 590  10 590

9 690 / 10 050 / 
10 390 / 11 390

10 050 / 10 490 
/ 10 850 / 11 950

9 50 / 9 590 /
 9 950 / 10 950

8 350 / 8 790 / 
9 050 / 9 950

7 690 / 7 990 / 
8 250 / 9 050

Dítě 7–13,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (bez balkonu, balkon / mořská 
strana balkon / suite)

12 450 / 12 950 
/ 13 450 / 14 850

13 550 / 14 050 / 
14 550 / 15 950

14 050 / 14 690 / 
15 150 / 16 750

12 950 / 13 450 
/ 13 890 / 15 290

11 690 / 12 290 / 
12 650 / 13 890

10 750 / 11 190 / 
11 550 / 12 650

Osoba od 14 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2� dítě 14–17,99 let 
v pokoji suite

16 950 18 190 19 090 17 490 15 850 14 450

Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji (bez balkonu, balkon / 
mořská strana balkon / suite)

8 890 / 9 250 / 
9 590 / 10 590

9 690 / 10 050 / 
10 390 / 11 390

10 050 / 10 490 
/ 10 850 / 11 950

9 250 / 9 590 / 
9 950 / 10 950

8 350 / 8 790 /
 9 050 / 9 950

7 690 / 7 990 / 
8 250 / 9 050

Osoba v jednolůžkovém pokoji 20 490 22 290 22 990 21 190 19 150 17 590

Termíny do 20. 06. 2020 a od 05. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

ALL INCLUSIVE

SLEVA 1 300 Kč za včasný 
nákup do 01. 03. 2020

Dítě do 14 let 
ZDARMA

KLIMA

+ Pokoj

Pokoj

Přednosti: velmi kvalitní hotel 
s all inclusive, klimatizace, Wi-Fi 
zdarma, blízkost pláže�

(za poplatek)� Dětská postýlka na dotaz 
zdarma� Sport a animace: možnost 
využití sportovních aktivit a animačního 
programu, více na www�kellnerck�cz�

Cena za osobu a týden 20.06.–04.07. 04.07.–18.07. 18.07.–25.07. 25.07.–15.08. 15.08.–22.08. 22.08.–29.08. 29.08.–05.09.
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem (bez přistýlky / typ suite) 15 550 / 18 250 15 990 / 18 690 17 590 / 20 490 18 050 / 20 950 17 150 / 19 850 14 890 / 17 350 13 290 / 15 350
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s možností přistýlky, balkon 
(parková strana / mořská strana) 16 450 / 17 350 16 890 / 17 790 18 690 / 19 590 19 150 / 20 050 18 050 / 18 950 15 550 / 16 450 13 990 / 14 650

Dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2�dítě do 4,99 let 
bez lůžka zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Dítě s 1 dosp� os� na hl� lůžku v pokoji bez přistýlky  (do 6,99 let / 
7–13,99 let) 7 790 / 10 890 7 990 / 11 190 8 790 / 12 290 9 050 / 12 650 8 590 / 11 990 7 450 / 10 450 6 650 / 9 350

2�dítě 5–11,99 let bez lůžka (parková strana / mořská strana) 8 250 / 8 690 8 450 / 8 890 9 350 / 9 790 9 590 / 10 050 9 050 / 9 490 7 790 / 8 250 6 990 / 7 350
Dítě do 6,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo dítě 12–13,99 let 
se 2 dosp� os� na přistýlce nebo2� dítě do 13,99 let v pokoji suite 
(parková strana / mořská strana / suite)

8 250 / 8 690 / 
9 150

8 450 / 8 890 / 
9 350

9 350 / 9 790 / 
10 250

9 590 / 10 050 
/ 10 490

9 050 / 9 490 / 
9 950

7 790 / 8 250 / 
8 690

6 990 / 7 350 / 
7 690

Dítě 7–13,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (parková strana / mořská 
strana / suite)

11 550 / 12 150 
/ 12 790

11 850 / 12 450 
/ 13 090

13 090 / 13 750 
/ 14 350

13 450 / 14 050 
/ 14 690

12 650 / 13 250 
/ 13 890

10 890 / 11 550 
/ 12 150

9 790 / 10 250 
/ 10 750

Osoba od 14 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2� dítě 14–17,99 
let v pokoji typu (parková strana / mořská strana / suite)

13 150 / 13 890 
/ 14 590

13 550 / 14 250 
/ 14 950

14 950 / 15 690 
/ 16 390

15 350 / 16 050 
/ 16 750

14 450 / 15 150 
/ 15 850

12 450 / 13 150 
/ 13 890

11 190 / 11 750 
/ 12 250

Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji (bez možnosti 
přistýlky / parková strana / mořská strana / suite)

7 790 / 8 250 / 
8 690 / 9 150

7 990 / 8 450 / 
8 890 / 9 350

8 790 / 9 350 / 
9 790 / 10 250

9 050 / 9 590 
/ 10 050 / 10 

490

8 590 / 9 050 / 
9 490 / 9 950

7 450 / 7 790 / 
8 250 / 8 690

6 650 / 6 990 / 
7 350 / 7 690

Termíny do 20. 06. 2020 a od 05. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: parkovné 1 eur/auto/
den� Sleva 1 050 Kč/dospělá osoba za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 15� 03� 2020 na 7 nocí (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)�

SLEVA 1 050 Kč za včasný  
nákup do 15. 03. 2020

KLIMA

1. dítě do 12 let 
ZDARMA
2� dítě bez lůžka

+

Poreč – hotel Molindrio Plava Laguna****
Hotel Molindrio Plava Laguna**** je jeden z nejlepších hotelů 
v Poreči vyhledávaný náročnější klientelou� Vybavení: aperitiv 
bar, bar u bazénu, směnárna, obchod se suvenýry, 2 venkovní 
bazény se sladkou vodou, dětský bazén, lehátka a slunečníky 
u bazénu, wellness centrum zdarma pro hosty, masáže za 

poplatek, kadeřnictví, úschovna kol, fitness, Wi-Fi zdarma, hlídané parkoviště 
za příplatek�Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky, balkon� 
Všechny pokoje mají vlastní příslušenství, SAT/TV, telefon, klimatizaci, Wi-Fi, 
trezor, fén, minibar (za příplatek)� V pokojích typu suite možnost dvou dětí na 
rozkládacím gauči (140 x 200 cm)� Dětská postýlka na dotaz zdarma� Stravování: 
polopenze formou švédských stolů� Pláž: pláž vzdálena 300 m od hotelu� Na 
pláži jsou sprchy, lehátka a slunečníky zdarma� Sport a animace: možnost využití 
sportovních aktivit a animačního programu, více na www�kellnerck�cz�



Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

22 CHORVATSKO – ISTRIE – POREČ

Cena za osobu a týden 13.06.–20.06. 20.06.–18.07.
15.08.–22.08. 18.07.–15.08. 22.08.–29.08. 29.08.–05.09. 05.09.–12.09.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji, parková strana (bez možnosti přistýlky) 9 050 11 750 13 090 9 950 9 050 7 250
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji, balkon, mořská strana (s možností přistýlky, dítě 
do 11,99 let) 9 690 12 850 14 190 10 850 9 950 7 890

Osoba v pokoji typu suite, balkon 10 590 14 190 15 550 11 950 10 850 8 790
Dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2�dítě do 4,99 let bez lůžka zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 6,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (parková strana / mořská strana) 4 550 / 4 850 5 890 / 6 450 6 550 / 7 090 4 990 / 5 450 4 550 / 4 990 3 650 / 3 950
2�dítě 5–11,99 let bez lůžka v pokoji s balkonem, mořská strana 4 850 6 450 7 090 5 450 4 990 3 950
Dítě do 6,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo Dítě 12–13,99 let se 2 dosp� os� 
na přistýlce nebo 2�dítě do 13,99 let (suite) 5 290 7 090 7 790 5 990 5 450 4 390

Dítě 7–13,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (parková strana / mořská strana / 
suite) 

6 350 / 6 790 / 
7 450

8 250 / 8 990 / 
9 950

9 150 / 9 950 / 
10 890

6 950 / 7 590 / 
8 350

6 350 / 6 950 / 
7 590

5 050 / 5 550 / 
6 150

Dítě 14–17,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (parková strana / mořská strana) 7 250 / 7 750 9 390 / 10 290 10 450 / 11 350 7 950 / 8 650 7 250 / 7 950 5 790 / 6 350
Dítě 14–17,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo osoba od 14 let se 2 dosp� os� 
na přistýlce nebo 2�dítě 14–17,99 let (suite) 8 490 11 350 12 450 9 550 8 650 7 050

Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji (parková strana / mořská strana 
/ suite) 

4 550 / 4 850 / 
5 290

5 890 / 6 4450 
/ 7 090

6 550 / 7 090 / 
7 790

4 990 / 5 450 / 
5 990

4 550 / 4 990 / 
5 450

3 650 / 3 950 / 
4 390

Osoba v jednolůžkovém pokoji 10 390 13 550 15 090 11 490 10 390 8 350

Termíny do 13. 06. 2020 a od 12. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Poreč –  hotel Istra Plava Laguna***
Hotel Istra Plava Laguna leží 5 km od Poreče a přibližně 
200 metrů od pláže� Vybavení: klimatizovaná restaurace, 
směnárna, aperitiv bar, TV místnost, Wi-Fi zdarma, konferenční 
místnost, lehátka u bazénu (omezené množství), úschovna kol, 
parkování (za poplatek)� Ubytování: klimatizované dvoulůžkové 

pokoje s možností přistýlky, SAT/TV, telefon, lednička (za poplatek), fén� 
V pokojích typu Suite možnost dvou dětí na rozkládacím gauči (cca 180x110 
cm)� Pokoje typu Suite a pokoje na mořskou stranu mají balkon� Dětská postýlka 
na dotaz zdarma� Stravování: polopenze formou švédských stolů, v ceně večeře 
jsou zahrnuty nápoje – džus, voda, stolní bílé a červené víno, pivo (24� 05�–
19� 09�), v době oběda zákusky, sendviče nebo snack� Pláž: přibližně 200 metrů 
od hotelu, pláže byly oceněny Modrou vlajkou za čistotu pláží a moře� Sport: 
v blízkosti je dětské hřiště, sportovní centrum a sportovní hala, za poplatek tenis, 
stolní tenis, minigolf, volejbal, vodní sporty, kola, fotbal, košíková, windsurfing, 
kánoe, potápění, squash� Animace: miniklub a minidisko (4–12 let) denně kromě 
soboty, živá hudba a animace pro dospělé (24� 05�–28� 08�), welcome drink 
(25� 05�–04� 09�)�

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů včetně nápojů k večeři, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na 
místě: parkovné 1 eur/den, lednička 3 eur/den� Sleva 950 Kč/dospělá osoba za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 01� 04� 2020 (ceny v tabulce jsou 
uvedeny před uplatněním těchto slev)�

SLEVA 950 Kč za včasný nákup  
do 01. 04. 2020

Dítě do 12 let 
ZDARMA

KLIMA

+Přednosti: pláže oceněné Modrou 
vlajkou, klimatizované pokoje, Wi-Fi, 
nápoje k večeři, v době oběda 
zákusky a sendviče, sportovní 
a zábavní vyžití�

Hotel Laguna Istra

Pokoj

Cena za osobu a týden 30.05.–20.06. 20.06.–04.07.
15.08.–22.08. 04.07.–01.08. 01.08.–08.08. 08.08.–15.08. 22.08.–29.08. 29.08.–05.09. 05.09.–19.09. 19.09.–26.09.

Studio S2 15 990 19 850 22 990 23 890 22 090 11 950 9 490 7 250 6 550
Studio S2+1 17 790 22 090 25 450 26 590 24 550 13 290 10 590 8 150 7 250
Studio S2+2 (pouze 2 dospělí 
a 2 děti do 9,99) 24 350 30 190 34 890 36 490 33 550 18 250 14 450 11 050 9 950

Apartmán A4+1 28 590 35 590 40 990 42 790 39 390 21 390 16 890 13 090 11 750
Apartmán A4+2 32 450 40 290 46 390 48 390 44 590 24 090 19 150 14 890 13 290

Termíny do 30. 05. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Poreč –  apartmány Bellevue Plava Laguna****
Apartmány Bellevue Plava Laguna je komplex velmi kvalitně 
zařízených apartmánů nacházejících se 3 km od Poreče� Vybavení: 
recepce, směnárna, TV místnost, Wi-Fi zdarma, restaurace, 
úschovna kol, dětské hřiště, venkovní bazén se sladkou vodou, 
dětský bazén, parkování (za poplatek)� Ubytování: studia pro 2, 3, 4 

nebo 6 osob� Ve studiu S2+1 je rozkládací gauč o rozměrech 200x130 cm, ve studiu 
S2+2 jsou dvě rozkládací pohovky pouze pro dítě do 9,99 let, každá o rozměrech 
200x65 cm, v apartmánu A4+1 a A4+2 je rozkládací gauč o rozměrech 200x180 
cm� Všechna studia jsou orientovaná na parkovou stranu a mají terasu� Všechna 
studia mají klimatizaci, plně vybavenou kuchyňku, elektrický sporák, mikrovlnnou 
troubu, kávovar, lednici, telefon, SAT/TV, fén� V koupelně je vana� Dětská postýlka 
zdarma – na dotaz� Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze v restauraci 
hotelu Mediteran Plava Laguna� V ceně večeře jsou zahrnuty nápoje� Pláž: oblázková, 
místy travnatá nebo dlážděná, asi 100 m od apartmánů� Na pláži jsou sprchy� 
Lehátka a slunečníky za poplatek� Sport: služby resortu za poplatek: tenis, stolní 
tenis, minigolf, basketbal, vodní lyžování, windsurfing, šlapadla, kola, potápění� 

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: polopenze 3 650 Kč / osoba 
/ týden, děti do 4,99 let jsou zdarma, děti 5-11,99 let platí 1 850 Kč / osoba / týden� Příplatky placené na místě: parkovné 1 eur/auto/den, malé domácí zvíře 13 eur/den� Sleva 15 % 
za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 01� 03� 2020 (platné pouze pro termíny do 04� 07� 2020, ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Přednosti: velmi kvalitní 
ubytování, klimatizace, Wi-Fi, 
bazén se sladkou vodou� 

Pokoj

Bazén

SLEVA  
za včasný nákup
do 01. 03. 2020

(platné pro termíny do 4� 7� 2020)
15% 

Animace (24� 05�–11� 09�) pro dospělé 
a děti, ranní cvičení a aerobik, miniclub 
a minidisco pro děti 4–12 let, večerní 
programy, živá hudba� 



Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

23CHORVATSKO – ISTRIE – LANTERNA U POREČE

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů nebo 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, závěrečný úklid, asistenční služby delegáta, pobytovou 
taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: dětská postýlka 5 eur/den� V apartmánech možnost psa nebo kočky na dotaz a pouze v apartmánech superior s klimatizací 
20 eur/den, zvíře v kleci 10 eur/den� Sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 03� 02� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Lanterna u Poreče –  pavilony a apartmány Solaris camping resort***
Nudistický rezort Solaris, obklopený hustým dubovým lesem, 
je pravým rájem pro nudisty� Pokoje se nacházejí v moderních 
rezidenčních domech a nabízejí krásný výhled na moře či na les� 
Hosté mohou využívat 2 500 m přilehlých pláží a bohatý výběr 
sportovních a zábavných aktivit pro všechny věkové skupiny, včetně 
volejbalových turnajů a miniolympiády� Vybavení: parkoviště zdarma, 
Wi-Fi na recepci zdarma, venkovní bazén, lehátka a slunečníky 
u bazénu, bar u bazénu� Pavilony Naturist Resort Solaris – 
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím, SAT/TV, 
telefonem, balkonem na mořskou stranu, bez možnosti přistýlky� 

Pouze některé pokoje mají klimatizaci� Stravování: polopenze formou švédských 
stolů� Nápoje k večeřiv ceně (z nápojového automatu)� Apartmány Naturist Resort 
Solaris – Ubytování: A3 – dvoulůžková ložnice a obývací místnost s pohovkou pro 

Apartmány Solaris camping resort

Cena za apartmán a týden 06.06.-
13.06.

13.06.-
25.07. 25.07.-22.08. 22.08.-

29.08.
29.08.-
05.09.

05.09.-
12.09.

12.09.-
19.09.

19.09.-
26.09.

Apartmán A3 standard 16 390 18 490 21 390 18 890 14 890 10 150 8 590 6 650
Apartmán A3 superior s klimatizací 17 950 20 050 23 190 20 490 16 050 10 490 8 590 6 650
Apartmán A4 standard 18 490 20 750 25 450 21 390 16 750 11 190 9 250 7 150
Apartmán A4 superior s klimatizací 20 150 22 550 27 250 23 190 18 050 11 550 9 250 7 150

Termíny 23. 05.–06. 06. 2020 jsou plně obsazeny. Termíny do 06. 06. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Pavilony Solaris camping resort

Cena za osobu a týden 06.06.–
13.06.

13.06.–
20.06.

20.06.–
25.07.

25.07.–
22.08.

22.08.–
29.08.

29.08.–
05.09.

05.09.–
12.09.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem, mořská strana 9 890 10 950 11 350 12 190 11 450 10 750 8 490
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s klimatizací 
a balkonem, mořská strana 11 050 12 250 12 690 13 650 12 850 11 990 9 150

Dítě do 13,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (mořská str� 
/ mořská str� s klimat�)

6 950 / 
7 750

7 650 / 
8 550

7 950 / 
8 890

8 550 / 
9 550

8 050 / 
8 990

7 550 / 
8 390

5 950 / 
6 450

Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji 
(mořská str� / mořská str� s klimat�)

4 950 / 
5 550

5 490 / 
6 150

5 690 / 
6 350

6 090 / 
6 850

5 750 / 
6 450

5 390 / 
5 990

4 250 / 
4 590

Termíny 23. 05.–06. 06. 2020 jsou plně obsazeny. Termíny do 06. 06. 2020 a od 12. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Přednosti: oblíbené středisko 
pro naturisty, bazén, pláže 
oceněné Modrou vlajkou�

Pavilony Solaris

SLEVA  
za včasný nákup
do 03. 02. 202010% 

KLIMA

u apart�
Superior

1 osobu, A4 – dvoulůžková ložnice a obývací místnost s pohovkou pro 2 osoby� 
Všechny apartmány mají kuchyňský kout, WC/sprchu a balkon na mořskou stranu� 
Apartmány superior mají navíc klimatizaci� Stravování: vlastní� Možnost dokoupení 
polopenze formou švédských stolů na místě� Nápoje k večeři jsou zahrnuty v ceně 
(z nápojového automatu)� Pláž: oblázková, místy travnatá, místy betonová plata, 
vzdálená přibližně 50 m od pokojůa apartmánů� Na pláži jsou sprchy� Pláže byly 
oceněny Modrou vlajkou za čistotu pláží a moře� Sport: v blízkosti je sportovní 
centrum, tenisové kurty� Animační programy pro děti (červen–září), dětské hřiště, 
večerní program (červen–říjen) – hudba na terase, tanec, kouzelník, folklór�

Lanterna u Poreče –  apartmány Lanterna ** (superior) a apartmány Lanterna Sunset**
Apartmány Lanterna u Poreče je jedno z nejznámějších středisek 
na Istrii� Nachází se na zalesněném poloostrově asi 13 km od Poreče 
a jsou obklopeny zelení, krystalově čistým mořem a oblázkovými plá-
žemi� Do Poreče je dobré spojení autobusem� Vybavení: ve středis-
ku je restaurace, cukrárna, tenisové kurty, zábavní centrum Zodiak 
s diskotékou, Wi-Fi na recepci zdarma, parkování zdarma� Ubytování: 
A3 (37 m2) – dvoulůžková ložnice a obývací místnost s pohovkou 
pro 1 osobu, kuchyňský kout, WC/sprcha, balkon mořská strana; 
A4 (45 m2) – dvoulůžková ložnice, obývací místnost s pohovkou pro 
2 osoby, kuchyňský kout, WC/sprcha, balkon mořská strana� A6 

(90 m2) – dvě dvoulůžkové ložnice, obývací místnost s pohovkou pro 2 osoby, WC/
sprcha/vana, balkon mořská strana� Apartmány Sunset mají navíc televizi� Stravová-
ní: vlastní, možnost zakoupení polopenze v restauraci Marina v blízkosti apartmánů 

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, závěrečný úklid, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu , pojištění 
CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: dětská postýlka 5 eur/den, pes nebo kočka 10 eur/den, zvíře v kleci 5 eur/den� Sleva 15 % za 
včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 03� 02� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Apartmány Lanterna (superior)
Cena za apartmán  
a týden

09.05.–16.05.
19.09.–26.09.

16.05.–
23.05.

06.06.–
13.06.

13.06.–
27.06.

11.07.–25.07.
22.08.–05.09.

25.07.–
01.08.

01.08.–
15.08.

15.08.–
22.08.

05.09.–
12.09.

12.09.–
19.09.

Apartmán A3 4 750 6 350 10 890 11 290 13 990 16 850 18 050 16 290 6 990 5 050
Apartmán A4 5 890 7 950 13 550 13 990 18 050 21 750 23 190 20 990 8 790 6 290
Apartmán A6 8 150 10 050 19 250 20 290 25 450 30 950 33 090 29 850 10 850 8 490

Apartmány Lanterna Sunset
Cena za apartmán  
a týden

09.05.–16.05.
19.09.–26.09.

16.05.–
23.05.

06.06.–
13.06.

13.06.–
27.06.

11.07.–25.07.
22.08.–05.09.

25.07.–
01.08.

01.08.–
15.08.

15.08.–
22.08.

05.09.–
12.09.

12.09.–
19.09.

Apartmán A3 5 450 7 350 12 750 13 290 16 450 20 290 21 850 19 550 8 150 5 790
Apartmán A4 6 990 9 390 16 650 17 350 21 190 26 790 29 050 25 690 10 390 7 490
Apartmán A6 9 250 11 990 22 690 24 090 29 490 37 390 40 550 35 790 13 090 9 790

PLatí pro obě tabulky: termíny 23. 05.–06. 06. 2020 a od 27. 06.–11. 07. 2020 jsou plně obsazeny.

SLEVA  
za včasný nákup
do 03. 02. 202015% 

Apartmány Lanterna

Přednosti: pláže oceněné Modrou 
vlajkou, v blízkosti nudistická pláž, 
pláž pro psy, bohaté vyžití, diskoté-
ka, internet, parkoviště zdarma�

na místě� Pláž: asi 3 km dlouhá přírodní, oblázková, místy betonová plata a travnatá 
pláž přibližně 100 m od apartmánů� Apartmány Lanterna Sunset jsou v první řadě 
u moře� Oddělená pláž pro psy� V blízkosti je nudistická pláž� Pláže a čistota moře 
byly oceněny Modrou vlajkou� Sport: tenisové kurty, stolní tenis, minigolf, hřiště pro 
míčové hry, plážový volejbal, aerobik a vodní sporty� Maro Klub pro děti od 4–12 let, 
dětské hřiště a hry pro děti, restaurace a fast foody v apartmánové vesničce, večer 
hudba a disco klub (od června do září), paintball� Poznámka: domácí zvířata jsou 
povolena za poplatek a je pro ně vyhrazena část pláže�



Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

24 CHORVATSKO – ISTRIE – POREČ – ČERVAT PORAT; FUNTANA

Poreč –  Červar Porat – apartmány Rona Volta
Apartmány Rona Volta se nacházejí v centru turistického 
střediska Červar Porat, přibližně 100 m od moře a 5 km od 
Poreče� Apartmány byly kompletně renovovány a jsou vybaveny 
moderním nábytkem� Vybavení: klimatizovaná recepce, Wi-Fi ve 
všech patrech, parkování zdarma, v parku u apartmánů je dětské 

hřiště� Ubytování: studio 2+2 (max� 4 osoby): galerie s francouzským lůžkem, 
v obývací místnosti rozkládací gauč pro 2 osoby (140 cm široký), kuchyňka, 
sprcha, WC; apartmán A2+2: dvoulůžková ložnice s francouzským lůžkem, 
kuchyňka a obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby (140 cm široký), 
sprcha, WC; apartmán A2+2 comfort: dvoulůžková ložnice s francouzským 
lůžkem, kuchyňka a obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby a gauč pro 
1 osobu, sprcha, WC, balkon; prostorný apartmán A4+2: dvoulůžková ložnice 
s francouzským lůžkem, v galerii nad ložnicí francouzské lůžko pro dvě osoby, 
obývací pokoj s kuchyňkou a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (140 cm široký), 
balkon, 2 sprchy a toalety; jeden apartmán typu A4+2 má místo jedné koupelny 
výklenek nad galerií s lůžkem pro jednu osobu (120 cm široké)� Každý apartmán 
má klimatizaci, moderní nábytek, SAT/TV, mikrovlnnou troubu, vybavenou 

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, závěrečný úklid, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění 
CK proti úpadku� Příplatky: dětská postýlka 1 390 Kč/den, malé domácí zvíře 1 390 Kč/den� Speciální akce: sleva 7=6 (při pobytu 7 nocí 
se platí 6 nocí) na pobyt v termínech do 27� 06� a od 29� 08� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Cena za apartmán a týden 25.04.–06.06.
12.09.–03.10.

06.06.–13.06.
05.09.–12.09.

13.06.–20.06.
29.08.–05.09.

20.06.–11.07.
22.08.–29.08. 11.07.–22.08.

Studio S2+2 5 450 8 590 9 250 11 290 14 650
A2+2 5 650 9 050 9 950 12 190 16 250
A2+2 / A2+3 Comfort 6 790 10 150 11 290 13 550 18 050
A4+2 7 690 12 390 13 990 16 250 19 590

KLIMA

Ložnice

Pokoj

Apartmány Rona Volta

Přednosti: blízkost pláže, 
renovované klimatizované 
apartmány, Wi-Fi, parkoviště�

kuchyňku, ledničku, kávovar, Wi-Fi� 
Stravování: vlastní� Pláž: 500 m od 
apartmánů� 

Širší nabídky Červar Porat 
(např� apartmány Rona Červar) 
najdete na www.kellnerck.cz

Funtana je malá rybářská vesnička přibližně 3 km od Vrsaru, 6 km od 
Poreče� Hotelový komplex Funtana se skládá ze čtyř pavilonů mírně 
se svažujících k mořskému pobřeží, které jsou renovovány a nově 
vybaveny� Vybavení: recepce, restaurace, kavárna a parkoviště (zdar-
ma)� K dispozici je i taneční terasa a internet na recepci a v lobby 

baru� Ubytování: klimatizované, dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím, SAT/ 
TV, telefonem, trezorem, fénem, balkonem na mořskou stranu, s možností přistýlky� 
Rodinné pokoje mají 2 klimatizované dvoulůžkové pokoje propojené spojovacími 
dveřmi, s vlastním příslušenstvím, SAT/TV, telefonem, trezorem, fénem, balkonem 
na mořskou stranu� Dětská postýlka na dotaz bez příplatku� Stravování: All inclusive 
zahrnuje snídani 7�00–10�00 hod�, oběd 12�00–14�00 hod�, večeři 18�30–21�00 hod� 
formou švédských stolů, včetně nápojů (voda,cola, sprite, ledový čaj, džus, víno, pivo)� 
Restaurace Tramontana 12�00–16�00 hod� (těstoviny, rizoto, letní saláty, maso a zmrz-
lina)� Restaurace Tramontana a Freshcorner 10�00–24�00 hod� nápoje (voda, džus, 
víno, pivo a další nápoje místní výroby)� Freshcorner 17�00–18�00 hod� (sendviče, 
pizza, pečivo, zmrzlina, čaj a káva)� Aperitiv bar 21�00–23�00 hod� místní alkoholické 
nápoje� Pláž: přibližně 50 m od hotelu, s upravenými terasami i menší oblázkovou pláží 
vhodnou pro děti� Na pláži jsou sprchy, lehátka a slunečníky (omezený počet)� Sport: 
2 bazény se sladkou vodou – větší a menší pro děti, lehátka a slunečníky u bazénu 
(omezený počet), sportovní centrum 
včetně tenisového hřiště, vybavení pro 
vodní sporty aj� Animace: miniklub pro 
děti, večerní zábavní program pro děti, 
bohatý večerní program s živou hudbou�

Dítě do 12 let 
ZDARMA+

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 202010% 

KLIMA

ALL INCLUSIVE

Cena zahrnuje: 7x ubytování s all inclusive, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení 
zájezdu do 15� 02� 2020, sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 15� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev, slevy 
se vztahují na pobyty alespoň 5 nocí)�

Funtana – hotel Funtana*** (All Inclusive)

Pokoj

* c
en

a 
za

 k
až

dé
 d

ítě

Cena za osobu a týden 23.05.–30.05
19.09.–26.09. 30.05.–06.06. 06.06.–13.06. 13.06.–20.06. 20.06.–27.06.

05.09.–12.09.
27.06.–04.07.
29.08.–05.09. 04.07.–29.08. 12.09.–19.09.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem na mořskou 
stranu (bez možnosti přistýlky) nebo osoba v rodinném 
pokoji 

11 050 12 390 13 090 14 950 15 550 15 950 18 250 12 850

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s přistýlkou, s balkonem na 
mořskou stranu 11 950 13 290 14 050 16 090 16 690 17 090 19 590 13 790

Dítě do 1,99 let bez lůžka nebo dítě do 11,99 let se 2 dosp� 
os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Osoba od 12 let se 2 dosp� os� na přistýlce 4 790 5 350 5 650 6 450 6 690 6 850 7 850 5 550
Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo 2 děti* do 
11,99 let v rodinném pokoji 7 750 8 690 9 190 10 490 10 890 11 150 12 790 8 990

Osoba v jednolůžkovém pokoji 16 350 18 490 19 490 22 190 22 990 23 550 27 050 19 150

Přednosti: velmi kvalitní hotel, 
bazén, all inclusive, klimatizované 
pokoje, blízkost pláží, animace�

Hotel Funtana – bazén

Hotel Funtana



Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

25CHORVATSKO – ISTRIE – VRSAR

Vrsar –  pavilony** a apartmány**** Koversada (pro naturisty)
Resort Koversada je vybaven dvěma samoobsluhami, ambulancí, 
řadou restauračních zařízení a barů, taneční terasou, kadeřnictvím, 
dětským hřištěm, nehlídaným parkovištěm (ZDARMA), Wi-Fi za 
příplatek (u apartmánů zdarma), možnost trezoru na recepci 
za příplatek� Pavilony Koversada** – ubytování: dvoulůžkové 
pokoje s vlastním příslušenstvím, možností přistýlky, balkonem 
nebo terasou, lednicí� Dětská postýlka na dotaz zdarma� 
Stravování: snídaně formou bufetu� Možnost dokoupení 
večeří� Apartmány Koversada**** – ubytování: apartmány jsou 
kompletně zrekonstruované a moderně zařízené� Všechny typy 

mají sprchu/vanu, WC, vybavenou kuchyňku (sporák, trouba, lednička, kávovar), 
SAT/TV, telefon, trezor, fén, přípojku na internet (bezdrátovou), klimatizaci, A3 
– dvoulůžkový pokoj, obývací místnost s rozkládací pohovkou pro 1 osobu, 
terasa, A4 – dvoulůžkový pokoj, obývací místnost s pohovkou pro 2 osoby, 
balkon nebo lodžie, B4 – samostatně stojící dům, dvoulůžkový pokoj, obývací 
místnost s pohovkou pro 2 osoby, balkon nebo lodžie, A6 – 2 dvoulůžkové 
pokoje, obývací místnost s pohovkou pro 2 osoby, balkon nebo lodžie� Dětská 
postýlka na dotaz zdarma� Stravování: vlastní� Možnost dokoupení snídaně, 
večeře nebo polopenze formou švédských stolů (pouze pro všechny osoby 
v apartmánu)� Pláž: přibližně 100 m od zařízení, oblázkové, kamenité, typické 
pro Istrijský poloostrov� Místy jsou betonová plata na slunění, na části pláže 
je navezen písek� Pláže jsou oceněné 
Modrou vlajkou� Na pláži jsou sprchy, 
lehátka a slunečníky (za poplatek)� 
Bezbariérový přístup na písečnou 
pláž� Sport: sportovní areály na tenis, 
stolní tenis, basketbal, fotbal, házená, 
plážový volejbal, půjčovna kol, vodní 
sporty� Večerní program pro děti, 
mini klub pro děti, zábavní a sportovní 
program pro dospělé, bohatý večerní 
program s živou hudbou�

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie a vody, závěrečný úklid, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku Příplatky: (snídaně / večeře / polopenze) 
1 390 / 2 290 / 3 650 Kč / osoba / týden, dítě do 6,99 let 690 / 1 150 / 1 850 Kč / osoba / týden� Příplatky placené na místě: malé domácí zvíře 10 eur/den� Sleva 10 % za včasný nákup ze 
základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 15� 02� 2020 pro pobyty alespoň 5 nocí (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Apartmány Koversada****
Cena za apartmán 
a týden

23.05.–30.05.
05.09.–12.09. 30.05.–06.06. 06.06.–13.06. 13.06.–20.06. 20.06.–27.06. 27.06.–04.07.

22.08.–29.08. 04.07.–22.08. 29.08.–05.09. 12.09.–19.09. 19.09.–26.09.

Apartmán A3 13 150 17 790 19 250 22 750 23 050 25 150 27 490 18 790 11 450 11 290
Apartmán A4 13 890 18 690 20 190 23 890 24 150 26 290 28 590 19 750 12 090 11 950
Apartmán B4 15 790 21 190 22 850 27 050 27 390 29 950 32 650 22 350 13 750 13 550
Apartmán A6 16 990 22 990 24 790 29 290 29 650 32 450 35 350 24 250 14 850 14 650

Cena zahrnuje: 7x ubytování se snídaní formou švédských stolů (možnost dokoupení večeří formou švédských stolů), asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� 
Příplatky: večeře 950 Kč/osoba/týden, dítě zdarma příplatek neplatí, dítě 7–17,99 let na přistýlce 490 Kč/osoba/týden, dítě do 6,99 let na hl� lůžku 550 Kč/osoba/týden� Příplatky placené 
na místě: malé domácí zvíře 10 eur/den�

Dítě do 7 let 
ZDARMA+

Pavilony Koversada

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202010% 

KLIMA

Apartmány Koversada

Pavilony Koversada**

Cena za osobu a týden 23.05.–30.05.
05.09.–12.09. 30.05.–06.06. 06.06.–13.06. 13.06.–20.06. 20.06.–27.06. 27.06.–04.07.

22.08.–29.08. 04.07.–22.08. 29.08.–05.09. 12.09.–19.09.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 5 890 8 590 8 690 9 050 9 090 9 590 10 390 8 690 3 690
Dítě do 1,99 let bez lůžka nebo nebo dítě do 
6,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Osoba od 7 let se 2 dosp� os� na přistýlce 2 950 4 290 4 350 4 550 4 550 4 850 5 190 4 350 1 850
Dítě do 6,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 3 550 5 150 5 250 5 450 5 450 5 750 6 250 5 250 2 250
Jedna osoba ve dvoulůžkovém pokoji 9 290 13 550 13 790 14 450 14 490 15 090 16 450 13 750 5 890

Termíny od 19. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Apartmány a pavilony Koversada

Romantické středomořské městečko Vrsar leží asi 10 km jižně od Poreče� Okolí Vrsaru doporučujeme příznivcům potápění� 
Vrsar leží na Istrijském poloostrově v ústí známého Limského fjordu a patří mezi oblíbená a turisty vyhledávaná letoviska�

Istrie – Vrsar Vrsar

Pokoj s kuchyníLožnice

Přednosti: oblíbené a vyhledá-
vané letovisko, největší a nejzná-
mější naturistické středisko Chor-
vatska, pláže oceněné Modrou 
vlajkou, bohaté možnosti vyžití�

Širší nabídky ve Vrsaru  
(např� resort Belvedere)  

najdete na www.kellnerck.cz

Pokoj



Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

26 CHORVATSKO – ISTRIE – VRSAR

Cena zahrnuje: 7x ubytování se snídaní formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: večeře 2 750 Kč / osoba / týden, dítě zdarma 
příplatek neplatí, dítě 12–17,99 let na přistýlce nebo v rodinném pokoji 1 390 Kč / osoba / týden, dítě do 11,99 let na hl� lůžku 1 650 Kč/ osoba / týden� Příplatky placené na místě: malé domácí 
zvíře (povoleno pouze ve dvoulůžkových pokojích bez přistýlky) 20 eur/den� Sleva 20 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 15� 02� 2020, sleva 10 % za včasný 
nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 15� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev a vztahují se na pobyty alespoň 5 nocí)�

Cena za osobu a týden 23.05.–30.05.
05.09.–12.09. 30.05.–13.06. 13.06.–20.06.

29.08.–05.09. 20.06.–04.07. 04.07.–11.07. 11.07.–18.07. 18.07.–22.08. 22.08.–29.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji (bez možnosti přistýlky) 7 390 9 690 9 950 11 490 11 850 14 090 14 890 11 990
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji (s možností přistýlky) nebo 
osoba v rodinném pokoji 8 050 10 390 10 650 12 390 12 750 15 050 15 990 12 950

Dítě do 1,99 let bez lůžka nebo dítě do 11,99 let se 2 dosp� 
os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Osoba od 12 let se 2 dosp� os� na přistýlce 4 050 5 190 5 350 6 190 6 390 7 550 7 990 6 450
Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 4 450 5 850 5 990 6 890 7 150 8 450 8 950 7 190
2 děti* do 11,99 let v rodinném pokoji 4 850 6 250 6 390 7 450 7 650 9 050 9 590 7 750
Jedna osoba ve dvoulůžkovém pokoji 11 890 15 550 15 950 18 490 18 990 22 290 23 650 19 250

Termíny do 23. 05. 2020 a od 12. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Ubytovací komplex Petalon je vystavěn na poloostrově 
uprostřed bohaté středomořské zeleně� Je oblíbeným místem pro 
klienty, kteří hledají klidnou dovolenou s možností sportovního 
a rekreačního vyžití� Komplex disponuje moderně vybavenými 
pokoji, apartmány a prvotřídním servisem� Od střediska Petalon 

jezdí turistický vláček do Vrsaru� Vybavení: restaurace, kavárna, venkovní bazén, 
dětský bazén, pizzerie, aperitiv bar, bar u bazénu, internetový koutek za poplatek, 
obchod se suvenýry, kiosek, obchod s potravinami, nehlídané parkoviště (zdarma)� 
Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky s vlastním 
příslušenstvím, SAT/TV, miniledničkou, trezorem, fénem, balkonem nebo terasou� 
Rodinný pokoj má dva dvoulůžkové pokoje propojené spojovacími dveřmi� Dětská 
postýlka na dotaz zdarma� Stravování: snídaně formou bufetu� Možnost dokoupení 
večeří� Pláž: oblázková pláž, místy kamenitá� Sport: tenisové kurty, stolní tenis, 
minigolf, hřiště na volejbal, basketbal a malý fotbal, badminton, půjčovna kol, 
potápěčské centrum, fitness centrum� Animace: v areálu se pořádají ranní i denní 
sportovní animační programy, denní i večerní zábavné programy a taneční večery� 
Pro nejmenší je připraveno dětské hřiště a denní i večerní animační programy 
a Mini klub�

Vrsar – resort Petalon****

Pokoj

Resort Petalon

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202020% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 202010% 

KLIMA

Dítě do 12 let 
ZDARMA+

Přednosti: kvalitní služby, bazén, 
klimatizované pokoje, rodinné 
pokoje, sportovní a zábavní 
vyžití, parkoviště�

* c
en

a 
za

 k
až

dé
 d

ítě

Cena zahrnuje: 7x ubytování se snídaní formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: večeře 2 750 Kč / osoba / týden, dítě 
zdarma příplatek neplatí, dítě 12–17,99 let na přistýlce 1 390 Kč / osoba / týden, dítě do 11,99 let na hl� lůžku 1 650 Kč / osoba / týden� Sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny 
ubytování při zakoupení zájezdu do 15� 02� 2020 pro pobyty alespoň 5 nocí, sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 15� 03� 2020 pro pobyty 
alespoň 5 nocí (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)� 

Cena za osobu a týden 30.05.–06.06. 06.06.–13.06. 13.06.–20.06. 20.06.–27.06.
05.09.–12.09.

27.06.–04.07.
29.08.–05.09. 04.07.–29.08. 12.09.–19.09.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji superior s balkonem, parková strana  
(bez možnosti přistýlky) 9 050 9 390 10 550 11 490 11 750 13 290 9 390

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji premium s balkonem, mořská strana 
(s možností přistýlky) 9 490 9 990 11 390 12 190 12 450 14 190 9 850

Dítě do 1,99 let bez lůžka nebo dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Osoba od 12 let se 2 dosp� os� na přistýlce 4 750 4 990 5 750 6 090 6 250 7 090 4 950
Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (mořská strana) 5 690 5 990 6 850 7 350 7 490 8 550 5 950
Jedna osoba ve dvoulůžkovém pokoji 15 350 16 050 18 050 19 590 20 050 22 750 15 950

Termíny do 30. 05. 2020 a od 19. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Hotel Pineta leží na kopci naproti Vrsaru s krásným výhledem 
na město� Je obklopený borovým lesem, po kterém dostal i svůj 
název� Na pláž se dostanete velmi snadno po krátkém chodníčku 
právě tímto borovým lesem� Hotel je uzpůsobený pro ubytování 
cykloturistů� Vybavení: restaurace, kavárna, bar, internetový kout, 

venkovní bazén u hotelu Belvedere (od května do září), dětské hřiště, nehlídané 
parkoviště (zdarma), Wi-Fi v celém hotelu zdarma� Za příplatek sauna, masáže, 
whirlpool� Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím, 
SAT/TV, telefonem, minibarem, fénem, parková strana bez možnosti přistýlky, 
mořská strana s balkonem s možností přistýlky� Dětská postýlka zdarma� 
Stravování: snídaně formou bufetu� Možnost dokoupení večeří� Pláž: přibližně 
100 m od hotelu, oblázková, oceněná Modrou vlajkou� Sport a animace: velké 
sportovní vyžití – půjčovna kol, stolní tenis, tenis, minigolf, volejbal, potápěčské 
centrum aj� Animační programy v podobě večerních programů pro děti, Mini 
klub pro děti, zábavní a sportovní program pro dospělé, bohatý večerní program 
s živou hudbou, taneční večery na terase u bazénu hotelu Belvedere či na terase 
u hospůdky�

Vrsar – hotel Pineta***

Pokoj

Hotel Pineta

Dítě do 12 let 
ZDARMA+

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 202010% 

KLIMA

Přednosti: vhodné pro 
cykloturisty, bazén, klimatizované 
pokoje, blízkost pláže�



Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

27CHORVATSKO – ISTRIE – ROVINJ

Rovinj je jedno z nejmalebnějších přímořských letovisek nejen na Istrii, ale v celém Chorvatsku� K přitažlivosti Rovinje přispívají 
především křivolaké uličky, patricijské domy, romantická náměstí, řada taveren a kaváren v okolí přístavu� Průzračná voda, 
oblázkové, místy skalnaté pláže, ostrůvky a zároveň možnosti pro naturisty dělají z Rovinje atraktivní místo pro dovolenou�

Istrie – Rovinj

Rovinj

Apartmány Villas Rubin***

Cena za apartmán a týden 23.05.-30.05.
05.09.-12.09. 30.05.-13.06. 13.06.-20.06.

29.08.-05.09. 20.06.-04.07. 04.07.-11.07. 11.07.-18.07. 18.07.-22.08. 22.08.-29.08. 12.09.-19.09.

Apartmán S3 14 790 19 590 20 350 24 790 25 090 27 390 29 490 25 450 13 990
Apartmán A4 16 750 22 550 23 350 28 390 28 750 31 450 33 790 29 150 15 790
Apartmán A5 standard 18 590 24 790 25 750 31 550 31 950 34 690 37 390 32 350 17 590
Apartmán A5 premium 22 450 30 190 31 290 38 050 38 550 41 990 45 250 39 090 21 190

Platí pro obě tabulky: termíny od 19. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Cena zahrnuje: 7x ubytování se snídaní formou švédských stolů nebo 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie a vody, závěrečný úklid, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění 
CK proti úpadku� Příplatky: bungalovy Villas Rubin: večeře 950 Kč/osoba/týden, dítě zdarma příplatek neplatí, dítě 10–17,99 let 490 Kč/osoba/týden, dítě do 9,99 let na hl� lůžku 550 Kč 
/ osoba / týden� Apartmány Villas Rubin: (snídaně / večeře / polopenze) 1 390 / 2 290 / 3 650 Kč / osoba / týden, dítě do 6,99 let 690 / 1 150 / 1 850 Kč / osoba / týden Příplatky 
placené na místě: malé domácí zvíře 10 eur/den� Sleva 20 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 15� 02� 2020, sleva 10 % za včasný nákup ze základní 
ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 15� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev, slevy se vztahují na pobyty alespoň 5 nocí)�

Turistické letovisko Villas Rubin je jedno z nejvyhledávanějších 
center rodinné rekreace� Leží asi 3,5 km od centra Rovinje, kde 
se podél pobřeží vine v délce 7 km chodníček, který vede až do 
Rovinje� Vybavení: v roce 2013 proběhla rekonstrukce bazénu, hlavní 
restaurace a recepce� K dispozici je nehlídané parkoviště (zdarma), 
Wi-Fi zdarma, trezor na recepci za poplatek� Bungalovy Villas 
Rubin*** – ubytování: renovované klimatizované dvoulůžkové pokoje 
s možností přistýlky (rozkládací křeslo), s vlastním příslušenstvím, 
SAT/TV, ledničkou, telefonem, balkonem nebo terasou� Pokoje 

byly renovované v roce 2011 a jsou zařízené novým nábytkem� Dětská postýlka 
bez příplatku� Stravování: snídaně formou švédských stolů� Možnost dokoupení 
večeří formou švédských stolů� Apartmány Villas Rubin*** – ubytování: ve všech 
typech apartmánů je zařízená kuchyňka (lednice, sporák), koupelna, vana/WC, fén, 
telefon, SAT/TV, trezor, terasa, klimatizace, Wi-Fi� Jen apartmán A5 standard nemá fén, 
telefon a trezor a místo vany má pouze sprchu� Studio 3*** – renovované dvoulůžkové 
studio s přistýlkou; A4*** – dvoulůžkový pokoj, obývací pokoj se 2 přistýlkami; 
A5***standard – 2 dvoulůžkové pokoje (s oddělenými postelemi), obývací pokoj 
s přistýlkou pro 1 osobu; A5***premium – 2 dvoulůžkové pokoje (jeden s manželskou 
postelí, druhý s oddělenými postelemi), obývací místnost s přistýlkou pro 1 osobu� 
Stravování: vlastní� Možnost dokoupení snídaně, večeře nebo polopenze formou 

švédských stolů (pouze pro všechny osoby v apartmánu)� Pláž: oblázková a upravená, 
typická pro Istrijský poloostrov� Travnaté plochy střídají betonová plata� K dispozici 
je i upravený vstup pro tělesně hendikepované� Pláže jsou oceněné Modrou vlajkou� 
Sport: v areálu je velký a malý bazén, tobogán (za poplatek), sportovní centrum 
s tenisovými kurty, hřiště pro kolektivní hry, minigolf a stolní tenis, půjčovna kol, vodní 
sporty, mini klub pro děti, večerní program pro děti, sportovní a zábavní program 
pro děti i dospělé, bohatý večerní program s živou hudbou� 

Rovinj –  bungalovy a apartmány Villas Rubin***

Bungalovy Villas Rubin***

Cena za osobu a týden 23.05.-30.05.
05.09.-12.09. 30.05.-13.06. 13.06.-20.06.

29.08.-05.09. 20.06.-04.07. 04.07.-11.07. 11.07.-18.07. 18.07.-22.08. 22.08.-29.08. 12.09.-19.09.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 6 990 9 690 10 050 11 950 12 090 13 190 13 990 12 250 6 550
Dítě do 1,99 bez lůžka nebo dítě do 
9,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Osoba od 10 let se 2 dosp� os� na přistýlce 3 490 4 850 5 050 5 990 6 050 6 650 6 990 6 150 3 290
Dítě do 9,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 4 190 5 850 6 050 7 190 7 290 7 950 8 390 7 350 3 950
Jedna osoba ve dvoulůžkovém pokoji 11 150 15 550 16 050 19 150 19 390 21 190 22 550 19 650 10 390

Bungalovy a apartmány Villas Rubin Apartmány Villas Rubin

Bungalovy – pokoj Apartmány – pokoj

Bazén

Bungalovy Villas Rubin

Přednosti: vhodné pro rodinnou 
dovolenou, renovované bungalovy 
zařízené novým nábytkem, 
pláže oceněné Modrou vlajkou, 
renovovaný bazén, tobogán, 
sportovní a zábavní vyžití�

Apartmány Villas Rubin

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202020% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 202010% 

KLIMA

Širší nabídky v Rovinji 
(např� Family hotel Amarin, hotel Eden 
a Istra) najdete na www.kellnerck.cz

Bungalovy Villas Rubin

Dítě do 10 let 
ZDARMA+

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202020% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 202010% 

KLIMA



Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

28 CHORVATSKO – ISTRIE – ROVINJ

Cena za osobu a týden 23.05.–30.05.
05.09.–12.09. 30.05.–13.06. 13.06.–20.06.

29.08.–05.09. 20.06.–04.07. 04.07.–11.07. 11.07.–18.07. 18.07.–22.08. 22.08.–29.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 7 550 10 850 11 150 13 090 13 250 14 390 15 550 13 450
Dítě do 1,99 let bez lůžka nebo dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� 
na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Osoba od 12 let se 2 dosp� os� na přistýlce 3 790 5 450 5 590 6 550 6 650 7 190 7 790 6 750
Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 4 550 6 490 6 690 7 850 7 950 8 650 9 350 8 050
Jedna osoba ve dvoulůžkovém pokoji 12 190 17 590 18 050 20 750 21 050 23 250 24 790 21 290

Termíny do 23. 05. 2020 a od 12. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Cena za apartmán a týden 02.05.–23.05.
12.09.–19.09.

23.05.–30.05.
05.09.–12.09. 30.05.–13.06. 13.06.–20.06.

29.08.–05.09. 20.06.–04.07. 04.07.–11.07. 11.07.–18.07. 18.07.–22.08. 22.08.–29.08.

Apartmán A4 17 590 18 750 25 690 26 550 31 750 32 150 35 050 37 390 32 550
Apartmán A3+1 22 090 23 550 32 190 33 290 39 850 40 350 43 750 46 590 40 850
Apartmán A5+1 26 590 28 290 38 490 39 850 47 750 48 290 52 390 56 050 48 950

Termíny od 19. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Cena zahrnuje: 7x ubytování se snídaní formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: večeře 2 750 Kč / osoba / týden, dítě 
zdarma příplatek neplatí, dítě 12–17,99 let na přistýlce 1 390 Kč / osoba / týden, dítě do 11,99 let na hl� lůžku 1 650 Kč / osoba / týden� Příplatky placené na místě: malé domácí zvíře 10 
eur/den� Sleva 20 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 15� 02� 2020, sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 
15� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev, slevy se vztahují na pobyty alespoň 5 nocí)�

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie a vody, závěrečný úklid, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: 
malé domácí zvíře 10 eur/den� Sleva 20 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 15� 02� 2020, sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při 
zakoupení zájezdu do 15� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev, slevy se vztahují na pobyty alespoň 5 nocí)�

Bungalovy Amarin se nacházejí přibližně 4 km na sever od Rovinje 
na mořském pobřeží v mírném svahu, který je porostlý zelení� Je 
to kompletně vybavené středisko ve vzdálenosti 100–200 metrů 
od pláže u průzračně čistého moře� Vybavení: restaurace, bar, 
taneční terasa, trezor, TV místnost, minimarket, kadeřnictví, dětské 

hřiště, Wi-Fi zdarma, nehlídané parkoviště (zdarma)� Ubytování: všechny pokoje 
mají zařízenou kuchyňku (mikrovlnná trouba, kávovar, sporák, lednička), vlastní 
příslušenství, fén, klimatizaci, SAT/TV, telefon, Wi-Fi (omezený přístup), trezor 
a terasu� Část pokojů je s možností 
přistýlky� Dětská postýlka na dotaz bez 
příplatku� Stravování: snídaně formou 
bufetu� Možnost dokoupení večeří� Pláž: 
přibližně 150 m, přírodní, oblázková, 
místy kamenitá a písčitá� Pláže jsou 
oceněné Modrou vlajkou� Sport: 
venkovní bazén s mořskou vodou, 
hřiště pro míčové hry, dětské hřiště, 
minigolf, tenisové kurty a stolní tenis� 
Mini klub pro děti, večerní program pro 
děti, sportovní a zábavní program pro 
děti i dospělé, bohatý večerní program 
s živou hudbou�

Ubytování: v apartmánech typu  A4 je zařízená kuchyňka (mikrovlnná 
trouba, sporák, lednička), sprcha/WC, fén, klimatizace, SAT/TV, 
telefon, trezor, Wi-Fi, terasa� A4**** – dvoulůžková ložnice, obývací 
místnost s rozkládacím gaučem pro 2 osoby� Nově postavené 
apartmány v roce 2013 : A3+1**** – dvoulůžková ložnice, kuchyňský 

kout (mikrovlnná trouba, sporák, lednička) s obývací místností a s rozkládacím 
gaučem pro 1 osobu nebo 2 děti, koupelna, SAT/TV, fén, klimatizace, telefon, internet, 
trezor, terasa� A5+1**** 66 m2 pro maximálně šest lidí, v patře jsou dvě dvoulůžkové 
ložnice, jedna s dvěma samostatnými lůžky a jedna s manželskou postelí, koupelna 
se sprchovým koutem a fénem, v přízemí obývací pokoj s rozkládací pohovkou pro 
1 osobu nebo 2 děti, extra WC, kuchyně 
či kuchyňský kout s elektrickými varnými 
ploténkami, mikrovlnnou troubou 
a lednicí, klimatizace, SAT/TV, telefon, 
internet, lodžie se zahradou� Stravování: 
vlastní, možnost dokoupení polopenze 
na místě� Pláž: přírodní, oblázková, místy 
kamenitá a písčitá� Pláže jsou oceněné 
Modrou vlajkou� Poznámka: zvířata 
povolena jen v apartmánech typu A4 
(ne v nově postavených apartmánech)�

Rovinj – apartmány Amarin****

Rovinj –  bungalovy Amarin****

Bungalovy Amarin Bazén

Bungalovy Amarin

Nově postavené apartmány Amarin

Pokoj

Dítě do 12 let 
ZDARMA+

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202020% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 202010% 

KLIMA

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202020% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 202010% 

KLIMA

Přednosti: klimatizované 
pokoje, pláže oceněné Modrou 
vlajkou, bazén, sportovní 
a zábavní vyžití, dobře vybavené 
renovované středisko�

Přednosti: velmi kvalitní ubytová-
ní vhodné pro rodiny, Wi-Fi, pláže 
oceněné Modrou vlajkou� Pokoj

Bazén



29CHORVATSKO – ISTRIE – PJEŠČANA UVALA, BANJOLE

Pješčana Uvala – soukromé apartmány*** a vila Benazič***

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie a vody, závěrečný úklid, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: povinný jednorázový přihlašovací 
poplatek 3,4 eur/osoba (u vily Benazič 2 eur/osoba),, klimatizace 5 eur/den, domácí zvíře 5 eur/den�

Cena za apartmán 
a týden

25.04.–23.05.
22.08.–03.10.

23.05.–
20.06.

20.06.–
04.07.

04.07.–
18.7.

18.07.–
15.08.

15.08.–
22.08.

A2 6 790 7 450 8 790 9 250 10 850 8 590
A2+2 8 350 10 850 11 950 12 650 14 650 11 950
A3 7 690 9 250 10 390 10 850 12 850 10 590
A4 9 490 12 390 14 450 15 350 17 350 14 450
A5 10 590 13 090 14 890 15 550 18 050 15 350
A6 11 750 15 090 16 890 17 790 19 850 17 150
A7 12 850 17 150 18 490 19 390 21 390 19 150
A8 13 990 18 950 20 290 21 190 23 450 21 190
Přistýlka 1 390 1 390 1 590 1 590 1 590 1 590

Cena za apartmán 
a týden

25.04.–23.05.
22.08.–03.10.

23.05.–
20.06.

20.06.–
04.07.

04.07.–
18.7.

18.07.–
15.08.

15.08.–
22.08.

A2 6 790 7 450 8 790 9 250 10 850 8 590
A3 7 690 9 250 10 150 10 590 12 850 10 590
A2+2 9 250 12 390 13 090 13 990 16 250 13 090
A4 10 590 12 390 14 450 15 350 17 350 14 450
Přistýlka 1 590 1 590 1 590 1 590 1 590 1 590

Pješčana Uvala je turistické středisko vzdálené asi 4 km od 
centra Puly, ležící v blízkosti Punty Verudely� Má překrásné nejen 
oblázkové, ale i písečné pláže, podle nichž se letovisko jmenuje, 
s pozvolným přístupem do moře� Místa jsou vhodná pro strávení 
klidné dovolené s pěkným koupáním� Ubytování: všechny 
apartmány mají vybavenou kuchyňku, WC, sprchu, balkon nebo 
terasu� Dvoulůžkový, třílůžkový a A2+2 mají 1 ložnici, apartmány 
A4 a A5 mají 2 ložnice; A6 a A7 mají 3 ložnice, A8 má 4 ložnice� 
Stravování: vlastní� Možnost dokoupit snídaně nebo večeře 
v místní restauraci (i na jednotlivé dny)� Informace u chorvatské 

agentury po příjezdu� Orientační ceny: snídaně 5 eur/osoba/den, večeře 12 eur/
osoba/den� Pláž: oblázkové a písčité pláže�
Vila Benazič je vzdálena 400 m od pláže, 250 m od restaurace a 200 m od 
obchodu� Zvířata nejsou povolena� Ubytování: všechny apartmány mají vybavenou 

400 m
od moře

KLIMA

A2
A3
A2+2
A4

Vila Benazič

Přednosti: vhodné pro klidnou 
dovolenou, překrásné oblázkové 
a písčité pláže, zvířata jsou povole-
na (na dotaz), možnost parkování�

(pes pouze soukr� apartmánů) 

Banjole – resort Centinera***

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů včetně nápojů k večeři, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: pobytová taxa 10 hrk/osoba/den v termínu 
01� 04�–30� 09� 2020, v ostatních termínech 7 hrk/osoba/den, děti zdarma taxu neplatí, děti 12–17,99 let platí 50 %, parkovné 1  eur/pokoj/den, Wi-Fi 7 eur/pobyt, dětská postýlka 5 eur/
den� Sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 15� 02� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)� Slevy lze kombinovat�

Resort Centinera pavilonového typu leží uprostřed zeleně 
v Banjole a je vzdálen asi 6 km od Puly� Ubytování je 
v klimatizovaných budovách Marco, Luka a Igor� Vybavení: 
restaurace, bar, masáže, vyhřívaný vnitřní bazén se slanou vodou 
(uzavřen v termínu 06� 06�–12� 09�) parkování (za poplatek),  

Wi-Fi (za poplatek)� Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s příslušenstvím 
a s možností přistýlky, SAT/TV, mořská strana� U pokojů s balkonem možnost 
až 2 přistýlek� Pokoje bez balkonu 
(s francouzským oknem) mají společnou 
terasu� Možnost rodinného pokoje – 
dva dvoulůžkové pokoje se 2 balkony� 
Dětská postýlka pro dítě do 2,99 let na 
dotaz za poplatek� Stravování: polopenze 
formou švédských stolů� K večeři jsou 
zahrnuty nápoje (cola, fanta, džus, voda, 
víno, točené pivo)� Možnost dokoupení 
obědů včetně nápojů� Pláž: oblázková 
u hotelu� Sport: tenisové kurty, vodní 
sporty, bohatý animační program pro 
děti a dospělé (20� 06�–12� 09�), půjčovna 
kol, půjčovna aut a skútrů, půjčovna lodí� 

Resort Centinera

Restaurace

PokojJídelna

Přednosti: blízkost pláže, 
klimatizované pokoje, nápoje 
k večeři, sportovní vyžití�

Cena za osobu a týden 25.04.–02.05.
19.09.–03.10.

02.05.–30.05.
12.09.–19.09.

30.05.–20.06.
05.09.–12.09.

20.06.–11.07.
29.08.–05.09. 11.07.–22.08. 22.08.–29.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s francouzským oknem,  
mořská strana (s možností 1 přistýlky) 7 250 7 890 9 950 10 590 13 290 12 390

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem, mořská strana  
(s možností 2 přistýlek) 7 890 8 790 11 050 11 750 14 450 13 290

Osoba v rodinném pokoji s balkonem, mořská strana 9 250 10 150 12 850 14 190 17 350 15 550
Dítě do 5,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě 6–11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce (v pokoji s fr� oknem) 3 650 3 950 4 990 5 290 6 650 6 190
Dítě 6–11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce (v pokoji s balkonem) 3 950 4 390 5 550 5 890 7 250 6 650
Dítě 6–11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce (v rodinném pokoji) 4 650 5 090 6 450 7 090 8 690 7 790
Dítě do 11,99 let s 1 dosp�os� na hl� lůžku nebo osoba od 12 let 
s 2 dosp� os� na přistýlce (v pokoji s fr� oknem) 5 050 5 550 6 950 7 450 9 350 8 690

Dítě do 11,99 let s 1 dosp�os� na hl� lůžku nebo osoba od 12 let 
s 2 dosp� os� na přistýlce (v pokoji s balkonem) 5 550 6 150 7 750 8 250 10 090 9 350

Osoba od 12 let s 2 dosp� os� na přistýlce (v rodinném pokoji) 6 490 7 090 8 990 9 950 12 150 10 890
Jedna osoba ve dvoulůžkovém pokoji s francouzským oknem,  
mořská strana 9 490 10 150 12 190 12 850 16 250 14 650

Děti do 6 let 
ZDARMA+

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202010% 

KLIMA

kuchyňku, koupelnu, balkon nebo 
terasu� Apartmány A2, A3(+1) a A2+2 
mají jednu ložnici� Apartmán A4(+2) 
má 2 ložnice a možnost 2 přistýlek� 
Klimatizace (za příplatek) pouze 
u apartmánů A4 a A2+2�

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/
den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu C – obousměrná doprava 2 250 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 600 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 2 450 Kč/
osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba� Základní nástupní 
místa: Praha, Benešov, Dobříš, Dubenec (u Příbrami), Písek, Strakonice, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště, Brno, Mikulov, Kuřim� Svozová místa a ceny viz. str. 6. 

Soukromé apartmány

Vila Benazič

Pješčana Uvala



30 CHORVATSKO – ISTRIE – MEDULIN

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, závěrečný úklid, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� 
Příplatky placené na místě: povinný jednorázový přihlašovací poplatek 5 eur/osoba, klimatizace 5–7 eur/den, domácí zvíře 5–10 eur/den�

Medulin je oblíbené místo na jihu Istrijského poloostrova 
s oblázkovými plážemi, pěknou přírodou a živým centrem� 
Ubytování: všechny apartmány mají zařízenou kuchyň, sprchu/WC 
a terasu� Studio 2 (+1) – dvoulůžkový pokoj s možností přistýlky, A2 
(+2) – dvoulůžkový pokoj s možností až dvou přistýlek v obývacím 
pokoji na rozkládacím gauči, B4 (+2) – dva dvoulůžkové pokoje 
s možností až dvou přistýlek v obývacím pokoji na rozkládacím 
gauči, C6 (+2) – tři dvoulůžkové pokoje s možností až dvou 
přistýlek v obývacím pokoji na rozkládacím gauči� Stravování: 
vlastní� Pláž: oblázkové pláže�
Dům Nevia*** leží přibližně 250 m od moře a 450 m od pláže, 
100 m od obchodu, 200 m od centra, pošty, lékárny, doktora 
a zubaře, v blízkosti je diskotéka� Klimatizace za příplatek� 
Internetové připojení zdarma� K dispozici je gril na zahradě� 

Možnost parkování� Zvířata nejsou povolena� Ubytování: B4 (+2) (v přízemí) – dva 

Cena za apartmán 
a týden

25.04.–16.05.
12.09.–03.10.

16.05.–13.06.
29.08.–12.09.

13.06.–04.07.
22.08.–29.08.

04.07.–11.07.
15.08.–22.08. 11.07.–15.08.

Studio S2 6 350 7 450 8 590 10 850 11 950
Studio S2(+1) 5 890 7 250 9 690 11 490 12 650
A2(+2) 8 150 9 490 11 290 13 550 14 890
B4 8 590 10 590 12 390 15 350 16 890
B4(+1) 9 490 11 950 13 550 16 890 18 490
B4(+2) 10 390 12 650 15 350 18 050 19 850
C6 11 750 13 090 15 790 20 490 22 090
C6(+1) 13 550 13 990 17 350 21 390 23 650
C6(+2) 14 650 15 790 19 150 23 650 26 350

Cena za apartmán 
a týden

25.04.–16.05.
12.09.–03.10.

16.05.–13.06.
29.08.–12.09.

13.06.–04.07.
22.08.–29.08.

04.07.–11.07.
15.08.–22.08. 11.07.–15.08.

A2(+1) přízemí 6 550 6 990 9 250 11 750 13 090
A2(+1) 1� patro 6 990 7 890 10 150 12 190 14 450
A2(+2) 2� patro 8 150 9 490 11 490 14 650 17 150

Cena za apartmán 
a týden

25.04.–16.05.
12.09.–03.10.

16.05.–13.06.
29.08.–12.09.

13.06.–04.07.
22.08.–29.08.

04.07.–11.07.
15.08.–22.08. 11.07.–15.08.

A2(+1) přízemí 6 550 7 690 9 950 12 650 14 190
A2(+1) 1� patro 7 450 9 050 11 490 14 650 16 250
B4(+1) mansarda 11 050 13 550 18 050 22 750 25 890
B4(+2) přízemí 10 590 12 850 17 150 21 650 24 550

Medulin – soukromé apartmány a konkrétní domy Nevia*** a Ulika***

Dům Nevia

Dům Ulika

Přednosti: oblíbené místo 
s oblázkovými plážemi a pěknou 
přírodou, některé apartmány 
jsou klimatizované, zvířata jsou 
povolena�

Soukromé apartmány

Dům Nevia

Dům Ulika

Dům Nevia – kuchyň

Dům Nevia – kuchyň

Dům Ulika – kuchyň

Dům Ulika – ložnice

Dům Ulika – pokoj

Medulin

Dům Nevia – terasa

KLIMA

dvoulůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek, obývací pokoj, jídelna s kuchyní 
(sporák, lednička, kávovar), sprcha/WC, SAT/TV, krytá terasa, internetové 
připojení� A2 (+1) (v přízemí a v 1� patře) – dvoulůžkový pokoj s možností přistýlky, 
obývací pokoj, jídelna s kuchyní (sporák, lednička, kávovar), sprcha/WC, SAT/TV, 
balkon nebo terasa, internetové připojení� B4 (+1) (mansarda) – 2 dvoulůžkové 
pokoje s možností 1 přistýlky, obývací pokoj, jídelna s kuchyní (sporák, lednička, 
kávovar), sprcha/WC, SAT/TV, terasa na mořskou stranu, internetové připojení�
Dům Ulika*** leží přibližně 300 m od moře a od pláže, 400 m od obchodu, 
900 m od lékárny, doktora a zubaře, 950 m od centra a pošty� Klimatizace v ceně 
u všech apartmánů� Možnost parkování� Zvířata jsou povolena� Ubytování: 
A2 (+1) (v přízemí a v 1� patře) – dvoulůžkový pokoj s možností přistýlky, obývací 
pokoj, jídelna s kuchyní (sporák, lednička, kávovar), sprcha/WC, SAT/TV, krytá 
terasa� A2 (+2) (2� patro) – dvoulůžkový pokoj s možností až dvou přistýlek, 
obývací pokoj, jídelna s kuchyní (sporák, lednička, kávovar), sprcha/WC, SAT/
TV, krytý balkon�

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz.



31CHORVATSKO – ISTRIE – DUGA UVALA; PREMANTURA

Duga Uvala – apartmány Hostin (Garoful*** a Roža***)

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie a vody, závěrečný úklid, pobytovou 
taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: přihlašovací poplatek 1,25 eur/
osoba /pobyt, malé domácí zvíře 8 eur/den, vratná kauce 100 eur/apartmán� Sleva 10 % 
za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 01� 04� 2020 (ceny 
v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Gallery – vyvýšený prostor se dvěma lůžky

Cena za apartmán a týden 30.05.–27.06.
29.08.–12.09.

27.06.–18.07.
22.08.–29.08. 18.07.–22.08.

A3 8 190 10 450 13 350
A4 8 890 11 350 14 050
A4 (Gallery) 9 790 12 250 15 450

Cena za apartmán a týden 30.05.–27.06.
29.08.–12.09.

27.06.–18.07.
22.08.–29.08. 18.07.–22.08.

A3 9 350 11 550 14 490
A4 (Gallery) 11 350 13 650 16 990
A4 11 850 14 050 17 650
A5 13 850 16 550 20 850

Duga Uvala leží 25 kilometrů od Puly v krásném prostředí� 
Apartmány Hostin jsou obklopeny středomořskou vegetací a je to 
výborné místo pro rekreaci� Apartmány Garoful** byly renovovány 
(vybaveny novým nábytkem) – ubytování: apartmány typ A3 a A4 
mají kuchyňku a ložnici v jedné místnosti� Všechny apartmány 
mají SAT/TV, klimatizaci, vybavenou kuchyň a terasu s venkovním 
posezením� Apartmány Roža*** – ubytování: apartmány jsou nově 
vybaveny a leží v první řadě u moře� Apartmány typ A3 a A4 
gallery mají kuchyňku a ložnici v jedné místnosti, A4 má oddělenou 
dvoulůžkovou ložnici 

a 2 lůžka v obývací místnosti a  A5 
má 1 ložnici se 3 lůžky a obývací 
místnost s kuchyňkou, kde jsou 
2 lůžka� Všechny apartmány mají SAT/
TV, klimatizaci, vybavenou kuchyň 
a terasu s venkovním posezením� Wi-
Fi zdarma� Stravování: vlastní� Pláž: 
přírodní oblázková, místy kamenitá, 
s pozvolným vstupem do moře� 
Vhodná pro děti i neplavce�

Apartmány Garoful

Apartmány Hostin – Roža

Přednosti: krásné přírodní 
prostředí, vhodné pro klidnou 
dovolenou�

SLEVA  
za včasný nákup
do 01. 04. 202010% 

KLIMA

Apartmány Hostin (Garoful)

Apartmány Hostin (Roža)

Roža – pokoj

Garoful – kuchyň

Premantura –  soukromé apartmány 
a pokoje

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu nebo 7x ubytování v pokoji, spotřebu el� energie a vody, závěrečný úklid, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: 
povinný jednorázový přihlašovací poplatek 2 eur/osoba, klimatizace 5 eur/den, domácí zvíře 5 eur/den�

Cena za apartmán 
a týden

25.04.–16.05.
05.09.–03.10.

16.05.–13.06.
22.08.–05.09.

13.06.–18.07.
15.08.–22.08. 18.07.–15.08.

Studio 2 6 990 8 150 9 690 10 590
Studio 3 8 150 9 690 11 750 13 090
A2 7 450 8 590 10 150 11 490
A3 8 590 10 150 12 190 13 550
A2+2 10 150 11 490 14 890 15 550
A4 10 590 12 390 15 790 16 690
A5 12 190 14 190 17 150 18 050
A6 14 450 15 790 18 690 20 950
A7 15 090 16 690 19 850 22 090
A8 16 250 18 050 21 650 24 790
Přistýlka 1 590 1 850 2 290 2 490

Cena za osobu a týden 25.04.–16.05.
22.08.–03.10.

16.05.–13.06.
15.08.–22.08. 13.06.–15.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 
s příslušenstvím na chodbě 2 590 2 950 3 490

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 
s vlastním příslušenstvím 3 190 3 650 4 190

Premantura je oblíbené letovisko nedaleko Puly ležící na okraji 
známé rezervace� Ubytování: všechny apartmány mají vybave-
nou kuchyňku, WC, sprchu, balkon nebo terasu� Dvoulůžkový, 
třílůžkový a A2+2 mají 1 ložnici, apartmány A4, A5 mají 2 lož-
nice; šestilůžkový, sedmilůžkový a osmilůžkový apartmán mají 
3 ložnice�Dvoulůžkové 
pokoje jsou s vlastním 
příslušenstvím nebo 
se společným příslu-
šenstvím na chodbě 

pro více pokojů� Některé pokoje jsou 
s klimatizací� Stravování: vlastní� Plá-
že: oblázkové s pozvolným vstupem 
do moře�

Premantura

Přednosti: oblíbené letovisko 
v blízkosti národního parku 
Kamenjak, oblázkové pláže 
s pozvolným vstupem do moře�

Soukromé apatmány

Soukromé pokoje

KLIMA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/
den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu C – obousměrná doprava 2 250 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 600 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 2 450 Kč/
osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba� Základní nástupní 
místa: Praha, Benešov, Dobříš, Dubenec (u Příbrami), Písek, Strakonice, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště, Brno, Mikulov, Kuřim� Svozová místa a ceny viz. str. 6. 



32 CHORVATSKO – ISTRIE – RABAC

Rabac je jedním z nejnavštěvovanějších 
míst východního pobřeží Istrie� Řada 
kaváren a restaurací umožňuje večer 
čilý společenský ruch� Rabac je také 

Istrie – Rabac

Rabac

vyhledávaným místem pro komplex 
pláží s malými zátokami a středozem-
ní vegetací� Všude podél promenády 
najdete nesčetné hospůdky s domácí 

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/
den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu C – obousměrná doprava 2 250 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 600 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 2 450 Kč/
osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba� Základní nástupní 
místa: Praha, Benešov, Dobříš, Dubenec (u Příbrami), Písek, Strakonice, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště, Brno, Mikulov, Kuřim� Svozová místa a ceny viz. str. 6. 

Širší nabídky v Rabacu najdete na www.kellnerck.cz

Hotel Valamar Sanfior je obklopený bujnou středomořskou 
vegetací a krásnými plážemi� Hotel prošel v roce 2013 rozsáhlými 
rekonstrukcemi a nabízí tak maximální pohodlí a luxus pro rodiny 
s dětmi� Casa Valamar Sanfior se nachází vedle hotelu Valamar 
Sanfior� Nabízí kompletně zrenovované prostorné pokoje 

s panoramatickým výhledem na záliv a ostrov Cres� Vybavení: restaurace na terase, 
dětská restaurace, kavárna, bar u bazénu, vnitřní a vyhřívaný venkovní bazén se 
sladkou vodou, venkovní bazén pro děti, wellness pro hosty hotelu zdarma, finská 
a turecká sauna, infračervená sauna, fitness, vířivka, za poplatek masáže, manikúra, 
pedikúra, směnárna, obchod, internetový koutek (za poplatek), Wi-Fi zdarma, 
nehlídané parkoviště zdarma� Ubytování: renovované klimatizované dvoulůžkové 
pokoje s vlastním příslušenstvím, pokoje na mořskou stranu jsou s balkonem 
a s možností přistýlky, LCD SAT/TV, telefon, fén, minibar, trezor, Wi-Fi� Pokoje v Casa 
Valamar Sanfior jsou s balkonem na mořskou stranu, LCD SAT/TV, telefonem, fénem, 
minibarem, trezorem, Wi-Fi� Stravování: velmi bohatá polopenze formou švédských 

Rabac – hotel a Casa Valamar Sanfior****

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: dětská postýlka 5 eur/
den, pes nebo kočka 20 eur/den, zvíře v kleci 10 eur/den� Sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 03� 02� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před 
uplatněním této slevy)�

Pokoj Pokoj

Bazén

Restaurace

Hotel Valamar Sanfior

Hotel Valamar Sanfior

Cena za osobu a týden 16.05.–30.05.
05.09.–12.09. 30.05.–06.06. 06.06.–13.06. 13.06.–27.06.

29.08.–05.09.
27.06.–25.07.
22.08.–29.08. 25.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji, parková 
strana (bez možnosti přistýlky) 12 250 14 790 15 350 16 650 19 950 21 650

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem, 
mořská strana (s možností přistýlky) 13 350 15 750 16 850 19 590 22 850 25 550

Dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 
(parková strana / mořská strana) 8 590 / 9 350 10 350 / 11 

050
10 750 / 11 

790
11 650 / 13 

750
13 950 / 15 

990
15 150 / 17 

850
Osoba od 12 let se 2 dosp� os� na přistýlce 11 350 13 390 14 350 16 650 19 390 21 690
Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém 
pokoji (parková strana / mořská strana) 6 150 / 6 690 7 390 / 7 890 7 650 / 8 450 8 350 / 9 790 9 990 / 11 

450
10 850 / 12 

750

Termíny do 16. 05. 2020 a od 12. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Casa Valamar Sanfior

Cena za osobu a týden 16.05.–30.05.
05.09.–12.09. 30.05.–06.06. 06.06.–13.06. 13.06.–27.06.

29.08.–05.09.
27.06.–25.07.
22.08.–29.08. 25.07.–22.08. 19.09.–03.10.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem, 
mořská strana (bez možnosti přistýlky) 13 950 16 350 17 250 19 590 23 350 25 550 9 990

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem, 
mořská strana (s možností přistýlky) 15 650 18 250 19 390 22 290 26 350 28 890 11 150

Dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 9 790 11 450 12 090 13 750 16 350 17 850 6 990
Osoba od 12 let se 2 dosp� os� na přistýlce 13 290 15 550 16 490 18 950 22 390 24 550 9 490
Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji 6 990 8 150 8 650 9 790 11 650 12 750 4 990

Termíny do 16. 05. 2020 a od 12. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Přednosti: krásný kompletně 
zrekonstruovaný hotel přímo 
u pláže, bazény, animace, dobré 
služby�

Dítě do 12 let ZDARMA

KLIMA

SLEVA  
za včasný nákup
do 03. 02. 202010% 

kuchyní a útulné taverny a cukrárny� 
V kopci nad Rabacem leží městečko 
Labin, ke kterému vede kromě silnice 
i pěší stezka podél lesíka dlouhá 5 kilo-

metrů� Městečko působí dojmem, jako 
kdyby bylo pohrouženo do minulosti� 
Je odtud překrásný pohled na celý Ra-
bac a okolní ostrovy� 

stolů, tematické večeře 3x týdně� Pláž: 
přibližně 50 m od hotelu a 100 m 
od Casa Valamar Sanfior, slunečníky 
a sprchy na pláži (za poplatek)� Na 
pláži Wi-Fi zdarma� Pláže byly oceněny 
Modrou vlajkou za čistotu pláží a moře� 
Sport a animace: široké možnosti vyžití 
včetně volejbalu, pronájmu šlapadel, 
vodních lyží aj� V blízkosti tenisové kurty, 
půjčovna kol, potápěčské centrum, 
minigolf, volné lezení� Na hotelu bohaté 
animační programy pro děti i dospělé, 
večery s živou hudbou na terase� Hotel 
nabízí služby pro cyklisty – úschovna 
kol, mytí kol, infomapy pro cyklisty�



33CHORVATSKO – ISTRIE – RABAC

Rabac – Allegro Sunny hotel by Valamar***

Rabac – Miramar Sunny hotel by Valamar***

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: dětská postýlka 5 eur/den, pes 
nebo kočka 20 eur/den, zvíře v kleci 10 eur/den� Sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 16� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: dětská postýlka 5 eur/den, pes 
nebo kočka 20 eur/den, zvíře v kleci 10 eur/den� Sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 16� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Hotel Allegro Sunny by Valamar je klimatizovaný hotel ležící 
nedaleko pěkné oblázkové pláže na poloostrově St� Andrija, 
v blízkosti centra Rabacu� Vybavení: venkovní bazén se slanou 
vodou, dětský bazén, slunečníky a lehátka pro hosty hotelu zdarma 
(omezený počet)� V hotelu je internetový koutek (za poplatek), 

Wi-Fi v celém hotelu zdarma, směnárna, nehlídané parkoviště zdarma� Dále za 
poplatek masáže, kosmetická péče aj� Ubytování: klimatizované dvoulůžkové 
pokoje s možností přistýlky, s vlastním příslušenstvím, LCD SAT/TV, telefonem, 
fénem, balkonem� Stravování: polopenze formou švédských stolů včetně nápoje 
k večeři zdarma� Pláž: 100 m od hotelu, oblázkové s plošinami na slunění, přírodně 
zastíněné plochy, sprchy a kabinky na převlečení, lehátka a slunečníky k zapůjčení� 
Sport: široké možnosti sportovního vyžití včetně tenisových kurtů a úschovny kol� 
Maro Club pro děti 4–12 let u hotelu Miramar� Hotel Allegro nabízí zvláštní služby 
pro cyklisty (mapy s cyklistickými trasami, organizování cyklistických výletů, mytí 
kol, půjčovna kol)� 

Hotel Miramar Sunny by Valamar je pětipatrový hotel ležící 
nedaleko pěkné oblázkové pláže na poloostrově St� Andrija, 
v blízkosti centra Rabacu� Vybavení: 2 výtahy, venkovní bazén 
se slanou vodou, bazén pro děti� Lehátka a slunečníky u bazénu 
pro hosty hotelu zdarma (pouze omezené množství), směnárna, 

Wi-Fi v celém hotelu zdarma, kadeřník za příplatek, masáže za příplatek v hotelu 
Allegro, trezor na recepci za poplatek, nehlídané parkoviště zdarma� Ubytování: 
dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky, s vlastním příslušenstvím, LCD SAT/TV, 
telefonem s přímou volbou, fénem, klimatizací� Pokoje mají balkon� Stravování: 
polopenze formou švédských stolů� Pláž: řada oblázkových pláží s betonovými 
platy na slunění ve vzdálenosti přibližně 70 m od hotelu, k dispozici sprchy 
a kabinky na převlékání, možnost zapůjčení lehátek a slunečníků� Sport 
a animace: sport v blízkosti za poplatek - tenisové kurty, stolní tenis, minigolf, 
plážový volejbal, půjčovna kol a člunů, potápěčské centrum� Animace a 2x týdně 
tematický večer, Maro Club pro děti 4–12 let� 

Cena za osobu a týden 30.05.–06.06. 06.06.–13.06. 13.06.–27.06.
29.08.–05.09. 27.06.–04.07. 04.07.–25.07.

22.08.–29.08. 25.07.–22.08. 05.09.–12.09. 12.09.–19.09.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji standard, 
parková strana (bez možnosti přistýlky) 8 750 9 390 12 050 13 250 13 850 15 350 8 350 6 990

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji superior, 
balkon, parková strana (s možností přistýlky) 9 350 10 050 12 950 14 050 14 550 16 250 8 890 7 450

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji superior, 
balkon, mořská strana (bez možnosti přistýlky) 9 490 10 290 13 450 14 590 15 090 17 290 9 050 7 450

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji superior, 
balkon, mořská strana (s možností přistýlky) 10 090 10 890 14 150 15 450 15 890 18 190 9 590 7 890

Dítě do 13,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 13,99 let s 1 dosp�os� na hl� lůžku 
(parková strana / parková strana s balkonem / 
mořská strana)

6 150 / 6 550 / 
6 650

6 590 / 7 050 / 
7 190

8 450 / 9 090 / 
9 390

9 290 / 9 850 / 
10 250

9 690 / 10 190 
/ 10 590

10 750 / 11 
390 / 12 150

5 850 / 6 250 / 
6 350

4 890 / 5 250 / 
5 190

Osoba od 14 let se 2 dosp�os� na přistýlce 
(parková strana / mořská strana) 7 950 / 8 590 8 550 / 9 250 11 050 / 12 

050 
11 950 / 13 

090
12 390 / 13 

550
13 850 / 15 

490 7 590 / 8 150 6 350 / 6 750

Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém 
pokoji (parková strana / mořská strana) 4 390 / 4 750 4 750 / 5 150 6 050 / 6 750 6 650 / 7 350 6 950 / 7 550 7 690 / 8 650 4 190 / 4 550 3 490 / 3 750

Termíny do 30. 05. 2020 a od 19. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Cena za osobu a týden 30.05.–06.06. 06.06.–13.06. 13.06.–27.06.
29.08.–05.09. 27.06.–04.07. 04.07.–25.07.

22.08.–29.08. 25.07.–22.08. 05.09.–12.09. 12.09.–19.09.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji standard, 
parková strana (bez možnosti přistýlky) 8 190 8 850 11 490 12 690 13 290 14 790 7 790 6 450

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji superior, 
balkon, parková strana (s možností přistýlky) 8 550 9 290 12 190 13 290 13 790 15 450 8 150 6 690

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji superior, 
balkon, mořská strana (bez možnosti přistýlky) 8 950 9 750 12 850 14 050 14 550 16 750 8 450 6 850

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji superior, 
balkon, mořská strana (s možností přistýlky) 9 290 10 090 13 350 14 650 15 150 17 450 8 790 7 090

Dítě do 13,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 13,99 let s 1 dosp�os� na hl� lůžku 
(parková strana / parková strana s balkonem / 
mořská strana)

5 750 / 5 990 / 
6 550

6 190 / 6 490 / 
7 090

8 050 / 8 550 / 
9 350

8 890 / 9 290 / 
10 250

9 290 / 9 650 / 
10 590

10 350 / 10 
850 / 12 190

5 450 / 5 690 / 
6 150

4 490 / 4 690 / 
4 990

Osoba od 14 let se 2 dosp�os� na přistýlce 
(parková strana / mořská strana) 7 290 / 7 950 7 890 / 8 590 10 350 / 11 

350
11 290 / 12 

450
11 690 / 12 

850
13 150 / 14 

790 6 890 / 7 490 5 690 / 6 050

Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém 
pokoji (parková strana / mořská strana) 4 090 / 4 490 4 450 / 4 850 5 750 / 6 450 6 350 / 7 050 6 650 / 7 290 7 390 / 8 390 3 890 / 4 250 3 250 / 3 450

Termíny do 30. 05. 2020 a od 19. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Allegro Sunny hotel

Miramar Sunny hotel

Pokoj

Pokoj

Dítě do 14 let 
ZDARMA+

SLEVA  
za včasný nákup
do 16. 03. 202015% 

KLIMA

Dítě do 14 let 
ZDARMA+

SLEVA  
za včasný nákup
do 16. 03. 202015% 

KLIMA

Přednosti: klimatizované pokoje, 
dobrá poloha, bazén, Wi-Fi, 
široká nabídka služeb�

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/
den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu C – obousměrná doprava 2 250 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 600 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 2 450 Kč/
osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba� Základní nástupní 
místa: Praha, Benešov, Dobříš, Dubenec (u Příbrami), Písek, Strakonice, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště, Brno, Mikulov, Kuřim� Svozová místa a ceny viz. str. 6. 



34 CHORVATSKO – ISTRIE – RABAC

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/
den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu C – obousměrná doprava 2 250 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 600 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 2 450 Kč/
osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba� Základní nástupní 
místa: Praha, Benešov, Dobříš, Dubenec (u Příbrami), Písek, Strakonice, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště, Brno, Mikulov, Kuřim� Svozová místa a ceny viz. str. 6. 

Rabac –  hotely Hedera****, Mimosa**** a Narcis**** 

Hotel Narcis (all inclusive za příplatek)

Cena za osobu a týden 25.04.–
02.05.

02.05.–
09.05.

09.05.–
16.05.

16.05.–30.05.
19.09.–03.10.

30.05.–13.06.
05.09.–19.09.

13.06.–
27.06.

27.06.–18.07.
22.08.–05.09.

18.07.–
22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji, parková strana (bez možnosti přistýlky) 7 050 6 950 6 850 7 550 9 350 9 350 10 890 12 450
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji superior s balkonem, mořská strana (s možnosti přistýlky) 9 290 8 950 8 650 10 890 13 350 13 350 14 950 16 550
Dítě do 1,99 let se 2 dosp�os� na 1� nebo 2� přistýlce nebo dítě 2-6,99 let se 2 dosp� os� 
na 1� přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Dítě 2-6,99 let se 2 dosp� os� na 2� přistýlce nebo dítě 7-11,99 let se 2 dosp� os� na 1� 
nebo 2� přistýlce 4 650 4 490 4 350 5 450 6 690 6 690 7 490 8 250

Dítě 12-17,99 let se 2 dosp� os� na 1� nebo 2� přistýlce 6 490 6 290 6 050 7 650 9 350 9 350 10 450 11 550
Osoba od 18 let se 2 dosp� os� na přistýlce 7 450 7 190 6 950 8 750 10 690 10 690 11 950 13 250
Osoba v jednolůžkovém pokoji 9 750 9 650 9 550 10 250 12 050 12 050 13 590 15 150

Hotel Hedera

Cena za osobu a týden 25.04.–
02.05.

02.05.–
09.05.

09.05.–
16.05.

16.05.–30.05.
19.09.–03.10.

30.05.–13.06.
05.09.–19.09.

13.06.–
27.06.

27.06.–18.07.
22.08.–05.09.

18.07.–
22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji, parková strana (bez možnosti přistýlky) 7 090 6 950 6 850 7 750 9 550 9 550 11 350 12 950
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji, balkon, mořská strana (s možnosti až 2 přistýlek) 9 350 8 990 8 650 11 150 13 590 13 590 15 390 16 950
Dítě do 1,99 let se 2 dosp�os� na 1� nebo 2� přistýlce nebo dítě 2–6,99 let se 2 dosp� 
os� na 1� přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Dítě 2–6,99 let se 2 dosp� os� na 2� přistýlce nebo dítě 7–11,99 let se 2 dosp� os� na 
1� nebo 2� přistýlce 4 690 4 490 4 350 5 550 6 790 6 790 7 690 8 490

Dítě 12–17,99 let se 2 dosp� os� na 1� nebo 2� přistýlce 6 550 6 290 6 050 7 790 9 550 9 550 10 790 11 890
Osoba od 18 let se 2 dosp� os� na přistýlce 7 490 7 190 6 950 8 890 10 890 10 890 12 350 13 590
Osoba v jednolůžkovém pokoji 9 790 9 650 9 550 10 450 12 250 12 250 14 050 15 650

Hotel Mimosa

Cena za osobu a týden 25.04.–
02.05.

02.05.–
09.05.

09.05.–
16.05.

16.05.–30.05.
19.09.–03.10.

30.05.–13.06.
05.09.–19.09.

13.06.–
27.06.

27.06.–18.07.
22.08.–05.09.

18.07.–
22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji, parková strana (bez možnosti přistýlky) 7 690 7 490 7 290 8 650 10 450 10 450 12 250 13 850
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji superior s balkonem, mořská strana (s možnosti přistýlky) 10 250 9 890 9 550 12 050 14 490 14 490 16 290 17 850
Dítě do 1,99 let se 2 dosp�os� na 1� nebo 2� přistýlce nebo dítě 2–6,99 let se 2 dosp� 
os� na 1� přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Dítě 2–6,99 let se 2 dosp� os� na 2� přistýlce nebo dítě 7–11,99 let se 2 dosp� os� na 1� 
nebo 2� přistýlce 5 150 4 950 4 790 6 050 7 250 7 250 8 150 8 950

Dítě 12–17,99 let se 2 dosp� os� na 1� nebo 2� přistýlce 7 190 6 950 6 690 8 450 10 150 10 150 11 390 12 550
Osoba od 18 let se 2 dosp� os� na přistýlce 8 190 7 950 7 650 9 650 11 590 11 590 13 050 14 290
Osoba v jednolůžkovém pokoji 10 390 10 190 9 990 11 350 13 150 13 150 14 950 16 550

Vybavení hotelů: výtah, klimatizovaná jídelna, bar, kongresový 
sál, wellness centrum, Wi-Fi internet (Mimosa a Narcis v celém 
hotelu, Hedera pouze v lobby baru), parkoviště, 2 vnitřní 
bazény – 1 s mořskou vodou a 1 se sladkou vodou vytápěny 
do půlky května a od půlky září (v červenci a v srpnu uzavřeny), 
4 venkovní bazény (jeden s hydromasáží), lehátka, sauna, fitness� 
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím, 
u pokojů s balkonem na mořskou stranu možnost až 2 přistýlek, 
klimatizace, dětská postýlka na dotaz (za poplatek), SAT/TV, 
telefon, trezor, fén, lednička� Pokoje Premium v hotelu Mimosa 
jsou zcela nové v nové části hotelu� Stravování: polopenze formou 
švédských stolů, k večeři je zahrnut 1 nápoj – voda + 2 dl vína, 2 
dl piva nebo 2 dl džusu� Možnost dokoupení oběda (v termínech 
10� 06�–04� 09� 2020)� V hotelu Narcis**** možnost dokoupení all 

inclusive v termínech od 10� 06�–04� 09� 2020� All inclusive zahrnuje snídaně, 

Platí pro všechny hotely!
Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí včetně nápoje k večeři, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: plná penze / All inclusive (Narcis) 2 750 Kč / 
4 290 Kč / osoba / týden, dítě zdarma příplatek neplatí, dítě 2-6,99 let na 2� přistýlce nebo dítě 7-11,99 let platí 1 390 Kč / 2 150 Kč / osoba / týden, dítě 12-17,99 let platí 1 950 Kč / 3 050 Kč 
/ osoba / týden, osoba od 18 let platí 2 190 Kč / 3 450 Kč / osoba / týden� Jedna osoba ve dvoulůžkovém pokoji, balkon, mořská strana 4 550 Kč / osoba / týden� Příplatky placené na 
místě: dětská postýlka 5 eur/den� Sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Hotely Lido Palace, Hedera a Narcis

Narcis – pokoj

Narcis – bazén

Přednosti: nápoj k večeři, vnitřní 
a venkovní bazény s lehátky, 
sportovní a zábavní vyžití, animace, 
all inclusive, oblázkové pláže�

Dítě do 7 let 
ZDARMA+

All inclusive (h. Narcis)
(za příplatek)

KLIMA

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 03. 202010% 

Hedera – pokoj

Mimosa – pokoj

oběd a večeře formou švédských 
stolů, neomezená konzumace nápojů 
od 10:00 do 22:00 (voda, víno, pivo 
nebo džus), teatime 15:00–17:00 – 
odpolední svačina s nápoji� Pláž: pěkná 
oblázková pláž poblíž hotelů� Sport: 
tenisové kurty, basketbalové hřiště, 
házená, minigolf, fotbal� Animace: 
(30� 05�–04� 09�) – mini klub pro děti 
od 6 do 12 let, s nápojem a malou 
polední svačinou, mini diskotéka pro 
děti� Hosté ubytovaní v hotelovém 
komplexu Narcis, Hedera a Mimosa 
mohou využívat vybavení všech tří 
hotelů� 



35CHORVATSKO – ISTRIE – RABAC

Rabac – mobilní domky Oliva***

Cena za domek a týden 11.07.–
22.08.

09.05.–16.05.
19.09.–03.10.

02.05.–
09.05.

25.04.–
02.05.

16.05.–30.05.
05.09.–19.09.

30.05.–20.06.
29.08.–05.09.

20.06.–11.07.
22.08.–29.08.

Mobilní domek pro 4–5 osob 27 690 11 750 12 050 12 350 13 990 17 350 21 650
Mobilní domek De luxe 31 550 15 790 16 090 16 450 18 050 21 390 25 450
Příplatek za polopenzi, dospělá osoba 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090
Příplatek za polopenzi, dítě do 1,99 let zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Příplatek za polopenzi, dítě 2–5,99 let 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390
Příplatek za polopenzi, dítě 6–14,99 let 3 390 3 390 3 390 3 390 3 390 3 390 3 390

Cena za osobu a týden 09.05.–16.05.
19.09.–03.10. 02.05.–09.05. 25.04.–02.05. 16.05.–30.05.

05.09.–19.09.
30.05.–20.06.
29.08.–05.09.

20.06.–11.07.
22.08.–29.08.

Osoba v mobilním domku pro 2 osoby 6 350 6 390 6 450 6 790 8 350 9 690
Osoba v mobilním domku pro 3 osoby 5 650 5 750 5 790 6 090 7 690 8 790
Osoba v mobilním domku pro 4 osoby 4 990 5 050 5 090 5 450 6 990 7 890
Dítě do 5,99 let s dosp� os� zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě 6–14,99 let s dosp� os� 3 390 3 390 3 390 3 390 3 390 3 390

Mobilní domky s polopenzí

Mobilní domky s polopenzí za příplatek

Kemp Oliva leží v klidné zátoce zvané Maslinica a obklopuje jej 
bujná vegetace fíkovníků a olivovníků� Mobilní domy, které kemp 
nabízí, jsou situovány v blízkosti pláže vedoucí k pěkné pobřežní 
promenádě, která směřuje přímo do centra Rabacu� Vybavení: 
recepce se směnárnou, Wi-Fi internet za poplatek, restaurace, dětské 

hřiště, parkoviště, možnost využívání venkovních bazénů, v blízkosti supermarket 
a obchůdky� Ubytování: mobilní domy pro 4–5 osob – 2 ložnice po 2 lůžkách, 

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí včetně nápojů k večeři, lůžkoviny při příjezdu (výměna možná za poplatek), toaletní papír a ručníky 
nejsou zahrnuty v ceně, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: povinná vratná 
kauce 50 eur/dům, povinný závěrečný úklid 20 eur, možnost požádat o výměnu lůžkovin a ručníků 15 eur, zapůjčení ručníků 10 eur (můžete 
si přivést svoje vlastní, bez poplatku), malé domácí zvíře 5 eur/den + 10 eur za úklid�

Cena zahrnuje: 7x nájem domku, spotřebu el� energie a vody, lůžkoviny při příjezdu (výměna možná za poplatek), toaletní papír a ručníky 
nejsou zahrnuty v ceně, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: povinná vratná 
kauce 50 eur/dům, povinný závěrečný úklid 20 eur, možnost požádat ovýměnu lůžkovin 15 eur, zapůjčení ručníků 10 eur (můžete si přivést 
svoje vlastní, bez poplatku), malé domácí zvíře 5 eur/den + 10 eur za úklid, dětská postýlka 5 eur/den� Sleva 10 % za včasný nákup ze základní 
ceny ubytování při zakoupení zájezdudo 31� 03� 2020, slevy se vztahují pouze na mobilní domky bez polopenze (ceny v tabulce jsou uvedeny 
před uplatněním této slevy, slevy nelze kombinovat)�

Vybavení

Kemp Oliva

Soukromé apartmány
Cena za apartmán 
a týden

25.04.–23.05.
26.09.–03.10.

23.05.–13.06.
12.09.–26.09.

13.06.–11.07.
22.08.–12.09. 11.07.–22.08.

A2 (+1) 6 550 7 690 8 590 9 490
A4 (+1) 9 050 10 590 12 390 13 750
A6 (+1) 11 950 13 750 15 990 17 790
Přistýlka 1 150 1 390 1 590 1 850

Vila Matija
Cena za apartmán 
a týden

25.04.–23.05.
26.09.–03.10.

23.05.–13.06.
12.09.–26.09.

13.06.–11.07.
22.08.–12.09. 11.07.–22.08.

A2 6 550 7 690 8 590 9 490
A2+1 7 690 9 050 10 150 11 290
A2+2 8 790 10 390 11 750 13 090
A2+3 9 950 11 750 13 290 14 890
A4+1 10 150 11 950 13 990 15 550

Vila Nela
Cena za apartmán 
a týden

25.04.–23.05.
26.09.–03.10.

23.05.–13.06.
12.09.–26.09.

13.06.–11.07.
22.08.–12.09. 11.07.–22.08.

A4 9 050 10 590 12 390 13 750
A4+1 10 150 11 950 13 990 15 550

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, závěrečný úklid, 
pobytovou taxu, asistenční služby delegáta, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené 
na místě: povinný jednorázový přihlašovací poplatek 3 eur/osoba, domácí zvíře 7 eur/den�

Rabac – soukromé apartmány a konkrétní vily Matija a Nela
Ubytování: A2 (25–35 m2) – ložnice, kuchyňka, sprcha (či vana), 
WC, balkon či terasa, A4 (40–60 m2) – 2 ložnice, kuchyně, sprcha 
(či vana), WC, balkon či terasa, A6 (60–80 m2) – 3 ložnice, kuchyně 
s jídelnou nebo obývacím pokojem, sprcha, WC, balkon či terasa� 
Ve všech typech apartmánů je možná přistýlka�
Vila Matija je vzdálena od pláže 200 m, od restaurace a obchodu 
150 m� K dispozici jsou parkovací místa, výhled na moře� 
Ubytování: A2(+1) – dvoulůžkový apartmán s kuchyňkou, WC, 
sprcha, možnost přistýlky; A2+2 (4 osoby) – 1� patro, ložnice 

150 m
od moře

200 m
od moře

A2
A2+1
A2+2
A2+3
A4+1

A4
A4+1

Matija Nela

Děti do 6 let ZDARMA

KLIMA

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 03. 202010% 

(pouze mobilní domky bez polopenze)

s manželským lůžkem, obývací místnost se 2 lůžky; A2+3 (5 osob) – 2� patro, 
ložnice s manželským lůžkem a přistýlkou, obývací místnost se 2 lůžky; A4+1 
(5 osob) – 3� patro, 2 ložnice, v jedné z ložnic přistýlka� Apartmány mají SAT/TV, 
kávovar, balkon nebo terasu� 
Vila Nela se nachází přibližně 150 m od moře� K dispozici jsou parkovací místa� 
Výhled na moře� Ubytování: dům nabízí 2 apartmány v přízemí s výhledem na 
moře: A4 – 2 ložnice s manželskou postelí, kuchyně, koupelna; A4+1 – 1 ložnice 
s manželskou postelí, 1 ložnice 
s manželskou postelí a pohovkou, 
kuchyně, koupelna� Apartmány mají 
SAT/TV, kávovar, balkon nebo terasu� 
Stravování: vlastní� Pláž: pláže jsou 
oblázkové s pozvolným vstupem do 
vody�

obývací místnost s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem, sprchový kout, 
SAT/TV, WC, klimatizace� Mobilní domy DeLuxe jsou pro 5 osob, o rozloze 32 m2 
se 2 koupelnami� Stravování: polopenze včetně nápoje k večeři (2 dl vody, 2 dl 
vína nebo 2 dl piva nebo 2 dl džusu)� V termínech od 11� 07�–22� 08� stravování 
vlastní, možnost zakoupení polopenze včetně nápoje k večeři za poplatek� Pláž: 
je oblázková, asi 50–400 m od mobilních domů, s pozvolným vstupem do moře� 
Sport: tenisové kurty, stolní tenis, minigolf, hřiště pro míčové hry, vodní sporty�

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/
den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu C – obousměrná doprava 2 250 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 600 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 2 450 Kč/
osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba� Základní nástupní 
místa: Praha, Benešov, Dobříš, Dubenec (u Příbrami), Písek, Strakonice, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště, Brno, Mikulov, Kuřim� Svozová místa a ceny viz. str. 6. 

Přednosti: krásné oblázkové pláže 
s pozvolným vstupem do vody



36

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

CHORVATSKO – KVARNER – DRAMALJ – CRIKVENICA

Pavilony Riviera jsou součástí hotelového resortu, který je nově 
zrekonstruovaný a nachází se v městské části Dramalj na okraji 
Crikvenice� Od centra Crikvenice jsou vzdálené přibližně 2,5 km� 
V okolí se nacházejí 
restaurace, kavárny, 

obchod i infocentrum� Za zábavou 
do Crikvenice se můžete dostat 
příjenou procházkou nebo můžete 
využít místní dopravu� Resort sestává 
z hlavní budovy a přilehlých pavilonů 
obklopených místní zelení� Vybavení: 
pavilony mají k dispozici restauraci, 
pizzerii, bar, rychlé občerstvení, 
hotelovou pláž, parkování, na recepci 
Wi-Fi zdarma� Ubytování: nově 
zařízené dvoulůžkové pokoje s vlastním 
příslušenstvím s možností přistýlky, 
klimatizace, telefon� Dvoulůžkové 
pokoje mají balkon, třílůžkové pokoje 
balkon nemají� Pokoje jsou situovány na 
mořskou stranu� Stravování: polopenze 
formou švédských stolů� Pláž: 
oblázkové pláže, s upravenými platy na 
slunění, vzdálené přibližně 50-200 m�

Cena za osobu 
a týden

Cena za osobu 
ve dvoulůžkovém 

pokoji

Dítě do 11,99 let se 2 dosp. os. na přistýlce nebo dítě 
do 6,99 let bez lůžka se stravou ve dvoulůžkovém pokoji 

nebo 2. dítě* do 6,99 let bez lůžka se stravou

1. dítě* do 11,99 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce

Dítě do 11,99 let 
s 1 dosp. os. na hl. 

lůžku

Osoba od 12 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce

Příplatek za 
jednu osobu ve 
dvoulůžkovém 

pokoji
06�06�–13�06� 5 900 zdarma 2 950 4 150 4 750 2 950
13�06�–20�06� 6 400 zdarma 3 200 4 490 5 150 3 200
20�06�–27�06� 6 900 zdarma 3 450 4 850 5 550 3 450
27�06�–04�07� 7 900 zdarma 3 990 5 550 6 350 3 990
04�07�–22�08� 8 200 zdarma 4 100 5 750 6 590 4 100
22�08�–29�08� 7 400 zdarma 3 700 5 190 5 950 3 700
29�08�–05�09� 6 900 zdarma 3 450 4 850 5 550 3 450

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pojištění CK proti úpadku, povinné pojištění (nejedná se o žádnou formu cestovního pojištění)� 
Příplatky placené na místě: pobytová taxa 1,35 eur/osoba/noc, dětská postýlka 5 eur/den, nápoj k večeři (0,3l piva nebo 0,2l vína nebo 0,2l džusu) 1,50 eur/osoba/noc�

Hotel Riviera

Hotel Riviera – pokoj

Hotel Riviera – pokoj

Pavilony Riviera – pokoj

*při dvou dětech v pokoji s možností přistýlky se musí vždy počítat 1� dítě do 11,99 let za poplatek a 2� dítě do 6,99 let bez lůžka�

Terasa

NÁŠ
TIP!

Crikvenica – pavilony Riviera New***

Kvarner – Dramalj – Crikvenica

Přednosti: blízkost pláže, polo-
penze formou švédských stolů�

Dítě do 12 let 
ZDARMA
2. dítě bez lůžka

+

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202010% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 20207% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 04. 20204% 

KLIMA

Pavilony Riviera

Dramalj je turistické letovisko spojené promenádou s letoviskem Crikvenica� 
Crikvenica je město se sto let starou turistickou tradicí  je velmi oblíbenou 

turistickou destinací� V letním období se v Crikvenici pořádají různé kulturní akce, 
tradiční slavnosti i módní přehlídky�



37CHORVATSKO – KVARNER – CRIKVENICA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí včetně nápoje k večeři, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě (orientační ceny): parkovné 
15 eur/auto/den v červenci a srpnu,  10 eur/auto/den v ostatních měsících, garáž 20 eur/auto/den, trezor 1 eur/den, dětská postýlka 5 eur/den, poplatek za lehátko 4 eur/den, slunečník 3 eur/
den� Poznámka: slevy FIRST MOMENT a LAST MINUTE se nevztahují na jednolůžkové pokoje a na pokoje na parkovou stranu (bez možnosti přistýlky)�

Termín

Cena za osobu ve 
dvoulůžkovém pokoji 

s balkonem, parková strana 
(bez možnosti přistýlky)

Cena za osobu  ve 
dvoulůžkovém pokoji 

s balkonem, mořská strana 
(s možností přistýlky)

Dítě do 5,99 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce nebo dítě do 
5,99 let bez lůžka

Dítě 6–11,99 let se 
2 dosp. os. na přistýlce 
nebo 2. dítě do 5,99 let 

bez lůžka

Dítě 12–15,99 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce

Osoba od 16 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce

Cena za osobu 
v jednolůžkovém 

pokoji

23�05�–06�06� 7 390 7 890 zdarma 3 950 5 550 7 150 11 950
06�06�–20�06� 7 390 8 090 zdarma 4 050 5 690 7 290 11 950
20�06�–27�06� 8 190 8 890 zdarma 4 450 6 250 8 050 11 950
27�06�–04�07� 9 100 9 790 zdarma 4 900 6 890 8 850 11 950
04�07�–22�08� 9 250 9 950 zdarma 4 990 6 990 8 990 11 950
22�08�–29�08� 8 590 9 290 zdarma 4 650 6 550 8 390 11 950
29�08�–05�09� 7 790 8 490 zdarma 4 250 5 950 7 650 11 950
05�09�–26�09� 7 390 7 890 zdarma 3 950 5 550 7 150 11 950

Crikvenica je již více než 100 let po-
važovaná za oblíbené lázeňské místo 
a je jedním z nejvýznamnějších center 
cestovního ruchu v Chorvatsku� Leží při-
bližně 40 km od Rijeky, naproti břehům 
ostrova Krk� V evropské lázeňské turistice 
je Crikvenica velkým pojmem� Již kon-

cem 19� století znamenala pro uherskou 
šlechtu totéž, co znamenala pro rakous-
kou šlechtu Opatija� Má výborné klima-
tické podmínky, které blahodárně působí 
na lidský organismus� Do Crikvenice byly 
již před válkou posílány české děti do 
ozdravoven� V lázeňských domech se zde 

mořskou vodou léčí astma, revmatismus 
a bronchitida� K přednostem Crikvenice 
patří nejen dlouhé oblázkové, mírně se 
svažující pláže vhodné pro děti a neplav-
ce, ale i příjemné podnebí� Crikvenica 
získala Modrou vlajku čistoty pláží – patří 
mezi pět nejčistších v Chorvatsku�

Hotel Mediteran leží v bezprostřední blízkosti pláže� Příjemnou 
procházkou po promenádě se dojde přibližně za 15 minut do centra 
města� Vybavení: recepce s trezorem, lobby, aperitiv bar, výtahy, 
klimatizovaná restaurace se zimní zahradou a terasa� Hotel má 
k dispozici také vnitřní i venkovní bazén s lehátky za poplatek (omezený 

počet)� Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím 
a balkonem� Pokoje na mořskou stranu 
jsou s možností přistýlky� Stravování: 
polopenze formou švédských stolů, 
v ceně večeře je 0,25 l vína a 0,25 l vody� 
Pláž: oblázková, s pozvolným vstupem 
do moře� Sport: celá řada sportovních 
aktivit v blízkosti hotelu�

Kvarner – Crikvenica

Crikvenica

Hotel MediteranPokoj

PlážPokoj

Recepce

Jídelna

Bazén

Přednosti: hotel u pláže, klimati-
zované pokoje, výborná poloha 
blízko centra Crikvenice, bazén 
s terasou na slunění s výhledem 
na moře, vnitřní bazén�

1. dítě do 6 let 
ZDARMA
2� dítě bez lůžka

+

KLIMA

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202010% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 20207% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 04. 20204% 

NÁŠ
TIP!

Crikvenica – hotel Mediteran*** 



38

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

CHORVATSKO – KVARNER – CRIKVENICA

Crikvenica – hotel a pavilony Ad Turres***
Hotelový komplex Ad Turres se v roce 2018 
kompletně zrekonstruoval� Nachází se v borovém 
lese nad hotelem Omorika� Velkou předností je 
bazén a krásný pohled z terasy na moře� V hotelu 
je TV místnost, trezor, terasa s pohledem na moře, 

centrální restaurace, bar, bezplatné parkoviště a Wi-Fi na recepci zdarma� 
Ubytování: nově zrekonstruované, moderně zařízené, klimatizované dvoulůžkové 
pokoje s vlastním příslušenstvím s možností přistýlky, telefonem, SAT/TV, Wi-Fi 
a balkonem� Dětská postýlka zdarma� Stravování: polopenze formou švédských 
stolů včetně nápojů k večeři� Možnost dokoupení plné penze včetně nápojů� 
Pláž: přírodní, oblázková, s hrubým pískem, přibližně 250–400 m� Sport: 
venkovní bazén, v blízkosti pláže jsou tenisové kurty, stolní tenis, hřiště pro 
míčové hry, minigolf, vodní sporty�

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí včetně nápojů k večeři formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, registrační 
poplatek, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: obědy 2 290 Kč /osoba/týden� Příplatky placené na místě: malé domácí zvíře (pouze pavilony) 
15 eur/den (na dotaz), trezor 1,10 eur/den�  Speciální akce: na pobyty v termínech do 19. 06. 2020 a od 12. 09. 2020: sleva 7=6, sleva 20 % 
za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020, sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při 
zakoupení zájezdu do 30� 04� 2020� Na pobyty v termínech od 19. 06. do 12. 09. 2020: sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování 
při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020, sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 30� 04� 2020 (ceny 
v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)� Slevy nelze kombinovat�

Hotel Ad Turres***

Cena za osobu a týden 25.04.–23.05.
26.09.–03.10.

23.05.–20.06.
12.09.–26.09.

20.06.–18.07.
22.08.–12.09. 18.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 7 790 9 790 11 590 12 950
Dítě do 5,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě 6–11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2� dítě do 5,99 let 
bez lůžka 3 890 4 950 5 850 6 490

Dítě do 5,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 4 690 6 890 8 150 9 090
Dítě 12–17,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce 5 450 6 890 8 150 9 090
Dítě 6–11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 5 450 7 850 9 290 10 390
Osoba od 18 let se 2 dosp� os� na přistýlce 6 250 7 850 9 290 10 390
Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji 3 890 4 950 5 850 6 490
Příplatek za pokoj na mořskou stranu / osoba / týden 690 950 1 150 1 150
Příplatek za pokoj na mořskou stranu, dítě do 5,99 let na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma
Příplatek za pokoj na mořskou stranu (dítě 6–11,99 let na přistýlce nebo 
2� dítě do 5,99 let bez lůžka / dítě 12–17,99 let na přistýlce nebo  dítě do 
5,99 let na hl� lůžku / osoba od 18 let na přistýlce nebo dítě 6–11,99 let 
na hl� lůžku)

350 / 490 / 
550

490 / 650 / 
750

590 / 790 / 
950

590 / 790 / 
950

Pavilony Ad Turres***

Cena za osobu a týden 02.05.–23.05. 23.05.–20.06.
12.09.–26.09.

20.06.–18.07.
22.08.–12.09. 18.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 7 090 8 890 10 250 11 390
Dítě do 5,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě 6–11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2� dítě do 5,99 let bez lůžka 3 550 4 450 5 150 5 690
Dítě do 5,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 4 290 6 250 7 190 7 990
Dítě 12–17,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce 4 990 6 250 7 190 7 990
Dítě 6–11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 4 990 7 150 8 250 9 150
Osoba od 18 let se 2 dosp� os� na přistýlce 5 690 7 150 8 250 9 150
Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji 3 550 4 450 5 150 5 690

Hotel Ad Turres

Pavilony Ad Turres

Bazén

Pavilony Ad Turres – pokoj

Hotel Ad Turres – recepce Hotel Ad Turres – pokoj

Hotel Ad Turres – pokoj

Přednosti: nově 
zrekonstruované, klima bazén, 
sportovní vyžití, stravování 
formou švédských stolů�

1. dítě do 6 let 
ZDARMA
2� dítě bez lůžka

+

KLIMA

LIGHT INCLUSIVE

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202020% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 202010% 

(platí pro termíny  
do 19� 06� a od 12� 09� 2020)

(platí pro termíny  
od 19� 06� a do 12� 09� 2020)



39CHORVATSKO – KVARNER – CRIKVENICA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

Hotel Omorika byl nově zrekonstruovaný v roce 2017� Nachází se 
ve svahu přibližně 2 km na sever od centra Crikvenice� Vybavení: 
výtah, restaurace, aperitiv bar, trezor zdarma, Wi-Fi zdarma 
v celém hotelu, parkování zdarma� Ubytování: dvoulůžkové pokoje 
s vlastním příslušenstvím s možností přistýlky, balkonem (přímý 

nebo boční pohled na moře), SAT/TV, klimatizací, trezorem, minibarem, fénem, 
Wi-Fi, telefonem� Pokoje Mezzanine jsou bez možnosti přistýlky a bez balkonu 
s francouzským oknem� Pokoje mají kompletně zrekonstruované koupelny� 
Hotel nabízí i rodinné pokoje na vyžádání� Dětská postýlka zdarma� Stravování: 
polopenze formou švédských stolů� 
Pláž: hotel leží 200 m od pláže, která 
je vhodná pro děti, oblázková, místy 
i hrubý písek� Sport: minigolf, tenisové 
kurty, stolní tenis, vodní sporty�

Cena za osobu a týden 25.04.–23.05.
26.09.–03.10.

23.05.–20.06.
12.09.–26.09.

20.06.–18.07.
22.08.–12.09. 18.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 8 450 10 690 12 950 14 750
Dítě do 5,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě 6–11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2�dítě do 5,99 let bez lůžka 4 250 5 350 6 490 7 390
Dítě do 5,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 5 090 7 490 9 090 10 350
Dítě 12–17,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce 5 950 7 490 9 090 10 350
Dítě 6–11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 5 950 8 590 10 390 11 850
Osoba se 2 dosp� os� na přistýlce (dospělá osoba) 6 790 8 590 10 390 11 850
Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji 4 250 5 350 6 490 7 390
Příplatek za pokoj s balkonem / osoba / týden 950 1 150 1 150 1 390
Příplatek za pokoj s balkonem, dítě do 5,99 let na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma
Příplatek za pokoj s balkonem (dítě 6–11,99 let na přistýlce nebo 2�dítě do 
5,99 let bez lůžka / dítě do 5,99 let na hl� lůžku nebo dítě 12–17,99 let na 
přistýlce / dítě 6–11,99 let na hl� lůžku nebo osoba od 18 let na přistýlce)

490 / 650 / 
750

590 / 790 / 
950

590 / 790 / 
950

690 / 950 / 
1 090

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, registrační poplatek, pojištění 
CK proti úpadku� Speciální akce: na pobyty v termínech do 19. 06. 2020 a od 12. 09. 2020: sleva 7=6, sleva 20% za včasný nákup ze 
základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020, sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu 
do 30� 04� 2020� Na pobyty v termínech od 19. 06. do 12. 09. 2020: sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení 
zájezdu do 31� 01� 2020, sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 30� 04� 2020 (ceny v tabulce jsou 
uvedeny před uplatněním těchto slev)� Slevy nelze kombinovat�

Crikvenica – hotel Omorika****

Pokoj

Jídelna

Hotel Omorika

Přednosti: zrekonstruovaný hotel 
přímo u pláže, polopenze formou 
švédských stolů

Cena za osobu a týden 30.05.–20.06. 20.06.–18.07.
22.08.–05.09. 18.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 6 190 7 090 8 250
Dítě do 5,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma
Dítě 6–11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2�dítě do 5,99 let bez lůžka 3 150 3 550 4 150
Dítě 12–17,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo dítě do 5,99 let s 1 dosp� 
os� na hl� lůžku 4 350 4 990 5 750

Osoba od 18 let se 2 dosp� os� na přistýlce  nebo dítě 6–11,99 let s 1 dosp� 
os� na hl� lůžku 4 990 5 690 6 590

Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji 3 150 3 550 4 150

Pavilony Kačjak leží v háji uprostřed středozemní přírody na 
malebném poloostrově Kačjak, jsou směrovány k moři a nacházejí se 
v lese s listnatými stromy� Poloostrov Kačjak je vzdálen přibližně 4 km 
od centra města Crikvenica� Do centra Crikvenice jezdí v sezoně 
turistický vláček� Vybavení: na recepci je k dispozici Wi-Fi, parkování 

zdarma� Ubytování: pavilony jsou jednopatrové, dvoulůžkové pokoje s vlastním 
příslušenstvím s možností přistýlky a balkonem� Dětská postýlka zdarma� Stravování: 
polopenze formou švédských stolů je podávána v centrální restauraci s krásnou 
terasou, která je situována na nejvyšším výběžku poloostrova� Pláž: pláže jsou velmi 
pěkné, s pozvolným přístupem do moře 
a malými oblázky, vhodné pro rodiny 
s dětmi i pro neplavce� Vzdálenost 
přibližně 100–300 m� Sport: hřiště 
pro míčové hry, dětské hřiště, minigolf, 
tenisové kurty, stolní tenis�

Crikvenica – pavilony Kačjak** 

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, registrační poplatek, pojištění 
CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: malé domácí zvíře 10 eur/den, trezor 1,10 eur/den� Speciální akce: sleva 7=6 na pobyty 
v termínech do 19. 06. 2020 a od 12. 09. 2020: sleva 7=6, sleva 20 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu 
do 31� 01� 2020, sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 30� 04� 2020� Na pobyty v termínech 
od 19. 06. do 12. 09. 2020: sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020, sleva 10 % za 
včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 30� 04� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)� 
Slevy nelze kombinovat�

Pavilony Kačjak

Pokoj

Přednosti: krásné pláže různého 
typu s dobrým přístupem do vody, 
klidné okolí, stravování formou 
švédských stolů�

1. dítě do 6 let 
ZDARMA
2� dítě bez lůžka

+

KLIMA

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202020% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 202010% 

(platí pro termíny  
do 19� 06� a od 12� 09� 2020)

(platí pro termíny  
od 19� 06� a do 12� 09� 2020)

Dítě do 6 let 
ZDARMA+

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202020% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 202010% 

(platí pro termíny  
do 19� 06� a od 12� 09� 2020)

(platí pro termíny  
od 19� 06� a do 12� 09� 2020)



40 CHORVATSKO – KVARNER – CRIKVENICA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

Hotel Kaštel

Hotel Esplanade

Crikvenica – hotel Kaštel*** 

Crikvenica – hotel Esplanade****

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí včetně nápojů k večeři, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, registrační poplatek, pojištění 
CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: trezor 1,10 eur/den, parkovné viz� www�kellnerck�cz� Speciální akce: na pobyty v termínech 
do 19. 06. 2020 a od 12. 09. 2020: sleva 7=6, sleva 20 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 
2020, sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 30� 04� 2020� Na pobyty v termínech od 19. 06. do 
12. 09. 2020: sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020, sleva 10 % za včasný nákup ze 
základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 30� 04� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)� Slevy nelze kombinovat�

Cena zahrnuje: 7x ubytování se snídaní, wellnes centrum – masáž na dotaz, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, registrační poplatek, 
pojištění CK proti úpadku� Příplatky: polopenze 4 550 Kč / osoba / týden, dítě do 5,99 let bez lůžka zdarma, dítě do 5,99 let na hl� lůžku 
3 190 Kč /osoba / týden, dítě 6–11,99 let na hl� lůžku 3 650 Kč / osoba / týden� Příplatky placené na místě: malé domácí zvíře (pouze pokoje 
v přízemí) 20 eur/den� Speciální akce: na pobyty v termínech do 19. 06. 2020 a od 12. 09. 2020: sleva 7=6, sleva 20 % za včasný nákup ze 
základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020, sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu 
do 30� 04� 2020� Na pobyty v termínech od 19. 06. do 12. 09. 2020: sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení 
zájezdu do 31� 01� 2020, sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 30� 04� 2020 (ceny v tabulce jsou 
uvedeny před uplatněním těchto slev)� Slevy nelze kombinovat�

Hotel Kaštel se nachází v centru města Crikvenica hned vedle 
kostela� V blízkosti hotelu je autobusová zastávka, obchody, 
banka, pošta� Vybavení: výtah, restaurace, aperitiv bar, restaurace 
a kavárna Stella Maris Club (otevřena během sezony), TV místnost, 
Wi-Fi zdarma v celém hotelu, parkování (omezený počet míst, za 

poplatek)� Ubytování: dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím s možností 
přistýlky, telefonem, SAT/TV, Wi-Fi� Pokoje v hotelu jsou bez balkonu a bez 
klimatizace� Možnost pokojů se 2 přistýlkami (na dotaz)� Dětská postýlka na dotaz 
zdarma� Hotel se nachází v bývalém klášteře ze 14� století (Kaštel je památkový 
objekt, a proto nebylo možné balkony postavit)� Stravování: polopenze formou 
švédských stolů s programem light inclusive (v ceně večeře jsou zahrnuty nápoje – 
voda, víno, pivo, nealkoholické nápoje)� Pláž: před hotelem se nachází pěkná pláž, 
je možné pronajmout si lehátka a slunečníky (za poplatek)�

Hotel Esplanade je nově zrekonstruovaný hotel, který se nachází 
v jižní části Crikvenice� Leží velmi blízko pláže, od které jej dělí 
pouze promenáda� Vybavení: restaurace, 2 aperitiv bary, venkovní 
bazén, Wi-Fi zdarma v celém hotelu, parkování (omezený počet 
míst), wellness centrum – sauna, masáže na dotaz, jacuzzi, relaxační 

zóna� Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím, 
bez možnosti přistýlky, SAT/TV, telefonem, Wi-Fi, fénem, trezorem, minibarem, 
balkonem� Možnost rodinných pokojů na vyžádání Dětská postýlka na dotaz 
zdarma�Stravování: snídaně, možnost dokoupení polopenze� Pláž: oblázková, 
přibližně 150 m od hotelu� Písečná pláž za poplatek asi 50 m od hotelu (cca 
2 eur/dospělá osoba a 1 eur/dítě)� Za poplatek je možné pronajmout si lehátka 
a slunečníky� Sport: celá řada sportovních aktivit v blízkosti hotelu a na pláži�

Cena za osobu a týden 02.05.–23.05.
26.09.–03.10.

23.05.–20.06.
12.09.–26.09.

20.06.–18.07.
22.08.–12.09. 18.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 7 090 8 450 10 050 11 150
Osoba v rodinném pokoji 8 690 10 250 12 290 13 450
Dítě do 5,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě 6–11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2�dítě do 5,99 let bez lůžka 3 550 4 250 5 050 5 590
Dítě do 5,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 4 290 5 950 7 050 7 850
Dítě 6–11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2� dítě do 5,99 let na 
přistýlce v rodinném pokoji 4 350 5 150 6 150 6 750

Dítě 12–17,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce 4 990 5 950 7 050 7 850
Dítě 6–11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 4 990 6 790 8 050 8 950
Osoba od 18 let se 2 dosp� os� na přistýlce 5 690 6 790 8 050 8 950
Dítě 12–17,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce v rodinném pokoji 6 090 7 190 8 590 9 390
Osoba od 18 let se 2 dosp� os� na přistýlce v rodinném pokoji 6 950 8 250 9 850 10 750
Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji 3 550 4 250 5 050 5 590
Příplatek za pokoj na mořskou stranu / osoba / týden 690 950 1 150 1 150
Příplatek za pokoj s balkonem, dítě do 5,99 let na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma
Příplatek za pokoj s balkonem (dítě 6–11,99 let na přistýlce nebo 2�dítě do 
5,99 let bez lůžka / dítě do 5,99 let na hl� lůžku nebo dítě 12–17,99 let na 
přistýlce / dítě 6–11,99 let na hl� lůžku nebo osoba od 18 let na přistýlce)

350 / 490 / 
590

490 / 650 / 
750

590 / 790 / 
950

590 / 790 / 
950

Cena za osobu a týden 25.04.–23.05.
26.09.–03.10.

23.05.–20.06.
12.09.–26.09.

20.06.–18.07.
22.08.–12.09. 18.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 8 890 10 250 13 450 17 250
Dítě do 5,99 let bez lůžka (na dotaz) zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 5,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 5 350 7 190 9 390 12 090
Dítě 6–11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 6 250 8 250 10 750 13 790
Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji 4 450 5 150 6 750 8 650
Osoba v jednolůžkovém pokoji 14 550 17 250 21 290 24 890
Příplatek za pokoj s balkonem na mořskou stranu/ osoba / týden 950 1 150 1 150 1 590
Příplatek za pokoj na mořskou stranu (dítě do 5,99 let na hl� lůžku / dítě 
6–11,99 let na hl� lůžku) 650 / 750 790 / 950 790 / 950 1 150 / 1 290

Pokoj

Pokoj

Přednosti: poloha v centru měs-
ta, stravování formou švédských 
stolů, stylový hotel přímo u pláže�

Přednosti: nově zrekonstruovaný 
hotel blízko pláže, centra 
i známých lázní, klimatizované 
pokoje, Wi-Fi, wellness centrum�

LIGHT INCLUSIVE

Dítě do 6 let 
ZDARMA+

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202020% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 202010% 

(platí pro termíny  
do 19� 06� a od 12� 09� 2020)

(platí pro termíny  
od 19� 06� a do 12� 09� 2020)

Dítě do 5,99 let 
ZDARMA  
bez lůžka

+

KLIMA

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202020% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 202010% 

(platí pro termíny  
do 19� 06� a od 12� 09� 2020)

(platí pro termíny  
od 19� 06� a do 12� 09� 2020)



41CHORVATSKO – KVARNER – CRIKVENICA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

Crikvenica  – hotel Zagreb** a hotel International**
Hotel Zagreb se nachází v blízkosti centra 
Crikvenice na začátku velké městské pláže� 
U hotelu končí lázeňská kolonáda� Vybavení: 
výtah, směnárna, terasa s hudbou, restaurace, 
trezor, Wi-Fi na recepci zdarma, placené 

parkoviště� Ubytování: dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím, telefonem� 
Pouze pokoje na mořskou stranu jsou s balkonem a přistýlkou� Dětská postýlka 
zdarma� Stravování: snídaně� Pláž: oblázková, přibližně 50 m od hotelu�

Cena za osobu a týden 25.04.–23.05. 23.05.–20.06. 20.06.–18.07.
22.08.–12.09. 18.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 6 190 7 550 9 350 10 250
Dítě do 5,99 let bez lůžka na dotaz (pouze v pokoji na mořskou stranu) zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 5,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 3 750 5 290 6 550 7 190
Dítě 6–11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 4 350 6 050 7 490 8 250
Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji 3 150 3 790 4 690 5 150
Osoba v jednolůžkovém pokoji 8 690 10 250 12 750 14 090
Příplatek za pokoj s balkonem na mořskou stranu / osoba / týden 690 690 690 950
Příplatek za pokoj s balkonem na mořskou stranu, dítě do 5,99 let bez lůžka zdarma zdarma zdarma zdarma
Příplatek za balkon na mořskou stranu (dítě do 5,99 let na hl� lůžku / dítě 
6–11,99 let na hl� lůžku)

490 / 550 490 / 550 490 / 550 650 / 750

Cena za osobu a týden 23.05.–20.06. 20.06.–18.07.
22.08.–12.09. 18.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji, parková strana* 7 090 8 450 9 350
Dítě do 5,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma
Dítě 6–11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2�dítě do 5,99 let bez lůžka 3 550 4 250 4 690
Dítě 12–17,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo dítě do 5,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 4 990 5 950 6 550
Osoba od 18 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo dítě 6–11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 5 690 6 790 7 490
Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji 3 550 4 250 4 690
Osoba v jednolůžkovém pokoji 9 790 11 590 12 950
Příplatek za pokoj s balkonem na mořskou stranu / osoba / týden 690 690 950
Příplatek za pokoj s balkonem na mořskou stranu, dítě do 5,99 let na přistýlce zdarma zdarma zdarma
Příplatek za pokoj s balkonem na mořskou stranu (dítě 6–11,99 let na přistýlce nebo 2�dítě 
do 5,99 let bez lůžka / dítě do 5,99 let na hl� lůžku nebo dítě 12–17,99 let na přistýlce / 
dítě 6–11,99 let na hl� lůžku nebo osoba od 18 let na přistýlce)

350 / 490 / 
550

350 / 490 / 
550

490 / 650 / 
750

Cena zahrnuje: 7x ubytování se snídaní (h� Zagreb) nebo s polopenzí formou švédských stolů včetně nápojů k večeři (h� International), asistenční 
služby delegáta, pobytovou taxu, registrační poplatek, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: malé domácí zvíře (u hotelu Zagreb) 
10 eur/den, parkování před hotelem viz� www�kellnerck�cz, trezor 1,10 eur/den� Speciální akce: na pobyty v termínech do 19. 06. 2020 a od 
12. 09. 2020: sleva 7=6, sleva 20% za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020, sleva 15 % za včasný 
nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 30� 04� 2020� Na pobyty v termínech od 19. 06. do 12. 09. 2020: sleva 15 % za 
včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020, sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při 
zakoupení zájezdu do 30� 04� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)� Slevy nelze kombinovat�

* v pokoji na parkovou stranu není přistýlky možná, přistýlka je možná pouze u pokojů na mořskou stranu

Hotel ZagrebHotel International

Přednosti: výborná poloha 
v blízkosti centra i pláže, 
program light inclusive u hotelu 
International

Hotel Zagreb (se snídaní)

Hotel International (s polopenzí)

Crikvenica – pláž

PokojPokoj

Balkon Balkon

Jídelna Jídelna

LIGHT INCLUSIVE
(u hotelu International)

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202020% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 202010% 

(platí pro termíny  
do 19� 06� a od 12� 09� 2020)

(platí pro termíny  
od 19� 06� a do 12� 09� 2020)

pes pouze  
u h� Zagreb

1. dítě do 6 let 
ZDARMA
2� dítě bez lůžka

+

(u h� International zdarma pouze 
dítě do 5,99 let bez lůžka)

Hotel International stojí na hlavní městské třídě, v blízkosti přístaviště� Stejně jako 
hotel Zagreb i hotel International dělí od pláže jen lázeňská kolonáda�  Vybavení: 
výtah, kadeřnictví, směnárna, terasa, restaurace, trezor, Wi-Fi v celém hotelu zdar-
ma, placené parkoviště�  Ubytování: dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím, 
telefonem, bez možnosti přistýlky� Pokoje na mořskou stranu mají navíc SAT/TV 
a balkon� Dětská postýlka na dotaz zdarma�  Stravování: polopenze formou švéd-
ských stolů� Program light inclusive (v ceně večeře jsou zahrnuty nápoje – voda, 
víno, pivo, nealkoholické nápoje)� Pláž: oblázková, přibližně 100 m od hotelu�



42

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

CHORVATSKO – KVARNER – CRIKVENICA, SELCE

Crikvenica – soukromé apartmány*** a vila Vucko***
Ubytování: všechny apartmány mají kuchyňku s jídelním koutem, 
koupelnu se sprchou/ WC, balkon nebo terasu a možnost přistýlky� 
V nabídce jsou apartmány pro 2, 4 a 6 osob s možností přistýlky, 
klimatizace za příplatek� Stravování: vlastní� Pláž: oblázkové pláže, 
200–500 m od apartmánů�
Vila Vucko je vzdálena přibližně 500 metrů od moře� U apartmánu je 
možnost parkování� Ubytování: studio pro 2 osoby: kuchyňka, jídelní 
kout a obývací místnost se 2 lůžky – vše v jedné místnosti, koupelna, 
terasa, SAT/TV� Apartmán 4 (+2) pro 4–6 osob: 2 ložnice, v obývací 
místnosti 2 gauče, kuchyňka a jídelní kout, koupelna, WC, terasa, SAT/

TV, klimatizace za příplatek� Apartmán 
A6 (+2) pro 6–8 osob: 3 ložnice, 
kuchyňka a jídelní kout, koupelna, terasa, 
SAT/TV� Stravování: vlastní�

Vila Vucko
Cena za apartmán 
a týden

02.05.–13.06.
05.09.–26.09.

13.06.–04.07.
29.08.–05.09.

04.07.–18.07.
22.08.–29.08. 18.07.–22.08.

Studio S2 5 650 6 790 8 150 9 050
A4 9 690 10 850 13 550 16 450
A6 12 390 13 290 16 890 20 050
Dítě do 4,99 let bez lůžka 1 150 1 150 1 150 1 150
Přistýlka 1 150 1 390 1 590 1 850

Soukromé apartmány
Cena za apartmán 
a týden

02.05.–13.06.
05.09.–26.09.

13.06.–04.07.
29.08.–05.09.

04.07.–18.07.
22.08.–29.08. 18.07.–22.08.

Studio S2, A2 6 790 7 890 10 150 11 290
A4 10 150 11 290 14 650 18 050
A6 12 390 13 750 17 590 21 390
Dítě do 4,99 let bez lůžka 1 150 1 150 1 150 1 150
Přistýlka 1 390 1 590 1 850 2 290

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní prádlo a ručníky, závěrečný úklid, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� 
Příplatky placené na místě: povinný jednorázový přihlašovací poplatek 2 eur/osoba, klimatizace 5 eur/den� Pro cestující autobusovou dopravou: transfer od agentury k apartmánu v den 
příjezdu (14:00-19:00) a transfer od apartmánu k agentuře v den odjezdu (do 10:00) 10 EUR/apartmán� Speciální akce pro vilu Vucko: sleva 7=6 na pobyty v termínech 01� 05�–04� 07� 
a 22� 08�–01� 10� 2020� (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)� 

Vila Vucko
KLIMA 500 m

od moře

S2
A4 (+2)
A6 (+1)

Širší nabídky jsou na www.kellnerck.cz

Pokoj

Kuchyň

Cena za osobu a týden 25.04.–23.05.
26.09.–03.10.

23.05.–20.06.
12.09.–26.09.

20.06.–18.07.
22.08.–12.09. 18.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji bez možnosti přistýlky, parková strana 10 050 11 850 14 090 15 650
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji bez možností přistýlky, balkon, parková 
strana 10 490 12 550 14 750 16 550

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s možností přistýlky, mořská strana 11 150 13 190 15 890 17 690
Dítě do 5,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce, mořská strana zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě 6–11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2�dítě do 5,99 let bez lůžka 5 590 6 590 7 950 8 850
Dítě do 5,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (parková strana / balkon parková 
strana / mořská strana)

6 050 / 6 290 
/ 6 690

8 290 / 8 750 
/ 9 250

9 850 / 10 350 
/ 11 150

10 950 / 11 590 
/ 12 390

Dítě 6–11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (parková strana / balkon parková 
strana / mořská strana)

7 050 / 7 350 
/ 7 850

9 490 / 10 050 
/ 10 550

11 290 / 11 850 
/ 12 750

12 550 / 13 250 
/ 14 150

Dítě 12–17,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce / osoba od 18 let se 2 dosp� 
os� na přistýlce 7 850 / 8 950 9 250 / 

10 550 11 150 / 12 750 12 390 / 14 150

Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji  (parková strana / 
balkon parková strana / mořská strana)

5 050 / 5 250 
/ 5 590

5 950 / 6 250 
/ 6 590

7 050 / 7 390 / 
7 950

7 850 / 8 290 / 
8 850

Příplatek za pokoj na mořskou stranu s balkonem / osoba / týden 1 150 1 390 1 590 1 590
Příplatek za pokoj na mořskou stranu s balkonem, dítě do 5,99 let na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma
Příplatek za pokoj na mořskou stranu s balkonem (dítě 6–11,99 let na 
přistýlce nebo 2�dítě do 5,99 let bez lůžka / dítě do 5,99 let na hl� lůžku 
nebo dítě 12–17,99 let na přistýlce / dítě 6–11,99 let na hl� lůžku nebo 
osoba od 18 let na přistýlce)

590 / 790 / 
950

690 / 950 / 
1 090

790 / 1 150 / 
1 290

790 / 1 150 / 
1 290

Cena za osobu v rodinném pokoji a týden
Osoba v rodinném pokoji 13 450 16 150 19 050 21 290
Dítě do 5,99 let s min� 3 plně platícími osobami zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě 6–11,99 let s min� 3 plně platícími osobami 6 750 8 050 9 550 10 650
Dítě 12–17,99 let s min� 3 plně platícími osobami 9 390 11 290 13 350 14 890
Osoba od 18 let s min� 3 plně platícími osobami 10 750 12 890 15 250 17 050

Selce – hotel Katarina****
Hotel Katarina (dříve Varaždin) je kompletně zrekonstruovaný hotel, 
který leží v městečku Selce v blízkosti moře� Vybavení: 2 venkovní 
a 1 krytý bazén s mořskou vodou (v sezoně uzavřen), snack bar, letní 
terasa, klimatizovaná restaurace, výtah, TV sál, trezor zdarma, Wi-Fi 
zdarma v celém hotelu a parkování (omezený počet míst) za poplatek, 

wellness centrum – finská sauna, turecké lázně, jacuzzi� Hostům je k dispozici privátní 
ambulance ušní, nosní, krční� Ubytování: dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušen-
stvím, možnost přistýlky pouze u pokojů na mořskou stranu,  SAT/TV, klimatizací, 
minibarem, trezorem, fénem, telefonem, Wi-Fi� Možnost rodinných pokojů se 2 lož-
nicemi propojenými dveřmi (na dotaz)� Dětská postýlka na dotaz zdarma� Stravování: 

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, registrační poplatek, pojištění 
CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: parkování 10 eur/auto/den� Speciální akce: na pobyty v termínech do 19. 06. 2020 
a od 12. 09. 2020: sleva 7=6, sleva 20 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020, sleva 15 % za 
včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 30� 04� 2020� Na pobyty v termínech od 19. 06. do 12. 09. 2020: sleva 15 % 
za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020, sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při 
zakoupení zájezdu do 30� 04� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)� Slevy nelze kombinovat�

Pokoj

Hotel Katarina

Přednosti: kompletně zrekon-
struovaný hotel, klima, možnost 
 rodinných pokojů, dobrá poloha 
blízko centra i pláže, bazény�

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202020% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 202010% 

(platí pro termíny  
do 19� 06� a od 12� 09� 2020)

(platí pro termíny  
od 19� 06� a do 12� 09� 2020)

Dítě do 6 let 
ZDARMA+

KLIMA

polopenze formou švédských stolů� Pláž: 
oblázková s betonovými platy, ve vzdá-
lenosti přibližně 100–150 m od hotelu� 
Sport: v blízkosti tenisové kurty, minigolf�



43

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

CHORVATSKO – KVARNER – SELCE

Přímořské městečko Selce leží přibližně 2 km 
jižně od Crikvenice� Crikvenica a Selce jsou 
spojeny promenádou� Najdete zde středomořskou 
vegetaci a krásné pláže, zvlášť vhodné pro děti� 
Hotel a pavilony Slaven jsou umístěny v parku 

v městečku Selce, ve vzdálenosti přibližně 50–100 m od moře� V hotelu Slaven 
je centrální recepce a klimatizovaná restaurace se zahradní terasou, které jsou 
společné pro hotel i pro pavilony� Pavilony jsou vzdáleny asi 100 m od hotelu� 
Vybavení: restaurace, bar, trezor (za poplatek), TV místnost, Wi-Fi zdarma v celém 
hotelu, nehlídané parkoviště zdarma� Ubytování: v hotelu jsou klimatizované 
dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím, s možností přistýlky, SAT/TV, 
Wi-Fi, bez balkonu� Pokoje na mořskou stranu mají balkon� V pavilonech jsou 
jednoduše vybavené dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím s možností 
přistýlky a balkonem� Dětská postýlka zdarma� Stravování: polopenze 
formou švédských stolů� Pláž: oblázková, místy písčitá, vzdálená přibližně   
100–150 m� Sport: v blízkosti jsou tenisové kurty, stolní tenis, minigolf, vodní sporty, 
potápěčské centrum, tobogan�

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, registrační poplatek, pojištění 
CK proti úpadku� Příplatky: obědy 1 890 Kč/osoba/týden� Příplatky placené na místě: malé domácí zvíře 10 eur/den, trezor 1,10 eur/den� 
Poznámka: slevy FIRST MOMENT a LAST MINUTE se nevztahují na jednolůžkové pokoje� 

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, registrační poplatek, pojištění 
CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: malé domácí zvíře 15 eur/den, trezor 1,10 Eur/den� Speciální akce: na pobyty v termínech do 
19. 06. 2020 a od 12. 09. 2020: sleva 7=6, sleva 20 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020, 
sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 30� 04� 2020� Na pobyty v termínech od 19. 06. do 
12. 09. 2020: sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020, sleva 10 % za včasný nákup ze 
základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 30� 04� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)� Slevy nelze kombinovat�

  Pavilony Slaven

Termín
Cena za osobu 

ve dvoulůžkovém 
pokoji

Dítě do 5,99 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce

Dítě 6–11,99 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce nebo 
2.dítě do 5,99 let 

bez lůžka

Dítě 12–17,99 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce

Osoba od 18 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce

Příplatek za 
jednu osobu ve 
dvoulůžkovém 

pokoji

30�05�–13�06� 5 800 zdarma 2 900 4 090 4 650 2 900
13�06�–20�06� 5 950 zdarma 2 990 4 190 4 790 2 990
20�06�–27�06� 7 290 zdarma 3 450 5 150 5 850 3 450
27�06�–04�07� 7 490 zdarma 3 750 5 250 6 000 3 750
04�07�–11�07� 8 200 zdarma 4 100 5 750 6 590 4 100
11�07�–18�07� 8 300 zdarma 4 150 5 850 6 650 4 150
18�07�–22�08� 8 750 zdarma 4 390 6 150 7 000 6 150
22�08�–05�09� 7 950 zdarma 3 990 5 590 6 390 3 990
05�09�–19�09� 5 790 zdarma 2 900 4 090 4 650 2 900

Hotel Slaven

Cena za osobu a týden 25.04.–23.05.
26.09.–03.10.

23.05.–20.06.
12.09.–26.09.

20.06.–18.07.
22.08.–12.09. 18.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 7 090 8 250 10 250 11 150
Dítě do 5,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě 6–11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2�dítě do 5,99 let bez lůžka 3 550 4 150 5 150 5 590
Dítě do 5,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 4 290 5 750 7 190 7 850
Dítě 12–17,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce 4 990 5 750 7 190 7 850
Dítě 6–11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 4 990 6 590 8 250 8 950
Osoba od 18 let se 2 dosp� os� na přistýlce 5 690 6 590 8 250 8 950
Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji 3 550 4 150 5 150 5 590
Příplatek za pokoj na mořskou stranu / osoba / týden 490 690 1 590 2 050
Příplatek za pokoj na mořskou stranu s balkonem, dítě do 5,99 let na 
přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma

Příplatek za pokoj na mořskou stranu s balkonem (dítě 6–11,99 let na 
přistýlce nebo 2�dítě do 5,99 let bez lůžka / dítě do 5,99 let na hl� lůžku 
nebo dítě 12–17,99 let na přistýlce / dítě 6–11,99 let na hl� lůžku nebo 
osoba od 18 let na přistýlce)

250 / 350 / 
390

350 / 490 / 
550

790 / 1 150 / 
1 290

1 050 / 1 450 
/ 1 650

Selce – hotel Slaven

Pavilony Slaven

Přednosti: stravování formou 
švédských stolů, blízkost pláže 
s dobrým přístupem do vody, 
příjemné prostředí, výhodná cena�

Pavilony Slaven – pokoj

Pavilony Slaven – pohled na moře

Pavilony Slaven

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202010% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 20207% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 04. 20204% 

Hotel Slaven

1. dítě do 6 let 
ZDARMA
2� dítě bez lůžka

+

KLIMA

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202020% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 202010% 

(platí pro termíny  
do 19� 06� a od 12� 09� 2020)

(platí pro termíny  
od 19� 06� a do 12� 09�2020)

Selce

NÁŠ
TIP!

Selce – hotel*** a pavilony** Slaven



44

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 190 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 390 Kč/osoba. Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli. U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz. Místenka 300 Kč/osoba.

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní. Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice. Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A. Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

CHORVATSKO – KVARNER – SELCE, NOVI VINODOLSKI

Selce – soukromé apartmány a vila Anna
Apartmány se nacházejí v pěkných soukromých 
vilkách� Ubytování: studio 2 – 1 místnost, 2 lůžka; 
A2 – 1 ložnice, 2 lůžka; A3 – 1 ložnice, 3 lůžka; A4 
– 2 ložnice po 2 lůžkách; A5 – 1 ložnice, 2 lůžka, 
1 ložnice, 3 lůžka; A6 – 2 ložnice po 3 lůžkách� A8 – 

1 ložnice se 2 lůžky, 2 ložnice po 3 lůžkách� Součástí všech apartmánů je zařízená 
kuchyňka či kuchyňský kout, sprcha, WC, balkon či terasa� Stravování: vlastní� 
Pláž: krásné oblázkové pláže�
Vila Anna se nachází v hezké části městečka Selce� Od moře a pláže je vzdálena 
přibližně 350 metrů, od centra města přibližně 400 metrů� Apartmány jsou vkusně 
zařízeny a vybaveny novým nábytkem� Ve vile je 7 apartmánů� Dva apartmány 4+2 
s terasou, 3 apartmány 2+2 s terasou a 2 studia pro 2 osoby� Všechny apartmány 
mají SAT/TV, klimatizaci a internet (v ceně), gril� Parkování na ulici před domem� 
Zvířata nejsou povolena� Ubytování: studio pro 2 osoby číslo 2 (1� patro, s terasou) 
a 5 (2� patro, s balkonem): obývací místnost se 2 lůžky a s kuchyňským koutem� 
Apartmán 2+2 (pro 4 osoby) číslo 3 a 6: apartmán č� 3 je v prvním patře a apartmán 
číslo 6 v druhém patře, ložnice, kuchyně + obývací místnost + jídelna (rozkládací 
gauč pro 2 osoby v obývací místnosti), 2 koupelny, velká terasa� Apartmán: 2+2 
(pro 4 osoby) číslo 4: v druhém patře: ložnice, kuchyň + obývací místnost + jídelna 

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní prádlo, asistenční 
služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: povinný 
jednorázový přihlašovací poplatek 2,5 eur/osoba, klimatizace 6 eur/den, domácí zvíře 6 eur/den� 

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, klimatizaci, spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní 
prádlo, závěrečný úklid, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� 
Příplatky placené na místě: povinný jednorázový přihlašovací poplatek 2 eur/osoba� Pro 
cestující autobusovou dopravou: transfer od agentury k apartmánu v den příjezdu (14:00-19:00) 
a transfer od apartmánu k agentuře v den odjezdu (do 10:00) 10 EUR/apartmán� Speciální akce: 
sleva 7=6 na pobyty v termínech 13� 06�–27� 06� a 29� 08�–12� 09� 2020  (ceny v tabulce jsou 
uvedeny před uplatněním této slevy)� 

Soukromé apartmány

Cena za apartmán a týden 25.04.–20.06. 20.06.–18.07.
29.08.–03.10,

18.07.–01.08.
22.08.–29.08. 01.08.–22.08.

Studio S2 8 990 9 650 9 650 10 790
A2 8 550 9 650 11 890 13 050
A3 9 290 11 090 12 250 14 450
A4 13 650 14 790 17 050 18 150
A5 12 850 16 250 18 490 19 590
A6 17 650 19 950 22 150 24 450
A8 20 690 22 950 27 450 29 690

Vila Anna

Cena za apartmán a týden 13.06.–20.06.
29.08.–12.09.

20.06.–11.07.
22.08.–29.08.

11.07.–18.07.
15.08.–22.08. 18.07.–15.08.

Studio S2 6 090 6 790 10 390 11 290
A2+2 9 050 11 950 15 790 17 590
A4+2 11 050 14 450 19 850 21 650
Dítě do 4,99 let bez lůžka 1 150 1 150 1 150 1 150

KLIMA

PokojVila Anna

350 m
od moře

S2
A2+2
A4+2

(rozkládací gauč pro 2 osoby), koupelna, velká terasa s krásným výhledem na moře� 
Apartmán 4+2 (pro 6 osob) číslo 1 (s terasou s krásným pohledem na moře, 2 kou-
pelny) a 7 (přízemí, s terasou): ložnice, kuchyňka + obývací pokoj + jídelna (gauč pro 
2 osoby), velká koupelna� Stravování: vlastní� Pláž: oblázková, přibližně 350 m od vily�

Novi Vinodolski – soukromé apartmány, soukromé pokoje a vila Lina 
Apartmány se nacházejí v pěk-
ných soukromých vilkách� Všechny 
apartmány mají SAT/TV a možnost 
parkování� Ubytování: Studio 2 – 
1 místnost; A2 – 1 ložnice; A3 – 

1 ložnice; studio 4 – 1 ložnice; A4 – 2 ložnice; A5 – 2 ložnice; A6 (2/3) – 2 ložnice; 
A6 (3/2) – 3 ložnice; A7 – 3 ložnice; A8 (1/2, 2/3) – 3 ložnice; A8 (4/2) – 4 ložnice� 
Součástí všech apartmánů je zařízená kuchyňka či kuchyňský kout, sprcha/WC, 
balkon či terasa� Možnost ubytování v soukromých pokojích s vlastním příslu-

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní prádlo, asistenční 
služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: polopenze 4 550 Kč / 
osoba / týden, děti do 2,99 let zdarma, děti 3-9,99 let platí 3 190 Kč / osoba / týden� Příplatky 
placené na místě: povinný jednorázový přihlašovací poplatek 2,5 eur/osoba, klimatizace 6 
eur/den, domácí zvíře 6 eur/den (vila Lina 5 eur/den)� Sleva 5 % za včasný nákup ze základní 
ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 01� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před 
uplatněním této slevy)� 

Cena zahrnuje: 7x nájem pokoje, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti 
úpadku� Příplatky: polopenze 4 550 Kč / osoba / týden, děti do 2,99 let zdarma, děti 3–9,99 let 
platí 3 190 Kč / osoba / týden� Příplatky placené na místě: povinný jednorázový přihlašovací 
poplatek 2,5 eur/osoba, klimatizace 6 eur/den�

Vila Lina

Cena za apartmán a týden 25.04.–04.07. 04.07.–18.07.
29.08.–03.10.

18.07.–01.08.
22.08.–29.08. 01.08.–22.08.

A2+1 9 050 10 150 13 550 15 790
A4+1 11 290 13 550 15 790 20 290

Soukromé pokoje

Cena za osobu a týden 25.04.–20.06. 20.06.–18.07.
29.08.–03.10.

18.07.–01.08.
22.08.–29.08. 01.08.–22.08.

Osoba v pokoji s vlastním 
příslušenstvím 3 250 3 390 4 390 4 850

Soukromé apartmány
Cena za apartmán 
a týden 25.04.–20.06. 20.06.–18.07.

29.08.–03.10.
18.07.–01.08.
22.08.–29.08. 01.08.–22.08.

Studio 2 (1/2) 6 750 7 750 8 150 9 650
A2 (1/2) 6 950 8 350 8 750 10 790
A3 (1/3) 7 450 8 050 10 090 11 750
Studio 4 (1/2+2) 8 990 10 390 11 390 14 790
A4 (2/2) 9 990 11 390 13 450 16 150
A5 (1/2, 1/3) 10 690 12 350 14 750 17 350
A6 (2/3) 12 050 13 250 16 090 19 950
A6 (3/2) 13 050 14 050 17 090 22 150
A7 (2/2, 1/3) 15 390 16 390 19 450 23 590
A8 (1/2, 2/3) 16 750 19 750 22 790 29 550
A8 (4/2) 18 750 22 790 24 850 31 790

Vila Lina Vila Lina

300 m
od moře

šenstvím, s příslušenstvím na chodbě 
nebo s příslušenstvím společným pro 
dva pokoje� Možnost ubytování v poko-
jích s vlastním příslušenstvím� Vila Lina 
je 300 m od pláže, 100 m od obchodu, 
900 m od centra� Parkování u domu� 
Ubytování: ve vile jsou dva apartmány 
typu A2+1 a dva apartmány typu A4+1 
– všechny apartmány se SAT/TV, gri-

A2+1
A4+1 SLEVA  

za včasný nákup
do 01. 03. 20205% 

KLIMA

lem, mikrovlnnou troubou, internetem, 
klimatizací (za příplatek)� Stravování: 
vlastní, možnost dokoupení polopen-
ze v restauraci Antica nedaleko centra� 
Pláž: velmi příjemné koupání s pozvol-
ným vstupem do vody a místy píseč-
ným dnem�



45

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 400 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 690 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 590 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

CHORVATSKO – KVARNER – KRALJEVICA

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku�  Příplatky: obědy 1 390 Kč / osoba / týden� Příplatky 
placené na místě: dětská postýlka 10 eur/den, domácí zvíře (max 5 kg) 6 eur/den�

Komplex Uvala Scott*** je komplex pavilónového typu, který 
se nachází v zátoce Dubno� Komplex je tvořen hlavní budovou 
a 11 pavilony, které mají centrální náměstíčko� Areál hotelu se nachází 
ve svahu, součástí jsou i schody, a proto není vhodný pro osoby 
s omezenou schopností chůze� Vybavení: recepce, sauna, směnárna, 

restaurace, caffe bar, obchod se suvenýry, mini market, taverna s živou hudbou 
v hlavní sezoně, Wi-Fi v celém komplexu, 
parkování� Ubytování: k dispozici jsou 
jednoduše vybavené dvoulůžkové 
pokoje s vlastním příslušenstvím typu 
standard s možností přistýlky, bez 
dalšího vybavení nebo pokoje typu 
superior, které jsou klimatizované 
a mají SAT/TV a ledničku� Všechny 
pokoje jsou bez balkonu� Stravování: 
polopenze formou švédských stolů, 
v ceně večeře je zahrnut nápoj (džus 
nebo voda), možnost dokoupení obědů 
včetně nápoje (džus nebo voda)� Pláž: 
přímo u hotelu� Betonová plata s přímým 
vstupem do moře� Pro děti jsou zde 
upravené štěrkovo-pískové plochy 
s pozvolným vstupem do moře� Sport: 
stolní tenis, kanoe�

Pokoje standard

Termín Cena za osobu ve 
dvoulůžkovém pokoji standard

Dítě do 12,99 let se 2 dosp. os. 
na přistýlce

Osoba od 13 let se 2 dosp. os. 
na přistýlce 

Dítě do 11,99 let s 1 dosp. os. 
na hl. lůžku

Příplatek za jednu osobu ve 
dvoulůžkovém pokoji 

30�05�–13�06� 4 590 zdarma 3 250 3 690 1 390
13�06�–20�06� 4 990 zdarma 3 500 4 000 1 500
20�06�–27�06� 5 490 zdarma 3 850 4 400 1 650
27�06�–04�07� 5 690 zdarma 3 990 4 590 1 750
04�07�–11�07� 5 990 zdarma 4 200 4 800 1 800
11�07�–25�07� 6 100 zdarma 4 290 4 890 1 850
25�07�–15�08� 6 290 zdarma 4 450 5 050 1 890
15�08�–22�08� 6 190 zdarma 4 350 4 990 1 890
22�08�–29�08� 5 690 zdarma 3 990 4 590 1 750
29�08�–05�09� 5 490 zdarma 3 850 4 400 1 650
05�09�–12�09� 4 990 zdarma 3 500 4 000 1 500
12�09�–26�09� 4 590 zdarma 3 250 3 690 1 390

Pokoje superior

Termín Cena za osobu ve 
dvoulůžkovém pokoji superior

Dítě do 12,99 let se 2 dosp. os. 
na přistýlce

Osoba od 13 let se 2 dosp. os. 
na přistýlce 

Dítě do 11,99 let s 1 dosp. os. 
na hl. lůžku 

Příplatek za jednu osobu ve 
dvoulůžkovém pokoji 

30�05�–13�06� 4 950 zdarma 3 490 3 990 1 490
13�06�–20�06� 5 390 zdarma 3 790 4 350 1 650
20�06�–27�06� 5 890 zdarma 4 150 4 750 1 790
27�06�–04�07� 6 290 zdarma 4 450 5 050 1 890
04�07�–11�07� 6 390 zdarma 4 490 5 150 1 950
11�07�–18�07� 6 490 zdarma 4 550 5 200 1 950
18�07�–25�07� 6 590 zdarma 4 650 5 290 1 990
25�07�–15�08� 6 590 zdarma 4 650 4 650 1 990
15�08�–22�08� 6 590 zdarma 4 650 5 290 1 990
22�08�–29�08� 5 990 zdarma 4 200 4 800 1 800
29�08�–05�09� 5 890 zdarma 4 150 4 750 1 790
05�09�–12�09� 5 390 zdarma 3 790 4 350 1 650
12�09�–26�09� 4 950 zdarma 3 490 3 990 1 490

Pokoj

Komplex Uvala Scott

Kraljevica

Komplex Uvala Scott

Pokoj Restaurace

Kraljevica je staré přímořské městečko 
nacházející se nedaleko Rijeky� 
Rozkládá se u vjezdu do Bakarského 

zálivu v srdci Kvarneru� První koupaliště 
na Jadranu bylo vybudováno právě 
v Kraljevici�

Milovníci historie mohou obdivovat 
starý Frankopanský hrad s kostelem 
sv� Nikoly� Během letních měsíců se 

Kvarner – Kraljevica
zde konají různé kulturní a sportovní 
akce�

NÁŠ
TIP!

Kraljevica – komplex Uvala Scott**

Dítě do 13 let 
ZDARMA+

KLIMA

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202010% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 20207% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 04. 20204% 



46

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 400 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 690 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 590 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

CHORVATSKO – KVARNER – OSTROV KRK – OMIŠALJ

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: obědy 1 590 Kč/osoba/
týden� Příplatky placené na místě: domácí zvíře v depandanci Primorka 5 eur/den, dětská postýlka 5 eur/den� Sleva 10 % za včasný nákup ze 
základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 30� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Hotel Adriatic

Cena za osobu a týden 25.04.–13.06.
05.09.–03.10.

13.06.–27.06.
29.08.–05.09.

27.06.–11.07.
22.08.–29.08.

11.07.–25.07.
15.08.–22.08. 25.07.–15.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 5 750 6 390 7 290 8 190 9 090
Dítě do 1,99 let bez lůžka zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 13,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce 3 990 4 490 5 090 5 750 6 350
Dítě do 13,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 4 590 5 150 5 850 6 550 7 290
Osoba od 14 let se 2 dosp� os� na přistýlce 5 150 5 750 6 550 7 390 8 190
Osoba v jednolůžkovém pokoji 7 350 8 250 9 390 10 550 11 750

Depandance Marina & Primorka

Cena za osobu a týden 25.04.–13.06.
05.09.–03.10.

13.06.–27.06.
29.08.–05.09.

27.06.–11.07.
22.08.–29.08.

11.07.–25.07.
15.08.–22.08. 25.07.–15.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 5 050 5 750 6 390 7 290 8 190
Dítě do 1,99 let bez lůžka zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 13,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce 3 550 3 990 4 490 5 090 5 750
Dítě do 13,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 4 050 4 590 5 150 5 850 6 550
Osoba od 14 let se 2 dosp� os� na přistýlce 4 550 5 150 5 750 6 550 7 390
Osoba v jednolůžkovém pokoji 6 450 7 350 8 250 9 390 10 550

Ostrov Krk – Omišalj – hotel Adriatic**+ a depandance Marina & Primorka**
Letovisko Omišalj se nachází cca 7 km od mostu, který 
spojuje pevninu s ostrovem Krk, na severním pobřeží, na konci 
Omišaljské zátoky� Na protější straně zálivu jsou vybudovány 
přečerpávací nádrže, které však nijak neovlivňují kvalitu vody 
ani ovzduší� Hotel Adriatic a jeho depandance se nachází asi 
500 m od centra městečka Omišalj a 100 m od pláže� Vybavení: 
recepce a restaurace, bar, disco club, kadeřnictví, masáže, 
obchod se suvenýry, směnárna, dětské hřiště s prolézačkami, 
stolní tenis, minigolf, Wi-Fi v lobby baru zdarma, parkoviště 
zdarma� V depandancích je navíc výtah�Ubytování: dvoulůžkové 

pokoje s možností přistýlky, s vlastním příslušenstvím, telefonem, SAT/
TV, balkon nebo francouzské okno� Pokoje v dependancích nemají SAT/TV 
a telefon, mají všechny balkony� Stravování: polopenze formou švédských stolů 
v hotelové restauraci, včetně nápojů k večeři (nealkoholický nápoj: 3 druhy 
džusů, voda, káva, mléko a horká čokoláda)� 1x týdně se v restauraci koná 

Hotel Adriatic

Depandance Marina & Primorka

Přednosti: blízkost pláže, pozvolný 
vstup do vody, sportovní vyžití�

Pokoj

chorvatský večer s místní hudbou 
a regionálními specialitami� Možnost 
dokoupení tříchodového oběda� Pláž: 
100 m od hotelu, oblázková, přírodní, 
místy písčitá, betonová plata� Pozvolný 
vstup, vhodná pro děti i neplavce� Na 
pláži jsou k dispozici sprchy� Sport: 
tenisové kurty, stolní tenis, hřiště pro 
míčové hry, minigolf, na pláži je dětské 
hřiště s prolézačkami a restaurace, ve 
kterých se pořádají hudební večery, 
zapůjčení kol a skútrů je možné ve 
vedlejším letovisku Njivice, zapůjčení 
auta na letišt i Rijeka (nedaleko 
Omišalje)� 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 03. 202010% 

Dítě do 2 let 
ZDARMA+

pouze u depand�

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Speciální akce: na pobyty 
v termínech do 19. 06. 2020 a od 12. 09. 2020: sleva 7=6, sleva 20% za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu 
do 31� 01� 2020, sleva 15% za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 30� 04� 2020� Na pobyty v termínech 
od 19. 06. do 12. 09. 2020: sleva 15% za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020, sleva 10% za 
včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 30� 04� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)� 
Slevy nelze kombinovat�

Cena za apartmán a týden 25.04.–23.05.
26.09.–03.10.

23.05.–20.06.
12.09.–26.09.

20.06.–18.07.
22.08.–12.09. 18.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji (bez možnosti 
přistýlky) 5 550 6 650 8 250 9 150

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji (s možností přistýlky) 5 750 6 890 8 450 9 350
Dítě do 5,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě 6–11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 
2� dítě do 5,99 let bez lůžka 2 890 3 450 4 250 4 690

Dítě do 5,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 3 450 4 850 5 950 6 550
Dítě 6–11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo dítě 
12–17,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce 4 050 4 850 6 790 7 490

Osoba od 18 let se 2 dosp� os� na přistýlce 4 650 5 550 6 790 7 490
Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji 2 890 3 450 4 250 4 690
Osoba v jednolůžkovém pokoji 7 550 9 150 11 150 12 550

Hotel Delfin

Ostrov Krk – Omišalj – hotel Delfin – Krk
Hotel Delfin v Omišalji na ostrově Krk, je umístěn v borovém lese a je 
známý svou rodinnou atmosférou� Je přímo u moře a nabízí krásný 
výhled na moře v zálivu� Vybavení: restaurace se slunnou terasou 
s výhledem na nedalekou pláž, caffe bar, výtah, trezor na recepci, 
parkování zdarma, dětské hřiště� Ubytování: klimatizované, moderně 

zařízené pokoje, které byly zrekonstru-
ovány, se sprchou / WC, internetem, 
SAT TV a balkonem s výhledem na moře 
nebo do lesa� Stravování: polopenze 
formou švédských stolů� Pláž: hotel má 
vlastní pláž a je přímo u moře�

1. dítě do 6 let 
ZDARMA
2� dítě bez lůžka

+

KLIMA

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 01. 202020% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 01. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 202010% 

(platí pro termíny  
do 19� 06� a od 12� 09�2020)

(platí pro termíny  
do 19� 06� a od 12� 09�2020)

Přednosti: rodinná atmosféra, 
krásný výhled na záliv, 
klimatizace, zrekonstruované 
pokoje, vlastní pláž

Pokoj



47

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 400 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 690 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 590 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

CHORVATSKO – KVARNER – OSTROV KRK – MALINSKA

Cena zahrnuje: 7x ubytování se snídaní formou švédských stolů, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: povinný 
jednorázový přihlašovací poplatek 1 eur/osoba, parkovné 5 eur/auto/den, trezor na recepci 5,5 eur/pobyt� Sleva 10 % za včasný nákup ze 
základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 01� 05� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní prádlo, závěrečný 
úklid, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: povinný 
přihlašovací poplatek 3,30 eur/osoba, klimatizace 5 eur/den, domácí zvíře 7 eur/den, dětská 
postýlka 5 eur/den� 

Cena za osobu a týden 23.05.–13.06.
19.09.–26.09.

13.06.–27.06.
05.09.–19.09. 27.06.–11.07. 11.07.–25.07.

22.08.–05.09. 25.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 5 450 6 090 6 990 7 890 9 950
Dítě do 2,99 let bez lůžka a stravy zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě 3–11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce 2 750 3 050 3 490 3 950 4 990
Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 3 790 4 290 4 890 5 550 6 950
Osoba od 12 let se 2 dosp� os� na přistýlce 4 350 4 890 5 590 6 350 7 950
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2 290 2 290 2 290 2 750 2 290
Příplatek za pokoj na mořskou stranu / osoba / týden 490 490 1 150 1 390 1 590
Příplatek za pokoj na mořskou stranu, dítě do 2,99 let 
bez lůžka zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Příplatek za pokoj na mořskou stranu (dítě 3–11,99 
let na přistýlce / dítě 3–11,99 let na hl� lůžku / osoba 
od 12 let na přistýlce)

250 / 350 / 
390

250 / 350 / 
390

590 / 790 / 
950

690 / 950 / 
1 090

790 / 1 150 / 
1 290

Cena za 
apartmán 
a týden

25.04.–30.05.
26.09.–03.10.

30.05.–04.07.
05.09.–26.09.

04.07.–18.07.
29.08.–05.09.

18.07.–01.08.
22.08.–29.08. 01.08.–22.08.

Studio S2 5 650 6 350 7 450 8 590 10 390
A2 6 790 7 250 9 050 10 150 12 190
A4 9 050 10 150 12 390 14 650 17 590
A6 11 290 12 390 16 450 19 150 22 990
Dítě bez 
lůžka do 
5,99 let

690 690 690 690 690

Přistýlka 1 590 1 590 1 590 1 850 2 290

Ostrov Krk – Malinska – hotel Adria*** 

Ostrov Krk – Malinska – soukromé apartmány*** 

Hotel Adria*** se nachází na pobřežní promenádě, jen pár minut 
pěšky od pláže Malinska na ostrově Krk� Je to velmi pohodlný 
hotel, který má k dispozici tři restaurace nabízející místní 
i mezinárodní kuchyni, jedna restaurace má krásnou terasu 
s výhledem na moře a ostrov Cres� Dále je v hotelu kavárna  

a  Wi-Fi zdarma� Parkoviště (za poplatek) je vzdáleno 300 m od hotelu� Ubytování: 
dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím a možností přistýlky, LCD TV, SAT/
TV, fénem� Pokoje nemají balkon, jen francouzské okno� Stravování: snídaně 
formou švédských stolů� Pláž: oblázková, asi 100 m od hotelu�

Ubytování: apartmány jsou umístěny v soukromých vilkách 
a zařízeny jako samostatné byty� Jsou vybaveny kuchyňským 
koutem či kuchyní s elektrickým nebo plynovým sporákem, 
ledničkou, nádobím, lůžkovinami� Součástí apartmánu je 
příslušenství, WC, sprcha a počet lůžek dle typu apartmánu 

či studia� Studio 2 – 1 místnost; A2 – 1 ložnice; A4 – 1 ložnice a 2 lůžka 
v obývacím pokoji nebo 2 ložnice; A6 – má 2 ložnice a 2 lůžka v obývacím 
pokoji nebo 3 ložnice� Balkon nebo 
terasa, možnost parkování� Přistýlka 
se nachází v obývacím pokoji nebo 
v ložnici� Stravování: vlastní�

Malinska Restaurace

Přednosti: velmi pohodlný hotel, 
blízko pláže, Wi-Fi

SLEVA  
za včasný nákup
do 01. 05. 202010% 

Dítě do 3 let 
ZDARMA+

Pokoj

Pokoj

KLIMA

Malinska – pláž

Malinska – pláž

Hotel Adria

Hotel Adria



48

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 400 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 690 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 590 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

CHORVATSKO – KVARNER – OSTROV KRK – ŠILO, BAŠKA

300 m
od moře

A2 (+2)
S2
S2+1

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní prádlo, závěrečný úklid, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� 
Příplatky placené na místě: povinný jednorázový přihlašovací poplatek 3 eur/osoba, domácí zvíře 6 eur/den� Speciální akce: sleva 7=6 (při pobytu 
7 nocí se platí 6 nocí) na pobyty v termínech 01� 05–27� 06� a 29� 08�–01� 10� 2020, (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Vila Pušelj

Cena za apartmán a týden 02.05.–13.06.
05.09.–26.09.

13.06.–27.06.
29.08.–05.09.

27.06.–11.07.
22.08.–29.08. 11.07.–25.07. 25.07.–22.08.

Studio S2 6 090 6 990 7 450 8 790 10 390
A2 6 990 8 150 8 790 10 390 12 650
Dítě do 2,99 let bez lůžka 950 950 950 950 950
Přistýlka 1 150 1 390 1 590 1 850 2 050

Soukromé apartmány

Cena za apartmán a týden 02.05.–13.06.
05.09.–26.09.

13.06.–27.06.
29.08.–05.09.

27.06.–11.07.
22.08.–29.08. 11.07.–25.07. 25.07.–22.08.

Studio S2 bez klimatizace 5 450 6 350 6 790 7 890 9 490
Studio S2 s klimatizací 6 090 6 990 7 450 8 790 10 390
A2 bez klimatizace 6 350 7 450 7 890 9 490 11 290
A2 s klimatizací 6 990 8 150 8 790 10 390 12 650
A4 bez klimatizace 9 050 10 590 11 490 13 990 16 450
A4 s klimatizací 9 690 11 490 12 650 15 350 18 050
A6 bez klimatizace 11 950 13 990 15 350 18 250 21 390
A6 s klimatizací 13 090 15 350 16 890 20 050 23 450
Dítě do 2,99 let bez lůžka 4 390 4 990 5 290 6 090 7 250
Přistýlka 1 150 1 390 1 590 1 850 2 050

Ostrov Krk – Šilo – soukromé apartmány a vila Pušelj
Ubytování: všechny apartmány mají vybavenou 
kuchyňku s lednicí, WC se sprchou a většinou 
mají balkon nebo terasu� Počet lůžek dle typu 
apartmánu či studia� Apartmány jsou umístěny 
300–800 m od moře� Studio 2 je jedna místnost 

s kuchyňským koutem; A2 má jednu ložnici; A4 má 2 ložnice a apartmány A6 
mají 3 ložnice� Všechny apartmány mají možnost přistýlky� Některé apartmány 
jsou s klimatizací v ceně�

Ostrov Krk – Šilo

Vila Pušelj

KLIMA
u Šila

Vila Pušelj se nachází 300 m od moře� Ubytování: vila má 2 apartmány A2 s jednou 
ložnicí a s možností 2 přistýlek v galerii a dvoulůžkové a třílůžkové studio� Studio 
je jedna místnost s kuchyňským koutem� Apartmány mají parkování, balkon nebo 
terasu, Wi-Fi zdarma, klimatizace� Zvířata nejsou povolena� Stravování: vlastní� 
Pláž: písčitá, křišťálově průzračné moře�

Hotel Zvonimir

Přednosti: hotel přímo na pláži, 
klimatizované pokoje, rodinné pokoje, 
možnost využití bazénů u hotelu 
Corinthia Baška�

Pokoj

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: dětská postýlka 6 eur/den, parkovné 2 eur/auto/den� 
Sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 02� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Cena za osobu a týden 06.06.–13.06. 13.06.–27.06.
05.09.–12.09.

27.06.–04.07.
29.08.–05.09.

04.07.–18.07.
22.08.–29.08.

18.07.–25.07.
15.08.–22.08. 25.07.–15.08. 12.09.–19.09.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji classic, mořská strana (s možností 1 přistýlky) 13 950 15 450 15 890 18 750 18 890 19 750 10 690
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji superior s balkonem, mořská strana 
(s možností 1 přistýlky) 15 350 16 950 17 490 20 650 20 790 21 750 11 790

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji superior s balkonem, výhled moře 
(s možností 1 přistýlky) 18 850 20 850 21 450 25 350 25 490 26 650 14 450

Osoba ve čtyřlůžkovém pokoji superior family suite s balkonem, výhled moře 
(s možností 2 přistýlek) 15 350 16 950 17 490 20 650 20 790 21 750 11 850

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji superior junior suite, mořská strana 
(s možností 2 přistýlek) 18 090 19 990 20 650 24 350 24 550 25 690 13 890

Dítě do 14,99 let na přistýlce se 2 dosp� os zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 14,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo příplatek za jednu osobu ve 
dvoulůžkovém pokoji (classic / superior mořská strana / superior výhled moře)

6 990 / 7 690 
/ 9 450

7 750 / 8 490 
/ 10 450

7 950 / 8 750 
/ 10 750

9 390 / 10 
350 / 12 650

9 450 / 10 390 
/ 12 750

9 890 / 10 850 
/ 13 350

5 350 / 5 890 
/ 7 250

Osoba v jednolůžkovém pokoji (classic / superior mořská strana) 14 750 / 
16 190

16 390 / 
17 850

16 890 / 
18 390

19 850 / 
21 790

19 990 / 
21 950

20 890 / 
22 890

11 390 / 
12 350

Termíny do 06. 06. 2020 a od 19. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Ostrov Krk – Baška – hotel Valamar Zvonimir****
Hotel Zvonimir leží přímo u jedné z nejhezčích pláží středozemí ve 
městě Baška� Od centra města je vzdálen asi 300 m� Je to nádherné 
místo, kde se kloubí romantická architektura, bílé oblázkové pláže 
a krásně modré moře� Vybavení: klimatizovaná restaurace Jelena 
s krásnou terasou, směnárna, lobby bar, internetová kavárna, výtah� 

Za poplatek je možné využívat wellness centrum a lehátka a slunečníky u bazénu� 
Hosté hotelu Zvonimir mohou využívat vnitřní i venkovní bazén a fitness centrum 
v hotelu Corinthia Baška (50 m)� Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje 
s vlastním příslušenstvím, SAT/TV, minibarem, trezorem, telefonem, fénem a Wi-
Fi� Většina pokojů má balkon, jen pokoje classic a junior suite jsou bez balkonu� 
Hotel má k dispozici i rodinné pokoje, které jsou buď s jednou ložnicí a rozkládacím 
gaučem v obýváku nebo se 2 ložnicemi (každá má vlastní koupelnu) a obývacím 
pokojem� Pokoje jsou s možností přistýlky pouze pro děti do 14,99 let� Stravování: 
polopenze formou švédských stolů� Pláž: krásná 2 km dlouhá oblázková pláž přímo 
před hotelem, s pozvolným vstupem do moře, vhodná pro rodiny s dětmi� Oceněná 
Modrou vlajkou� Sport: vhodné pro cyklisty, půjčovna kol a veškeré služby pro 
cyklisty, vodní sporty, tenisové kurty� Animace po celý den, miniclub, minidisco 
a dětské hřiště u hotelu Corinthia Baška (květen–září)�

SLEVA  
za včasný nákup
do 02. 03. 202010% 

Děti do 15 let 
ZDARMA+

KLIMA



49

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 400 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 690 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 590 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

CHORVATSKO – KVARNER – OSTROV KRK – BAŠKA

Pokoj

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí včetně nápoje k večeři, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: light all inclusive 2 290 Kč/osoba/týden, děti do 6,99 let zdarma, děti 
7–11,99 let platí 1 150 Kč/osoba/týden� Příplatky placené na místě: parkovné 2 eur/auto/den� Sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 03� 02� 2020 
(ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)� 

Ostrov Krk – Baška – Corinthia Baška Sunny hotel by Valamar***
Hotelový komplex Corinthia Baška se nachází ve městě Baška, 
kousek od krásné oblázkové pláže� Je to komplex tří budov, 
které tvoří ideální místo pro rodinnou dovolenou a k odpočinku� 
Vybavení: vnitřní a venkovní bazén se sladkou vodou, 7 výtahů, 
restaurace, bistro Funtana (a la carte) s terasou, lobby bar, 

směnárna, lékařská klinika� Za příplatek je zde wellness centrum (sauny, whirlpool, 
masáže, peeling, centrum krásy)� Parkování za poplatek� Wi-Fi zdarma� Ubytování: 
klimatizované dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím, SAT/TV, trezorem, 
telefonem, fénem, Wi-Fi, s možností přistýlky� Některé pokoje s balkonem� 
Možnost rodinných pokojů s jednou ložnicí a obývákem, kde je rozkládací gauč 
pro 2 osoby� Dětská postýlka na dotaz 
zdarma� Stravování: polopenze formou 
švédských stolů včetně nápoje k večeři� 
Možnost dokoupení light all inclusive� 
Pláž: krásná oblázková pláž asi 50 m 
od hotelu, vhodná pro rodiny s dětmi� 
Sport: fitness centrum, tenisové kurty, 
vodní sporty, půjčovna kol� Animační 
programy po celý den pro děti 
i dospělé, Mini club, mini disco, dětské 
hřiště (květen–září)�

Cena za osobu a týden 06.06.–13.06. 13.06.–27.06.
05.09.–12.09.

27.06.–04.07.
29.08.–05.09.

04.07.–18.07.
22.08.–29.08.

18.07.–25.07.
15.08.–22.08. 25.07.–15.08. 12.09.–19.09.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji, parková strana (bez možnosti přistýlky) 11 350 12 190 12 590 15 150 15 250 15 850 8 450
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji, parková strana (s možností přistýlky) 12 990 13 990 14 450 17 390 17 490 18 190 9 750
Osoba ve čtyřlůžkovém pokoji standar s balkonem, parková strana 16 450 17 650 18 290 21 990 22 150 22 990 12 250
Dítě do 14,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 14,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo příplatek za jednu osobu ve 
dvoulůžkovém pokoji, parková strana

5 690 6 090 6 290 7 590 7 650 7 950 4 250

Osoba od 18 let se 2 dosp� os� na přistýlce (parvá strana / čtyřlůžkový pokoj) 10 450 / 
13 150

11 190 / 
14 150

11 590 / 
14 650

13 950 / 
17 590

14 050 / 
17 690

14 550 / 
18 390 7 790 / 9 850

Osoba v jednolůžkovém pokoji classic, parková strana 14 690 15 850 16 390 19 650 19 790 20 550 10 990
Příplatek za pokoj s balkonem na parkovou stranu / osoba / týden (bez 
možnosti přistýlky / s možností přistýlky)

1 890 / 1 250 1 990 / 1 290 2 050 / 1 350 2 450 / 1 550 2 450 / 1 550 2 550 / 1 650 1 390 / 890

Příplatek za pokoj s balkonem na mořskou stranu (bez možnosti přistýlky) 4 550 4 890 5 050 6 050 6 090 6 350 3 350
Příplatek za pokoj s balkonem na parkovou stranu, dítě do 14,99 let na 
přistýlce

zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Příplatek za pokoj s balkonem na parkovou stranu, osoba od 15 let na 
přistýlce

990 1 050 1 050 1 250 1 250 1 350 750

Příplatek za pokoj s balkonem v pokoji bez možnosti přistýlky, dítě do 
14,99 let na hl� lůžku (parková strana / mořská strana)

950 / 2 290 1 050 / 2 450 1 050 / 2 550 1 250 / 3 050 1 250 / 3 050 1 290 / 3 190 690 / 1 690

Termíny do 06. 06. 2020 a od 19. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Přednosti: blízkost pláže,  
rodinné pokoje, Wi-Fi, 
light all inclusive za příplatek, 
bazény, animační programy�

SLEVA  
za včasný nákup
do 03. 02. 202010% 

Děti do 15 let 
ZDARMA+

KLIMA

Pokoj

Hotel Corinthia Baška

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní prádlo, závěrečný úklid, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku�
Příplatky placené na místě: povinný jednorázový přihlašovací poplatek 3 eur/osoba, povinná ekologická taxa pro osoby od 12 let 0,3 eur/
osoba/den, domácí zvíře 10 eur/den, dětská postýlka (na dotaz) 7 eur/den, parkovné 2 eur/den� Speciální akce: sleva 7=6 (při pobytu 7 nocí 
se platí 6 nocí) na pobyty v termínech do 30� 05� a od 05� 09� (ceny v tabulce jsou před uplatněním této slevy)�

Ostrov Krk – Baška – vilkový komplex Corinthia***
Vilkový komplex Corinthia se nachází v Bašce� Vilky jsou 
v krásném prostředí obklopeny zelení� Klienti mohou využívat 
služby hotelu Corinthia, vzdáleném 50 metrů – venkovní a krytý 
bazén, fitness zdarma, wellness, sauna, masáže (za poplatek)�   
Wi-Fi zdarma� Parkoviště je za poplatek� Ubytování: v každé vilce 

jsou dva apartmány typu A2+2� V prvním patře je ložnice a koupelna, v přízemí 
je obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby� 
Apartmány jsou vybaveny klimatizací, 
t rezorem, fénem, kávovarem� 
Stravování: vlastní� Pláž: krásná pláž, 
vzdálená přibližně 100 metrů�

Cena za apartmán a týden 25.04.–30.05.
12.09.–03.10.

30.05.–06.06.
05.09.–12.09.

06.06.–04.07.
29.08.–05.09.

04.07.–11.07.
22.08.–29.08. 11.07.–22.08.

A2+2 (obsazený 2 osobami) 11 250 15 290 18 650 23 150 29 890
A2+2 (obsazený 3 osobami) 12 890 17 150 21 250 25 750 32 490
A2+2 (obsazený 4 osobami) 14 350 18 850 23 790 28 290 35 050
Dítě do 2,99 let bez lůžka 950 950 950 950 950

Corinthia

KLIMA

Přednosti: krásné prostředí 
a pláže, možnost využívat služby 
hotelu Corinthia (snídaně a večeře 
formou švédských stolů)�

Pokoj

Kuchyň



50 CHORVATSKO – KVARNER – OSTROV KRK – BAŠKA, MĚSTO KRK

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 400 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 690 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 590 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

Město Krk – hotel Valamar Koralj Romantic***
Romantický hotel Valamar Koralj, stojící nad idylickou 
ostrovní zátokou, obklopen hustým, vonícím borovým lesem, 
je dokonalé místo k relaxaci� Moderní design a středomořská 
atmosféra všech pokojů vám poskytne klidné útočiště po 
dni stráveném prohlídkou města Krk, vychutnáváním krás 

okolních pláží nebo relaxací v lázních� Vybavení: vyhřívaný venkovní bazén 
s terasou a vířivkou, restaurace, cocktail bar u bazénu, plážový bar (květen–
září), trezor na recepci (za poplatek), směnárna, Wi-Fi zdarma, parkování 
zdarma� Za příplatek wellness služby (finská a infračervená sauna, turecká 
lázeň, venkovní jacuzzi, masáže)� Ubytování: klimatizované dvoulůžkové 
pokoje s vlastním příslušenstvím, SAT/TV, minibarem, fénem, telefonem,  
Wi-Fi� Některé pokoje mají balkon� Přistýlka není možná� Stravování: polopenze 
formou švédských stolů� Pláž: oblázková, místy dlážděná asi 50 m od hotelu� 
V blízkosti je i písečná pláž� Oceněné Modrou vlajkou� Sport: fitness zdarma pro 
hosty hotelu, půjčovna kol, tenisové 
kurty, nedaleko je sportovní centrum 
a hala� Večerní hudba na hotelu (květen–
listopad), bohaté animační programy 
pro děti (červen–září), dětské hřiště�

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: dětská postýlka 5 eur/den, pes nebo kočka 20 eur/
den, zvíře v kleci 10eur/den� Sleva 15% za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 02� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Přednosti: klidný hotel blízko 
pláže, bazén s vířivkou, Wi-Fi, 
romantické pokoje�

SLEVA  
za včasný nákup
do 02. 03. 202015% 

Dítě do 2 let 
ZDARMA+

KLIMA

Cena za osobu a týden 06.06.–13.06. 13.06.–20.06. 20.06.–27.06.
05.09.–12.09.

27.06.–04.07.
29.08.–05.09.

04.07.–18.07.
22.08.–29.08.

18.07.–25.07.
15.08.–22.08. 25.07.–15.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji classic, parková strana 11 490 12 250 13 290 13 690 16 250 16 450 17 950
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji classic, mořská strana 12 090 12 890 13 950 14 390 17 090 17 350 18 850
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji superior s balkonem, parková 
strana 13 790 14 650 15 890 16 390 19 450 19 750 21 450

Dítě bez lůžka do 1,99 let se 2 dosp� osobami ve 
dvoulůžkovém pokoji zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (parková strana / 
mořská strana / parková strana s balkonem)

8 050 / 8 450 / 
9 650

8 590 / 9 050 / 
10 250

9 290 / 9 790 / 
11 150

9 590 / 10 090 
/ 11 490

11 350 / 11 950 
/ 13 650

11 550 / 12 150 
/ 13 850

12 550 / 13 190 
/ 15 050

Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji  (parková 
strana / mořská strana / parková strana s balkonem)

5 750 / 6 050 / 
6 890

6 150 / 6 450 / 
7 350

6 650 / 6 990 / 
7 950

6 850 / 7 190 / 
8 190

8 150 / 8 550 / 
9 750

8 250 / 8 690 / 
9 890

8 950 / 9 450 / 
10 750

Osoba v jednolůžkovém pokoji, mořská strana 18 090 19 290 20 950 21 590 25 590 25 990 28 250

Termíny do 06. 06. 2020 a od 12. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Hotel Valamar Koralj Romantic

Pokoj

Bazén

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní prádlo, závěrečný úklid, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: (snídaně / večeře) 1 150/2 050 Kč 
/osoba/týden, děti do 4,99 let zdarma, děti 5-11,99 let platí 590 / 1 050 Kč / osoba / týden� Příplatky placené na místě: povinný jednorázový přihlašovací poplatek 3 eur/osoba, povinná 
ekologická taxa pro osoby od 12 let 0,3 eur/osoba/den, domácí zvíře 6 eur/den, dětská postýlka 7 eur/den� Speciální akce (soukromé apartmány Baška): sleva 7=6 (při pobytu 7 nocí se platí 
6 nocí) na pobyty v termínech do 27� 06� a od 05� 09� 2020, speciální akce (vila Gorica): sleva 7=6 (při pobytu 7 nocí se platí 6 nocí) na pobyty v termínech do 30� 05� a od 05� 09� 2020, 
(ceny v tabulce jsou před uplatněním těchto slev)�

Soukromé apartmány

Cena za apartmán a týden 02.05.–30.05.
05.09.–03.10.

30.05.–11.07.
29.08.–05.09.

11.07.–18.07.
22.08.–29.08. 18.07.–22.08.

Studio S2 bez klimatizace 5 450 7 450 9 050 11 050
Studio S2 s klimatizací 6 350 8 350 10 390 12 650
A2 bez klimatizace 6 790 9 050 10 850 13 090
A2 s klimatizací 7 690 10 150 12 650 15 090
Studio S4 bez klimatizace 9 050 11 750 13 550 16 890
Studio S4 s klimatizací 10 390 13 090 15 550 19 390
A4 bez klimatizace 9 950 12 850 15 790 19 390
A4 s klimatizací 11 290 14 650 18 250 22 550
A6 bez klimatizace 12 190 15 350 18 690 24 090
A6 s klimatizací 13 550 17 590 21 650 27 950
Dítě do 2,99 let bez lůžka 950 950 950 950
Přistýlka 1 150 1 590 2 050 2 290

Vila Gorica
Cena za 
apartmán 
a týden

25.04.–30.05.
12.09.–03.10.

30.05.–06.06.
05.09.–12.09.

06.06.–04.07.
29.08.–05.09.

04.07.–11.07.
22.08.–29.08. 11.07.–22.08.

A2 11 250 15 290 18 650 23 150 29 890
A2+1 12 890 17 150 21 250 25 750 32 490
A2+2 14 090 18 590 23 790 28 290 35 050
A4 17 050 21 550 27 150 31 650 37 290
A4+1 18 950 23 450 29 750 34 250 39 850
Dítě do 
2,99 let bez 
lůžka

950 950 950 950 950

Ostrov Krk – Baška – soukromé apartmány a vila Gorica
Apartmány jsou vzdálené 300–600 m od moře� 
Ubytování: všechny apartmány mají vybavenou 
kuchyňku s lednicí, WC se sprchou, možnost 
parkování, většina má balkon nebo terasu� Počet lůžek 
dle typu apartmánu či studia� Studio 4 má 2 pokoje 

a kuchyňku; A2 má jednu ložnici; A4 má 2 ložnice a apartmány A6 mají 3 ložnice� 
Možnost přistýlky� Některé apartmány jsou s klimatizací v ceně� Stravování: vlastní, 
možnost dokoupení snídaně nebo večeře v restauraci Burin� Vila Gorica se nachází 
asi 200 m od moře a 100 m od centra� K dispozici je zde bazén, klimatizace, venkovní 
gril, Wi-Fi, parkování zdarma� Ubytování: ve vile jsou dvoulůžkové apartmány se 
2 přistýlkami (1 ložnice) a čtyřlůžkové apartmány s 1 přistýlkou (2 ložnice)� Všechny 
apartmány mají plně vybavenou kuchyňku, SAT/TV, klimatizaci, Wi-Fi� Stravování: 
vlastní� Poznámka: zvířata nejsou povolena�

Vila Gorica Pokoj

A2
A4

KLIMA
nejde ve vile 

Gorica



51CHORVATSKO – KVARNER – OSTROV KRK – PUNAT, MĚSTO KRK

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 400 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 690 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 590 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

Cena zahrnuje: 7x ubytování se snídaní, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: polopenze 2 050 Kč / osoba / týden, plná penze 
3 650 Kč / osoba / týden, dítě zdarma příplatek neplatí, 2� dítě do 11,99 let platí za polopenzi 1 050 Kč/osoba týden, za plnou penzi 1 850 Kč/
osoba/týden� Speciální akce: sleva 4=3 na pobyty v termínech 04� 05�–19� 05� a 07� 10�–27� 10� 2020� Sleva 15% za včasný nákup ze 
základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 01� 03� 2020, sleva 10% za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu 
do 01� 04� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)� Slevy nelze kombinovat�

Ostrov Krk – Punat – hotel Omorika***
Hotel Omorika se nachází v rybářské vesnici Punat kousek od 
pláže� Hotel má hlavní budovu a depandanci� Vybavení: recepce, 
televizní kout, restaurace s krásnou terasou, Wi-Fi na recepci a na 
terase, dětské hřiště� Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje 
s vlastním sociálním zařízením, SAT/TV, telefonem, ledničkou, 

fénem, bez balkonu, bez možnosti přistýlky� K dispozici jsou rodinné pokoje, které 
mají ložnici s francouzským lůžkem a menší pokoj s palandou� Stravování: snídaně� 
Možnost dokoupení polopenze nebo plné penze� Pláž: 100 m od hotelu� Sport: mini 
golf, plážový volejbal, animace pro děti (červen–září)�

Cena za osobu a týden 25.04.–16.05.
19.09.–03.10.

16.05.–06.06.
12.09.–19.09.

06.06.–04.07.
29.08.–12.09. 04.07.–29.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji (bez možnosti přistýlky) 6 190 8 250 10 490 12 750
Osoba v rodinném pokoji 6 650 8 890 11 390 13 650
Dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma
2� dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce 3 350 4 450 5 690 6 850
Dítě 12–15,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce 4 650 6 250 7 990 9 550
Osoba od 16 let se 2 dosp� os� na přistýlce 5 350 7 150 9 150 10 950
Osoba v jednolůžkovém pokoji 8 450 11 390 14 750 17 690 SLEVA  

za včasný nákup
do 01. 03. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 01. 04. 202010% 

Děti do 12 let 
ZDARMA+

KLIMA

Hotel Omorika

Hotel Omorika Pokoj PokojPunta

Ubytování: všechny apartmány 
mají vybavenou kuchyňku s lednicí, 
WC se sprchou a většinou mají 
balkon nebo terasu� V nabídce 
jsou apartmány A2+2: dvoulůžkový 

apartmán s možností dvou přistýlek, A4: čtyřlůžkový apartmán se dvěma 
ložnicemi� Možnost klimatizace za příplatek� Stravování: Vlastní� 
Vila Dijana se nachází 350 m od moře a pláže, 100 m od centra a 150 m od 
obchodu a restaurace� Ubytování: jedná se o 2 apartmány typu A4+1 v 1� patře 
– každý apartmán má 2 ložnice po 2 lůžkách, obývací místnost s 1 lůžkem 
a vybavenou kuchyní, sprchu/WC, SAT/TV, Wi-Fi, klimatizaci, balkon� Apartmán 
front side má balkon a výhled do zahrady, apartmán back side je menší bez 
výhledu� Zvířata jsou možná za příplatek� 
Vila Nikola se nachází 300 metrů od moře, 150 metrů od obchodu a 150 metrů od 

Vila Dijana

Vila Nikola

350 m
od moře

300 m
od moře

A4+1

A2 (+2)
A4

Vila Dijana

Cena za apartmán a týden 25.04.–13.06.
12.09.–03.10.

13.06.–04.07.
05.09.–12.09.

04.07.–18.07.
29.08.–05.09.

18.07.–25.07.
22.08.–29.08. 25.07.–22.08.

Apartmán A4(+1) – back side 11 050 14 650 17 790 19 590 21 850
Apartmán A4(+1) – front side 11 490 15 090 18 250 20 050 22 290
Dítě do 3,99 let bez lůžka 1 150 1 150 1 150 1 150 1 150
Přistýlka 1 590 1 590 1 850 1 850 2 050

Soukromé apartmány a vila Nikola

Cena za apartmán a týden 25.04.–13.06.
12.09.–03.10.

13.06.–04.07.
05.09.–12.09.

04.07.–18.07.
29.08.–05.09.

18.07.–25.07.
22.08.–29.08. 25.07.–22.08.

A2(+2) 7 250 9 490 11 290 12 650 13 990
A4 9 950 12 850 15 790 17 350 19 590
Dítě do 3,99 let bez lůžka 1 150 1 150 1 150 1 150 1 150
Přistýlka 1 590 1 590 1 850 1 850 2 050

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní prádlo, závěrečný úklid, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� 
Příplatky placené na místě: povinný jednorázový přihlašovací poplatek 4 eur/osoba, povinná ekologická taxa pro osoby od 12 let0,15 eur/
osoba/den, klimatizace 6 eur/den, domácí zvíře 6 eur/den�

Město Krk – soukromé apartmány***, vily Dijana*** a Nikola*** 

KLIMA
u vily 
Dijany

centra města� Vilka se nachází v klidné 
části� Ve vilce jsou dva typy apartmánů: 
apartmán typu A2(+2) a apartmán typu 
A4� Klimatizace za příplatek� Zvířata 
nejsou povolena� Ubytování: apartmán 
typu A2: ložnice se 2 lůžky, obývací 
místnost s kuchyňským koutem, 
koupelna, SAT/TV, Wi-Fi, klimatizace 
za poplatek� V apartmánu typu A2 je 
možnost dvou přistýlek� Apartmán 
typu A4: 2 dvoulůžkové ložnice, 
kuchyň, koupelna, balkon, SAT/TV, 
Wi-Fi, klimatizace za poplatek� Možnost 
grilování� Stravování: Vlastní�



52 CHORVATSKO – KVARNER – OSTROV KRK – MĚSTO KRK

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 400 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 690 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 590 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 6.

Hotelový resort Dražica*** je jedním z nejvyhledávanějších hotelů 
na ostrově Krk� Tento velký resort má výbornou polohu přímo 
u moře a 800 m od centra města Krk� V resortu najdeme hotel 
Dražica***, Vilu Lovorku*** a Vilu Tamaris***� Vybavení: recepce, 
výtah, 2 venkovní bazény, klimatizovaná kavárna, masážní studio, 
fitness, internetový koutek, Wi-Fi, obchod se suvenýry, parkování 
(za poplatek)� Hotel Dražica – ubytování: všechny pokoje jsou 
vybaveny klimatizací, Wi-Fi, LCD SAT/TV, trezorem, telefonem, 
fénem, mini ledničkou� Pokoje standard jsou s možností přistýlky 
(pro dítě do 12 let) a bez balkonu, pokoje s balkonem na parkovou 
stranu jsou s možností přistýlky, pokoje s balkonem na mořskou 
stranu jsou bez možnosti přistýlky� Dále hotel nabízí rodinné pokoje 
s balkonem na parkovou stranu (2 oddělené ložnice, koupelna, 
foyer a balkon) a pokoje typu suite s balkonem na mořskou stranu 

(oddělená ložnice, rozkládací gauč v obýváku, koupelna a 2 balkony)� 
Vila Lovorka*** se nachází 50 m od hotelu Dražica� Ubytování: vila nabízí 
dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky pouze pro děti do 12 let, klimatizací, 
Wi-Fi, LCD SAT/TV, trezorem, telefonem, fénem, mini ledničkou nebo čtyřlůžkové 
apartmány s jednou ložnicí, koupelnou a obývákem s rozkládacím gaučem pro 
2 osoby, některé apartmány s balkonem nebo terasou� 
Vila Tamaris*** je nejmenší ubytovací kapacita v resortu a je umístěna přímo 
u oblázkové pláže� Ubytování: vila nabízí dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky 
pouze pro děti do 12 let, klimatizací, Wi-Fi, LCD SAT/TV, trezorem, telefonem, 
fénem, mini ledničkou nebo čtyřlůžkové apartmány s jednou ložnicí, koupelnou 

Vila Tamaris

Cena za osobu a týden 16.05.–06.06. 06.06.–13.06. 13.06.–11.07.
22.08.–05.09. 11.07.–22.08. 05.09.–19.09.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji standard (parková strana / 
mořská strana)

10 950 / 
11 590

11 390 / 
12 050

12 750 / 
13 450

13 190 / 
13 850

14 750 / 
15 890

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji suite, balkon nebo terasa 15 250 15 650 18 350 18 850 22 850
Dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2 děti do 
11,99 let se 2 dosp� os� v pokoji suite zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku  (parková strana 
/ mořská strana) 7 650 / 8 150 7 990 / 8 450 8 950 / 9 390 9 250 / 9 690 10 350 / 

11 150
2 děti* 12–17,99 let se 2 dosp� os� v pokoji suite 12 190 12 550 14 690 15 050 18 290
Osoba v jednolůžkovém pokoji standard, parková strana 13 650 14 090 15 890 16 350 19 750

Platí pro všechny tabulky: termíny do 06. 06. 2020 a od 19. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Město Krk – hotelový resort Dražica***

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí, pobytovou taxu, registrační poplatek, ekologickou taxu,  pojištění CK proti úpadku� Příplatky: obědy 
3 190 Kč / osoba / týden� Příplatky placené na místě: dětská postýlka 7 eur/den, parkování 4 eur/auto/den�

a obývákem s rozkládacím gaučem pro 
2 osoby a terasou s výhledem na moře� 
Stravování:  polopenze formou 
švédských stolů� V ceně večeře jsou 
zahrnuty nápoje� Možnost dokoupení 
obědů včetně 1 nápoje� Pláž: přímo 
u hotelu, dlážděná pláž s písečným 
dnem 100 m od hotelu� Sport: fitness 
studio, tenis, minigolf, plážový volejbal, 
stolní tenis, badminton� Animační 
programy por děti a dospělé, mini klub, 
koncerty a taneční vystoupení v letních 
měsících, živá hudba�

Hotel Dražica

Cena za osobu a týden 16.05.–06.06. 06.06.–13.06. 13.06.–11.07.
22.08.–05.09. 11.07.–22.08. 05.09.–19.09.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji standard s možností 
přistýlky 11 150 11 590 12 950 13 450 15 250

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s možností přistýlky, balkon, 
parková strana 11 590 12 050 13 650 14 090 16 150

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji bez možnosti přistýlky, 
balkon, mořská strana 12 290 12 750 14 350 14 750 17 050

Osoba v rodinném pokoji, balkon, parková strana 14 090 14 550 17 050 17 450 21 290
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji suite, balkon, mořská strana 15 250 15 650 18 350 18 850 22 850
Dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2 děti do 
11,99 let se 2 dosp� os� v rodinném nebo suite pokoji zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku  
(standard / balkon, park / balkon moře)

7 850 / 8 150 
/ 8 590

8 150 / 8 450 
/ 8 950

9 090 / 9 550 
/ 10 050

9 390 / 9 850 
/ 10 350

10 650 / 
11 290 / 
11 950

2 děti* 12–17,99 let se 2 dosp� os� (rodinný pokoj / suite) 11 290 / 
12 190

11 650 / 
12 550

13 650 / 
14 690

13 990 / 
15 050

17 050 / 
18 290

Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji, balkon 
(parková strana / mořská strana) 5 850 / 6 150 6 050 / 6 390 6 850 / 7 150 7 050 / 7 390 8 050 / 8 550

Osoba v jednolůžkovém pokoji standard, parková strana 13 650 14 090 15 890 16 350 19 750* c
en

a 
za

 k
až

dé
 d

ítě

Vila Lovorka

Cena za osobu a týden 16.05.–06.06. 06.06.–13.06. 13.06.–11.07.
22.08.–05.09. 11.07.–22.08. 05.09.–19.09.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji standard, parková strana 10 690 11 150 12 290 12 750 14 550
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji suite (standard / balkon 
nebo terasa)

14 350 / 
14 750

14 750 / 
15 250

16 350 / 
17 250

16 790 / 
17 690

20 390 / 
21 550

Dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2 děti do 
11,99 let se 2 dosp� os� v pokoji suite zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (standard, 
parková strana) 7 490 7 850 8 590 8 950 10 190

2 děti* 12–17,99 let se 2 dosp� os� (suite standard / suite, 
balkon nebo terasa)

11 450 / 
11 850

11 850 / 
12 190

13 090 / 
13 790

13 450 / 
14 150

16 350 / 
17 250

Osoba v jednolůžkovém pokoji standard, parková strana 13 650 14 090 15 890 16 350 19 750* c
en

a 
za

 k
až

dé
 d

ítě
* c

en
a 

za
 k

až
dé

 d
ítě

Hotel Dražica – bazén

Vila Lavorka

Vila Tamaris

Dražica – pokoje

Lavorka – pokoje

Tamaris – pokoje

Výhled na moře

Dítě do 12 let 
ZDARMA+

KLIMA

2 děti do 12 let v pokoji suite  
nebo v rodinném pokoji 

ZDARMA



53CHORVATSKO – KVARNER – OSTROV RAB

Ostrov Rab
Ostrov Rab leží ve vnitřním pásu Kvarnerského souostroví� Je považován za jeden 
z nejlákavějších ostrovů na Jadranu� Vysoký hřeben Kamenjaku sahá do výše 
408 m a chrání větší část ostrova před severovýchodními větry z pevniny� Ostrov 
je kopcovitý, porostlý makchií a duby� Pobřeží je členité s mnoha zátokami 
a zálivy� Má mimořádně zdravé ovzduší, které je bezprašné a prosycené mořskou 
solí� Na ostrově svítí slunce celkem 2499 hodin v roce�

Ostrov Rab

Ostrov Rab

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí včetně nápoje k večeři, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: dětská postýlka 5 eur/den, domácí zvíře 10 eur/den, 
zvíře v kleci 5 eur/den� Sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 16� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Cena za osobu a týden 06.06.–13.06. 13.06.–27.06. 27.06.–18.07. 18.07.–25.07. 25.07.–01.08. 01.08.–22.08. 22.08.–29.08. 29.08.–05.09.
Osoba ve třílůžkovém pokoji s balkonem 6 750 7 350 8 450 9 550 9 650 9 990 7 750 6 650
Osoba ve třílůžkovém pokoji s balkonem, mořská strana 7 050 7 690 8 790 9 990 10 050 10 390 8 090 6 890
Osoba v rodinném pokoji s balkonem 10 350 11 350 12 950 14 650 14 750 15 290 11 890 10 090
Osoba v rodinném pokoji s balkonem, mořská strana 10 790 11 850 13 550 15 390 15 490 15 990 12 450 10 590
Osoba v rodinném pokoji suite s balkonem 11 950 13 090 14 950 16 990 17 090 17 650 13 750 11 750
Dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� ve třílůžkovém nebo rodinném 
pokoji nebo osoba se 2 dosp� os� v rodinném pokoji suite zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Osoba od 12 let se 2 dosp� os� (třílůžkový pokoj s balkonem 
/ třílůžkový pokoj s balkonem, mořská strana / rodinný pokoj 
s balkonem / rodinný pokoj s balkonem, mořská strana)

4 750 / 4 950 
/ 7 250 / 

7 590

5 150 / 5 390 
/ 7 950 / 

8 290

5 950 / 6 150 
/ 9 050 / 

9 490

6 690 / 6 990 
/ 10 250 / 

10 790

6 750 / 7 050 
/ 10 350 / 

10 850

6 990 / 7 290 
/ 10 750 / 

11 190

5 450 / 5 650 
/ 8 350 / 

8 690

4 650 / 4 850 
/ 7 090 / 

7 450

Termíny do 06. 06. 2020 a od 05. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Hotel a residence Eva Sunny** se nachází pět kilometrů od města 
Rabu na zalesněném pahorku nad překrásnými plážemi v klidném 
prostředí a fantastické přírodě poloostrova Kalifront a komplexu 
Suha Punta� Díky svému klidnému prostředí a fantastické 
přírodě je hotel oblíbenou volbou milovníků jógy, cyklistiky 

a pěší turistiky� Vybavení: aperitiv bar, beach bar, směnárna, trezor na recepci, 
Wi-Fi v lobby baru, parkování zdarma� Ubytování: třílůžkové pokoje s vlastním 
příslušenstvím, SAT/TV, telefon, 
balkon� K dispozici jsou rodinné 
pokoje� Stravování: polopenze formou 
švédských stolů� V ceně večeře jsou 
zahrnuty nápoje� Pláže: nejbližší pláž 
s betonovou plochou je vzdálena 100 
m od hotelu� V okolí jsou další písečné, 
skalnaté a oblázkové pláže� Sport: 
upravené cyklistické a pěší stezky, 
které vedou k lesní rezervaci Dundo 
a překrásným skrytým zátokám na 
severozápadě ostrova� U hotelu jsou 
tenisové kurty, mini golf� Pronájem 
jízdních kol v nedalekém resortu 
Carolina (500 m)� Večerní programy na 
hotelové terase v nedalekém resortu 
Carolina�

Rab – Kompar –  hotel a residence  
Eva Sunny**

Přednosti: klidné prostředí, 
ideální pro rodiny s dětmi, 
rodinné pokoje, nápoje k večeři�

Hotel a residence Eva Sunny Pokoj Pokoj

Balkon

SLEVA  
za včasný nákup
do 16. 03. 202010% 

Děti do 12 let 
ZDARMA+

V rodinném pokoji suite 2 osoby  
na přistýlce ZDARMA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu C – obousměrná doprava 2 790 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 990 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech  
2 890 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz�

Nástupní místa – Hradec Králové, Pardubice, Kutná Hora, Kolín, Poděbrady, Praha, Humpolec, Jihlava, Brno Mikulov� Svozová místa a ceny viz. str. 6. 



54 CHORVATSKO – KVARNER – OSTROV RAB

Rab – hotel International***
Hotel International se nachází asi 5 minut chůze od pláže, 
na promenádě, v historické části městečka Rab� Vybavení: 
klimatizovaná restaurace, bar, kavárna, venkovní bazén se 
sladkou vodou, fitness, wellness centrum (sauna, masáže), trezor, 
výtah, parkoviště� Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje 

Přednosti: hotel hned u pláže, 
blízko do centra města, prostorné 
klimatizované pokoje�

Hotel International Pokoj Pokoj

Dítě do 6 let 
ZDARMA
(kromě 18�7�–21�8�)

+

KLIMA

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 04. 202010% 

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: obědy 3 390 Kč/osoba/
týden, dítě zdarma příplatek neplatí, dítě do 5,99 let na přistýlce v termínu 18� 07�–22� 08� 2020 platí 1 050 Kč/osoba/týden, dítě 6–11,99 let na 
přistýlce nebo 2� dítě do 5,99 let na přistýlce platí 1 690 Kč/osoba/týden, dítě do 11,99 let na hl� lůžku platí 2 390 Kč/osoba/týden� Příplatky 
placené na místě: jednorázový přihlašovací poplatek 7,50 kuna/osoba, dětská postýlka 4 eur/den� Sleva 15% za včasný nákup ze základní ceny 
ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020, sleva 10% za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 15� 04� 2020 
(ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)�

Cena za osobu a týden 25.04.–16.05. 16.05.–06.06.
12.09.–26.09.

06.06.–20.06.
29.08.–12.09.

20.06.–18.07.
22.08.–29.08. 18.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji, parková strana 6 350 6 990 8 590 11 950 14 190
Dítě do 1,99 let bez lůžka a stravy / dítě do 5,99 let se 
2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma / 

4 290
Dítě 6–11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2� 
dítě do 5,99 let na přistýlce 3 190 3 490 4 290 5 990 7 090

Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 4 450 4 890 5 990 8 350 9 950
Osoba od 12 let se 2 dosp� os� na přistýlce 5 050 5 590 6 850 9 550 11 350
Osoba v jednolůžkovém pokoji, parková strana 8 590 9 690 10 850 13 990 16 250
Příplatek za pokoj na mořskou stranu / osoba / týden 690 1 150 1 150 1 150 1 150
Příplatek za pokoj na mořskou stranu (dítě do 1,99 let 
bez lůžka / dítě do 5,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce) zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma / 350

Příplatek za pokoj na mořskou stranu (dítě 6–11,99 let 
na přistýlce nebo 2� dítě do 5,99 let na přistýlce / dítě do 
11,99 let na hl� lůžku / osoba od 12 let na přistýlce)

350 / 490 / 
550

590 / 790 / 
950

590 / 790 / 
950

590 / 790 / 
950

590 / 790 / 
950

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí včetně nápoje k večeři, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: dětská 
postýlka 5 eur/den, domácí zvíře 10 eur/den, zvíře v kleci 5 eur/den� Sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení 
zájezdu do 16� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Cena za osobu a týden 06.06.–
13.06.

13.06.–
20.06.

20.06.–27.06.
29.08.–05.09.

27.06.–
04.07.

04.07.–
11.07.

11.07.–
25.07.

25.07.–
01.08.

01.08.–
22.08.

22.08.–
29.08.

Osoba ve třílůžkovém pokoji 9 350 10 250 10 550 12 550 12 750 14 050 14 150 14 890 12 850
Dítě do 11,99 let se 2 dosp� 
os�na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Osoba od 12 let se 2� dosp� os� 
na přistýlce 6 550 7 190 7 390 8 750 8 950 9 850 9 950 10 450 8 990

Osoba v jednolůžkovém pokoji 8 690 9 490 9 750 11 490 11 750 13 050 13 150 13 690 11 850

Termíny do 06. 06. 2020 a od 05. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Sahara/Rab Sunny hotel*** je součástí San Marino Sunny resortu, 
kterýse nachází blízko proslulé písečné Rajské pláže� Tato pláž, 
dlouhá 1,5 km, je jednou z největších na Jadranu a díky mělkému 
teplému moři je ideální pro rodiny s dětmi� V resortu si můžete 
vybrat komfortní ubytování v Plaža Family Hotelu, Lopar Family 

Hotelu, hotelu Veli Mel, hotelu Sahara nebo hotelu Rab, které se nacházejí 
uprostřed borového lesa 200 m severovýchodně od Rajské pláže� Vybavení: 
aperitiv bar, beach bar, směnárna, kadeřnický salon, parkování zdarma� Ubytování: 
klimatizované třílůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím, SAT/TV, telefon,  
Wi-Fi, francouzský balkon� Jednolůžkové pokoje k dispozici� Stravování: polopenze 
formou švédských stolů v centrální restauraci� V ceně večeře jsou zahrnuty nápoje� 
Pláž: oblíbená Rajská plážasi 200 m od hotelu� Sport: bohatá nabídka sportovních 
aktivit (aqua aerobik, vodní sporty, 
potápění, zumba, fotbal, házená, tenis, 
plážový volejbal)� Celodenní animační 
programy pro děti a dospělé, večerní 
živá hudba� 

Rab – Lopar – Sahara/ Rab Sunny hotel***

Přednosti: písečná pláž, ideální 
pro rodiny s dětmi, rodinné 
pokoje, nápoje k večeři�

SLEVA  
za včasný nákup
do 16. 03. 202015% 

Dítě do 12 let 
ZDARMA+

KLIMA

Sahara/ Rab Sunny hotel

Pokoj

Pláž

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu C – obousměrná doprava 2 790 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 990 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech  
2 890 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz�

Nástupní místa – Hradec Králové, Pardubice, Kutná Hora, Kolín, Poděbrady, Praha, Humpolec, Jihlava, Brno Mikulov� Svozová místa a ceny viz. str. 6. 

s vlastním příslušenstvím, SAT/TV, minibarem, trezorem, telefonem, Wi-Fi, některé 
s možností až 2 přistýlek� V pokoji 1/2+2 jsou přistýlky vhodné pouze pro děti 
do 5,99 let� Pokoje jsou bez balkonu� Stravování: polopenze formou švédských 
stolů� Možnost dokoupení plné penze� Pláž: kamenitá, kousek od hotelu� Sport: 
minigolf, dětské hřiště, tenisové kurty, stolní tenis, půjčovna kol�



55CHORVATSKO – KVARNER – OSTROV PAG

Ostrov Pag
Ostrov Pag je jedním z jižních ostrovů 
Kvarneru� Vyniká stálým a teplým 
počasím s minimem srážek v letním 
období� Je proslulý svou svéráznou 
neporušenou přírodou� Ve městě Pag 

a jeho okolí je 20 km oblázkových 
a písčitých pláží� Město je ceněno i pro 
výskyt léčivého pažského bahna, které 
má podobné léčivé účinky jako voda 
z Mrtvého moře a pomáhá zejména 

při ekzémech a alergiích� Ostrov Pag je 
řídce obydlen, má pouze 7400 obyvatel� 
Přístupný je trajektem z Prizny či po 
Pažském mostu� Ve městě Pag je řada 
středověkých památek�

Cena zahrnuje: 7x ubytování se snídaní, vstup do venkovního a vnitřního bazénu a fitness studia, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Speciální akce: sleva 7=6 na pobyty v termínech 
25� 05�–20� 06� 2020 a od 17� 08� 2020, sleva 15% za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020, sleva 10% za včasný nákup ze základní ceny ubytování 
při zakoupení zájezdu do 31� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)� Slevy nelze kombinovat�

Cena za osobu a týden 25.04.–
23.05.

23.05.–20.06.
12.09.–03.10.

20.06.–11.07.
22.08.–12.09.

11.07.–
15.08.

15.08.–
22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji standard s balkonem, parková 
strana (bez možnosti přistýlky) 6 350 8 350 10 250 11 950 10 750

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji superior s balkonem, mořská strana 
(s možností přistýlky) 7 090 9 350 11 490 13 290 12 050

Osoba v rodinném pokoji superior s balkonem, mořská strana 12 290 16 350 20 150 24 650 21 450
Dítě do 3,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo v rodinném pokoji zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě 4–6,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce, superior pokoj 2 150 2 850 3 450 3 990 3 650
Dítě 7–11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce, superior pokoj 3 550 4 690 5 750 6 650 6 050
2 děti* 4–6,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce, rodinný pokoj 3 690 4 950 6 050 7 450 6 450
2 děti* 7–11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce, rodinný pokoj 6 150 8 190 10 090 12 350 10 750
Jedna osoba ve dvoulůžkovém pokoji standart (parková strana / 
mořská strana)

8 250 / 
9 250

12 550 / 14 
050

15 390 / 
17 250

22 690 / 
25 250

17 450 / 
19 550

Příplatek za večeře /osoba / týden 2 290 2 290 3 650 3 650 3 650
Příplatek za večeře, dítě do 3,99 let zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Příplatek za večeře (dítě 4–6,99 let / dítě 7–11,99 let) 690 / 1 150 690 / 1 150 1 090 / 1 850 1 090 / 
1 850

1 090 / 
1 850

Hotel Pagus se nachází v klidném zálivu v bezprostřední blízkosti 
středověkého jádra města� Vybavení: recepce, restaurace, aperitiv 
a koktejl bar, 2 výtahy, vnější terasa s nádherným pohledem na 
mořskou zátoku, Wi-Fi zdarma� Hotel má nově vybudované 
wellness centrum, které nabízí saunu, vířivku, masáže, kosmetický 

salón, posilovnu (posilovna je pro hosty hotelu zdarma), vnitřní a venkovní bazén� 
Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím s možností 
přistýlky, telefonem, SAT/TV, Wi-Fi, trezorem, fénem, minibarem (naplněný na 
dotaz), balkonem� K dispozici jsou i rodinné pokoje� Dětská postýlka na dotaz 
zdarma (nutno zarezervovat dopředu)� Stravování: snídaně� Možnost dokoupení 
polopenze� Restaurace i společné prostory jsou klimatizované� Pláž: oblázková 
i písčitá u hotelu� Slunečníky a lehátka (za poplatek), sprchy� Sport: půjčovna 
motorových člunů, ve městě je sportovní středisko s hřišti a stolním tenisem, další 
možnosti sportovního vyžití ve městě např� pronájem kol apod�

Pag – hotel Pagus****

Ostrov Pag

Hotel Pagus

Pokoj

Přednosti: blízko krásného 
historického centra a přímo 
u pláže, švédské stoly, rodinné 
pokoje, wellness�

Cena za osobu a týden 25.04.-16.05.
12.09.-26.09.

16.05.-13.06.
05.09.-12.09.

13.06.-11.07.
29.08.-05.09.

11.07.-25.07.
22.08.-29.08. 25.07.-22.08. 26.09.-03.10.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem, 
parková strana (bez možnosti přistýlky) 7 090 8 450 10 690 12 950 15 250 6 190

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem, 
mořská strana (s možností přistýlky) 7 790 9 150 11 390 13 650 15 890 6 890

Osoba od 16 let se 2 dosp�os� na přistýlce 6 990 8 250 10 250 12 290 14 290 6 190
Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém 
pokoji s balkonem, parková strana 3 850 4 750 5 890 6 990 9 250 3 390

Pag – hotel Meridijan**** 
Hotel Meridijan je nově postavený luxusní hotel pro náročnou 
klientelu� Leží 20 m od moře, 400 m od centra města Pag, 100 m 
od supermarketu a trhu� Hotel je pouze pro dospělé (minimální 
věk 16 let)� Vybavení: bazén (v provozu květen–říjen), parkoviště 
před hotelem (za poplatek), parkování v podzemní garáži (na dotaz 

a za poplatek), Wi-Fi� Ubytování: dvoulůžkové pokoje s balkonem, klimatizací, 
SAT/TV, minibarem (naplněným po předchozí domluvě), telefonem, Wi-Fi, pokoje 
na mořskou stranu mají možnost přistýlky� Možnost bezdrátového připojení na 
internet (na žádost hosta, platba na místě dle aktuálního ceníku)� Všechny pokoje 
jsou nekuřácké� Stravování: polopenze formou švédských stolů� Oběd možný 
pouze pro skupiny na základě předchozí domluvy� Pláž: vzdálená přibližně 20 m 
od hotelu� Další služby: hotel nabízí za poplatek možnost transferu na letiště 
v Zadaru – ve vzdálenosti 48 km od hotelu� Zvířata nejsou povolena�

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, vstup do bazénu a využití lehátek, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku�
Příplatky placené na místě: parkování v podzemní garáži 12–16 eur/auto/den, parkovné 5–7 eur/auto/den�  Sleva 15% za včasný nákup ze základní 
ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020, sleva 10% za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 30� 03� 2020, 
sleva 5% za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 30� 04� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Přednosti: luxusní hotel blízko 
centra města i pláže, bazén�

Hotel Meridijan

Restaurace

Pokoj

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 03. 202010% 

Dítě do 4 let 
ZDARMA+

KLIMA

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 03. 202010% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 20205% 

KLIMA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz.



56 CHORVATSKO – KVARNER – OSTROV PAG; MANDRE

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz.

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní prádlo, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky 
placené na místě: povinná vratná kauce 30 eur/osoba, závěrečný úklid (pokud klienti neuklidí sami a nepředají apartmán ve stavu, v jakém ho 
převzali) 20–50 eur dle velikosti apartmánu, klimatizace v apartmánech A2, A3, A4 a A5 5 eur/den, klimatizace v apartmánech A6 6 eur/den, 
klimatizace v apartmánech A7 7 eur/den, klimatizace v apartmánech A8 8 eur/den, domácí zvíře na dotaz 5 eur/den� Sleva 10 % za včasný nákup 
ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 30� 04� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Cena za apartmán a týden 25.04.–20.06.
29.08.–03.10. 20.06.–27.06. 27.06.–11.07.

22.08.–29.08. 11.07.–18.07. 18.07.–01.08.
15.08.–22.08. 01.08.–15.08.

A2 5 150 7 390 8 990 10 350 11 250 11 690
A3 6 350 8 850 10 650 12 250 13 550 14 450
A4 7 790 10 490 12 550 14 350 16 150 17 250
A5 9 050 12 190 14 650 16 690 18 690 19 850
A6 10 450 14 290 16 550 19 250 21 490 22 850
A7 11 890 15 950 19 090 21 790 24 490 25 650
A8 13 350 17 850 21 650 24 850 27 990 28 650
Dítě do 3,99 let bez lůžka 490 590 690 790 1 150 1 150
Přistýlka 950 1 150 1 390 1 590 2 290 2 290

Cena za apartmán a týden 25.04.–20.06.
29.08.–03.10. 20.06.–04.07. 04.07.–18.07. 18.07.–01.08.

15.08.–22.08. 01.08.–15.08. 22.08.–29.08.

Studio S2 / A2 5 390 7 850 9 450 10 790 11 690 12 150
Studio S2+1 / A2+1 6 590 9 290 11 090 12 890 14 250 15 150
A3+1 8 050 10 950 13 190 14 990 16 790 18 150
A4+1 9 490 12 650 15 350 17 350 19 590 20 750

Soukromé apartmány

Dům Josipa

Mandre – soukromé apartmány*** a dům Josipa
Apartmány jsou umístěny v soukromých vilkách a zařízeny 
jako samostatné byty� Ubytování: apartmány jsou vybaveny 
kuchyňským koutem či kuchyní s elektrickým nebo plynovým 
sporákem, ledničkou, nádobím, lůžkovinami� Součástí apartmánu 
je příslušenství, WC, sprcha a počet lůžek dle typu apartmánu 
či studia� A2 – 1 ložnice; A3 – 1 ložnice a lůžko v obývacím 
pokoji; A4 – 1 ložnice a 2 lůžka v obývacím pokoji nebo 
2 ložnice; A5 – 2 ložnice; A6 – má 2 ložnice a 2 lůžka v obývacím 
pokoji nebo 3 ložnice; A7 – má 2 ložnice a 2 lůžka v obývacím 
pokoji nebo 3 ložnice, sedmé lůžko je v obývacím pokoji nebo 

v ložnici; A8 – 3 ložnice a 2 lůžka v obývacím pokoji nebo 4 ložnice� Balkon 
nebo terasa, možnost parkování� Přistýlka se nachází v obývacím pokoji nebo 
v ložnici� Povinností hostů je dodržovat domovní řád� Dům Josipa je vzdálen 
přibližně 200 m od pláže, 300 m od centra a 150 m od restaurace� Možnost 
parkování� Ubytování: dům Josipa nabízí 5 pěkně zařízených apartmánů, které 
se nacházejí v přízemí, v prvním a druhém patře� Studio pro 2–3 osoby – jedna 
místnost s kuchyňským koutem, klimatizace, SAT/TV, terasa, A2+1 – 1 ložnice 
s přistýlkou, balkon, A3+1 – jedna ložnice s přistýlkou a lůžko v obývacím pokoji, 
balkon, A4+1 – 2 ložnice s jednou přistýlkou, terasa nebo balkon s klimatizací� 
V každém apartmánu je obývací místnost, kuchyně s vybavenou jídelnou 
(nádobí, lednička, sporák), sprcha, WC, balkon nebo terasa, klimatizace je 
pouze v některých apartmánech� Povinností hostů je dodržovat domovní řád� 
Stravování: vlastní�

Mandre

200 m
od moře

A2+1
A3+1
A4+1

Pag – soukromé apartmány 
Ubytování: apartmány jsou umístěny v soukromých vilkách a zařízeny 
jako samostatné byty� Jsou vybaveny kuchyňským koutem či 
kuchyní s elektrickým či plynovým sporákem, ledničkou, nádobím, 
lůžkovinami� Součástí apartmánu jsou příslušenství, WC, sprcha 
a počet lůžek dle typu apartmánu či studia� Stravování: vlastní, 

možnost dokoupení polopenze formou švédských stolů v hotelu Meridijan (pouze 
pro osoby od 16 let)� Pláž: oblázkové a písčité pláže s dobrým přístupem do vody�

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, závěrečný úklid, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: snídaně 1 590 Kč / osoba od 16 let / týden, večeře 2 750 Kč/ 
osoba od 16 let / týden� Příplatky placené na místě: malé domácí zvíře 8 eur/den, klimatizace 8 eur/den, pobytová taxa 1,5 eur/osoba/den� Sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny 
ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020, sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 30� 03� 2020, sleva 5 % za včasný nákup ze základní ceny 
ubytování při zakoupení zájezdu do 30� 04� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Cena za apartmán a týden 25.04.–02.05.
19.09.–03.10.

02.05.–06.06.
05.09.–19.09.

06.06.–20.06.
29.08.–05.09. 20.06.–11.07. 11.07.–25.07.

22.08.–29.08. 25.07.–22.08.

A2 4 990 5 890 6 790 8 150 9 490 10 850
A3 6 350 7 250 8 350 9 690 11 050 13 090
B4 8 150 9 050 10 390 11 750 13 550 15 790
B5 9 490 10 390 11 950 13 550 15 350 18 050
C6 11 290 13 550 13 990 15 350 17 150 20 750
C7 12 650 14 890 15 790 17 590 19 850 22 990
Dítě do 2,99 let bez lůžka zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Pag – pláž

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 202010% 

u apart�
KLIMA

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202015
SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 03. 202010% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 20205% 

Dítě do 3 let ZDARMA

KLIMA

Dům Josipa

Ložnice

Dům Josipa

Kuchyň



57CHORVATSKO – KVARNER – GAJAC, NOVALJA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz.

Apartmány Hostin se nacházejí v turistickém středisku Gajac, 
nedaleko Novalji� Gajac je velké apartmánové středisko, které je 
atraktivní turistickou destinací� Je obklopené krásným modrým mo-
řem z jedné strany a vrcholky hor pohoří Velebit z druhé strany� 
Ubytování: apartmán A4 – dvoulůžková ložnice, obývací místnost 

se 2 lůžky, vybavený kuchyňský kout, sprcha a WC, SAT/TV, klimatizace, zastřeše-
ná terasa, malá zahrada s vlastním grilem, Wi-Fi zdarma� Stravování: vlastní� Pláž: 
přírodní kamenitá, oblázková s hrubým 
pískem, s pozvolným vstupem do moře 
– vhodné pro rodiny s dětmi, přibližně 
200–400 m� Pobřežní promenádou se 
přijde na pěknou pláž s borovicemi 
v kempu Straško, možnosti pro nudis-
ty� Jedna z nejhezčích chorvatských 
pláží − pláž Zrče, kde jsou pořádány 
oblíbené velké diskotéky, je vzdálena 
přibližně 4 km�

Soukromé apartmány
Cena za apartmán 
a týden

25.04.-20.06.
29.08.-03.10. 20.06.-04.07. 04.07.-18.07. 18.07.-01.08.

15.08.-22.08. 01.08.-15.08. 22.08.-29.08.

A2 6 950 12 590 14 590 16 190 17 750 9 450
A3 8 390 15 350 17 850 20 090 21 250 11 350
A4 10 050 17 950 20 850 23 790 24 950 13 190
A5 11 950 21 190 24 550 28 590 29 750 15 550
A6 13 850 24 190 28 050 33 190 34 550 17 650
A7 15 750 27 190 31 490 37 790 39 590 19 990
A8 18 750 30 250 35 190 42 590 44 850 22 790
Dítě do 3,99 let bez lůžka 2 850 5 050 5 850 6 990 7 250 3 650
Přistýlka 3 390 6 150 7 250 8 590 8 850 4 450

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní prádlo a ručníky, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku�
Příplatky placené na místě: povinná vratná kauce 30 eur/osoba, závěrečný úklid (pokud klienti neuklidí sami a nepředají apartmán ve stavu, 
v jakém ho převzali) 20–50 eur dle velikosti apartmánu, domácí zvíře na dotaz 5 eur/den� Sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování 
při zakoupení zájezdu do 30� 04� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Novalja – soukromé apartmány*** a dům Ivana
Ubytování: apartmány jsou umístěny v soukromých vilkách 
a zařízeny jako samostatné byty� Jsou vybaveny kuchyňským 
koutem či kuchyní s elektrickým nebo plynovým sporákem, 
ledničkou, nádobím, lůžkovinami� Součástí apartmánu je 
příslušenství, WC, sprcha a počet lůžek dle typu apartmánu či 
studia� A2 – 1 ložnice; A3 – 1 ložnice a lůžko v obývacím pokoji; 
A4 – 1 ložnice a 2 lůžka v obývacím pokoji nebo 2 ložnice; A5 – 
2 ložnice; A6 – má 2 ložnice a 2 lůžka v obývacím pokoji nebo 
3 ložnice; A7 – má 2 ložnice a 2 lůžka v obývacím pokoji nebo 3 
ložnice, sedmé lůžko je v obývacím pokoji nebo v ložnici, A8 – má 4 

ložnice nebo 3 ložnice a 2 lůžka v obývacím pokoji, 2 koupelny a WC� Balkon nebo 
terasa, klimatizace v ceně, možnost parkování� Přistýlka se nachází v obývacím 
pokoji nebo v ložnici� Povinností hostů je dodržovat domovní řád�
Dům Ivana je vzdálen přibližně 90 m od pláže, 180 m od centra města, 100 m 
od něj se nachází restaurace� Wi-Fi a gril k dispozici� Možnost parkování� 
Ubytování: dům Ivana nabízí 2 apartmány A4, každý se skládá z dvoulůžkové 
ložnice, obývací místnosti se 2 lůžky, kuchyně s jídelnou, sprchy, WC, SAT/TV, 
klimatizace, společný balkon� Dále nabízí apartmán pro 5 osob, kde je navíc 
přistýlka v ložnici� Povinností hostů je dodržovat domovní řád� Zvířata nejsou 
povolena� Stravování: vlastní�

Dům Ivana
Cena za apartmán 
a týden

25.04.-20.06.
29.08.-03.10. 20.06.-04.07. 04.07.-18.07. 18.07.-01.08.

15.08.-22.08. 01.08.-15.08. 22.08.-29.08.

A4 10 490 18 590 21 750 24 690 25 850 13 650
A4+1 12 650 22 290 25 890 30 190 31 550 16 450

Dům Ivana

90 m
od moře

Pokoj

Přednosti: krásné prostředí a pláže, 
v dosahu vyhlášená pláž Zrče�

Gajac – apartmány Hostin*** 

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie a vody, závěrečný úklid, pobytovou 
taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: povinná vratná kauce 100 eur/
apartmán, domácí zvíře 8 eur/den� Sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při 
zakoupení zájezdu do 01� 04� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Cena za 
apartmán 
a týden

06.06.–20.06.
29.08.–05.09.

20.06.–27.06.
11.07.–18.07.

27.06.–11.07.
22.08.–29.08. 18.07.–22.08.

A4 9 890 16 390 15 490 19 790
A4+1 11 950 18 490 17 590 21 850

Apartmány Hostin

LožniceZahrada

SLEVA  
za včasný nákup
do 01. 04. 202010% 

KLIMA

Širší nabídku soukromých 
apartmánů ve Staré Novalje 

najdete na www.kellnerck.cz

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 202010% 

KLIMA



58 CHORVATSKO – DALMÁCIE – ZATON, PAKOŠTANE

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu C – obousměrná doprava 2 490 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 750 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Základní nástupní místa: Praha, Benešov, Dobříš, Dubenec (u Příbrami), Písek, Strakonice, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště, Brno, Mikulov, Kuřim� Svozová místa a ceny viz. str. 7.

Zaton – apartmány Zaton Holiday Resort*** a Zaton Holiday Resort****

Zaton Holiday Resort***

Cena za apartmán a týden 25.04.–30.05.
12.09.–03.10.

30.05.–20.06.
29.08.–05.09. 20.06.–27.06. 27.06.–11.07. 11.07.–22.08. 22.08.–29.08. 05.09.–12.09.

Studio S2 8 750 13 850 17 450 20 350 28 090 21 290 9 450
A4 10 950 18 890 25 190 27 650 35 850 29 790 12 850
A5 14 790 25 450 32 450 37 050 48 150 38 250 17 450

Zaton Holiday Resort****

Cena za apartmán a týden 25.04.–30.05.
12.09.–03.10.

30.05.–20.06.
29.08.–05.09. 20.06.–27.06. 27.06.–11.07. 11.07.–22.08. 22.08.–29.08. 05.09.–12.09.

Studio S2(+1) 10 450 16 250 22 290 24 950 33 890 25 690 10 950
Apartmán A4 15 490 25 190 34 150 37 990 49 650 39 690 17 190
Apartmán A5+1 18 890 34 150 45 050 50 750 65 350 52 790 23 250
Přistýlka ve studiu S2(+1), 
dítě do 2,99 let zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Přistýlka ve studiu S2(+1), 
osoba od 3 let 3 190 3 190 3 190 3 190 3 190 3 190 3 190

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní prádlo a ručníky, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� 
Příplatky: polopenze 4 750 Kč /osoba/týden v termínech 30� 05�–12� 09� 2020, 4 090 Kč / osoba/týden v ostatních termínech, dítě do 
4,99 let zdarma, dítě 5–11,99 let v termínech 30� 05�–12� 09� 2020 platí 2 390 Kč/osoba/týden, v ostatních termínech zdarma� Příplatky 
placené na místě: závěrečný úklid (pokud klienti neuklidí sami a nepředají apartmán ve stavu, v jakém ho převzali) 40 eur/apartmán, dětská 
postýlka pro dítě do 2,99 let (na dotaz) – v termínu 30� 05�–12� 09� 2020 6 eur/den, v ostatních termínech ZDARMA, domácí zvíře (na dotaz) 
–14 eur/den� Speciální akce: sleva 7=6 (při pobytu 7 nocí se platí 6 nocí) na pobyty v termínech 30� 05�–05� 06� 2020, , (ceny v tabulce 
jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Apartmány Zaton jsou jednopatrové řadové domky postavené 
v typickém dalmatském stylu, v piniovém háji, 16 km od Zadaru 
a 1,5 km od města Nin� Vybavení: restaurace, bar, směnárna, 
Wi-Fi, venkovní bazén, parkování� Ubytování: studio 1/2 – jedna 
místnost se 2 lůžky, apartmán 1/4 (pro 4 osoby) – 1 ložnice se 
2 lůžky, denní místnost se 2 lůžky (rozkládací gauč vhodný pro 
2 osoby), apartmán 1/5 (pro 5 osob): 2 ložnice, denní místnost 
s 1 lůžkem (rozkládací gauč), vždy vybavený kuchyňský kout, vlastní 
příslušenství, SAT/TV, kávovar, telefon, fén, trezor, klimatizace, 
balkon nebo terasa� Apartmány Zaton**** jsou prostornější a mají 

navíc v kuchyni mikrovlnnou troubu� Stravování: vlastní, možnost dokoupení 
polopenze formou švédských stolů včetně nápojů k večeři� Pláž: vzdálená přibližně 
50 metrů, krásná oblázková, místy písčitá, oceněná Modrou vlajkou, vstup do 
moře vhodný pro vozíčkáře� Sport: plážový volejbal, tenis, minigolf, vodní sporty� 
V hlavní sezoně zábavní program pro děti a dospělé�

Pakoštane – soukromé apartmány***
Pakoštane je nevelká obec a přístav vzdálený 8 km jižně od 
Biogradu na Moru� Přístav je chráněný ostrůvky Babuljaš, 
Veli Školj a Světa Justina� Na několika místech jsou pozůstatky 
antického sídla� Z přístavu, který se zde nachází, je možné lodní 
spojení s ostrovem Vrgada� Ubytování: studio 2 pro 2 osoby 

– 1 místnost, apartmán A2 pro 2 osoby − ložnice oddělená od kuchyňky 
a obývacího pokoje; A4 pro 4 osoby − 2 ložnice; A6 pro 6 osob − 3 ložnice; 
A8 − 4 ložnice� Ve všech typech apartmánů je možnost přistýlky� Všechny typy 

Cena za apartmán a týden 25.04.–30.05.
05.09.–03.10. 30.05.–20.06. 20.06.–04.07. 04.07.–11.07.

29.08.–05.09. 11.07.–29.08.

Studio 2 9 050 9 490 9 950 10 390 11 950
A2 10 850 11 290 11 750 12 190 14 190
A4 16 250 16 890 17 790 18 250 20 490
A6 20 290 20 950 21 650 22 290 25 690
A8 24 550 25 250 26 350 27 490 31 990
Přistýlka 1 490 1 690 1 850 1 950 1 950

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, závěrečný úklid, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky 
placené na místě: klimatizace 7 eur/den, domácí zvíře 6 eur/den�

Apartmány Zaton Holiday Resort

Apartmány Zaton Holiday Resort

Pakoštane

Kuchyň

Ložnice
Pokoj

Přednosti: krásné pláže, 
sportovní vyžití, klidný resort�

KLIMA

apartmánů mají vybavený kuchyňský 
kout, koupelnu, WC� Stravování: 
vlastní� Pláž: pěkně upravené pláže 
z oblázků v příjemných zálivech, 
místy borové háje� V těsném 
sousedství Pakoštane je Vranské 
jezero, kde jsou výborné podmínky 
pro rybáře�

Pokoj



59CHORVATSKO – DALMÁCIE – BIOGRAD NA MORU

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu C – obousměrná doprava 2 490 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 750 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Základní nástupní místa: Praha, Benešov, Dobříš, Dubenec (u Příbrami), Písek, Strakonice, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště, Brno, Mikulov, Kuřim� Svozová místa a ceny viz. str. 7.

Dům Ivanovic se nachází 50 m od pláže� Ubytování: A2+1 až pro 3 osoby (druhé 
patro) – 1 ložnice s manželským lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím gaučem 
pro 1 osobu, kuchyňka se základním vybavením, koupelna/WC, balkon� A4+1 
až pro 5 osob (druhé patro) – 2 ložnice s manželskými postelemi, obývací pokoj 
s rozkládacím gaučem pro 1 osobu, 
kuchyňka, koupelna/WC, balkon� Oba 
apartmány mají SAT/TV, Wi-Fi, klimatizaci 
za příplatek� Stravování: vlastní�

Penzion Jelena se nachází 400 m od centra� K dispozici je Wi-Fi 
zdarma� Ubytování: dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím, 
SAT/TV, lednice na pokoji, pokoje nemají balkon ani klimatizaci� 
Studio pro 2 osoby s možností přistýlky: obývací pokoj se 3 lůžky, 
s kuchyní, sprchou/WC, balkonem, Wi-Fi� Apartmán pro 4 osoby 
s možností přistýlky: dvoulůžkový pokoj, obývací pokoj s gaučem 
a přistýlkou, kuchyň, sprcha/WC, SAT/TV, balkon, Wi-Fi� Možnost 
klimatizace za příplatek� Stravování: vlastní nebo polopenze přímo 
v penzionu Jelena� Snídaně je formou švédských stolů, večeře 
výběr z 5 menu� Pláž: asi 400 m od penzionu�

Dům Robert se nachází 250 m od moře a 800 m od centra� Ubytování: dvoulůžkové 
pokoje s možností přistýlky, s vlastním příslušenstvím a balkonem� Stravování: 
vlastní nebo polopenze v penzionu Jelena (450m od domu Robert)� Snídaně formou 
švédských stolů, večeře výběr z 5 menu� Pláž: asi 250 m od domu�

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu/pokoje nebo 7x ubytování s polopenzí, spotřebu el� energie a vody, ložní prádlo, závěrečný úklid, 
pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: klimatizace 5 eur/den, domácí zvíře 5 eur/den� 

Bez polopenze

Cena za pokoj / apartmán a týden 25.04.–06.06.
19.09.–03.10.

06.06.–20.06.
05.09–19.09.

20.06.–27.06.
29.08.–05.09.

27.06.–04.07.
22.08.–29.08.

04.07.–11.07.
15.08.–22.08. 11.07.–15.08.

Dvoulůžkový pokoj (Jelena bez možnosti 
přistýlky, Robert s možností přistýlky) 4 250 5 150 6 050 6 950 7 390 8 290

Studio S2  s možností přistýlky(Jelena) 6 050 6 950 7 850 8 750 9 190 10 090
A4  s možností přistýlky (Jelena) 8 490 10 290 11 190 12 090 12 990 13 890
Dítě do 3,99 let bez lůžka zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Přistýlka 1 690 1 690 1 690 1 690 1 690 1 690

S polopenzí

Cena za osobu a týden 25.04.–06.06.
19.09.–03.10.

06.06.–20.06.
05.09–19.09.

20.06.–27.06.
29.08.–05.09.

27.06.–04.07.
22.08.–29.08.

04.07.–11.07.
15.08.–22.08. 11.07.–15.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji (Jelena 
bez možnosti přistýlky, Robert s možností 
přistýlky)

4 390 4 850 5 290 5 750 5 950 6 450

Osoba ve dvoulůžkovém studiu s možností 
přistýlky (Jelena) 5 290 5 750 6 190 6 650 6 850 7 350

Osoba ve čtyřlůžkovém apartmánu  
s možností přistýlky (Jelena) 4 390 4 850 5 050 5 290 5 550 5 750

Dítě do 3,99 let bez lůžka zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce 3 390 3 390 3 390 3 390 3 390 3 390
Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 3 390 3 850 4 290 4 750 4 990 5 450
Osoba od 12 let se 2 dosp� os� na přistýlce 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090

Biograd na Moru –  penzion Jelena*** a dům Robert***

Biograd na Moru

Penzion Jelena

Penzion Jelena

Dům Robert

KLIMA

u Jeleny

Dítě do 4 let ZDARMA
bez lůžka

Biograd na Moru leží na pobřeží 28 km od Zadaru� Je to tradiční, 
velmi pěkně upravené letovisko s bohatou vegetací, mnoha plážemi 
a velkými borovicovými háji� Nedaleko se nachází jezero Vrana 
(7 km) bohaté na ryby� Kanál Pašman, který je nedaleko, je ideální 
pro vodní sporty a potápění� 
Dům Jelka se nachází přibližně 300 m od pláže� Ubytování: 
apartmány A2(+1) až pro 3 osoby (druhé patro): 1 prostorná ložnice 
vybavena manželskou postelí pro 2 osoby, obývací pokoj s gaučem 
pro 1 osobu, kuchyňka se základním nádobím, vařičem, troubou, 
lednicí s mrazákem, koupelna a toaleta� Apartmán je dále vybaven 

SAT/TV a Wi-Fi internetem, klimatizací (za poplatek)� Apartmán A4(+1): 2 ložnice 
s manželskými postelemi, obývací pokoj s gaučem pro 1 osobu, kuchyňka, 
koupelna a toaleta� Apartmán je dále vybaven SAT/TV a Wi-Fi internetem, 
klimatizací (za poplatek) a balkónem� Stravování: vlastní

Dům Jelka
Cena za apartmán 
a týden

25.04.–06.06.
05.09.–03.10.

06.06.–27.06.
29.08.–05.09.

27.06.–18.07.
22.08.–29.08. 18.07.–22.08.

A2 6 590 8 490 10 390 12 050
A4 10 950 13 150 16 450 18 050
Přistýlka 590 950 1 150 1 490

Dům Ivanovič
Cena za apartmán 
a týden

06.06.-27.06.
29.08.-05.09.

27.06.-18.07.
22.08.-29.08. 18.07.-22.08. 05.09.-03.10.

A2 9 890 11 490 13 150 8 250
A4 15 050 18 350 19 750 12 890
Přistýlka 1 390 1 390 1 390 1 390

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, pobytovou taxu, 
pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: povinný jednorázový přihlašovací 
poplatek 1,5 eur/osoba, klimatizace 5 eur/den, domácí zvíře 5 eur/den�

Biograd na Moru – dům Jelka *** a dům Ivanovic***

Dům Jelka Dům Ivanovic

Dům IvanovicDům Jelka

KLIMA
u Ivanovice



60 CHORVATSKO – DALMÁCIE – VODICE

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu C – obousměrná doprava 2 490 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 750 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Základní nástupní místa: Praha, Benešov, Dobříš, Dubenec (u Příbrami), Písek, Strakonice, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště, Brno, Mikulov, Kuřim� Svozová místa a ceny viz. str. 7.

Soukromé apartmány jsou vzdáleny 150–700 m od moře, soukromé 
pokoje asi 200–600 m od moře, od centra města jsou 700–1500 m� 
Ubytování: soukromé apartmány ve Vodici mají zařízenou kuchyň, 
WC, sprchu, SAT/TV, grill, klimatizaci, Wi-Fi, balkon nebo terasu, 
počet lůžek dle typu apartmánu� Studio 2 a studio 3 – 1 místnost, 
apartmány A2, A2+1 a A2+2 – 1 ložnice (přistýlky v obývacím pokoji); 
A4 a A4+1 – 2 dvoulůžkové ložnice (přistýlka u A4+1 v obývacím 
pokoji); A6 a A6+1 – 3 dvoulůžkové ložnice (přistýlka u A6+1 
v obývacím pokoji); Soukromé pokoje jsou dvoulůžkové pokoje 
s vlastním příslušenstvím a s možností přistýlky� Stravování: vlastní� 

Možnost dokoupení polopenze v restauraci Posejdon vzdálené cca 200–800 m od 

Vodice – soukromé apartmány, pokoje a vila Anamarija***

Soukromé apartmány

Cena za apartmán a týden 23.05.–20.06.
29.08.–26.09.

20.06.–04.07.
22.08.–29.08.

04.07.–18.07.
15.08.–22.08. 18.07.–15.08.

Studio S2 7 450 9 250 10 390 11 950
A2 8 350 9 950 11 290 12 850
A2+2 9 250 11 750 13 290 15 350
A4 10 150 13 090 15 090 17 350
A6 14 190 18 050 22 090 24 790
Jedno dítě do 6,99 let bez 
lůžka zdarma zdarma zdarma zdarma

Přistýlka 1 850 1 850 1 850 1 850

Soukromé pokoje

Cena za pokoj a týden 23.05.–20.06.
29.08.–26.09.

20.06.–04.07.
22.08.–29.08.

04.07.–18.07.
15.08.–22.08. 18.07.–15.08.

Dvoulůžkový pokoj 6 790 8 350 9 490 10 150
Jedno dítě do 2,99 let bez 
lůžka zdarma zdarma zdarma zdarma

Přistýlka 2 290 2 290 2 290 2 290

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu/pokoje, spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní prádlo, závěrečný úklid, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: polopenze (soukromé 
apartmány a pokoje) 3 650 Kč / osoba / týden, děti do 6,99 let platí 2 490 Kč / osoba / týden, děti 7–11,99 let platí 2 950 Kč / osoba / týden� Příplatky placené na místě: povinná vratná kauce 
100 eur/apartmán, pes do 10 kg 7 eur/den� Sleva 5 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Vila Anamarija
Cena za apartmán 
a týden

06.06.–20.06.
29.08.–26.09.

20.06.–04.07.
22.08.–29.08.

04.07.–18.07.
15.08.–22.08. 18.07.–15.08.

A2+1 8 150 10 390 11 950 13 090
A2+2 9 490 11 950 13 090 15 090
A4+1 11 750 13 990 16 890 18 050
Dítě do 6,99 let bez 
lůžka zdarma zdarma zdarma zdarma

Vila Anamarija

Dítě do 7 let 
ZDARMA
u apartmánů

+

Dítě do 3 let 
ZDARMA
u pokojů

+

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 03. 20205% 

KLIMA

100 m
od moře

A2+1
A2+2
A4+1pokojů a apartmánů� Snídaně je formou 

bufetu, večeře výběr ze 2 jídel�
Vila Anamarija*** se nachází v poklid-
ném letovisku Srima, vzdáleném 2 km 
od turisticky rušnějšího přístavního 
městečka Vodice� Vila se nachází zhruba 
100 m od pláže� K dispozici je SAT/TV, 
Wi-Fi připojení a parkoviště� Ubytová-
ní: klimatizované apartmány s vlastním 
příslušenstvím a možností přistýlky� 
Apartmány A2+1, A2+2 mají jednu 
oddělenou ložnici� Apartmán A4+1 je 
mezonetového typu se dvěma odděle-
nými ložnicemi a rozkládacím lůžkem 
v obývacím pokoji� Stravování: vlastní� 
Poznámka: zvířata nejsou povolena�

Širší nabídku konkrétních 
apartmánů najdete na 

 www.kellnerck.cz

Hotel Imperial*** se nachází na okraj i Vodice přímo 
u soukromé oblázkové pláže, asi 10 minut chůze od centra 
města� Vybavení: restaurace s terasou, snack a cocktail bar 
na pláži, TV místnost, výtah, venkovní bazén, vnitřní bazén 
(otevřený 15�06�–15�09�), parkoviště za poplatek, Wi-Fi v hotelu 

zdarma, fitness a relax zona zdarma� Za poplatek sauna, masáže� Ubytování: 
klimatizované dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím, SAT/TV, 
telefonem, minibarem, fénem, balkonem, s možností přistýlky� Na vyžádání 
možnost rodinných pokojů (dva propojené pokoje) nebo pokojů typu Suite, 
kde se může ubytovat až 6 osob� Stravování: polopenze formou švédských 
stolů� Možnost dokoupení plné penze nebo all inclusive light� Pláž: oblázková, 
asi 50 m od hotelu� Sport: tenisové 
kurty, bowling, stolní tenis, billiard, 
vodní sporty, půjčovna kol� Dětské 
hřiště, animace pro děti, večerní 
animace pro dospělé�

Vodice – hotel Imperial***

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: (obědy / light all inclusive) 2 750 / 3 390 Kč/osoba/týden, dítě zdarma příplatek neplatí, 
dítě do 11,99 let na hl� lůžku nebo dítě 12–17,99 let na přistýlce 1 950 / 2 390 Kč/osoba/týden, osoba od 18 let na přistýlce 2 190 / 2 750 Kč/osoba/týden, dítě 12–17,99 let na hl� lůžku 
2 750 / 3 390 Kč/osoba/týden� Příplatky placené na místě: dětská postýlka 6 eur/den, parkovné 2–6 eur/auto/den� Speciální akce: sleva 7=6 (při pobytu 7 nocí se platí 6 nocí) na 
pobyty v termínech do 19� 06� 2020 a od 05� 09� 2020, sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před 
uplatněním těchto slev)� Slevy lze kombinovat�

Přednosti: hotel u pláže 
v krásném prostředí, bazén, plná 
penze za příplatek�

Hotel Imperial

Cena za osobu a týden 25.04.–23.05.
19.09.–03.10.

23.05.–20.06.
05.09.–19.09.

20.06.–04.07.
22.08.–05.09. 04.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji standard (parková strana / mořská strana) 8 890 / 9 590 10 690 / 11 150 13 190 / 14 090 16 350 / 16 790
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji superior (parková strana / mořská strana) 9 790 / 10 490 11 850 / 12 290 15 650 / 16 550 18 150 / 18 590
Dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2� dítě do 6,99 let bez lůžka zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo dítě 12–17,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce v pokoji standard 
(parková strana / mořská strana) 6 250 / 6 750 7 490 / 7 850 9 250 / 9 850 11 450 / 11 750

Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo dítě 12–17,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce v pokoji superior 
(parková strana / mořská strana) 6 890 / 7 350 8 290 / 8 590 10 950 / 11 590 12 690 / 13 050

Osoba od 18 let se 2 dosp� os� na přistýlce v pokoji standard (parková strana / mořská strana) 7 150 / 7 690 8 590 / 8 950 10 550 / 11 290 13 090 / 13 450
Osoba od 18 let se 2 dosp� os� na přistýlce v pokoji superior (parková strana / mořská strana) 7 850 / 8 390 9 490 / 9 850 12 550 / 13 250 14 550 / 14 890
Dítě 12–17,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku v pokoji standard (parková strana / mořská strana) 8 890 / 9 590 10 690 / 11 150 13 190 / 14 090 16 350 / 16 790
Dítě 12–17,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku v pokoji superior (parková strana / mořská strana) 9 790 / 10 490 11 850 / 12 290 15 650 / 16 550 18 150 / 18 590
Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji standard (parková strana / mořská strana) 4 450 / 4 790 5 350 / 5 590 6 590 / 7 050 8 190 / 8 390
Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji superior (parková strana / mořská strana) 4 950 / 5 250 5 950 / 6 150 7 850 / 8 290 9 090 / 9 290

Hotel Imperial

Hotel Imperial – pokoj

Hotel Imperial – bazen

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202015% 

+
Dítě do 12 let 
ZDARMA
(2� dítě bez lůžka)

KLIMA



61CHORVATSKO – DALMÁCIE – VODICE, PIROVAC

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu C – obousměrná doprava 2 490 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 750 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Základní nástupní místa: Praha, Benešov, Dobříš, Dubenec (u Příbrami), Písek, Strakonice, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště, Brno, Mikulov, Kuřim� Svozová místa a ceny viz. str. 7.

Vodice – hotel Punta****
Hotelový komplex Punta leží v borovém háji ve městě Vodice 
nedaleko centra města� Hotel Punta**** nabízí velmi kvalitní 
ubytování� Vybavení: výtahy, centrální klimatizovaná restaurace, 
plážová restaurace, aperitiv bar, směnárna, trezor na recepci, terasa, 
venkovní bazén se slanou vodou a vnitřní bazén se sladkou vodou, 

parkoviště (za poplatek), Wi-Fi zdarma v celém hotelu� Za poplatek wellness centrum 
(masáže, sauna, whirlpool)� Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností 
přistýlky, se sprchou a WC, fénem, SAT/TV, telefonem, minibarem, trezorem, Wi-Fi 
a balkonem� K dispozici jsou pokoje na parkovou stranu (economy), mořskou stranu 
nebo s výhledem na moře�  Stravování: polopenze formou švédských stolů� Sport: 
fitness centrum zdarma, minigolf, hřiště pro míčové hry, dětské hřiště, aerobic, 
animační programy pro děti a dospělé (15� 06�–15� 09�), vodní sporty, půjčovna kol�

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: 
dětská postýlka 5 eur/den v termínu 23� 05�–25� 09� 2020, v ostatních termínech zdarma, parkovné 5 eur/auto/den� Speciální akce: sleva 
7=6 na pobyty v termínech do 13� 06� a od 12� 09� 2020�  Sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 
28� 02� 2020, sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny 
před uplatněním těchto slev)� Slevy lze kombinovat�

Cena za osobu a týden 25.04.–09.05.
12.09.–26.09.

09.05.–23.05.
26.09.–03.10. 23.05.–13.06. 13.06.–11.07.

22.08.–12.09. 11.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem 
(economy / mořská strana / výhled moře)

8 890 / 9 350 / 
10 050

9 550 / 10 050 / 
11 350

11 590 / 12 050 
/ 13 850

14 750 / 15 190 
/ 16 750

17 250 / 17 650 
/ 18 790

Dítě do 1,99 let bez lůžka nebo dítě 2–6,99 let 
se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Dítě 7–11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce 
(economy / mořská strana / výhled moře) zdarma zdarma zdarma 7 390 / 7 590 / 

8 390
8 650 / 8 850 / 

9 390
Dítě do 6,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 
(economy / mořská strana / výhled moře)

4 450 / 4 690 / 
5 050

4 790 / 5 050 / 
5 690

5 790 / 6 050 / 
6 950

7 390 / 7 590 / 
8 390

8 650 / 8 850 / 
9 390

Dítě 7–11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 
(economy / mořská strana / výhled moře)

6 250 / 6 550 / 
7 050

6 690 / 7 050 / 
7 950

8 150 / 8 450 / 
9 690

10 350 / 10 650 
/ 11  750

12 050 / 12 390 
/ 13 150

Dítě od 12 let se 2 dosp� os� na přistýlce 
(economy / mořská strana / výhled moře)

7 150 / 7 490 / 
8 050

7 650 / 8 050 / 
9 090

9 290 / 9 650 / 
11 090

11 790 / 12 150 
/ 13 450

13 790 / 14 150 
/ 15 050

Jedna osoba ve dvoulůžkovém pokoji 
s balkonem (mořská strana / výhled moře) 14 550 / 15 450 15 450 / 17 650 18 550 / 21 050 23 550 / 25 990 27 150 / 28 950

Přednosti: kvalitní hotel blízko 
pláže, wellness centrum za 
poplatek, fitness centrum, Wi-Fi, 
klimatizované pokoje�

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 03. 202010% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 28. 02. 202015% 

KLIMA

+
Dítě do 12 let 
ZDARMA
(mimo 13. 6.–12. 9.)

Hotel Punta

Bazén

Pokoj

Hotel Miran*** se nachází v krásné klidné zátoce mezi olivovými 
a borovými háji v městečku Pirovac nedaleko od Vranského 
jezera� Do centra města se dostanete krásnou procházkou podél 
moře za 10 minut� Vybavení hotelu: restaurace s krásnou terasou 
s výhledem na moře, bufet, venkovní bazén s mořskou vodou 

(otevřen 15�06�–15�09�), snack bar na pláži, Wi-Fi� Hotel nemá výtah� Ubytování: 
dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím, SAT/TV, telefonem, lednička (na 
dotaz za poplatek), s možností přistýlky a balkonu� Stravování: polopenze formou 
švédských stolů� Možnost dokoupení 
obědů nebo all inclusive light� Pláž: 
přírodní, oblázková až kamenitá 
u hotelu� Sport: tenisové kurty, hřiště 
pro plážový volejbal, půjčovna kol, 
kajaků a kánoí za poplatek, dětské hřiště�

Pirovac – hotel Miran***

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: obědy / all inclusive light v termínech 04� 07�–22� 08� 2020 / 
(v ostatních termínech) 2 750 / 3 390 Kč/osoba/týden / (2 290 / 2 750 Kč/osoba/týden), dítě zdarma příplatek neplatí, dítě do 6,99 let na hl� lůžku nebo osoba od 12 let na přistýlce 1 950 
/ 2 390 Kč/osoba/týden / (1 590 / 1 950 Kč/osoba/týden), dítě 7–11,99 let na hl� lůžku 2 190 / 2 750 Kč/osoba/týden / (1 850 / 2 190 Kč/osoba/týden), dítě 7–11,99 let na přistýlce 
1 390 / 1 690 Kč/osoba/týden / (1 150 / 1 390 Kč/osoba/týden)� Příplatky placené na místě: dětská postýlka 6 eur/den, parkovné 3–7 eur/den� Speciální akce: sleva 7=6 (při pobytu 
7 nocí se platí 6 nocí) na pobyty v termínech do 19� 06� 2020 a od 05� 09� 2020� Sleva 20 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020, sleva 15 % 
za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 29� 02� 2020, sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 03� 2020 (ceny 
v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)� Slevy lze kombinovat�

Cena za osobu a týden 25.04.–23.05.
19.09.–03.10.

23.05.–20.06.
05.09.–19.09.

20.06.–04.07.
22.08.–05.09. 04.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem na parkovou stranu (bez možnosti přistýlky) 7 350 9 150 11 590 13 190
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem na mořskou stranu (s možností přistýlky) 7 990 10 050 12 290 14 090
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem na mořskou stranu a klimatizací (s možností přistýlky) 8 690 10 950 13 850 15 250
Osoba ve třílůžkovém pokoji s balkonem na mořskou stranu a klimatizací (s možností přistýlky) 8 450 10 690 13 450 14 550
Dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce ve dvoulůžkovém pokoji nebo dítě do 6,99 let na přistýlce 
ve třílůžkovém pokoji zdarma zdarma zdarma zdarma

Dítě 7–11,99 let ve třílůžkovém pokoji (na přistýlce / na hl� lůžku) 4 250 / 6 790 5 350 / 8 590 6 750 / 10 750 7 290 / 11 650
Dítě do 6,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (parková strana / mořská strana nebo třílůžkový pokoj / 
mořská strana s klimatizací)

5 150 / 5 950 / 
6 090

6 390 / 7 490 / 
7 650

8 150 / 9 390 / 
9 690

9 250 / 10 190 / 
10 650

Dítě 7–11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (parková strana / mořská strana / mořská strana 
s klimatizací)

5 890 / 6 450 / 
6 950

7 350 / 8 050 / 
8 750

9 290 / 9 850 / 
11 090

10 550 / 11 290 / 
12 190

Dítě 12–17,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce (mořská strana / mořská strana s klimatizací) 5 650 / 6 090 7 050 / 7 650 8 590 / 9 690 9 850 / 10 650
Osoba od 18 let se 2 dosp� os� na přistýlce (mořská strana / mořská strana s klimatizací) 6 450 / 6 950 8 050 / 8 750 9 850 / 11 090 11 290 / 12 190
Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji (parková strana / mořská strana / mořská strana 
s klimatizací)

2 250 / 2 450 / 
2 650

2 750 / 3 050 / 
3 290

4 650 / 4 950 / 
5 550

6 590 / 7 050 / 
7 650

Přednosti: hotel přímo na 
pláži, klidná oblast, plná penze 
za příplatek, bazén, prostorné 
apartmány�

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 03. 202010% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 29. 02. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202020% 

+
Dítě do 12 let 
ZDARMA

KLIMA

Hotel Miran

Pokoj



62 CHORVATSKO – DALMÁCIE – SV. FILIP I JAKOV

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu C – obousměrná doprava 2 490 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 750 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Základní nástupní místa: Praha, Benešov, Dobříš, Dubenec (u Příbrami), Písek, Strakonice, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště, Brno, Mikulov, Kuřim� Svozová místa a ceny viz. str. 7.

Přednosti: hezké ubytování, 
dobrý přístup do moře, vhodné 
pro rodiny s dětmi, Wi-Fi�

Sv� Filip i Jakov – apartmány Croatia***

Cena za apartmán a týden 25.04.–13.06.
12.09.–03.10.

13.06.–27.06.
05.09.–12.09.

27.06.–04.07.
29.08.–05.09.

04.07.–25.07.
22.08.–29.08. 25.07.–22.08.

B3 6 350 8 150 11 550 15 850 18 050
C4 6 890 8 690 12 550 16 590 19 050
D5 8 350 11 050 15 090 20 050 22 550
E6 9 350 11 850 16 550 21 250 23 950
Přistýlka (pouze v apartmánu E6) 1 250 1 250 1 690 2 150 2 150

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní prádlo, závěrečný úklid, pobytovou taxu, pojištění CK 
proti úpadku� Příplatky: (snídaně / večeře) 1 590 Kč / 2 290 Kč / osoba / týden, děti do 2,99 let zdarma, děti 3–6,99 let platí 790 Kč / 
1 150 Kč/ osoba / týden� Příplatky placené na místě: domácí zvíře 8 eur/den, dětská postýlka 4 eur/den v termínech 27� 06�–05� 09� 2020, 
v ostatních termínech 2 eur/den� Speciální akce: sleva 7=5 na pobyty v termínech 23� 04�–06� 06� a 05� 09�–03� 10� 2020, sleva 7=6 na 
pobyty v termínech 06� 06�–20� 06� a 22� 08�–05� 09� 2020� Sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu 
do 31� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)� Slevy se mohou kombinovat�

Sv. Filip i Jakov je menší historické město ležící zhruba uprostřed 
Jaderského pobřeží, 21 km od Zadaru, 3 km severně od Biogradu, 
u Pašmanského kanálu na 15 km dlouhém překrásném pobřeží 
s tichými zálivy a s výhledem na spleť ostrovů� Moře je zde čisté, 
třpytivé a lákající ke koupání na plážích z drobných oblázků 

lemovaných piniemi� V komplexu Croatia se nachází celá řada apartmánových vilek 
přibližně 100 m od pláže a 300 m od centra městečka� Možnost připojení Wi-Fi 
zdarma� Ubytování: B3 – dvoulůžková ložnice s manželským lůžkem, obývací místnost 
s rozkládací pohovkou pro 1 osobu, kuchyňka, koupelna, terasa� C4 – dvoulůžková 
ložnice, obývací místnost s rozkládacím dvoulůžkem, kuchyňka s jídelním koutem, 
koupelna, terasa� D5 – 2 dvoulůžkové ložnice, obývací místnost s možností 1 přistýlky, 
kuchyňka, koupelna, terasa� E6 (jednopodlažní apartmán) – 2 dvoulůžkové ložnice, 
obývací místnost se 2 lůžky, kuchyňka, koupelna, balkon� E6 (dvoupodlažní apartmán) 
má v prvním patře: kuchyňku s jídelním koutem, obývací místnost s rozkládací 
pohovkou pro 2 osoby, balkon a ve druhém patře: 2 dvoulůžkové ložnice, koupelnu, 
zastřešenou terasu� Všechny apartmány mají telefon, SAT/TV, trezor, klimatizaci� 
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze formou švédských stolů v hotelu 
Alba***� Pláž: pozvolně se svažující, 
krásná oblázková� Sport a animace: 
animace a miniklub pro děti od 4–12 let 
(07� 06�–28� 08�)� Sportovní vyžití pro děti 
i dospělé, vodní sporty�

Apartmány Croatia

Hotel Alba se nachází v komplexu Sv� Filip i Jakov přibližně 
100 m od pláže a 300 m od centra městečka� Vybavení: re-
staurace, plážová restaurace, aperitiv bar, směnárna, výtah, 
možnost připojení Wi-Fi zdarma� Ubytování: dvoulůžkové 
pokoje s vlastním příslušenstvím a s možností přistýlky� Na 

pokojích je telefon a SAT/TV� Pokoje mají balkon� V hotelu jsou také dvoulůž-
ková studia s možností přistýlky, která mají navíc kuchyňský kout� Možnost 
rodinných pokojů pro max� 2 děti do 11,99 let� Stravování: polopenze for-
mou švédských stolů� Pláž: krásná oblázková pláž přibližně 100 m od hotelu� 
Animace: animace pro děti i dospělé v termínech 07� 06�–28� 08� 2020�

Sv� Filip i Jakov – hotel Alba***

Cena za osobu a týden 25.04.–13.06.
19.09.–03.10.

13.06.–27.06.
12.09.–19.09.

27.06.–04.07.
29.08.–12.09.

04.07.–25.07.
22.08.–29.08. 25.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem, parková strana 5 290 6 450 7 550 9 550 10 050
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem, mořská strana 5 750 6 850 7 990 10 050 10 450
Osoba ve dvoulůžkovém studiu s balkonem a polopenzí 
nebo v rodinném pokoji s balkonem, mořská strana 5 950 7 090 8 250 10 250 10 690

Dítě do 6,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě 7–11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce  (parková strana 
/ mořská strana / studio s polopenzí) zdarma zdarma 3 790 / 3 990 

/ 4 150
4 790 / 5 050 

/ 5 150
5 050 / 5 250 

/ 5 350
Dítě do 11,99 let v rodinném pokoji 1 790 2 150 4 150 5 150 5 350
Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (parková strana / 
mořská strana / studio s polopenzí)

3 690 / 4 050 
/ 4 190

4 490 / 4 790 
/ 4 950

5 290 / 5 590 
/ 5 750

6 690 / 7 050 
/ 7 190

7 050 / 7 350 
/ 7 490

Osoba od 12 let se 2 dosp� os� na přistýlce (parková strana / 
mořská strana / studio s polopenzí)

4 250 / 4 590 
/ 4 790

5 150 / 5 490 
/ 5 690

6 050 / 6 390 
/ 6 590

7 650 / 8 050 
/ 8 190

8 050 / 8 390 
/ 8 550

2� dítě do 5,99 let bez lůžka ve dvoulůžkovém pokoji 1 950 1 950 1 950 1 950 1 950
Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji 
s balkonem (parková strana / mořská strana / studio 
s polopenzí)

2 150 / 2 290 
/ 2 390

2 590 / 2 750 
/ 2 850

5 290 / 5 590 
/ 5 750

6 690 / 7 050 
/ 7 190

7 050 / 7 350 
/ 7 490

Cena za apartmán a týden
Studio S2 bez stravy 5 590 6 950 9 190 13 250 14 150
Přistýlka 790 790 1 250 1 690 1 690

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů / 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní prádlo, závěrečný úklid, pobytovou taxu, pojištění CK 
proti úpadku� Příplatky placené na místě: dětská postýlka 4 eur/den (v termínech 27� 06�–12� 09� 2020), v ostatních termínech zdarma� Speciální akce: sleva 7=5 na pobyty v termínech 
10� 04�–23� 05� a 12� 09�–03� 10� 2020, sleva 7=6 na pobyty v termínech 23� 05�–13� 06� a 05� 09� –12� 09�2020� Sleva 10% za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení 
zájezdu do 31� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)� Slevy se mohou kombinovat� 

Hotel Alba

Pokoj

Pokoj

Pláž

Kuchyň

Balkon

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 03. 202010% 

+
Dítě do 12 let 
ZDARMA
(mimo 27� 6�–12� 9�)

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 03. 202010% 

KLIMA



63CHORVATSKO – DALMÁCIE – PRIMOŠTEN

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu C – obousměrná doprava 2 490 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 750 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Základní nástupní místa: Praha, Benešov, Dobříš, Dubenec (u Příbrami), Písek, Strakonice, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště, Brno, Mikulov, Kuřim� Svozová místa a ceny viz. str. 7.

Primošten – vila Nera

Primošten – dům Rina***

Primošten – vila Jakov***

Vila Nera se nachází v Primoštenu, přibližně 450 m od moře 
a od centra� K dispozici je zde parkování, gril na terase a Wi-
Fi� Ve vile jsou 4 apartmány, dva v přízemí (A2 a A4) a dva 
v 1� patře (A2 a A4)� 
A p a r t m á n  A 2  – 

1 ložnice, apartmán A4 – 2 ložnice� 
Všechny apartmány mají kuchyňku, 
příslušenství, balkon, klimatizaci, 
SAT/TV, Wi-Fi� U všech apartmánů 
(kromě A4 v přízemí) je možná 
přistýlka� Stravování: vlastní�

Primošten je malebná zemědělská obec a významné letovisko 
v nejjižnější části Severní Dalmácie, 28 km jižně od Šibeniku� 
Dům Rina*** se nachází 250 m od moře, 350 m od centra 
města� Ubytování: v přízemí je apartmán A4 (4 osoby) − 
2 ložnice, kuchyňka, koupelna, WC, velká terasa s pohledem 

na moře, klimatizace� V 1� patře jsou 
apartmány A2 – 1 dvoulůžková ložnice, 
příslušenství, kuchyň, klimatizace� 
Apar tmány mají SAT/TV, Wi-Fi, 
parkovací místo před domem, přímý či 
částečný výhled na moře� Stravování: 
vlastní�

Vila Jakov*** se nachází 60 m od 
moře, 100 m od centra města� Ubytování: vila má 2 apartmány 
a 4 dvoulůžkové pokoje� Apartmány se nachází v 1� patře – apartmán 
A4 − 2 dvoulůžkové ložnice, kuchyňka, koupelna, WC, balkon; 
apartmán A6 – 3 dvoulůžkové ložnice, příslušenství, kuchyň, terasu� 

Apartmány mají SAT/TV, Wi-Fi� Pokoje se nachází v přízemí – dvoulůžkové pokoje 
s vlastním příslušenstvím (sprcha/vana, 
WC), vybavené ložním prádlem, Wi-Fi� 
Většina pokojů má balkon nebo terasu� 
Parkování zajištěno 300–500 m od vily 
(vila se nachází ve staré části města 
a proto není možné dojet autem až k vile, 
agentura ale zajišťuje odvoz zavazadel na 
elektrickém vozíku na ubytování a při 
odjezdu zpět)� Stravování: vlastní�

Cena za 
apartmán 
a týden

25.04.–13.06.
05.09.–03.10. 13.06.–27.06. 27.06.–11.07.

22.08.–29.08. 11.07.–22.08. 29.08.–05.09.

A2 9 750 11 250 13 490 16 490 10 290
A4 13 890 17 250 19 850 21 750 14 750
Přistýlka zdarma zdarma 1 150 1 150 190

Cena za pokoj / 
apartmán a týden

02.05.–
30.05.

30.05.–
13.06.

13.06.–
20.06.

20.06.–
27.06.

27.06.–11.07.
22.08.–29.08. 11.07.–22.08. 29.08.–

12.09.
12.09.–
03.10.

Dvoulůžkový pokoj 5 250 5 650 6 190 7 350 7 890 8 990 6 190 5 250
A4 11 250 12 390 13 690 15 750 19 150 21 950 15 750 12 390
A6 14 990 17 250 18 350 20 590 27 350 29 950 20 590 14 990

Cena za apartmán a týden 02.05.–30.05. 30.05.–13.06. 13.06.–27.06.
29.08.–05.09.

27.06.–04.07.
22.08.–29.08. 04.07.–22.08. 05.09.–26.09. 26.09.–03.10.

A2 (mořská strana) 9 750 12 390 13 490 14 650 14 650 11 050 10 690
A2 (částečný výhled na moře) 8 650 9 750 11 050 13 490 13 490 9 750 9 450
A4 12 390 13 490 14 990 20 850 22 490 13 490 13 190

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní prádlo, 
závěrečný úklid, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Povinné příplatky: přihlašovací 
poplatek 90 Kč/osoba/týden�

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu nebo pokoje, spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní prádlo, závěrečný úklid, pobytovou taxu, pojištění 
CK proti úpadku� Povinné příplatky: přihlašovací poplatek 90 Kč/osoba/týden� 

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní prádlo, závěrečný úklid, pobytovou taxu, pojištění CK proti 
úpadku� Povinné příplatky: přihlašovací poplatek 90 Kč/osoba/týden�

Vila Nera

Dům Rina

Ložnice

Ložnice

Ložnice

Balkon

Ložnice

Balkon

Kuchyň

Primošten – pláž

KLIMA

KLIMA

Vila Jakov

Kuchyň

Pohled na moře

Širší nabídky konkrétních domů 
či vil v Primoštenu najdete  

na www.kellnerck.cz

Vila Jakov



64 CHORVATSKO – DALMÁCIE – PRIMOŠTEN, VRANJICA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu C – obousměrná doprava 2 490 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 750 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Základní nástupní místa: Praha, Benešov, Dobříš, Dubenec (u Příbrami), Písek, Strakonice, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště, Brno, Mikulov, Kuřim� Svozová místa a ceny viz. str. 7.

Primošten – hotel Adriatiq Zora***

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: obědy 2 750 Kč / osoba / týden� Příplatky placené na místě: dětská 
postýlka 6 eur/den, lednička v pokoji typu Comfort 5 eur/den, trezor na recepci 4 eur/den, parkovné 5 eur/den v termínu 01� 06�–30� 09� 2020, 3,50 eur/den v ostatních termínech� Speciální akce: 
sleva 7=6 na pobyty v termínech do 06�06� a od 12� 09� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Hotel Adriatiq Zora se skládá z několika propojených budov, táhnou-
cích se podél pláže, od centra městečka přibližně 5 minut chůze, na 
romantickém poloostrově, porostlém piniovým lesíkem� Vybavení: 
výtah, trezor na recepci, restaurace s terasou a výhledem na moře, 
aperitiv a piano bar s terasou a výhledem na moře, obchod se suve-

nýry, internetový koutek, konferenční, sportovní a wellness centrum, směnárna, sau-
na, masáže, parkování (za poplatek), Wi-Fi zdarma� V areálu je bazén se slanou vodou 
a dětský bazének� V hlavní sezóně animace� Ubytování: klimatizované dvoulůžkové 
pokoje comfort*** s vlastním příslušenstvím, s možností přistýlky, fén, telefon, SAT/
TV, Wi-Fi, balkon nebo terasa, na dotaz lednička (za poplatek)� Pokoje premier**** 
mají navíc minibar, ledničku, CD přehrávač, trezor� Hotel disponuje i rodinnými po-
koji� Stravování: polopenze formou švédských stolů� Možnost dokoupení obědů� 
Pláž: oblázkové pláže s pozvolným vstu-
pem do vody� Vzdálenost pláží je 50 m 
od hotelu� Sport: tenisové kurty, mini-
golf, fitness centrum, potápění, plážový 
volejbal, vodní sporty�

Cena za osobu a týden 25.04.–02.05.
26.09.–03.10. 02.05.–09.05. 09.05.–23.05. 23.05.–06.06.

12.09.–26.09.
06.06.–27.06.
29.08.–12.09.

27.06.–18.07.
15.08.–29.08. 18.07.–15.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji (comfort / premier) 7 750 / 9 150 8 390 / 9 950 8 650 / 10 250 10 690 / 12 950 13 390 / 15 850 15 850 / 19 690 16 990 / 20 350
Osoba v rodinném pokoji (comfort / premier) 10 450 / 12 490 11 450 / 13 790 11 850 / 14 290 14 750 / 17 650 17 890 / 21 950 21 490 / 27 150 22 150 / 22 790
Dítě do 6,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě 7–11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce 2 750 2 750 2 750 2 750 2 750 2 750 2 750
Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (comfort / premier) 5 450 / 6 390 5 890 / 6 950 6 050 / 7 190 7 490 / 9 050 9 390 / 11 150 11 150 / 13 790 11 890 / 14 250
Osoba od 12 let se 2 dosp� os� na přistýlce (comfort / 
premier) 6 990 / 8 190 7 550 / 8 950 7 790 / 9 250 9 650 / 11 650 12 050 / 14 290 14 290 / 17 750 15 290 / 18 350

Osoba v jednolůžkovém pokoji (comfort / premier) 10 450 / 12 490 11 450 / 13 790 11 850 / 14 290 14 750 / 17 650 17 890 / 21 950 21 490 / 27 150 22 150 / 27 790

KLIMA

Děti do 7 let 
ZDARMA+

Primošten

Hotel Adriatiq Zora

Pokoj

Přednosti: hotel přímo na pláži, 
švédské stoly, bazén, sportovní 
vyžití�

Cena za apartmán a týden 25.04.–16.05.
26.09.–03.10.

16.05.–06.06.
12.09.–26.09.

06.06.–04.07.
29.08.–12.09.

04.07.–25.07.
08.08.–29.08. 25.07.–08.08.

Typ A (2+1)+1 10 290 12 090 15 690 21 090 24 690
Typ B (4+1)+1 12 750 16 350 21 750 27 150 30 750

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní prádlo, závěrečný úklid, pobytovou taxu, pojištění CK 
proti úpadku� Příplatky: snídaně 2 290 Kč/osoba/týden, dítě do 11,99 let 1 590 Kč/osoba/týden� Příplatky placené na místě: povinný 
jednorázový přihlašovací poplatek 1 eur/osoba, závěrečný úklid (pokud klienti neuklidí sami) 40 eur/apartmán, dětská postýlka 5 eur/den, 
domácí zvíře 5 eur/den� Sleva 10% za včasný nákup ze základní ceny ubytování v termínech do 03� 07� a od 29� 08� 2020 při zakoupení 
zájezdu do 29� 02� 2020, sleva 5% za včasný nákup ze základní ceny ubytování v termínech 04� 07� – 28� 08� 2020 při zakoupení zájezdu do 
29� 02� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před započtením těchto slev)� 

Vranjica – apartmány Belvedere ***
Apartmány Belvedere se nacházejí přibližně 200 m od centra 
vesnice Seget – Vranjica a přibližně 5 km od města Trogir� 
Apartmány jsou umístěny kaskádovitě ve dvoupatrových domcích 
ve svahu� Apartmány jsou nově vybavené a prostorné, vyhledávané 
mezinárodní klientelou pro velmi pěkné prostředí� Vybavení: plážová 

restaurace s terasou, pizzerie, bar, sportbar, lobby bar, obchod se zmrzlinou, 
obchod se suvenýry, recepce s trezorem (za poplatek), směnárna, obchod, 
prádelna, parkoviště, Wi-Fi zdarma pouze ve veřejných prostorách� Otevřen nový 
bazén se sladkou vodou� Ubytování: A (2+2) (pro 3–4 osoby) – dvoulůžková ložnice, 
obývací místnost s rozkládacím gaučem, 
přistýlka (4� lůžko) je možná pouze pro 
dítě do 11,99 let; B (4+2) (pro 5–6 
osob) – 2 dvoulůžkové ložnice, obývací 
místnost s rozkládacím gaučem, 
přistýlka (6� lůžko) je možná pouze pro 
dítě do 11,99 let� Všechny apartmány 
jsou klimatizované a mají vybavený 
kuchyňský kout, WC a sprchu, SAT/TV, 
telefon, terasu či balkon� Stravování: 
vlastní, možnost dokoupení snídaně� 
Pláž: přírodní, oblázková, vzdálená 
přibližně 50–100 m� Sport a animace: 
dětské hřiště, tenisové kurty, stolní 
tenis, vodní sporty� V termínu od 
01� 05�–30� 09� animace pro děti 
a dospělé� V hlavní sezoně živá hudba 
a masáže�

Vranjica

Apartmány Belvedere

Apartmány Belvedere

Balkon

Přednosti: vhodné pro rodinnou 
dovolenou, velmi pěkné prostředí, 
bazén se sladkou vodou�

Kuchyň

Ložnice

KLIMA

SLEVA  
za včasný nákup
do 29. 02. 202010% 

(pro termíny do 03� 07� 
a od 29� 08� 2020)

SLEVA  
za včasný nákup
do 29. 02. 20205% 

(pro termíny 04� 07�–28� 08� 2020)

A2+1 (+1)
B4+1 (+1)

Širší nabídky ve Vranjici najdete 
na www.kellnerck.cz



65CHORVATSKO – DALMÁCIE – RIVIERA TROGIR A OMIŠ

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu C (Trogir / Omiš) – obousměrná doprava 2 490 / 2 500 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 750 / 1 800 Kč/osoba, obousměrná 
doprava při 14 dnech 2 690 / 2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� 
Místenka: 300 Kč/osoba� 

Základní nástupní místa: Praha, Benešov, Dobříš, Dubenec (u Příbrami), Písek, Strakonice, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště, Brno, Mikulov, Kuřim� Svozová místa a ceny viz. str. 7. 

A2
A3
A4
A4+2

200 m
k moři do

Riviera Trogir a Omiš – soukromé apartmány a pokoje*** a vila Žaja
Riviera Trogir je starobylé městečko, které se nachází 25 km 
severozápadně od Splitu na ostrůvku mezi pevninou a ostrovem 
Čiovo� Ostrov je spojen s pevninou kamenným mostem� Perlou 
Trogiru je katedrála sv� Vavřince, původně románská bazilika 
s gotickými a renezančními prvky, jejíž třípatrová zvonice tvoří 
dominantu města� V blízkosti Trogiru bylo vybudováno několik 
oblíbených turistických středisek, ke kterým patří Medena 
a Vranjica, D� Seget� Riviera Omiš je oblast pojmenovaná 
po městečku Omiš, jež leží v ústí řeky Cetiny, přibližně 25 km 
jihovýchodně od Splitu� Nánosy řeky Cetiny vytvořily v této oblasti 
jedinou písečnou pláž� Oblíbeným cílem návštěvníků je nedaleký 
kaňon řeky Cetiny� Bouřlivá a bohatá historie obdarovala město 
drahocennými kulturními památkami, jako jsou např� římské 
památníky nebo pozůstatky hradu známých omišských pirátů, 
které se nacházejí nad starým městem� Apartmány se nacházejí 

maximálně do 400 m od pláže� Ubytování: A2 – dvoulůžková ložnice; A3 – 
1 ložnice; A4 – 2 dvoulůžkové ložnice; A5 – dvoulůžková a třílůžková ložnice; 
A6 a A7 – 3 dvoulůžkové ložnice; A8 – 3 nebo 4 dvoulůžkové ložnice� Všechny 
apartmány mají vybavenou kuchyň či kuchyňský kout, koupelnu s WC, balkon 
nebo terasu� Možnost ubytování ve dvoulůžkových pokojích s možností přistýlky� 
Vila Žaja se nachází na rivieře Trogir – Čiovo místo Mavašnica, 4 km od Trogiru� 
Nově otevřená restaurace je vzdálena přibližně 300 m, obchod přibližně 100 m, pláž 
cca 200 m� K dispozici je bazén 6x4 m� Ubytování: v domě jsou 2 apartmány typu 
A4 s možností přistýlky (jeden větší a jeden menší), studio S2 s možností přistýlky 
a 2 apartmány A4� Studio 2 – studio v přízemí s dvoulůžkem a rozkládacím křeslem, 
malá kuchyňka, koupelna/WC, terasa s posezením; A4+1 – 40 m2 nebo 55 m2 
(větší), 2 ložnice (jedna s manželskou 
postelí a druhá se 2 oddělenými lůžky), 
kuchyně, koupelna, balkon s výhledem 
na moře, přistýlka v obývacím pokoji; 
A4 – 2 ložnice, kuchyně, koupelna/WC, 
balkon s výhledem na moře� K dispozici 
je klimatizace (za příplatek) a Wi-Fi� 
Možnost grilu� Možnost parkování� 
Stravování: vlastní, možnost dokoupení 
polopenze na dotaz� Pláž: písečné, 
oblázkové�

Soukromé apartmány

Cena za apartmán a týden 25.04.–06.06.
19.09.–03.10.

06.06.–13.06.
12.09.–19.09.

13.06.–27.06.
05.09.–12.09.

27.06.–04.07.
29.08.–05.09.

04.07.–18.07.
22.08.–29.08. 18.07.–22.08.

A2 7 250 7 890 8 350 9 050 9 490 10 590
A3 8 690 8 890 9 790 10 690 11 590 12 550
A4 12 190 13 090 13 750 15 090 15 990 16 890
A5 14 550 15 890 16 550 17 690 18 590 19 950
A6 17 590 18 250 19 590 20 490 21 390 22 990
A7 19 950 21 290 22 450 23 350 25 550 26 250
A8 23 650 25 890 26 590 27 950 29 290 32 650
Jedno dítě do 3,99 let bez lůžka zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Soukromé pokoje

Cena za osobu a týden 25.04.-06.06.
19.09.-03.10.

06.06.-13.06.
12.09.-19.09.

13.06.-27.06.
05.09.-12.09.

27.06.-11.07.
22.08.-05.09. 11.07.-22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji se snídaní 4 650 4 850 5 090 5 290 5 990
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s polopenzí 6 450 6 450 6 650 6 890 7 790
Jedno dítě do 3,99 let bez lůžka zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce (se snídaní 
/ s polopenzí) 3 750 / 5 150 3 890 / 5 150 4 090 / 5 350 4 250 / 5 550 4 790 / 6 250

Osoba od 12 let se 2 dosp� os� na přistýlce (se snídaní / 
s polopenzí) 4 190 / 5 790 4 390 / 5 790 4 590 / 5 990 4 790 / 6 190 5 390 / 6 990

Příplatek za jednolůžkový pokoj (se snídaní / s polopenzí) 1 390 / 1 950 1 490 / 1 950 1 550 / 2 050 5 290 / 6 890 5 990 / 7 790

Vila Žaja

Cena za apartmán a týden 02.05.-20.06. 20.06.-04.07.
22.08.-26.09. 04.07.-22.08.

Studio S2(+1) 12 290 14 550 17 690
A2+2 15 350 19 390 22 990
A4(+1) 19 750 23 090 26 450

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu nebo 7x ubytování se snídaní nebo s polopenzí, 
spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní prádlo, závěrečný úklid, pobytovou taxu, pojištění 
CK proti úpadku� Příplatky: (soukromé apartmány) snídaně / večeře 1 390 Kč / 2 050 Kč 
/ osoba / týden� Příplatky placené na místě: klimatizace (cena se může lišit, pokud se 
klimatizace sjedná a platí přímo ubytovateli nebo formou předplacených karet) 6 eur/den, 
domácí zvíře 8 eur/den�

Vila Žaja

Omiš – pláž

Omiš – pláž

Vila Žaja – ložnice

Vila Žaja

Vila Žaja – pokoj

Vila Žaja – pokoj

Vila Žaja – pokoj

Vila Žaja – kuchyň

Vila Žaja – balkon

Děti do 4 let 
ZDARMA+

KLIMA

Přednosti: apartmány maximálně 
do 400 metrů od moře, krásné 
oblázkové a písečné pláže�

Širší nabídku konkrétních 
apartmánů najdete na 

 www.kellnerck.cz



66 CHORVATSKO – DALMÁCIE – OMIŠ, TROGIR

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu C (Trogir / Omiš) – obousměrná doprava 2 490 / 2 500 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 750 / 1 800 Kč/osoba, obousměrná 
doprava při 14 dnech 2 690 / 2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� 
Místenka: 300 Kč/osoba� 

Základní nástupní místa: Praha, Benešov, Dobříš, Dubenec (u Příbrami), Písek, Strakonice, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště, Brno, Mikulov, Kuřim� Svozová místa a ceny viz. str. 7. 

Cena za osobu a týden 02.05.–30.05. 30.05.–06.06. 06.06.–27.06.
05.09.–26.09.

27.06.–04.07.
29.08.–05.09. 04.07.–29.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem, mořská strana 7 550 8 850 9 350 10 490 12 050
1� dítě 2–9,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2� dítě 
2–5,99 let bez lůžka se stravou 3 790 4 450 4 690 5 250 6 050

Dítě 2–9,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 5 290 6 190 6 550 7 350 8 450
Osoba od 10 let se 2 dosp� os� na přistýlce 6 050 7 050 7 490 8 390 9 650

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: obědy 1 590 Kč/osoba/týden, dítě 2–9,99 let 
na přistýlce nebo dítě 2–5,99 let bez lůžka 790 Kč/osoba/týden, dítě 2–9,99 let na hl� lůžku 1 150 Kč/osoba/týden� Příplatky placené na místě: 
domácí zvíře 7 eur/den, dětská postýlka 3 eur/den� Speciální akce: sleva 7=5 na pobyty v termínech 02� 05–23� 05� a 26� 09–10� 10� 2020, 
sleva 7=6 na pobyty v termínech 23� 05�–13� 06� a 12� 09�–26� 09� 2020, sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení 
zájezdu do 01� 02� 2020, sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 01� 05� 2020 (ceny v tabulce jsou 
uvedeny před uplatněním těchto slev)� Slevy nelze kombinovat� 

Hotel Brzet je hotelem pavilonového typu� Je obklopen 
stoletým borovým hájem� Do centra města Omiše vzdáleného 
800 m je možné dojít příjemnou procházkou městskou 
promenádou� Vybavení: centrální recepce, restaurace 
s terasou, kavárnou, parkoviště� Na recepci je k dispozici 

Wi-Fi� Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky 
s vlastním příslušenstvím, SAT/TV, minibar, telefon, fén, balkon na mořskou 
stranu� Stravování: snídaně formou švédských stolů a večeře výběr ze 3 menu, 
salátový bufet� V ceně večeře jsou zahrnuty nápoje (bílé a červené víno, džus, 
voda)� Za příplatek možná plná penze (nápoje v ceně oběda i večeře)� Pláž: 
krásná oblázková, pozvolný vstup do vody je vhodný pro malé děti� Sport: 
rafting na řece Cetině a jiné�

Omiš – hotel Brzet***

Hotel Brzet

Pokoj

Přednosti: krásné pláže 
a koupání, kvalitní hotel, Wi-Fi, 
balkony na mořskou stranu�

SLEVA  
za včasný nákup
do 01. 05. 202010% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 01. 02. 202015% 

KLIMA

1. dítě do 2 let 
ZDARMA
2� dítě bez lůžka

+

Cena za osobu a týden 25.04.–16.05.
26.09.–03.10.

16.05.–30.05.
12.09.–26.09.

30.05.–20.06.
29.08.–12.09.

20.06.–11.07.
15.08.–29.08. 11.07.–15.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s možností přistýlky, hlavní budova (parková strana / mořská strana) 7 250 / 7 450 8 150 / 8 590 9 490 / 9 950 11 290 / 11 750 13 290 / 13 750
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji, depandance (bez možnosti přistýlky, mořská strana, terasa / 
s možností přistýlky, mořská strana, balkon nebo terasa) 6 790 / 7 250 7 890 / 8 150 9 950 / 10 390 11 750 / 12 390 13 750 / 14 450

Osoba v rodinném pokoji suite, mořská strana, balkon (depandance) 8 590 9 950 12 650 15 350 17 590
Dítě do 7,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
2� dítě do 7,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce (rodinný pokoj) 1 750 2 990 3 790 6 150 7 050

Dítě do 7,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (hl�budova, park / hl� budova, moře / depandance, bez 
přistýlky / depandance s přistýlkou / rodinný pokoj)

3 650 / 3 750 / 
3 390 / 3 650 / 

4 290

4 890 / 5 150 / 
4 750 / 4 890 / 

5 950

5 690 / 5 950 / 
5 950 / 6 250 / 

7 590

7 890 / 8 250 / 
8 250 / 8 690 / 

10 750

9 350 / 9 650 / 
9 650 / 10 090 

/ 12 290
2� dítě 8–12,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce v rodinném pokoji nebo dítě 8–12,99 let se 2 dosp� os� 
na přistýlce (hl�budova, park / hl� budova, moře / depandance s přistýlkou / rodinný pokoj)

2 190 / 2 250 / 
2 190 / 2 590

3 250 / 3 450 / 
3 250 / 3 990

3 790 / 3 990 / 
4 150 / 5 050

5 650 / 5 890 / 
6 190 / 7 690

6 650 / 6 890 / 
7 250 / 8 790

Dítě 8–12,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (hl�budova, park / hl� budova, moře / depandance, bez 
přistýlky / depandance s přistýlkou / rodinný pokoj)

4 350 / 4 490 / 
4 090 / 4 350 / 

5 150

5 690 / 5 990 / 
5 550 / 5 690 / 

6 950

6 650 / 6 950 / 
6 950 / 7 250 / 

8 850

9 050 / 9 390 / 
9 390 / 9 950 / 

12 250

10 650 / 10 990 
/ 10 990 / 

11 550 / 14 050

2� osoba od 13 let se 2 dosp� os� na přistýlce v rodinném pokoji nebo osoba od 13 let se 2 dosp� 
os� na přistýlce (hl�budova, park / hl� budova, moře / depandance s přistýlkou / rodinný pokoj)

5 790 / 5 950 / 
5 790 / 6 850

6 490 / 6 850 / 
6 490 / 7 950

7 590 / 7 950 / 
8 290 / 10 090

9 050 / 9 390 / 
9 950 / 12 250

10 650 / 10 990 
/ 11 550 / 

14 050
Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji (hl�budova, park / hl� budova, moře / depan-
dance, bez přistýlky / depandance s přistýlkou)

1 850 / 1 850 / 
2 750 / 1 590

2 050 / 2 290 / 
1 850 / 2 050

3 190 / 3 390 / 
3 390 / 4 090

5 190 / 5 650 / 
5 650 / 5 890

6 990 / 7 450 / 
7 450 / 7 890

Osoba v jednolůžkovém pokoji,depandance,  mořská strana, terasa 7 890 9 050 12 650 15 990 20 050

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: dětská postýlka 5 eur/den, parkování 3,50 eur/auto/den� 
Speciální akce: sleva 7=6 na pobyty v termínech do 29� 05 a od 12� 09� 2020� Sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31�01�2020, sleva 10% za včasný 
nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)� Slevy se mohou kombinovat kromě termínu 11� 07�–14� 08� 2020�

Hotel Jadran se nachází 3 km od města Trogir v malebné 
vesničce Seget Donji� Hotel je komplex 6 budov – hlavní budova 
a 5 depandancí� Vybavení: recepce, restaurace, bazén se 
sladkou vodou s lehátky a slunečníky, dětský bazén, směnárna, 
trezor na recepci, Wi-Fi zdarma (v hale v hlavní budově), 

parkování za poplatek� Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s vlastním 
sociálním zařízením, SAT/TV, telefonem, fénem� Pokoje v hlavní budově jsou 

Trogir – hotel Jadran***

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 03. 202010% 

KLIMA

Dítě do 8 let 
ZDARMA+

PokojHotel Jadran

bez balkonu s možností přistýlky� Pokoje v depandancích jsou s možností 
přistýlky (pokoje v 1� a 2� patře), pokoje v 1� patře mají velkou společnou 
terasu, pokoje ve 2� patře mají balkon� Pokoje v přízemí jsou bez možnosti 
přistýlky a mají malou terasu� K dispozici jsou i rodinné pokoje s balkonem 
a výhledem na moře� Stravování: polopenze formou švédských stolů� Pláž: 
pláž s betonovými panely a pozvolným vstupem do moře přímo u hotelu� Sport: 
vodní sporty�



67CHORVATSKO – DALMÁCIE – OSTROV HVAR

Ostrov Hvar – Adriatiq resort Fontana**

Ostrov Hvar – apartmány Adriatiq resort Fontana**/****

Adriatiq resort Fontana leží cca 300 m od centra malebného města 
Jelsa� Jedná se o příjemný resort pavilonového typu� Vybavení: 
restaurace, směnárna, bar u bazénu, parkoviště, salon krásy, 2 venkovní 
bazény se slanou vodou (jeden pro děti), lehátka a slunečníky u bazénu� 
Wi-Fi zdarma� Ubytování: dvoulůžkové pokoje Comfort a Classic 

s možností přistýlky s vlastním příslušenstvím, SAT/TV, telefon, ventilátor� Pokoje typu 
Comfort jsou umístěny v malých pavilonech, všechny byly renovovány a mají navíc 
fén� Pokoje v patře mají francouzské okno, pokoje v přízemí mají terasu� Pokoje typu 
Classic jsou s balkonem� Pokoje typu Standard jsou umístěny v malých pavilonech, 
nejsou renovované� Všechny pokoje jsou situovány na mořskou stranu� Stravování: 
polopenze formou švédských stolů� Za příplatek možnost dokoupení oběda� Pláž: 
100 m od střediska� Sport: stolní tenis, fitness, v nedaleké sportovní hale (cca 10 min� 
chůze od resortu) je možnost provozovat 
další sporty� Dětský koutek pro děti 
6–12 let, v červenci a srpnu animace pro 
děti a dospělé (tematické večery)�

Apartmány se naházejí v pavilonech nad hlavní budovou s restaurací� 
Vybavení: recepce je společná pro hotel i pavilony, restaurace, 
směnárna, bar u bazénu, parkoviště, salon krásy, 2 venkovní bazény 
se slanou vodou (jeden pro děti), lehátka a slunečníky u bazénu�  
Wi-Fi zdarma� Ubytování: resort nabízí dva typy apartmánů – 

comfort, které jsou 2* a nacházejí se v menších pavilonech u moře; De Luxe, 
které jsou 4*, jsou nově postavené, klimatizované, moderně vybavené a prostorné� 
A2+1 Comfort – jedna místnost s kuchyňkou, s vlastním sociálním zařízením, 
balkon nebo terasa, možnost přistýlky, A2+2 Comfort – 1 ložnice, rozkládací gauč 
v obýváku, kuchyňka, balkon nebo terasa, A4+2 Comfort – prostorný 2patrový 
apartmán, 2 ložnice, rozkládací gauč v obýváku, koupelna, extra WC, balkon nebo 
terasa, Studio S2 De Luxe – jedna místnost s lodžíí, kuchyňka, moderní koupelna, 
telefon, SAT/TV s DVD přehrávačem, klimatizace, A2+2 De Luxe – 1 ložnice, 
rozkládací gauč v obýváku, plně vybavená kuchyňka, moderní koupelna, extra 
WC, prostorná lodžie s posezením, SAT/TV s DVD přehrávačem, klimatizace, 
A4+2 De Luxe – 2 ložnice, rozkládací gauč v obýváku, plně vybavená kuchyňka, 
moderní koupelna, extra WC, prostorná lodžie s posezením a lehátky, klimatizace� 
Stravování: vlastní, možnost dokoupení snídaní, obědů nebo večeří� Pláž: 100 m 

Cena za osobu a týden 06.06.–20.06.
05.09.–19.09.

20.06.–11.07.
22.08.–05.09. 11.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji, mořská strana (standard) 7 350 8 450 10 250
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem, mořská strana (classic) 7 550 8 650 10 450
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji, mořská strana (comfort) 7 750 8 890 10 690
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji, mořská strana (comfort s terasou) 8 250 9 350 11 150
Dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma
2�dítě do 5,99 let bez lůžka (standard / classic / comfort / comfrot 
s terasou)

3 650 / 3 790 /
3 890 / 4 150

4 250 / 4 350 / 
4 450 / 4 690

5 150 / 5 250 / 
5 350 / 5 590

Dítě do 11,99 s 1 dosp� os� na hl� lůžku (standard / classic / 
comfort / comfrot s terasou)

5 850 / 6 050 / 
6 250 / 6 590

6 750 / 6 950 / 
7 150 / 7 490

8 190 / 8 390 / 
8 550 / 8 950

Dítě od 12 let se 2 dosp� os� na přistýlce (standard / classic / 
comfort / comfrot s terasou)

6 590 / 6 790 / 
6 990 / 7 390

7 590 / 7 790 / 
7 990 / 8 390

9 250 / 9 450 / 
9 650 / 10 050

Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji (standard / 
classic / comfort / comfrot s terasou)

2 190 / 2 290 / 
2 350 / 2 490

2 550 / 2 650 / 
 690 / 2 850

3 090 / 3 150 / 
3 250 / 3 350

Cena za apartmán a týden 25.04.–02.05.
26.09.–03.10.

02.05.–23.05.
19.09.–26.09.

23.05.–20.06.
05.09.–19.09.

20.06.–11.07.
22.08.–05.09. 11.07.–22.08.

A2(+1) Comfort** – – 10 990 13 490 15 950
A2(+2) Comfort** – – 13 250 15 750 18 190
A4(+2) Comfort** – – 16 350 19 950 23 790
Studio S2 De Luxe**** 13 250 14 590 17 990 20 690 24 050
A2(+2) De Luxe**** 16 850 17 990 20 250 23 150 29 890
A4(+2) De Luxe**** 20 850 23 090 26 750 29 450 36 390
Přistýlka 4 390 4 390 4 390 4 390 4 390

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: (plná penze/light all inclusive) 2 050 / 2 290 Kč 
/ osoba / týden, dítě zdarma příplatek neplatí, 2� dítě do 5,99 let platí 1 050 / 1 150 Kč / osoba / týden, dítě do 11,99 let na hl� lůžku platí 1 650 / 
1 850 Kč / osoba / týden, osoba od 12 let platí 1 850 / 2 050 Kč / osoba / týden� Příplatky placené na místě: dětská postýlka 3 eur/den, domácí 
zvíře 8 eur/den� Speciální akce: sleva 7=6 na pobyty v termínech 05� 06�–20� 06� 2020 a 05� 09�–20� 09� 2020, sleva 15 % za včasný nákup ze 
základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020, sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 
31� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)� Slevy nelze kombinovat�

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: snídaně/obědy/večeře  1690 Kč / 2 050 Kč / 2 750 Kč/
osoba/týden, dítě do 5,99 let platí 850 Kč / 1 050 Kč / 1 390 Kč/osoba/týden� Příplatky placené na místě: dětská postýlka 3 eur/den, domácí 
zvíře 8 eur/den� Speciální akce: sleva 7=6 na pobyty v termínech 05� 06�–20� 06� 2020 a 05� 09�–20� 09� 2020, sleva 15 % za včasný nákup ze 
základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020, sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 
31� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)� Slevy nelze kombinovat�

Adriatiq resort Fontana

Adriatiq resort Fontana

Pokoj

Bazén

Dítě do 12 let 
ZDARMA+

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 03. 202010% 

Dítě do 12 let 
ZDARMA+

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 03. 202010% 

Přednosti: bazén, švédské stoly, 
animace�

Širší nabídku ubytování  
na Hvaru a v Brači najdete na 

www.kellnerck.cz

od střediska� Sport: stolní tenis, 
fitness, v nedaleké sportovní hale (cca 
10 min� chůze od resortu) je možnost 
provozovat další sporty� Dětský koutek 
pro děti 6–12 let, v červenci a srpnu 
animace pro děti a dospělé (tematické 
večery)� 

Bazén

Kuchyně

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz.



68 CHORVATSKO – DALMÁCIE – BAŠKO POLJE

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí včetně nápoje k večeři, asistenční služby delegáta, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: pokoj na mořskou stranu 200 Kč/osoba/týden, dítě zdarma 
příplatek neplatí, 2� dítě do 11,99 let bez lůžka 100 Kč/osoba/týden, osoba od 12 let na přistýlce 160 Kč/osoba/týden, osoba v jednolůžkovém pokoji 60 Kč/osoba/týden, all inclusive light 
2 250 Kč / osoba / týden, děti do 1,99 let zdarma, děti 2–11,99 let 1 590 Kč / osoba / týden� Příplatky placené na místě: pobytová taxa přibližně 11 HRK/osoba/den, dítě do 11,99 let 
zdarma, dítě 12–17,99 let 6 HRK/osoba/den� Přihlašovací poplatek 22 HRK/osoba/pobyt, pojištění 0,40 HRK/osoba/pobyt�

Baško Polje je menší středisko s výbornými podmínkami na 
koupání� Je spojeno přímořskou promenádou se střediskem Baška 
Voda� Hotel a depandance Alem se nachází v krásném prostředí, 
v piniovém háji pod horským masivem Biokovo, přibližně 20 min� 
chůze příjemnou procházkou od Bašky Vody� Vybavení: 24h 
recepce a hotelová restaurace� Parkování zdarma pro hosty 
hotelu a depandance� Ubytování: jednoduché dvoulůžkové 
pokoje s možností přistýlky s vlastním příslušenstvím, balkon� 
Pokoje jsou orientovány na mořskou stranu, v hotelu na parkovou 
nebo za příplatek na mořskou stranu� V pokojích není možnost 

manželských postelí� Stravování: polopenze formou švédských stolů� V ceně 
večeře je zahrnut nápoj (2 dl džusu nebo 2 dl piva nebo 2 dl minerální vody 
nebo 2 dl vína)� Možnost dokoupení all inclusive light� Při zakoupení all inclusive 
light se začíná v cca 16h svačinou (káva, koláče atd�) a končí se poslední den 
obědem� Pláž: krásná oblázková, 100 m od moře, mírný vstup do vody, vhodná 
pro malé děti� Sport: dětské hřiště a hřiště pro míčové hry (nutné vzít si vlastní 
sportovní vybavení)�

Hotel Alem

Termín 
Cena za osobu ve 

dvoulůžkovém pokoji 
s balkonem, parková strana

Dítě do 11,99 let se 2 dosp. 
os. na přistýlce nebo dítě do 
1,99 let se 2 dosp. os. bez 

lůžka a stravy

2. dítě do 
11,99 let bez 

lůžka

Osoba od 12 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce

Příplatek za 
jednolůžkový 

pokoj

16�05�–13�06� 6 900 zdarma 3 450 5 550 2 090
13�06�–20�06� 5 590 zdarma 2 800 4 490 1 690
20�06�–27�06� 6 590 zdarma 3 300 5 290 1 990
27�06�–04�07� 7 090 zdarma 3 550 5 690 2 150
04�07�–11�07� 7 590 zdarma 3 800 6 090 2 290
11�07�–18�07� 7 690 zdarma 3 850 6 190 2 300
18�07�–22�08� 8 190 zdarma 4 100 6 590 2 490
22�08�–29�08� 7 690 zdarma 3 850 6 190 2 300
29�08�–05�09� 6 690 zdarma 3 350 5 350 2 000
05�09�–12�09� 5 690 zdarma 2 850 4 550 1 700
12�09�–26�09� 6 900 zdarma 3 450 5 550 2 090

Depandance Alem

Termín 
Cena za osobu ve 

dvoulůžkovém pokoji 
s balkonem, mořská strana

Dítě do 11,99 let se 2 dosp. 
os. na přistýlce nebo dítě do 
1,99 let se 2 dosp. os. bez 

lůžka a stravy

2. dítě do 
11,99 let bez 

lůžka

Osoba od 12 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce

Příplatek za 
jednolůžkový 

pokoj

16�05�–13�06� 6 800 zdarma 3 400 5 450 2 050
13�06�–20�06� 5 390 zdarma 2 700 4 350 1 650
20�06�–27�06� 6 390 zdarma 3 200 5 150 1 950
27�06�–04�07� 6 890 zdarma 3 450 5 550 2 090
04�07�–18�07� 7 390 zdarma 3 700 5 950 2 250
18�07�–15�08� 7 890 zdarma 3 950 6 350 2 390
15�08�–29�08� 7 390 zdarma 3 700 5 950 2 250
29�08�–05�09� 6 390 zdarma 3 200 5 150 1 950
05�09�–12�09� 5 390 zdarma 2 700 4 350 1 650
12�09�–26�09� 6 800 zdarma 3 400 5 450 2 050

Baško Polje – hotel a depandance hotelu Alem**

Hotel a depandance AlemHotel Alem

Baško Polje – pláž

Restaurace

Pokoj

Depandance hotelu Alem

Přednosti: krásné pláže vhodné 
i pro malé děti a neplavce, 
blízkost atraktivního střediska 
Baška Voda, nápoj k večeři 
v ceně, možnost all inclusive�

1. dítě do 12 let 
ZDARMA
2� dítě bez lůžka

+

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 20207% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 04. 20204% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202010% 

ALL INCLUSIVE LIGHT 
(za příplatek)

NÁŠ
TIP!

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 500 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 800 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz� str. 6 a 7.



69CHORVATSKO – DALMÁCIE – BAŠKA VODA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 500 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 800 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz� str. 6 a 7.

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, asistenční služby 
delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: snídaně / večeře 1 390 Kč / 
2 050 Kč, děti 3–11,99 let platí 950 Kč / 1 450 Kč� Příplatky placené na místě: klimatizace 
u studia 5 eur/den, klimatizace u apartmánu 7 eur/den�

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� 
Příplatky: snídaně / večeře 1 390 Kč / 2 050 Kč / osoba / týden, děti 3–11,99 let platí 950 Kč / 1 450 Kč / osoba / týden� Sleva 12 % pro 
termíny 30� 05�–04� 07� a 22� 08�–12� 09� 2020, sleva 10 % pro termíny 04� 07�–22� 08� 2020�

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí včetně nápoje k večeři, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� 
Sleva 12 % pro termíny 30� 05�–04� 07� a 22� 08�–12� 09� 2020, sleva 10 % pro termíny 04� 07�–22� 08� 2020�

Soukromé apartmány

Cena za apartmán a týden 02.05.–30.05.
12.09.–03.10.

30.05.–20.06.
29.08.–12.09.

20.06.–04.07.
22.08.–29.08.

04.07.–11.07.
15.08.–22.08. 11.07.–15.08.

S2 4 990 6 350 7 250 7 890 9 050
S2+1 6 350 7 890 9 050 10 390 11 290
A3 7 690 9 250 10 390 11 750 12 390
A2+2 9 050 10 850 12 190 13 550 14 650
A4 10 150 11 950 13 990 15 790 16 890
A5 11 750 13 550 15 350 17 150 18 050
Dítě do 2,99 let bez lůžka zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Cena za apartmán 
a týden

09.05.–30.05.
12.09.–03.10.

30.05.–20.06.
29.08.–12.09.

20.06.–04.07.
15.08.–29.08. 04.07.–15.08.

S2 6 790 7 890 9 050 11 290
S2+1 7 890 10 150 10 150 12 390
A4 11 290 12 390 15 790 18 050
A4+1 12 390 14 650 18 050 20 290
A4+2 14 650 16 890 20 290 22 550

Baška Voda – vila Tereza

Baška Voda – soukromé apartmány***a soukromé pokoje

Vila Tereza se nachází 130 m od pláže a je zde k dispozici Wi-Fi, 
klimatizace (za příplatek), parkoviště, gril před domem� Ubytování: 
všechny apartmány mají vybavenou kuchyňku nebo kuchyňský 
kout, vlastní příslušenství, balkon nebo terasu� Studio 2+1 v přízemí 
– manželská postel a přistýlka, studio má vlastní vchod� Apartmán 

A4 v přízemí – dvoulůžková ložnice, rozkládací gauč v obýváku� Apartmán A4+2 
v patře – 2 dvoulůžkové ložnice, v každé ložnici může být přistýlka, 2 balkony, 
2 WC a 2 koupelny, částečný pohled 
moře� Stravování: vlastní� Možnost 
dokoupení polopenze formou bufetu 
v restauraci Šebin� V ceně večeře 
je jeden nápoj (sklenice piva nebo 
vína nebo džusu)� Pláž: oblázková, 
s pozvolným vstupem do moře�

Soukromé apartmány se nacházejí přímo v Bašce Vodě v soukro-
mých domech a vilách� Jsou vzdáleny 100–600 m od moře� Ubyto-
vání: apartmány a studia jsou účelně zařízené byty s kuchyňkou či 
kuchyňským koutem, elektrickým či plynovým sporákem, chladnič-
kou, sprchou, WC, většina má balkon či terasu� Studio 2 – 2 lůžka, 
1 místnost s výše uvedeným vybavením; studio 2+1 – 3 lůžka, 1 míst-
nost; A3 – třílůžkový apartmán – 3 lůžka, 1 ložnice; A2+2 – 4 lůž-
ka, 1 ložnice; A4(2/2) – 4 lůžka, 2 ložnice; A5 – 5 lůžek, 2 ložnice� 
V apartmánu může být ubytováno jen tolik osob, pro kolik je určen� 

Soukromé pokoje s polopenzí
Cena za osobu  
a týden

02.05.–30.05.
12.09.–03.10.

30.05.–20.06.
29.08.–12.09.

20.06.–04.07.
22.08.–29.08.

04.07.–11.07.
15.08.–22.08. 11.07.–15.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 4 090 4 990 5 650 6 090 6 550
Dítě do 2,99 let bez lůžka zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce 3 250 3 990 4 550 4 890 5 250
Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo 
osoba od 12 let se 2 dosp� os� na přistýlce 3 650 4 490 5 090 5 490 5 890

Dítě do 3 let 
ZDARMA+

Vila Tereza

Kuchyň

Ložnice

Ložnice

Baška Voda

Baška Voda

Obec a přístav Baška Voda leží 10 km severozápadně od Makarské a 5 km jihový-
chodně od Brely� Baška Voda je charakteristická borovými lesy, které dosahují až 
k dlouhým oblázkovým plážím� Poloha Bašky Vody je velmi malebná díky pohoří 
Biokovo� Letovisko patří k nejoblíbenějším ve Střední Dalmácii�

Dalmácie – Baška Voda

Baška Voda

Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze v restauraci Šebin� Snídaně jsou 
podávány formou švédských stolů, večeře obsluhou, výběrem ze 2 menu, předkrm, 
salát, dezert� V ceně večeře je jeden nápoj (sklenice piva nebo vína nebo džusu)�
Soukromé pokoje jsou dvoulůžkové, s možností přistýlky, s vlastním příslušen-
stvím (sprcha, WC), vybavené ložním prádlem� Většina pokojů má balkon nebo 
terasu� K dispozici jsou pokoje s vlastním sociálním zařízením a se sociálním 
zařízením společným pro 2 pokoje� Stravování: polopenze v restauraci Šebin� 
Pláž: oblázková, s pozvolným vstupem 
do moře�

Dítě do 3 let 
ZDARMA+

SLEVA pro  
termíny 30� 05�–04� 07� 
a 22� 08�–12� 09� 202012% 

SLEVA  
pro termíny  
04� 07�–22� 08� 2020�10% 



70 CHORVATSKO – DALMÁCIE – PROMAJNA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 500 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 800 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz� str. 6 a 7.

Promajna 

Dalmácie – Promajna
Letovisko Promajna se nachází 6 km od Makarské a 4 km od Bašky Vody� Rozkládá 
se na mořském pobřeží� Je to poklidné místo, které je ideální pro rodiny s malými 
dětmi� Po pobřeží vede krásná promenáda do Bašky Vody a na druhou stranu do 

Promajna – pláž

Cena za apartmán 
a týden

06.06.–20.06.
19.09.–26.09.

20.06.–04.07.
05.09.–19.09. 04.07.–18.07. 18.07.–08.08.

22.08.–05.09. 08.08.–22.08.

Studio S2 6 790 7 090 8 150 10 150 13 190
Studio S3 10 150 9 150 10 150 12 190 16 250
A2+2 12 390 12 190 15 250 18 250 20 290

Cena za apartmán/pokoj 
a týden

06.06.–20.06.
19.09.–26.09.

20.06.–04.07.
05.09.–19.09. 04.07.–18.07. 18.07.–08.08.

29.08.–05.09. 08.08.–22.08. 22.08.–29.08.

Dvoulůžkový pokoj 7 890 8 150 9 150 10 150 12 190 10 450
Studio 2 7 890 9 150 11 150 13 190 14 190 13 350
Studio 2 (+1) 10 150 11 150 12 190 15 250 17 250 15 490
A4 13 550 16 250 21 290 24 350 25 350 24 450
Přistýlka (dítě do 11,99 let) zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Promajna – apartmánový dům Promajna***

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, závěrečný úklid, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, 
pojištění CK proti úpadku�

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, závěrečný úklid, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu , 
pojištění CK proti úpadku�

Apartmánový dům Promajna se nachází přibližně 100 m 
od moře a pláže� Parkování je možné u apartmánů (omezený 
počet míst)� K dispozici je Wi-Fi zdarma� Ubytování: v Domě 
je 1 pokoj pro 2 osoby: ložnice s minibarem, koupelnou se 
sprchovým koutek – boční pohled směr moře, 1 studio pro 

2 osoby, 1 studio pro 3 osoby v 1�patře, kde je 1 lůžko navíc, 2 apartmány 
A4 v 1. patře: 2 samostatné ložnice, kuchyně s jídelním stolem, koupelna se 
sprchovým koutem, balkon� Apartmán, studia i pokoj jsou vybaveny SAT/TV, 
Wi-Fi internetem a klimatizací (v ceně)� Stravování: vlastní, možnost dokoupení 

Promajna – apartmány Marinko***
Apartmány Marinko nabízí více typů apartmánů – apartmány pro 
dvě, tři nebo čtyři osoby� Dům má velké parkoviště� Majitelé mají 
gril, který poskytují hostům k využití� Apartmány jsou 200 m od 
centra� Ubytování: dům má 3 patra� V prvním i druhém patře je 
jedno studio S3, 2 studia S2 a jeden apartmán A4, ve třetím patře 

je apartmán A4� Všechny apartmány mají klimatizaci, Wi-Fi a SAT/TV� Apartmány 
Marinko jsou ideální pro skupiny přátel nebo rodinu, kteří si mohou pronajmout 
celé patro pro 10–12 osob� Každé patro má svůj vlastní vchod� Studio S2 – pokoj 
s manželskou postelí, kuchyňský kout, koupelna se sprchovým koutem, malý balkon� 
Studio S3 – ložnice s manželskou 
postelí a jednolůžkem, kuchyňský kout, 
balkon s výhledem na moře� Apartmán 
A4 – ložnice s manželskou postelí 
a obývací pokoj s rozkládacím gaučem 
pro 2 osoby, kuchyňský kout, balkon� 
Apartmán A4 ve 3� patře má prostornou 
terasu� Stravování: vlastní� Pláž: krásná 
oblázková asi 200 m od apartmánů�

KLIMA

KLIMA

Dům Promajna – balkón

Dům Promajna 
Ložnice

Přednosti: krásné oblázkové pláže, 
vhodné pro rodiny s dětmi, Wi-Fi, 
klimatizace�

Přednosti: krásné oblázkové 
pláže, vhodné pro rodiny 
s dětmi, Wi-Fi, klimatizace�

Kuchyň

Kuchyň

Makarské� Asi 1 km od obce leží Dječe selo, kde je ústav pro talasoterapii (léčbu 
mořskou vodou)� V letovisku je řada restaurací, pizzerií, bister a café barů, jsou tu 
i obchody a pošta� Pláže jsou oblázkové s pozvolným vstupem do vody�

polopenze v restauraci Marko (70 m)� 
Snídaně formou švédských stolů, 
večeře výběr z menu, salátový bufet, 
dezert� V ceně večeře je zahrnut 
1 nápoj: 2 dl piva nebo vína nebo 
limonády� Orientační cena polopenze 
12,50 Eur/osoba, dítě do 12 let se 
2 dospělými osobami zdarma, platba 
na místě� Pláž: krásná oblázková pláž�

Marinko

Ložnice

Terasa



71CHORVATSKO – DALMÁCIE – MAKARSKA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 500 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 800 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz� str. 6 a 7.

Dalmácie – Makarska
Makarska je největší a nejživější místo na Makarské riviéře a je ideálním místem na dovolenou pro ty, kteří hledají čisté 
moře, krásné oblázkové pláže, ubytování přímo u moře, večer procházku po živé promenádě v Makarské� Jedná se o krásné 
historické město s řadou památek�

Makarska – pláž

Hotel Rivijera (Riviera) je velmi žádaný hotel, který tvoří hlavní 
budova s několika pavilony umístěnými v pěkném prostředí mezi 
borovicemi a olivami� Dvou a třípodlažní pavilony leží přímo u moře, 
vzdálenost přibližně 100–300 m� Vybavení: centrální recepce, 
směnárna, klimatizovaná restaurace, TV místnost, taneční terasa, 

parkování přímo v areálu zdarma� Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky 
s vlastním příslušenstvím, SAT/TV, Wi-Fi, telefon, lednice, větrák� Balkon za příplatek� 
Pokoje jsou v kategorii standart a superior� Pokoje superior jsou v renovovaných 
pavilonech Barbara� V určitých pokojích superior je možná klimatizace za příplatek� 
Z pokojů není výhled na moře z důvodu středomořské vegetace, jedná se o nízké 
2–3 podlažní budovy rozmístěné nad sebou� Stravování: polopenze formou 
švédských stolů� Možnost dokoupení all inclusive light� All inclusive light zahrnuje 
snídani, oběd a večeři  formou bufetu, nápoje v době oběda a večeře (nealkoholické 
nápoje, voda, džus, pivo, víno káva), 3x týdně živá hudba, použití hřiště na volejbal, 
basketbal, házenou, tenis, minigolf� Pláž: krásná oblázková pláž vzdálená přibližně 50–
200 m, pozvolný přístup do moře� Sport: tenisové kurty, hřiště na minigolf, aerobik, 
vodní sporty, dětské hřiště a hřiště pro basketbal a volejbal, animace 4x týdně�

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: all inclusive light 1 590 Kč/osoba/týden, 
pokoj s balkonem 300 Kč/osoba/týden, pokoj s klimatizací a balkonem (superior) 1 400 Kč/osoba/týden v termínu 27� 06�–29� 08� 2020, v ostatních termínech 800 Kč/osoba/týden, děti 
zdarma příplatky neplatí, platící děti do 18 let platí 50 %, 2�dítě bez lůžka platí plnou cenu� Speciální akce: sleva 7=6 na pobyty v termínech 30� 05�–06� 06� a 12� 09�–19� 09� 2020 (ceny 
v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)

Termín Cena za osobu ve 
dvoulůžkovém pokoji

Dítě do 11,99 let se 2 dosp. 
os. na přistýlce nebo dítě do 
2,99 let bez lůžka se stravou

Dítě do 11,99 let s 1 dosp. 
os. na hl. lůžku nebo osoba 
od 12 let se 2 dosp. os. na 

přistýlce

2. dítě 3–11,99 let bez lůžka 
se 2 dosp.os.

Příplatek  
za jednolůžkový pokoj

30�05�–06�06� 4 900 zdarma 3 450 4 900 500
06�06�–13�06� 6 200 zdarma 4 350 6 200 600
13�06�–20�06� 7 700 zdarma 5 390 7 700 700
20�06�–27�06� 8 700 zdarma 6 090 8 700 800
27�06�–04�07� 9 290 zdarma 6 500 9 290 900
04�07�–18�07� 9 950 zdarma 6 990 9 950 900
18�07�–22�08� 10 490 zdarma 7 350 10 490 900
22�08�–29�08� 9 990 zdarma 6 990 9 990 900
29�08�–05�09� 8 790 zdarma 6 150 8 790 800
05�09�–12�09� 7 650 zdarma 5 390 7 650 700
12�09�–19�09� 5 990 zdarma 4 190 5 990 600

Makarska

Hotel Rivijera

Hotel Rivijera

1. dítě do 12 let
2. dítě do 3 let  
bez lůžka 
ZDARMA

+

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 20207% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 04. 20204% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202010% 

Pokoj

Pokoj

Přednosti: nápoj k večeři zdarma,  
lednička na pokoji,  Wi-Fi, velmi  
oblíbený hotel v živém 
a atraktivním letovisku�

Širší nabídky na Makarské 
(hotely Meteor a Dalmacija)  

najdete na www.kellnerck.cz

Makarska – hotel Rivijera** (pavilonového typu) NÁŠ
TIP!



72 CHORVATSKO – DALMÁCIE – MAKARSKA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 500 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 800 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz� str. 6 a 7.

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: pokoj na 
mořskou stranu 100 Kč / osoba / týden, děti zdarma příplatek neplatí, osoby na přistýlce zdarma� Příplatky placené na místě: pobytová 
taxa 8–10 HRK/osoba/den, děti do 11,99 let zdarma, osoby od 12 let platí 50 %, parkování 5 eur / den� Poznámka: slevy FIRST MOMENT 
a LAST MINUTE se nevztahují na jednolůžkové pokoje�

Termín Cena za osobu ve 
dvoulůžkovém pokoji 

Dítě do 11,99 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce

2. dítě do 5,99 let se 
2 dosp. os. bez lůžka

Dítě do 11,99 let s 1 dosp. os. 
na hl. lůžku nebo osoba od 12 
let se 2 dosp. os. na přistýlce

Příplatek za 
jednu osobu ve 

dvoulůžkovém pokoji
30�05�–06�06� 6 850 zdarma 3 450 4 800 2 090
06�06�–13�06� 6 950 zdarma 3 490 4 890 2 090
13�06�–20�06� 8 740 zdarma 4 390 6 150 2 650
20�06�–27�06� 8 990 zdarma 4 500 6 300 2 700
27�06�–04�07� 9 950 zdarma 4 990 6 990 2 990
04�07�–18�07� 9 990 zdarma 5 000 7 000 3 000
18�07�–25�07� 10 250 zdarma 5 150 7 190 3 090
25�07�–15�08� 10 450 zdarma 5 250 7 350 3 150
15�08�–22�08� 10 250 zdarma 5 150 7 190 3 090
22�08�–29�08� 9 650 zdarma 4 850 6 790 2 900
29�08�–05�09� 8 990 zdarma 4 500 6 300 2 700
05�09�–12�09� 7 650 zdarma 3 850 5 390 2 300
12�09�–19�09� 6 990 zdarma 3 500 4 500 2 100

Hote l  Pa lma  j e 
tříhvězdičkový hotel 
přibližně 50 m od moře� 
Vybavení: klimatizovaná 
restaurace, aperit iv 

bar, terasa�  Ubytování: klimatizované 
dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky, 
balkon, SAT TV, možnost připojení Wi-Fi 
zdarma, lednička� Stravování: snídaně 
formou švédských stolů, večeře výběr 
ze 3 jídel, salátový bufet, dezert� Pláž: 
krásná oblázková pláž, přístup do 
moře vhodný pro malé děti i neplavce, 
nabídky nejrůznějších sportovních 
a rekreačních aktivit na pláži�

Hotel Palma

Hotel Palma

Hotel Palma

Pokoj

Pláž

Recepce

Restaurace

Přednosti: oblíbený hotel 
v centru atraktivního letoviska 
poblíž pěkné pláže, lednička 
na pokoji�

1. dítě do 12 let 
ZDARMA
2� dítě bez lůžka

+

KLIMA

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 20207% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 04. 20204% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202010% 

* c
en

a 
za

 k
až

dé
 d

ítě

Makarska – hotel Palma*** NÁŠ
TIP!



73CHORVATSKO – DALMÁCIE – MAKARSKA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 500 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 800 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz� str. 6 a 7.

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, ložní prádlo, závěrečný úklid, pobytovou taxu, 
pojištění CK proti úpadku� Příplatky: polopenze 4 090 Kč / osoba / týden, dítě do 11,99 let 3 250 Kč/osoba/týden� Příplatky 
placené na místě: domácí zvíře (na dotaz) 10 eur/den� 

Makarska

Přednosti: klidné a příjemné 
prostředí, lednička na pokoji, 
klimatizace�

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí, asistenční služby delegáta, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: pobytová taxa 
8–10 HRK/osoba/den, děti do 11,99 let zdarma, osoby od 12 let platí 50 %, parkování 5 eur/auto/den� Poznámka: slevy FIRST MOMENT 
a LAST MINUTE se nevztahují na jednolůžkové pokoje�

Depandance Vesna se nachází v Makarské přibližně 100 m od hotelu 
Palma v klidném a příjemném prostředí� Ubytování: klimatizované 
dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím, s možností přistýlky, 
SAT/TV, ledničkou, balkonem� Stravování: polopenze v hotelu Palma 
– snídaně formou bufetu, večeře je servírovaná, výběr ze 3 menu 

+ salát + dezert� Pláž: oblázková pláž 
vzdálená přibližně 250 m, přístup do 
moře vhodný pro malé děti i neplavce, 
nabídky nejrůznějších sportovních 
a rekreačních aktivit na pláži�

Termín Cena za osobu ve 
dvoulůžkovém pokoji

Dítě do 5,99 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce

Dítě 6-11,99 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce nebo 2. dítě 
do 5,99 let bez lůžka

Dítě do 11,99 let 
s 1 dosp. os. na hl. lůžku 
nebo osoba od 12 let se 
2 dosp. os. na přistýlce

Příplatek za 
jednolůžkový pokoj

23�05�–30�05� 5 250 zdarma 2 650 3 690 1 590
30�05�–06�06� 5 300 zdarma 2 650 3 750 1 590
06�06�–13�06� 5 400 zdarma 2 700 3 790 1 650
13�06�–20�06� 6 490 zdarma 3 250 4 550 1 950
20�06�–27�06� 7 490 zdarma 3 750 5 250 2 250
27�06�–04�07� 8 190 zdarma 4 100 4 100 2 490
04�07�–25�07� 8 240 zdarma 4 150 5 790 2 490
25�07�–01�08� 8 340 zdarma 4 190 5 850 2 550
01�08�–15�08� 8 490 zdarma 4 250 5 950 2 550
15�08�–22�08� 7 950 zdarma 3 990 5 590 2 390
22�08�–29�08� 7 390 zdarma 3 700 5 190 2 250
29�08�–05�09� 7 190 zdarma 3 600 5 050 2 190
05�09�–12�09� 6 440 zdarma 3 250 4 550 1 950
12�09�–19�09� 5 300 zdarma 2 650 3 750 1 590
19�09�–26�09� 5 200 zdarma 2 600 3 650 1 590

Pokoj Depandance VesnaTerasa

Cena za apartmán a týden 25.04.–30.05.
12.09.–03.10.

30.05.–06.06.
05.09.–12.09.

06.06.–20.06.
29.08.–05.09.

20.06.–11.07.
22.08.–29.08. 11.07.–22.08.

Studio S2 7 450 9 250 9 690 11 950 14 190
A2 7 450 8 590 10 850 13 090 16 450
Studio S3 8 890 10 050 11 150 13 450 16 790
A2+1 8 890 11 150 12 290 14 550 17 950
Studio S2+1 9 590 11 150 12 290 14 090 16 350
A3 10 050 12 290 14 090 16 790 17 950
Studio S2+2 11 490 12 650 13 750 15 990 18 250
A2+2 11 490 12 650 14 450 16 690 18 950
A3+1 11 490 14 890 15 990 19 390 20 490
A4 12 650 14 890 17 150 20 490 23 890
A4+1 / A5 15 250 16 350 19 250 21 950 26 450
A5+1 16 690 18 950 21 190 24 550 27 950

Makarska – soukromé apartmány
Apartmány se nacházejí v moderně 
vybavených soukromých vilách a jsou 
vzdáleny maximálně 500 m od moře� 
Ubytování: všechny apartmány mají 
kuchyňku či kuchyňský kout, vlastní 

příslušenství, balkon nebo terasu, klimatizaci, TV, Wi-
Fi a možnost přistýlky� Studio 2 – 1 místnost; A2, A3 

KLIMA

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 20207% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 04. 20204% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202010% 

KLIMA

1. dítě do 6 let 
ZDARMA
2� dítě bez lůžka

+

Makarska – depandance Vesna NÁŠ
TIP!

– 1 ložnice; A4, A5 – 2 ložnice� Stravování: vlastní� 
Možnost dokoupení polopenze�



74 CHORVATSKO – DALMÁCIE – MAKARSKA, TUČEPI

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 500 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 800 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz� str. 6 a 7.

Pokoj

Pokoj

Hotel Biokovka

Recepce

Přednosti: blízko pláže, klimati-
zace, Wi-Fi zdarma, vyhledávané 
letovisko na Makarské riviéře�

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku�

Vila Nikola se nachází v jižní části letoviska Tučepi přibližně 10 minut 
jízdy od Makarské a 5 minut jízdy od Podgory� Je to třípatrová 
vila s pohodlně vybavenými studii� Vila má celkem 8 studií – 
6 dvoulůžkových studií a 2 dvoulůžková studia s možností přistýlky 
(přistýlka určená pouze pro osoby do 15 let)� Vybavení: centrální 
klimatizace, Wi-Fi zdarma, krásná slunečná terasa� Parkování 
pro klienty je zajištěno před domem� Ubytování: klimatizovaná 
dvoulůžková a třílůžková studia s vybaveným kuchyňským koutem, 
lednicí, mikrovlnnou troubou a rychlovarnou konvicí, vlastním 
příslušenstvím, SAT/TV, fénem, balkonem s výhledem na moře 

nebo terasou� Stravování: vlastní� Pláž: krásná oblázková, přibližně 100 m od vily�
Nikola 2 se nachází v samotném centru Tučep� Parkování pro klienty je zajištěno 
před domem� Ubytování: klimatizovaný třílůžkový apartmán s vybavenou 
kuchyňkou, lednicí, mikrovlnnou troubou a rychlovarnou konvicí, vlastním 
příslušenstvím, SAT/TV, Wi-Fi, fénem, menší terasou s výhledem na moře� 
Stravování: Vlastní� Pláž: Přibližně 20 m od vily�

Vila Nikola
Cena za apartmán 
a týden

20.05.–13.06.
19.09.–03.10.

13.06.–20.06.
05.09.–19.09. 20.06.–27.06. 27.06.–11.07.

29.08.–05.09. 22.08.–29.08. 11.07.–22.08.

Studio S2 4 090 4 990 5 890 7 250 7 690 8 790
Přistýlka (do 15 let) 650 750 890 1 090 1 150 1 350

Vila Nikola 2
Cena za apartmán 
a týden

30.05.–13.06.
19.09.–03.10. 13.06.–20.06.. 20.06.–27.06. 27.06.–04.07. 04.07.–11.07.

22.08.–05.09. 11.07.–25.07.

Apartmán A2+1 5 650 7 250 7 890 9 050 10 150 11 750

Termíny 25.07.-22.08.2020 jsou vyprodány.

Tučepi – vila Nikola a Nikola 2

KLIMA

Vila Nikola

100 m
od moře

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� 
Příplatky: plná penze 1 690 Kč / osoba / týden� Příplatky placené na místě: dětská postýlka 7 eur/den v termínech 23� 05�−26� 09� 2020, 
v ostatních termínech ZDARMA, lednice na dotaz 4 eur/den� Speciální akce: sleva 7=6 na pobyty v termínech do 23� 05� a od 19� 09�2020, 
sleva 10% za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním 
této slevy)� Slevy nelze kombinovat�

Hotel Biokovka je oblíbený lázeňský hotel na okraji města, cca 
20 minut chůze od centra� Pokoje ve staré části hotelu jsou nově 
rekonstruované a všechny pokoje jsou tedy stejné kategorie� Vybavení: 
klimatizovaná recepce a restaurace, kavárna s terasou, místnost s TV, 
směnárna, Wi-Fi zdarma, aperitiv bar, dva vyhřívané kryté bazény 

s mořskou vodou, kadeřník, obchod se suvenýry, léčebně rehabilitační kúry (léčba 
kloubních a nervových onemocnění, poruchy krevního oběhu, onemocnění dýchacích 
cest…), zdravotnické, rehabilitační a společenské místnosti jsou klimatizované� 
Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky (možné pouze 
v pokojích na mořskou stranu), s vlastním 
příslušenstvím, telefonem a balkonem� 
Některé pokoje na mořskou stranu 
nemají výhled na moře (vzrostlé stromy)� 
Možnost ledničky na pokoj (na dotaz, za 
poplatek)� Stravování: polopenze formou 
švédských stolů� Možnost dokoupení 
plné penze� Pláž: dlouhá oblázková, 
přímo před hotelem, na pláži je plošina 
pro vozíčkáře� Sport: fitness, sauna, 
vodní sporty, taneční terasa�

Cena za osobu a týden 25.04.–23.05.
26.09.–03.10.

23.05.–13.06.
12.09.–26.09.

13.06.–11.07.
22.08.–12.09. 11.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem, parková strana (bez možnosti 
přistýlky)

6 290 8 150 10 750 12 590

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem, mořská strana (s možností 
přistýlky)

6 750 8 850 11 650 13 990

Dítě do 6,99 let bez lůžka (parková strana) nebo dítě do 6,99 let se 2 dosp� 
os� na přistýlce (mořská strana)

zdarma zdarma zdarma zdarma

Dítě 7–13,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2�dítě do 6,99 let bez 
lůžka (mořská strana)

3 390 4 450 5 850 6 990

Dítě do 6,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (parková strana / mořská strana) 4 450 / 4 750 5 690 / 6 190 7 550 / 8 150 8 850 / 9 790
Osoba od 14  let se 2 dosp� os� na přistýlce, mořská strana nebo dítě 
7–13,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (parková strana / mořská strana)

5 050 / 5 390 6 550 / 7 050 8 590 / 9 350 10 090 / 
11 190

Příplatek za jednolůžkový pokoj 2 290 2 950 3 950 4 550

Makarska – hotel Biokovka***

Hotel Biokovka

Pokoj

PokojPřednosti: výborný vnitřní bazén, 
ozdravné pobyty, hotel vhodný pro 
vozíčkáře, blízkost pláže�

Dítě do 7 let 
ZDARMA
2� dítě bez lůžka

+

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 03. 202010% 

KLIMA

Vila Nikola 2



75CHORVATSKO – DALMÁCIE – PODGORA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 500 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 800 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz� str. 6 a 7.

Dalmácie – Podgora
Podgora je překrásné městečko s přístavem, které leží 7 km jižně pod Makarskou, 
na úpatí pohoří Biokovo, v oblasti porostlé olivovými háji, borovicemi a jinou 
středomořskou flórou� Nabízí jedinečnou možnost k odpočinku na dlouhých 
plážích z jemných oblázků, s pozvolným vstupem do moře či v romantických 
kavárnách lemujících promenádu�

Hotel Sirena

Hotel Podgorka

Hotel Aurora

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� 
Příplatky placené na místě: parkovné na centrálním parkovišti 8 eur/auto/den, parkovné před hotelem nebo v garáží 15 eur/auto/den, 
dětská postýlka 5 eur/den� Poznámka: slevy za včasný nákup platí pouze v termínech 14� 06�–14� 09� 2020, slevy FIRST MOMENT a LAST 
MINUTE se nevztahují na jednolůžkové pokoje�

Hotel Aurora je velmi oblíbený a vyhledávaný hotel, který se 
nachází v klidné části Podgory na pěší zóně u centra letoviska� 
U hotelu je krásná oblázková pláž s pozvolným vstupem do 
moře� Vybavení: hotel má nově rekonstruované pokoje, jídelnu 
i recepci� Hotel disponuje recepcí s trezorem, lobby, třemi výtahy, 

barem u bazénu a aperitiv barem, klimatizovanou hotelovou restaurací, terasou, 
internetem v celém hotelu, vnitřním bazénem (v letní sezoně uzavřen), venkovním 
bazénem s lehátky a slunečníky (omezený počet, za poplatek přibližně 4 eur)�  
Za poplatek sauna a masáže� Hotel má k dispozici výtah, kterým se sjede přímo 
na pláž� Parkování za poplatek (omezený počet parkovacích míst)� Ubytování: 
klimatizované dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím, balkon, telefon, 
SAT/ TV� Pokoje na mořskou stranu 
mají možnost přistýlky� Stravování: 
polopenze formou švédských stolů� 
V ceně večeře je 0,25 l vína a 0,25 
l vody� Pláž: krásná oblázková, 
s pozvolným vstupem do moře� Sport: 
na pláži možnost sportovních aktivit�

Termín

Cena za osobu ve 
dvoulůžkovém pokoji 
s balkonem, parková 
strana (bez možnosti 

přistýlky)

Cena za osobu ve 
dvoulůžkovém pokoji 
s balkonem, mořská 
strana (s možností 

přistýlky)

Dítě do 
5,99 let 

se 2 dosp. 
os. na 

přistýlce

2. dítě do 5,99 let 
bez lůžka nebo 
dítě 6–11,99 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce

Dítě  
12–15,99 let 

se 2 dosp. 
os. na 

přistýlce

Osoba od 
16 let se 

2 dosp. os. 
na 

přistýlce

Příplatek za 
jednolůžkový 

pokoj

23�05�–13�06� 9 300 9 900 zdarma 4 950 6 950 8 950 2 950
13�06�–20�06� 9 500 10 200 zdarma 5 100 7 150 9 190 2 950
20�06�–27�06� 10 300 10 900 zdarma 5 450 7 650 9 850 2 950
27�06�–04�07� 10 600 11 300 zdarma 5 650 7 950 10 190 2 950
04�07�–25�07� 10 990 11 990 zdarma 6 000 8 400 10 790 2 950
25�07�–22�08� 10 990 12 300 zdarma 6 150 8 650 11 090 2 950
22�08�–29�08� 10 690 11 900 zdarma 6 000 8 350 10 750 2 950
29�08�–05�09� 9 900 10 900 zdarma 5 450 7 650 9 850 2 950
05�09�–12�09� 9 600 10 600 zdarma 5 300 7 450 7 450 2 950
12�09�–19�09� 9 500 10 500 zdarma 5 250 7 350 9 450 2 950

Hotel AuroraHotel Aurora

Hotel Aurora Bazén

Pokoj

Přednosti: výborná poloha 
hotelu, krásná pláž přímo před 
hotelem, bazén, oblíbený hotel 
v živém a atraktivním letovisku� 
V ceně večeře nápoje� Podgora

platí pro termíny  
13. 06.–12. 09. 2020, v ostatních 

termínech sleva 100 Kč 
do 31. 03. 2020

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 20207% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 04. 20204% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202010% 

KLIMA

Dítě do 6 let 
ZDARMA
2� dítě bez lůžka

+

NÁŠ
TIP!

Podgora – hotel Aurora***



76 CHORVATSKO – DALMÁCIE – PODGORA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 500 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 800 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz� str. 6 a 7.

1. dítě do 10 let 
ZDARMA
2� dítě bez lůžka

+

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 20207% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 04. 20204% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202010% 

Přednosti: hotel v centru 
letoviska, krásné pláže před 
hotelem�

Termín Cena za osobu ve 
dvoulůžkovém pokoji

Dítě do 9,99 let se 2 dosp. 
os. na přistýlce nebo 2 děti 
do 2,99 let se 2 dosp. os. 
ve dvoulůžkovém pokoji 

s přistýlkou (1 dítě bez lůžka)

1. dítě 3–13,99 let na 
přistýlce nebo 2. dítě 
3–5,99 let bez lůžka 

se 2 dosp. os. ve 
dvoulůžkovém pokoji 

s přistýlkou (1 dítě bez 
lůžka)

Dítě 10–13,99 let se 
2 dosp. os. na přistýlce

Dítě do 13,99 let s 1 dosp. 
os. na hl. lůžku nebo 

osoba od 14 let se 2 dosp.
os. na přistýlce

Cena za osobu 
v jednolůžkovém pokoji

30�05�–06�06� 6 900 zdarma 2 790 3 450 4 850 11 050
06�06�–20�06� 7 590 zdarma 3 050 3 800 5 350 12 150
20�06�–27�06� 8 600 zdarma 3 450 4 300 6 050 13 790
27�06�–04�07� 8 700 zdarma 3 490 4 350 6 090 13 950
04�07�–25�07� 9 990 zdarma 4 000 5 000 7 000 15 990
25�07�–01�08� 10 200 zdarma 4 090 5 100 7 150 16 350
01�08�–15�08� 10 400 zdarma 4 190 5 200 7 290 16 650
15�08�–22�08� 10 200 zdarma 4 090 5 100 7 150 16 350
22�08�–29�08� 8 700 zdarma 3 490 4 350 6 090 13 950
29�08�–05�09� 8 600 zdarma 3 490 4 300 6 050 13 790
05�09�–12�09� 7 400 zdarma 2 990 3 700 5 190 11 850
12�09�–03�10� 6 900 zdarma 2 790 3 450 4 850 11 050

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: pohled na moře (na dotaz) 1 150 Kč 
/ osoba / týden, děti zdarma příplatek neplatí, 1� dítě 3–13,99 let nebo 2� dítě 3–5,99 let platí 460 Kč/osoba/týden, děti 10–13,99 let na přistýlce platí 590 Kč / osoba / týden, děti do 
13,99 let na hl� lůžku nebo osoby od 14 let na přistýlce platí 810 Kč / osoba / týden� Příplatky placené na místě: parkovné 6 eur/auto/den, lednička na dotaz 6 eur/den, dětská postýlka 
5 eur/den� Poznámka: slevy FIRST MOMENT a LAST MINUTE se nevztahují na jednolůžkové pokoje�

Hotel Podgorka leží 
v centru městečka 
na ž ivé pobřežní 
promenádě� Vybavení: 
r e s t a u r a c e ,  b a r, 

směnárna, trezor, TV místnost, výtah 
a terasa, Wi-Fi na recepci zdarma� 
Ubytování: jednoduché ubytování 
se starším nábytkem� V hotelu jsou 
dvoulůžkové pokoje s možností 
přistýlky s vlastním příslušenstvím, 
balkon nebo lodžie, SAT/TV, telefon� 
Možnost ledničky na pokoji na dotaz 
a za poplatek� Stravování: snídaně 
a večeře formou švédských stolů, 
salátový bufet� Pláž: krásná oblázková, 
vhodná pro děti, s pozvolným vstupem 
do vody, přibližně 20 m od recepce 
hotelu� Sport: v nedalekém sportovním 
středisku jsou tenisové kurty, minigolf, 
půjčovna kol, windsurfing, vodní sporty� 
V hlavní sezoně na terase taneční hudba�

Pokoj Restaurace RecepcePokoj

Hotel Podgorka

Hotel Podgorka – pláž

NÁŠ
TIP!

Podgora – hotel Podgorka**



77

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 500 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 800 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz� str. 6 a 7.

CHORVATSKO – DALMÁCIE – PODGORA

Přednosti: bazén, Wi-Fi, krásné 
pláže, nově zrekonstruovaný hotel�

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: obědy 2 250 Kč/osoba/týden� Příplatky placené na místě (na 
dotaz): parkovné 10 eur/auto/den, ručník nebo karimatka na pláž 10 HRK/den, půjčení kol 100 HRK/24 hodin nebo 50 HRK/12 hodin, masáž 380 HRK/hodina nebo 200 HRK/půl hodiny� 
Poznámka: slevy FIRST MOMENT a LAST MINUTE se nevztahují na jednolůžkové pokoje�

Hotel Sirena je moderně zařízený třípatrový hotel s bazénem, 
přímo u pláže� Vybavení: recepce, restaurace, výtah, bazén, 
venkovní terasa� Wi-Fi zdarma v celém hotelu� Ubytování: 
klimatizované menší dvoulůžkové pokoje (s možností přistýlky 
u pokojů s balkonem na mořskou stranu), s vlastním příslušenstvím, 

SAT/TV, minibar, fén, Wi-Fi� V hotelu jsou dva typy pokojů – s francouzským 
oknem s výhledem na hory nebo s balkonem na mořskou stranu� Jednolůžkové 
pokoje pouze na parkovou stranu na dotaz� Stravování: snídaně formou švédských 
stolů a večeře výběr ze tří jídel, salátový a polévkový bufet� Možnost dokoupení 
obědů� Pláž: krásné oblázkové pláže, vhodné pro děti i neplavce�

Termín

Cena za osobu ve 
dvoulůžkovém pokoji, 
parková strana (bez 
možnosti přistýlky)

Cena za osobu ve 
dvoulůžkovém pokoji, 
mořská strana balkon 
(s možností přistýlky)

Dítě do 3,99 let 
se 2 dosp. os. na 
přistýlce, mořská 

strana balkon

Dítě 4–6,99 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce

Dítě 7–11,99 se 
2 dosp. os. na 

přistýlce

Osoba od 12 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce

Příplatek za 
jednolůžkový pokoj

23�05�–30�05� 7 450 8 650 zdarma zdarma 6 090 7 790 3 750
30�05�–06�06� 7 650 8 850 zdarma zdarma 6 200 7 990 3 850
06�06�–27�06� 9 790 11 290 zdarma zdarma 7 950 10 190 4 900
27�06�–04�07� 10 190 11 690 zdarma 5 850 8 190 10 550 5 200
04�07�–18�07� 10 590 12 090 zdarma 6 050 8 490 10 890 5 300
18�07�–25�07� 10 690 12 190 zdarma 7 000 8 550 10 990 5 350
25�07�–01�08� 10 690 12 390 zdarma 6 200 8 690 11 190 5 350
01�08�–15�08� 10 700 12 500 zdarma 6 250 8 750 11 250 5 350
15�08�–22�08� 10 600 12 400 zdarma 6 200 8 690 11 190 5 300
22�08�–29�08� 10 500 10 500 zdarma 6 000 8 400 10 800 5 250
29�08�–05�09� 9 900 11 400 zdarma 5 700 7 990 10 290 4 950
05�09�–12�09� 9 700 11 200 zdarma zdarma 7 850 10 090 4 850
12�09�–19�09� 9 600 11 100 zdarma zdarma 7 790 9 990 4 800
19�09�–26�09� 7 650 8 850 zdarma zdarma 6 200 7 990 3 850
26�09�–03�10� 7 450 8 650 zdarma zdarma 6 090 7 790 3 750

Pokoj

Pokoj

Bazén Balkón

Hotel Sirena

Dítě do 7 let 
ZDARMA
(mimo 27. 6.–5. 9.)

+

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 20207% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 04. 20204% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202010% 

KLIMA

(platí pro termíny  
06. 06.–19. 09. 2020)

NÁŠ
TIP!

Podgora – hotel Sirena***



78 CHORVATSKO – DALMÁCIE – PODGORA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 500 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 800 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz� str. 6 a 7.

Cena za apartmán 
a týden

23.05.–20.06.
19.09.–03.10.

20.06.–04.07.
05.09.–19.09.

04.07.–18.07.
22.08.–05.09. 18.07.–22.08.

Studio A2+1 7 250 9 050 – –
A4 8 590 9 490 13 550 14 890
A4 s balkonem 9 950 13 550 14 890 16 250

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie a vody, závěrečný úklid, telefonické 
asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené 
na místě: parkovací místo před domem 30 eur/týden v termínech 20� 06�–19� 09� 2020, 
v ostatních termínech zdarma� Poznámka: od 26� 06�–06� 09� 2020 není zajištěn odvoz 
autobusu, vhodné pro vlastní dopravu� 

Dům Dražena (Podgora – část Čaklje) leží pouze 20 m 
od pláže a 10 minut od centra města� Díky své poloze 
v klidné oblasti je vhodný pro rodinnou rekreaci� Kuchyně 
a koupelny jsou nově renovovány� Pohled na moře�  
Wi-Fi zdarma� Ubytování: A4 (1. patro) – 2 dvoulůžkové ložnice, 

kuchyně s jídelnou, koupelna, klimatizace zdarma; A4 s balkonem (2. patro) – 
2 dvoulůžkové ložnice, kuchyně s jídelnou, koupelna, klimatizace zdarma� Studio 
A2+1 (přízemí) – malé, ale velmi pěkné studio� 1 místnost s kuchyňkou a se 
3 lůžky, koupelna, bez klimatizace� Pro každý apartmán je zajištěno parkovací 
místo před domem� Stravování: 
vlastní stravování� Pláž: krásné 
oblázkové pláže, vhodné pro děti 
a neplavce�

Podgora Čaklje – dům Dražena

Dům Dražena

Vila Borič Velimir

20 m
k moři do

Podgora – soukromé apartmány, pokoje a vila Borič Velimir
Všechny apartmány a pokoje jsou umístěny v privátních vilách, 
v každém apartmánu může být ubytováno jen tolik osob, pro kolik 
je určen� Všechny apartmány mají vybavenou kuchyňku, vlastní 
příslušenství, balkon nebo terasu, apartmány Komfort mají navíc 
klimatizaci, SAT/TV, Wi-Fi a parkování� Apartmány Standard*** 
jsou vzdálené od pláže a restaurace do 300 m� Apartmány 
Komfrot**** jsou vzdálené od pláže a restaurace do 150 m� 
Ubytování: A2: 1 ložnice; A3: 1 ložnice, obývací pokoj s 1 lůžkem; 
A2+2: 1 ložnice, obývací pokoj s 2 lůžky; A4: 2 ložnice, obývací 
pokoj; A5: ložnice, obývací pokoj s 1 lůžkem; A6: 3 ložnice� 

V apartmánech a pokojích není možné ubytování s domácími mazlíčky (pes, kočka 
atd�)� Možnost ubytování ve dvoulůžkových pokojích s vlastním příslušenstvím� 
Dvoulůžkové pokoje mají možnost přistýlky� K dispozici jsou i jednolůžkové 
pokoje� Stravování: vlastní, za příplatek možné dokoupit polopenzi v restauraci� 

Soukromé apartmány Standard***
Cena za 
apartmán 
a týden

27.04.–25.05.
28.09.–05.10.

25.05.–08.06.
14.09.–28.09.

08.06.–22.06.
31.08.–14.09.

22.06.–06.07.
24.08.–31.08. 06.07.–24.08.

A2 8 590 10 850 11 950 13 090 14 190
A3 11 150 12 290 13 450 15 650 17 950
A2+2 12 650 13 750 15 990 18 250 20 490
A4 13 750 15 990 18 250 20 490 23 890
A5 16 350 17 450 19 750 23 090 26 450
A6 18 950 20 050 22 290 25 690 30 190

Vila Borič Velimir

Cena za apartmán a týden 27.04.–25.05.
28.09.–05.10.

25.05.–08.06.
14.09.–28.09.

08.06.–22.06.
31.08.–14.09.

22.06.–06.07.
24.08.–31.08. 06.07.–24.08.

A3 11 950 13 090 14 550 16 790 19 050
A2+2 12 190 13 290 15 990 18 250 20 490

Soukromé apartmány Komfort****
Cena za 
apartmán 
a týden

25.04.–23.05.
26.09.–03.10.

23.05.–06.06.
12.09.–26.09.

06.06.–20.06.
29.08.–12.09.

20.06.–11.07.
22.08.–29.08. 11.07.–22.08.

A2 9 690 11 950 13 090 14 190 16 450
A3 12 290 13 450 14 550 16 790 19 050
A2+2 14 890 15 990 17 150 19 390 22 750
A4 17 150 19 390 21 650 23 890 27 250
A5 18 590 20 850 23 090 25 350 29 850

Soukromé pokoje

Cena za osobu a týden 27.04.–25.05.
28.09.–05.10.

25.05.–08.06.
14.09.–28.09.

08.06.–22.06.
31.08.–14.09.

22.06.–06.07.
24.08.–31.08. 06.07.–24.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji bez polopenze 3 490 3 750 3 950 4 390 4 850
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s polopenzí 6 890 7 090 7 550 7 990 8 890
Osoba na přistýlce ve dvoulůžkovém pokoji 
(bez polopenze / s polopenzí)

2 850 / 5 550 2 990 / 5 690 3 190 / 6 050 3 550 / 6 450 3 890 / 7 150

Osoba v jednolůžkovém pokoji  
(bez polopenze / s polopenzí)

4 550 / 8 890 4 750 / 9 150 5 050 / 9 750 5 650 / 10 290 6 190 / 11 490

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: polopenze 3 390 Kč / osoba / 
týden, děti do 9,99 let platí 2 390 Kč / osoba / týden� Příplatky placené na místě: klimatizace u vily Borič Velimir 5 eur/den�

Cena zahrnuje: 7x nájem pokoje nebo 7x ubytování s polopenzí, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku�

100 m
od moře

Snídaně je kontinentální, večeře 
výběr ze 3 menu� Vila Borič Velimir 
se nachází v centru města, 100 m 
od moře a nabízí krásný pohled na 
moře i na celou Podgoru� Ubytování: 
A3 (2. patro) – dvoulůžková ložnice 
s přistýlkou, kuchyňka s jídelnou, 
koupelna, SAT/TV, Wi-Fi, velká terasa 
s pohledem na moře; A2+2 (1. patro) – 
dvoulůžková ložnice, obývací místnost 
se 2 lůžky a jídelnou, koupelna, SAT/
TV, Wi-Fi, balkon s pohledem na moře� 
Klimatizace je možná na dotaz a za 
poplatek�

A3
A4

Přednosti: příjemné ubytování 
v klidné části města, přímo na pláži�

KLIMA

u ap� Komfort

KLIMA

Pokoj

Výhled na moře

Pokoj

Pokoj

Podgora



79

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 550 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 800 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu  jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz� str. 6 a 7.

CHORVATSKO – DALMÁCIE – DRVENIK

Hotel Ivando je malý rodinný hotel postavený v roce 2004� Hlavní 
budova hotelu byla kompletně rekonstruovaná v roce 2018� 
Depandance je moderní objekt se zcela novým zařízením a vybavením 
pokojů� Vybavení: hotel má 4 patra, je zde výtah, recepce a hezká 
restaurace� Hotel se nachází nedaleko u krásné slunečné pláže 
a má vlastní parkoviště, které je zdarma� Ubytování: klimatizované 
dvoulůžkové, třílůžkové nebo čtyřlůžkové pokoje s možností přistýlky 
v námořnicko–starodalmátském dekoru s velmi pěkným vybavením 
a zařízením, s vlastním příslušenstvím� Na pokoji je SAT/TV, lednička, 
trezor, fén, telefon, Wi-Fi, balkon pohled moře (přímý nebo boční 

pohled)� V depandanci jsou k dispozici i studia a apartmány� Studio pro 2 nebo 
3 osoby s možností přistýlky nebo pro 4 osoby – jedna místnost, apartmán A6 – 
jedna třílůžková ložnice a obývací pokoj se 3 lůžky (rozkládací křesla), apartmán A9 
– 2 dvoulůžkové ložnice s možností přistýlky a obývací místnost se 3 lůžky (manželská 
postel a 1 rozkládací křeslo)� Apartmány a studia mají vybavenou kuchyňku, SAT/TV, 
klimatizaci� Všechny pokoje mají balkon s výhledem na moře nebo bočním výhledem 
na moře� U čtyřlůžkového pokoje může být čtvrté lůžko formou rozkládacího gauče� 
Stravování: polopenze� Snídaně formou bufetu, večeře servírovaná –výběr ze 3 jídel 
+ polévka + salátový bufet + dezert� V ceně polopenze je zahrnut 1 nápoj k večeři (0,2 
dcl piva nebo vína nebo limonády)� Možnost dokoupení obědů� Pláž: krásná slunná 
oblázková pláž asi 50 m od hotelu�

Hotel a depandance Ivando

Hotel a depandance Ivando

Termín

Cena za osobu ve 
dvoulůžkovém, 

třílůžkovém nebo 
čtyřlůžkovém pokoji

Dítě do 5,99 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce

2. nebo 3. dítě do 
5,99 let se 2 dosp. 

os. na přistýlce

Dítě 6–11,99 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce

Dítě 12–14,99 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce

Osoba od 15 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce

02�05�–30�05� 7 350 zdarma 4 000 4 500 4 900 5 900
30�05�–13�06� 8 950 zdarma 4 000 4 500 4 900 5 900
13�06�–20�06� 8 950 zdarma 4 000 4 500 4 900 6 900
20�06�–27�06� 9 400 zdarma 4 000 4 500 4 900 7 200
27�06�–04�07� 9 900 zdarma 4 000 4 900 5 900 7 300
04�07�–11�07� 11 600 zdarma 4 000 5 540 5 900 7 600
11�07�–18�07� 12 600 zdarma 4 000 5 540 5 900 7 600
18�07�–22�08� 13 450 zdarma 4 000 5 540 5 900 7 600
22�08�–29�08� 12 900 zdarma 4 000 5 540 5 600 7 600
29�08�–05�09� 9 900 zdarma 4 000 4 500 4 900 7 300

Depandance Ivando – apartmány

Cena za apartmán a týden 02.05.–30.05. 30.05.–13.06.
26.09.–12.10. 13.06.–27.06. 27.06.–04.07.

29.08.–12.09. 04.07.–29.08. 12.09.–26.09.

Studio S2(+1) 15 540 18 890 20 990 23 290 27 750 20 990
Studio S3(+1) 17 740 20 990 25 550 27 750 32 190 25 550
Studio S4 19 990 23 290 27 750 29 990 33 290 27 750
Dítě do 5,99 let na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Apartmán pro 6 osob
A6 (při obsazenosti 2 osob) 21 000 23 290 25 550 27 750 32 190 25 530
A6 (při obsazenosti 3 osob) 23 290 25 550 28 850 30 990 36 650 28 850
A6 (při obsazenosti 4 osob) 25 550 27 750 30 990 33 300 39 950 30 990
A6 (při obsazenosti 5–6 osob) 27 750 29 950 33 300 36 650 43 290 33 300
6� osoba v apartmánu A6 zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Apartmán pro 9 osob
A9 (při obsazenosti 4 osob) 25 550 32 190 34 400 38 850 44 400 38 850
A9 (při obsazenosti 5 osob) 29 950 34 400 36 650 40 990 49 950 40 990
A9 (při obsazenosti 6 osob) 32 190 36 650 40 990 45 500 52 150 45 500
A9 (při obsazenosti 7 osob) 34 410 38 850 43 290 47 750 55 500 47 750
A9 (při obsazenosti 8–9 osob) 36 650 40 990 45 500 49 950 58 850 49 950
9� osoba v apartmánu A9 zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí včetně nápoje k večeři, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku�
Příplatky: plná penze 1 850 Kč/osoba/týden� Příplatky placené na místě: dětská postýlka 4 eur/den� Poznámka: slevy FIRST MOMENT 
a LAST MINUTE se nevztahují na studia a apartmány�

Přednosti: krásný hotel za dobrou 
cenu, ideální pozice přímo na 
pláži, klimatizované pokoje s velmi 
dobrým vybavením, Wi-Fi�

NÁŠ
TIP!

Drvenik – hotel a depandance Ivando****

Klima

1. dítě do 6 let 
ZDARMA+

sleva  
za včasný nákup
do 15. 02. 20204% 

Hotel a depandance Ivando

KLIMA

6. nebo 9. osoba ZDARMA

Dítě do 6 let ZDARMA

Depandance Ivando – 
apartmány

Pohled na moře

Depandance Ivando

Depandance Ivando

Hotel Ivando

Hotel Ivando



80 CHORVATSKO – DALMÁCIE – DRVENIK, BRIST

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 550 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 800 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu  jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz� str. 6 a 7.

Drvenik je turistické letovisko na Makarské riviéře, vzdálené při-
bližně 30 km od Makarské� Nachází se mezi strmými útesy po-
hoří Biokovo a pobřežím s krásnými plážemi� Obec je rozdělena 
do dvou zátok – Donja Vala a Gornja Vala� Drvenik nabízí mno-
ho možností k rekreaci v přírodě� Penzion Primus je pětipatro-

vý penzion, který se nachází v klidné části města� Vybavení: restaurace, výtah,  
Wi-Fi zdarma� Parkování� Ubytování: dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím 
a možností přistýlky� Na pokoji je TV, lednička, balkon, klimatizace� Stravování: polo-
penze� Snídaně formou bufetu, večeře servírovaná – výběr ze 2–3 jídel + salát + dezert, 
nápoj zdarma� Pláž: oblázková, asi 150 m od penzionu� Sport a animace: disko klub, 
večery s živou hudbou, v okolí běžecké a cyklistické trasy, vodní sporty v blízkosti�

Penzion Primus Kraljević

Termín Cena za osobu ve 
dvoulůžkovém pokoji

Dítě do 5,99 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce

Dítě 6-11,99 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce nebo 2. dítě 
do 11,99 let bez lůžka

Dítě do 11,99 let 
s 1 dosp. os. na hl. lůžku 
nebo osoba od 12 let se 
2 dosp. os. na přistýlce

Příplatek za 
jednolůžkový pokoj

23�05�–30�05� 5 250 zdarma 2 650 3 690 1 590
30�05�–06�06� 5 600 zdarma 2 800 3 950 1 690
06�06�–13�06� 5 900 zdarma 2 950 4 150 1 790
13�06�–20�06� 6 500 zdarma 3 250 4 550 1 950
20�06�–27�06� 6 900 zdarma 3 450 4 850 2 090
27�06�–11�07� 7 600 zdarma 3 800 5 350 2 290
11�07�–15�08� 7 900 zdarma 3 950 5 550 2 390
15�08�–22�08� 7 200 zdarma 3 600 5 050 2 190
22�08�–29�08� 6 700 zdarma 3 350 4 690 2 050
29�08�–05�09� 6 500 zdarma 3 250 4 550 1 950
05�09�–12�09� 5 800 zdarma 2 900 4 090 1 750
12�09�–19�09� 5 400 zdarma 2 700 3 790 1 650
19�09�–26�09� 5 250 zdarma 2 650 3 690 1 590

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Poznámka: slevy FIRST 
MOMENT a LAST MINUTE se nevztahují na jednolůžkové pokoje�

Přednosti: lednička na pokoji, 
klidná lokalita�

Pokoj

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 20207% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 04. 20204% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202010% 

KLIMA

Dítě do 6 let 
ZDARMA
2� dítě bez lůžka

+

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě:klimatizace 5 Eur/den� Poznámka: slevy FIRST 
MOMENT a LAST MINUTE se nevztahují na jednolůžkové pokoje�

Penzion Palma a Maslina (Oliva) se nachází přímo 
u oblázkové pláže v osadě Brist asi 2 km od města 
Gradac� Parkování u penzionu zdarma� Ubytování: 
penzion Palma má dvoulůžkové pokoje s vlastním 
příslušenstvím s možností přistýlky, balkonem, led-

ničkou, klimatizací (za příplatek)� Dětská postýlka na dotaz zdarma� U penzionu 
Maslina (Oliva) je navíc možnost až dvou přistýlek a balkon s výhledem na moře� 
Stravování: snídaně formou švédských stolů� Večeře servírované – hlavní jídlo 
+ salát + dezert + nápoj zdarma� Strava 
se podává v restauraci Mimosa, která 
leží na pobřeží cca 150 m od penzionu 
Palma a Maslina� Pláž: krásná oblázko-
vá pláž obklopena palmami přímo před 
penzionem Palma� V blízkosti jsou dal-
ší romantické pláže� Sport: možnost 
provozování vodních sportů, půjčovna 
loděk, vodních šlapadel�

Termín

Cena za osobu 
ve dvoulůžkovém 

pokoji s balkonem, 
strana hory (Palma) 
nebo mořská strana 

(Maslina–Oliva)

Cena za osobu 
ve dvoulůžkovém 

pokoji 
s balkonem, 

mořská strana 
(Palma)

1. dítě do 
5,99 let se 

2 dosp. os. na 
přistýlce (Palma 
i Maslina–Oliva)

Dítě 6–11,99 let se 2 dosp. 
os. na přistýlce nebo 2. dítě 

do 11,99 let na bez lůžka 
pro penzion Palma (strana 

hory / mořská strana)

Dítě do 11,99 let s 1 dosp. 
os. na hl. lůžku nebo osoba 
od 12 let se 2 dosp. os. na 

přistýlce pro penzion Palma 
(strana hory / mořská 

strana)

Dítě 6–11,99 let se 2 dosp. os. 
na přistýlce nebo 2. dítě do 

11,99 let na přistýlce / dítě do 
11,99 let s 1 dosp. os. na hl. 

lůžku nebo osoba od 12 let se 
2 dosp. os. na přistýlce (Oliva) 

Příplatek za 
jednolůžkový 

pokoj 
s balkonem 

(strana hory / 
mořská strana)

23�05�–30�05� 4 990 5 190 zdarma 2 500 / 2 600 3 500 / 3 650 2 500 / 3 500 1 500 / 1 590
30�05�–06�06� 5 290 5 490 zdarma 2 650 / 2 750 3 700 / 3 850 2 650 / 3 700  1 590 / 1 650
06�06�–13�06� 5 400 5 600 zdarma 2 700 / 2 800 3 790 / 3 950 2 700 / 3 790 1 650 / 1 690
13�06�–20�06� 5 890 6 190 zdarma 2 950 / 3 100 4 150 / 4 350 2 950 / 4 150 1 790 / 1 890
20�06�–27�06� 6 190 6 490 zdarma 3 100 / 3 250 4 350 / 4 550 3 100 / 4 350 1 890 / 1 950
27�06�–22�08� 7 390 7 690 zdarma 3 700 / 3 850 5 190 / 5 390 3 700 / 5 190 2 250 / 2 350
22�08�–29�08� 6 290 6 590 zdarma 3 150 / 3 300 4 400 / 4 650 3 150 / 4 400 1 890 / 1 990
29�08�–05�09� 5 990 6 290 zdarma 3 000 / 3 150 4 200 / 4 400 3 000 / 4 200 1 800 / 1 890
05�09�–12�09� 5 490 5 790 zdarma 2 750 / 2 900 3 850 / 4 050 2 750 / 3 850 1 650 / 1 750
12�09�–19�09� 5 400 5 600 zdarma 2 700 / 2 800 3 790 / 3 950 2 700 / 3 790 1 650 / 1 690
19�09�–26�09� 5 300 5 500 zdarma 2 650 / 2 750 3 750 / 3 850 2 650 / 3 750 1 590 / 1 650

Přednosti: příjemné penziony 
přímo na pláži, klimatizace, 
lednička na pokoji�

Penzion Palma

Penzion OlivaPláž

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 20207% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 04. 20204% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202010% 

KLIMA

Dítě do 6 let 
ZDARMA+

NÁŠ
TIP!

Drvenik – penzion Primus Kraljević

Brist – penzion Palma a Maslina (Oliva)**



81

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 550 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 800 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu  jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz� str. 6 a 7.

CHORVATSKO – DALMÁCIE – GRADAC

Bazén

Dalmácie – Gradac
Gradac je oblíbené letovisko v jižní části Makarské riviéry, nejkrásnější části Dalmácie� Má krásné rozsáhlé oblázkové pláže, pozvolný 
vstup do moře a z východu je chráněn pohořím Rilič� Občerstvení a zábavu nabízí řada restaurací, vináren, cukráren a kaváren na 
pobřežní promenádě� Možnost dokoupení lodních a autobusových výletů do Dubrovníku, Mostaru, Medjugorje, na Bačinská jezera�

Labineca je moderní hotel, který prošel rozsáhlou rekonstrukcí� 
Nachází se přímo u krásné pláže z jemných oblázků a s pozvolným 
vstupem do moře� Vybavení: recepce s trezorem, možnost interne-
tového připojení Wi-Fi, internetový koutek, směnárna, parkování, 
hotelová restaurace s krásnou terasou, bar v hotelovém lobby, 
all inclusive bar, kavárna, kongresové místnosti, výtah, vnitřní 
bazén (otevřen před a po hlavní sezóně), venkovní bazén, lehát-
ka a slunečníky u bazénu, dětský bazének, sauna (za poplatek)� 
Ubytování: pokoje typu Comfort (hlavní budova) – renovované 
klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky s vlastním 

příslušenstvím, balkon s výhledem na moře, SAT/TV, telefon, minibar (za příplatek), 
fén� Možnost rodinného pokoje� Rodinné pokoje typu Premier – vzdálené 50 m od 
hlavní budovy hotelu, 2 dvoulůžkové pokoje propojené dveřmi, pokoje jsou vkusně 
zařízené s pěknou koupelnou� Každý pokoj má terasu s nádherným výhledem na 
moře, telefon, SAT/TV, fén, klimatizaci� Rodinné pokoje typu Standard – 50 metrů 
od hotelu, telefon, SAT/TV, klimatizace, balkon nebo terasa, některé na mořskou 
stranu� Stravování: all inclusive – snídaně, obědy, večeře, vše formou bufetu, 
1x týdně dalmatská večeře, all inclusive bar (otevřen od 10–23 hodin), odpolední 
(16–17 hodin) a večerní občerstvení (22�00–22�30 hodin), místní nealkoholické 
a alkoholické nápoje (červené a bílé víno, pivo, místní alkoholické nápoje, mine-
rální voda, džus)� Pláž: před hotelem krásná oblázková pláž s pozvolným vstupem 
do moře, vhodné pro malé děti� Animace: animace pro děti a dospělé (6x týdně), 
dětský klub (pro děti od 4 do 11,99 let), 
minidisko, 4x týdně živá hudba (čer-
ven–září)� Sport: dětské hřiště, stolní 
tenis, tenis (3 tenisové kurty v blízkosti 
hotelu − za poplatek), šipky, multifunkč-
ní hřiště, biliár, aqua aerobic�

Gradac – hotel a depandance Labineca*** 

Hotel Labineca

Cena za osobu a týden 25.04.–23.05. 23.05.–13.06.
12.09.–26.09.

13.06.–04.07.
29.08.–12.09.

04.07.–18.07.
15.08.–29.08. 18.07.–15.08. 26.09.–03.10.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji Comfort 
s balkonem, mořská strana (bez možnosti 
přistýlky / s možností přistýlky)

8 890 10 690 13 850 / 14 
290

16 090 / 16 
750

16 550 / 17 
250 7 550

Osoba v rodinném pokoji Comfort 
s balkonem, mořská strana 10 450 12 050 16 990 19 950 20 350 9 150

Dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce 
nebo dítě do 2,99 let bez lůžka nebo 2 děti 
do 11,99 let v rodinném pokoji

zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

2� dítě 3–11,99 let bez lůžka v pokoji 
s ožností přistýlky / 3� dítě 3–11,99 let bez 
lůžka v rodinném pokoji

4 450 / 5 250 5 350 / 6 050 7 150 / 8 490 8 390 / 9 950 8 650 / 
10 190 3 790 / 4 550

Dítě do 11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 
(bez možnosti přistýlky / s možností přistýlky) 6 250 7 490 9 690 / 9 990 11 250 / 

11 750
11 590 / 
12 050 5 290

Osoba od 12 let se 2 dosp� os� (na přistýlce 
/ v rodinném pokoji) 7 990 / 9 450 9 650 / 

10 850
12 850 / 
15 290

15 090 / 
17 950

15 490 / 
18 350 6 790 / 8 190

Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém 
pokoji, Comfort 3 550 4 290 5 550 6 450 6 650 3 050

Depandance Labineca

Cena za osobu a týden 25.04.–23.05. 23.05.–13.06.
12.09.–26.09.

13.06.–04.07.
29.08.–12.09.

04.07.–18.07.
15.08.–29.08. 18.07.–15.08. 26.09.–03.10.

Osoba v rodinném pokoji Standard s balkonem, parková strana s možností 2 přistýlek 9 350 11 150 16 090 17 890 18 350 8 250
Osoba v rodinném pokoji Standard s balkonem, mořská strana s možností 2 přistýlek 9 790 11 590 16 550 18 350 18 790 8 890
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji Premier, balkon, mořská strana s možností přistýlky 10 690 12 250 16 990 19 250 19 450 9 350
Osoba v rodinném pokoji Premier s balkonem, mořská strana s možností 4 přistýlek 11 590 13 650 18 350 21 250 21 750 10 050
Dítě do 11,99 se 2 dosp�os� na přistýlce nebo 1� a 2� dítě do 11,99 let v rodinném pokoji zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
3� a 4� dítě do 11,99 let v rodinném pokoji Premier 5 790 6 850 9 190 10 650 10 850 5 050
Dítě do 11,99 let s 1� dosp� os� na hl� lůžku v pokoji Premier 7 490 8 590 11 890 13 490 13 650 6 550

Osoba od 12 let na přistýlce (Standard parková strana / Standard mořská strana / Premier 
/ rodinný pokoj Premier)

8 390 / 8 850 
/ 9 650 / 
10 450

10 050 / 
10 450 / 
11 050 / 
12 250

14 490 / 
14 890 / 
15 290 / 
16 490

16 090 / 
16 490 / 
17 350 / 
19 150

16 490 / 
16 950 / 
17 550 / 
19 950

7 390 / 7 990 
/ 8 390 / 

9 050

Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji Premier 4 290 4 950 6 790 7 690 7 790 3 750

Cena zahrnuje: 7x ubytování s all inclusive, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Sleva: ubytování s polopenzí 1 650 Kč/osoba/týden� Příplatky placené 
na místě: dětská postýlka 5 eur/den, parkování na hlídaném parkovišti 10 eur/auto/den, trezor 3 eur/den, mini lednička 5 eur/den� Sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování 
při zakoupení zájezdu do 31� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Hotel Labineca

Hotel Labineca – depandance

Pokoj

Přednosti: bohatá nabídka 
all inclusive, krásné pláže, bazén, 
pokoje s balkonem a výhledem na 
moře, možnosti sportovního vyžití�

Děti do 12 let 
ZDARMA+

SLEVA
za včasný nákup
do 31. 03. 202010% 

KLIMA

ALL INCLUSIVE

Širší nabídky na Gradacu 
(vila Bartul, Dražena a Mirela) 
najdete na www.kellnerck.cz



82 CHORVATSKO – DALMÁCIE – GRADAC

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 550 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 800 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu  jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz� str. 6 a 7.

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie a vody, závěrečný úklid, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK 
proti úpadku� Příplatky: (polopenze / snídaně nebo večeře) 2 590 Kč / 1 600 Kč / osoba / týden, 1� dítě do 2,99 let zdarma, 2� a další dítě 
do 2,99 let platí 600 Kč / 400 Kč / osoba / týden, děti 3–11,99 let platí 1 500 Kč / 960 Kč / osoba / týden� Příplatky placené na místě: 
klimatizace 5 eur/den�

Vila Milka leží 150 m od oblázkové pláže, 400 m od centra, 150 m 
od sportovního areálu, 150 m od penzionu Caldera� Vila nabízí 
8 studií, všechna studia mají kuchyňský kout, chladničku, sprchu 
a WC, SAT/TV a balkon� K dispozici je zdarma Wi-Fi a parkování� 
Ubytování: ve vile je k dispozici 8 studií� V 1� patře jsou studia 

č� 1–3 (u studia č� 1 lze zakoupit klimatizaci), ve 2� patře jsou studia č� 4–6 
(u studia č� 4 a 5 lze dokoupit klimatizaci) a ve 3� patře jsou 2 větší podkrovní 
studia č� 7 a 8, kde lze dokoupit klimatizaci� Všechna studia mají kuchyňskou 
linku, SAT/TV, ledničku, sprchu/WC, balkon, možnost parkování u vily� 1. Patro: 
čtyřlůžkové studio č� 1 (S2+2) s velikou terasou a balkonem s pohledem na hory, 
ložnice s manželskou postelí a obývací místnost s kuchyňským koutem (pokoj 
oddělený od jídelny)� V obývací místnosti je gauč rozložitelný pro 2 osoby (spíše 
pro rodinu s dětmi)� V koupelně je vana� V tomto studiu je možnost dokoupení 
klimatizace� Dále jsou v 1� patře 2 třílůžková studia č� 2 a 3 (S2+1) s částečným 
pohledem na moře, ložnice s manželskou postelí a rozkládacím křeslem (jedno 

S2
S2+1
S2+2
S2+3

Termín Cena za 
studio S2

Cena za 
studio 
S2+1

Cena za 
studio 
S2+2

Cena za 
studio 
S2+3

Dítě do 
2,99 let na 
přistýlce

Příplatek za částečný 
pohled na moře nebo 

studio s terasou / 
apartmán

Příplatek za pohled na 
moře z vyššího patra / 

apartmán

02�05�-09�05� 3 900 5 400 6 990 8 800  950  200  300
09�05�-16�05� 4 100 5 500 7 200 8 900  950  200  300
16�05�-23�05� 4 200 5 700 7 400 8 990  950  200  300
23�05�-30�05� 4 400 6 200 7 900 9 100  950  200  300
30�05�-06�06� 4 800 6 400 8 800 10 500  950  200  300
06�06�-13�06� 5 650 7 300 9 200 11 400  950  200  300
13�06�-20�06� 5 700 7 900 9 800 11 900  950  200  300
20�06�-27�06� 6 200 8 200 11 200 12 600  950  400  600
27�06�-04�07� 7 600 8 900 11 300 13 900  950  400  600
04�07�-11�07� 7 950 9 900 12 100 14 500  950  400  600
11�07�-18�07� 7 990 9 950 12 300 14 500  950  400  600
18�07�-25�07� 8 100 10 300 12 500 14 800  950  400  600
25�07�-08�08� 8 900 10 900 12 900 14 900  950  400  600
08�08�-15�08� 7 990 9 950 12 300 14 500  950  400  600
15�08�-22�08� 7 600 8 900 11 300 13 900  950  400  600
22�08�-29�08� 5 800 7 900 9 900 11 900  950  200  300
29�08�-05�09� 5 650 7 300 9 200 11 400  950  200  300
05�09�-12�09� 4 900 6 900 8 900 10 900  950  200  300
12�09�-19�09� 3 900 5 400 6 990 8 800  950  200  300
19�09�-26�09� 3 800 5 400 6 990 8 800  950  200  300

Přednosti: prostorná studia blízko 
pláže, Wi-Fi a parkování zdarma, 
klidné prostředí 

Vila Milka

Studio S1/2+1 Studio S1/2+1Studio S1/2+1 Studio S1/2+3

Pohled na mořeGradac

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 20207% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 04. 20204% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202010% 

MOŽNOST POLOPENZE  
V PENZIONU CALDERA

KLIMA

pouze v některých 
studiích

studio větší s odděleným pokojem od jídelny)� 2. Patro: čtyřlůžkové studio č� 4 
(S2+2) s pohledem na hory, ložnice s manželskou postelí a obývací místnost 
s kuchyňským koutem (pokoj oddělený od jídelny)� V obývací místnosti je gauč 
rozložitelný pro 2 osoby (spíše pro rodinu s dětmi)� V tomto studiu je možnost 
dokoupení klimatizace� Dále jsou ve 2� patře 2 třílůžková studia č� 5 a 6 (S2+1) 
s pohledem na moře, ložnice s manželskou postelí a rozkládacím křeslem 
(jedno studio větší s odděleným pokojem od jídelny)� Ve studiu č� 5 je možnost 
dokoupení klimatizace� 3. Patro: 2 velká pětilůžková studia (S2+3) s klimatizací 
(platba na místě), studio č� 7 s pohledem na hory a studio č� 8 s pohledem na 
moře (velmi hezký výhled)� Všechna studia lze prodat i jako dvoulůžková a cena 
v tabulce je podle počtu přihlášených osob� Studia č� 1 a 2, 4 a 5, 7 a 8 mají vchod 
vedle sebe a malou předsíňku, kde se dají zavřít dveře a jsou tak oddělená od 
ostatních studií� Dají se tedy využít pro větší rodiny se soukromím� Stravování: 
vlastní� Možnost dokoupení snídaně, večeře nebo polopenze v nedalekém 
penzionu Caldera�

Gradac – vila Milka

NÁŠ
TIP!



83

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 550 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 800 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu  jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz� str. 6 a 7.

CHORVATSKO – DALMÁCIE – GRADAC

Kuchyň

Termín
Cena za 

apartmán 
S2 a týden

Cena za 
apartmán 
S3 a týden

09�05�-23�05� 5 100 7 800
23�05�-30�05� 5 600 8 700
30�05�-06�06� 5 800 8 800
06�06�-13�06� 5 900 8 900
13�06�-20�06� 6 200 8 990
20�06�-27�06� 6 900 9 700
27�06�-04�07� 8 200 10 900
04�07�-18�07� 8 500 11 200
18�07�-25�07� 8 700 11 200
25�07�-08�08� 8 900 11 900
08�08�-15�08� 8 500 11 200
15�08�-22�08� 8 100 9 700
22�08�-29�08� 6 300 8 900
29�08�-05�09� 5 990 8 500
05�09�-12�09� 5 600 8 700
12�09�-03�10� 5 100 7 800

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� 
Příplatky: (polopenze / snídaně nebo večeře) 2 590 Kč / 1 600 Kč / osoba / týden, 1� dítě do 2,99 let zdarma, 2� a další dítě do 2,99 let platí 
600 Kč / 400 Kč / osoba / týden, děti 3–11,99 let platí 1 500 Kč / 960 Kč / osoba / týden� Příplatky placené na místě: parkovné 40 kn/auto/den�

Vila Ivankovič je velmi oblíbená a nachází se v klidném prostředí 
přibližně 100 m od pláže� Ubytování: dvoulůžková a  třílůžkové stu-
dio s kuchyňským koutem, příslušenstvím, balkonem nebo terasou, 
Wi-Fi zdarma� Stravování: vlastní� Možnost dokoupení snídaně a ve-
čeře v  nedalekém penzionu Caldera�

100 m
od moře

Vila Ivankovič

Terasa

Přednosti: blízko krásné 
oblázkové pláže, klienty velmi 
oblíbená ubytovací kapacita�

Termín
Cena za osobu 

ve dvoulůžkovém 
pokoji

1. dítě do 
5,99 let se 

2 dosp. os. na 
přistýlce

2. dítě do 11,99 let se 2 dosp. 
os. na přistýlce nebo dítě 

6–11,99 let se 2 dosp. os. na 
přistýlce

Dítě do 11,99 let s 1 dosp. os. 
na hl. lůžku nebo osoba od 

12 let se 2 dosp. os. 1. nebo 
2. přistýlce

Příplatek za 
jednolůžkový 

pokoj

23�05�–30�05� 4 550 zdarma 2 290 3 190 1 390
30�05�–06�06� 4 590 zdarma 2 300 3 250 1 390
06�06�–13�06� 4 800 zdarma 2 400 3 390 1 450
13�06�–20�06� 5 990 zdarma 3 000 4 200 1 800
20�06�–27�06� 6 990 zdarma 3 500 4 900 2 100
27�06�–04�07� 7 300 zdarma 3 650 5 150 2 190
04�07�–22�08� 7 600 zdarma 3 800 5 350 2 290
22�08�–29�08� 6 900 zdarma 3 450 4 850 2 090
29�08�–05�09� 5 900 zdarma 2 950 4 150 1 790
05�09�–12�09� 4 900 zdarma 2 450 3 450 1 490
12�09�–19�09� 4 550 zdarma 2 290 3 190 1 390

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: boční pohled 
na moře 500 Kč / osoba / týden, děti zdarma příplatek neplatí, platící osoby na přistýlce platí 250 Kč / osoba / týden, pokoj s kuchyňkou 
150 Kč / pokoj / týden� Příplatky placené na místě: klimatizace 6 eur/den, malý pes (na dotaz) 5 eur/den� Poznámka: slevy FIRST MOMENT 
a LAST MINUTE se nevztahují na jednolůžkové pokoje�

90 m
od moře

Penzion Caldera

Penzion Caldera je velmi oblíbený� Nachází se přibližně 90 m od 
pláže, obchodu, pošty, směnárny, banky� Vybavení: klimatizovaná 
restaurace, internetové připojení WiFi zdarma, parkování� 
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím, 
s balkonem, s možností až 2 přistýlek, na pokoji lednička a TV� Za 

příplatek je na pokoji možná klimatizace a kuchyňka� V penzionu jsou následující 
skladby pokojů: pokoj s balkonem a bočním pohledem na moře bez kuchyňky bez 
možnosti přistýlky, pokoj bez balkonu s kuchyňkou s možností přistýlky a pokoj 
s balkonem s bočním pohledem a kuchyňkou s možností až dvou přistýlek� 
Stravování: polopenze – snídaně formou švédských stolů, večeře – výběr ze 
2–3 menu v klimatizované restauraci� V termínech do 13�06� a od 12� 09� 2020 
nemusí být při nižším počtu hostů u penzionu Caldera výběr ze 2–3 menu� Pláž: 
krásné oblázkové pláže, pozvolný vstup do vody, vhodné pro malé děti�

1. dítě do 6 let 
ZDARMA+

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 20207% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 04. 20204% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202010% 

KLIMA

Přednosti: Wi-Fi zdarma,  
lednička na pokoji, krásné pláže�

Ložnice

Terasa

Gradac

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 20207% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 04. 20204% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202010% 

MOŽNOST POLOPENZE  
V PENZIONU CALDERA

NÁŠ
TIP!

Gradac – penzion Caldera

Gradac – vila Ivankovič NÁŠ
TIP!



84 CHORVATSKO – DALMÁCIE – GRADAC

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 550 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 800 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu  jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz� str. 6 a 7.

Hotel Laguna leží u jedné z nejkrásnějších pláží Makarské riviéry� 
Je to příjemné a pohodlné ubytování s výbornou polohou přímo 
na pláži a 10 minut pěšky od centra Gradacu� Vhodné pro rodi-
ny s dětmi�  Vybavení: recepce s trezorem, na recepci za poplatek 
možnost vypůjčení ledničky (na dotaz a za poplatek 5 eur/den), 
hotelová restaurace, kavárna, společenská místnost, aperitiv bar, 
terasa, výtah, Wi-Fi na recepci, a parkování za poplatek� V sezoně 
na terase živá hudba s tancem� U Laguny je nově vybavený tenisový 
areál� U sousedního hotelu Labineca půjčování šlapadel a vodních 
skútrů� Hosté ubytovaní v dependancích mohou využívat všechny 
služby hlavní budovy� Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností 
přistýlky s vlastním příslušenstvím, telefon, balkon s posezením, na 
pokoji televize� Část pokojů má klimatizaci za příplatek� Lednička na 
dotaz za příplatek� V budově je výtah� Depandance A leží přibližně 

60 m od hlavní budovy hotelu Laguna a velikost a vybavení pokojů je obdobné jako 
u hlavní budovy, ale na pokoji není televize a depandance nemají výtah� Pokoje jsou 

Přednosti: švédské stoly, krásné 
oblázkové pláže, výborná poloha 
hotelu, u depandance B možnost 
třílůžkových pokojů s přistýlkou�

Hotel Laguna

Termín
Cena za osobu ve 

dvoulůžkovém pokoji 
(polopenze)

Cena za osobu ve 
dvoulůžkovém pokoji 
(All inclusive light)

Dítě do 11,99 let se 
2 dosp. os. na přistýlce 
nebo dítě do 2,99 let 

bez lůžka

Dítě do 11,99 let 
s 1 dosp. os. na hl. 
lůžku (polopenze / 
All inclusive light)

Osoba od 12 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce (polopenze / 
All inclusive light)

06�06�–13�06� 6 800 8 650 zdarma 5 450 / 6 950 6 150 / 7 790
13�06�–20�06� 7 300 9 150 zdarma 5 850 / 7 350 6 590 / 8 250
20�06�–27�06� 8 700 10 550 zdarma 6 990 / 8 450 7 850 / 9 500
27�06�–04�07� 9 300 11 150 zdarma 7 450 / 8 950 8 390 / 10 050
04�07�–18�07� 10 600 12 450 zdarma 8 490 / 9 990 9 550 / 11 250
18�07�–22�08� 10 800 12 650 zdarma 8 650 / 10 150 9 750 / 11 390
22�08�–29�08� 9 900 11 750 zdarma 7 950 / 9 400 8 950 / 10 590
29�08�–05�09� 8 700 10 550 zdarma 6 990 / 8 450 7 850 / 9 500
05�09�–26�09� 7 200 9 050 zdarma 5 790 / 7 250 6 490 / 8 150

Hotel Laguna

Hotel Laguna

Laguna

Hlavní budova

Depandance A

1. dítě do 12 let 
ZDARMA  
2� dítě možno 
u depandance B

+

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 20207% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 04. 20204% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202010% 

POLOPENZE/ 
LIGHT ALL INCLUSIVE

dvoulůžkové s možností přistýlky s vlastním příslušenstvím� Pokoje mají balkon s po-
sezením� Depandance B leží vedle depandance A, což je přibližně 60 m od hlavní 
budovy hotelu Laguna� Jsou zde jednoduše zařízené třílůžkové pokoje (3 hlavní lůžka) 
s vlastním příslušenstvím a s možností přistýlky, bez balkonu� Stravování: stravování 
je zajištěno v restauraci v hlavní budově Laguna� Polopenze formou švédských stolů, 
možnost dokoupení obědů nebo light alli nclusive� Light all inclusive zahrnuje sní-
dani, oběd, večeři formou bufetu, jeden nápoj v době oběda a večeře (0,2 l červené-
ho nebo bílého vína, 0,33 l piva nebo 0,2 l džusu), 1x týdně dalmatskou večeři s živou 
hudbou, 2x týdně živá hudba, tématické večery v Laguna Caffé baru, použití hřiště 
pro beach volejbal u hotelu Labineca (po domluvě s animátory z hotelu Labineca)� 
Pláž: krásné oblázkové pláže, pozvolný 
vstup do vody, vhodné pro malé děti� 
Sport: tenisové kurty, na pláži možnost 
vodních sportů� Občerstvení a zábavu 
nabízí řada restaurací, vináren, cukrá-
ren a kaváren na pobřežní promenádě�

Pokoj

Terasa

Recepce

Gradac – hotel Laguna hlavní budova, depandance A a B

NÁŠ
TIP!



85

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 550 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 800 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu  jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz� str. 6 a 7.

CHORVATSKO – DALMÁCIE – GRADAC, BRIST

Vila Šime Miošič v Bristu
Cena za apartmán 
a týden

25.04.–27.06.
29.08.–03.10. 22.08.–29.08. 27.06.–04.07.

15.08.–22.08. 04.07.–15.08.

A1/2 (+1) 6 550 7 890 8 790 9 490
A1/2+2 9 950 13 750 14 890 15 990
A2/2 (+1) 11 290 13 750 15 790 16 690
Přistýlka (max� počet 
uveden v závorce) 2 150 2 390 2 590 3 050

Apartmány se nacházejí v pěkných soukromých vilách v Gradacu 
a Bristu a jsou vzdáleny maximálně do 450 m od moře� Ubytování: 
všechny apartmány a studia mají kuchyň či kuchyňský kout, 
vlastní příslušenství, balkon nebo terasu (samostatně nebo 
společné pro více apartmánů)� Počet lůžek dle typu apartmánu: 
S2 a S3 – 1 místnost s odděleným WC a sprchou; A2, A3 
a A2+2 – 1 ložnice; A4 – 2 ložnice, A5 – 1–2 ložnice; A6 a A7 
– 2–3 ložnice; A8 – 2–4 ložnice� Stravování: vlastní�Možnost 
dokoupení polopenze v restauraci vzdálené maximálně 500 m 
od ubytování�

Vila Šime Miošič v Bristu je vzdálena 100 metrů od moře a 400 metrů od centra� 
Wi-Fi zdarma� Ubytování: ve vile jsou dva apartmány typu A1/2+2 v prvním 
patře s možností klimatizace, apartmán A1/2+2 v přízemí s možností klimatizace, 

Soukromé apartmány

Cena za apartmán a týden 25.04.–27.06.
29.08.–03.10. 22.08.–29.08. 27.06.–04.07.

15.08.–22.08. 04.07.–15.08.

Studio S2, A2 6 550 7 890 8 790 9 250
Studio S3, A3 8 890 10 250 11 390 12 290
A4 (1/2+2) 9 950 13 750 14 890 15 990
A4 (A2/2) 11 290 13 750 15 790 16 690
A5 12 950 14 750 17 050 17 950
A6 14 450 16 250 18 690 19 850
A7 15 890 17 450 20 390 20 850
A8 17 590 19 150 21 650 22 550
Dítě do 4,99 let bez lůžka zdarma zdarma zdarma zdarma
Přistýlka 2 150 2 390 2 590 3 050

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, asistenční služby 
delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: snídaně/oběd nebo večeře/
polopenze 1 390 Kč/2 050 Kč/2 950 Kč/osoba/týden, děti do 1,99 let zdarma, děti 2–5,99 let 
platí 690 Kč/1 050 Kč/1 490 Kč/osoba/týden� Příplatky placené na místě: domácí zvíře (na 
dotaz) cca 5–10 eur/den, klimatizace na dotaz 5 eur/den� Speciální akce: sleva 7=6 na pobyty 
v termínech do 01� 06� a od 21� 09� 2020 (Ceny v tabulce jsou před uplatněním této slevy)�

Gradac a Brist – soukromé apartmány a vila Šime Miošič

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, asistenční služby 
delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: klimatizace 
5 eur/den, domácí zvíře 5 eur/den�

Vila Šime Miošič

Dítě do 5 let 
ZDARMA bez lůžka+

KLIMA

100 m
od moře

A1/2+2
A1/2+1 (+1)
A2/2+1 (+1) Pokoj

Kuchyň

apartmán A1/2(+1) v prvním patře 
s možností klimatizace, apartmán typu 
A2/2(+1) v přízemí bez klimatizace� 
Klimatizace se platí na místě� Všechny 
apar tmány mají balkon� Pouze 
apartmán typu A1/2(+1) nemá pohled 
na moře, ostatní apartmány pohled na 
moře mají� U vily je možnost parkování�

Hotel Laguna – Depandance A

Termín
Cena za osobu ve 

dvoulůžkovém pokoji 
(polopenze)

Cena za osobu ve 
dvoulůžkovém pokoji 
(All inclusive light)

Dítě do 11,99 let se 
2 dosp. os. na přistýlce 
nebo dítě do 2,99 let 

bez lůžka

Dítě do 11,99 let 
s 1 dosp. os. na hl. 
lůžku (polopenze / 
All inclusive light)

Osoba od 12 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce (polopenze / 
All inclusive light)

06�06�–13�06� 6 290 8 150 zdarma 5 050 / 6 550 5 690 / 7 350
13�06�–20�06� 6 890 8 750 zdarma 5 550 / 7 000 6 250 / 7 890
20�06�–27�06� 7 790 9 650 zdarma 6 250 / 7 750 7 050 / 8 690
27�06�–04�07� 8 290 10 150 zdarma 6 650 / 8 150 7 490 / 9 150
04�07�–11�07� 8 790 10 650 zdarma 7 050 / 8 550 7 950 / 9 590
11�07�–18�07� 8 790 10 650 zdarma 7 050 / 8 550 7 950 / 9 590
18�07�–22�08� 8 950 10 800 zdarma 7 190 / 8 650 8 090 / 9 750
22�08�–29�08� 8 450 10 300 zdarma 6 790 / 8 250 7 650 / 9 290
29�08�–05�09� 7 790 9 650 zdarma 6 250 / 7 750 7 050 / 8 690
05�09�–12�09� 6 790 8 650 zdarma 5 450 / 6 950 6 150 / 7 790

Hotel Laguna – Depandance B

Termín

Cena za osobu 
ve třílůžkovém 

pokoji 
(polopenze)

Cena za osobu 
ve třílůžkovém 

pokoji 
(All inclusive 

light)

Dítě do 11,99 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce nebo dítě 
do 2,99 let bez 

lůžka

Dítě do 11,99 let 
s 1 dosp. os. na hl. 
lůžku (polopenze / 
All inclusive light)

Osoba od 12 let 
se 2 dosp. os. 
na přistýlce 

(polopenze / All 
inclusive light)

Dítě do 11,99 let se 
2. dosp. os. na třetím 
hl. lůžku (polopenze / 

All inclusive light)

23�05�–06�06� 5 390 7 250 zdarma 4 350 / 5 800 4 890 / 6 550 3 790 / 5 090
06�06�–13�06� 5 790 7 650 zdarma 4 650 / 6 150 5 250 / 6 890 4 090 / 5 350
13�06�–20�06� 6 790 8 650 zdarma 5 450 / 6 950 6 150 / 7 790 4 790 / 6 050
20�06�–18�07� 8 690 10 550 zdarma 6 990 / 8 450 7 850 / 9 490 6 090 / 7 390
18�07�–15�08� 8 890 10 750 zdarma 7 150 / 8 600 8 000 / 9 690 6 250 / 7 550
15�08�–22�08� 8 690 10 550 zdarma 6 990 / 8 450 7 850 / 9 490 6 090 / 7 390
22�08�–29�08� 8 490 10 350 zdarma 6 800 / 8 290 7 650 / 9 350 5 950 / 7 250
29�08�–05�09� 6 790 8 650 zdarma 5 450 / 6 950 6 150 / 7 790 4 790 / 6 050
05�09�–12�09� 5 790 7 650 zdarma 4 650 / 6 150 5 250 / 6 890 4 090 / 5 350
12�09�–19�09� 5 290 7 150 zdarma 4 250 / 5 750 4 790 / 6 450 3 750 / 5 000

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů nebo 7x ubytování s light all inclusive, asistenční služby delegáta, pojištění 
CK proti úpadku� Příplatky: obědy 1 350 Kč / osoba / týden, klimatizace (hl� budova) 500 Kč / osoba / týden, dítě do 11,99 let na hl� lůžku 
platí 400 Kč, osoba od 12 let platí 450 Kč, jednolůžkový pokoj (hl� budova) 2 700 Kč / osoba / týden, jednolůžkový pokoj (depandance) 
2 250 Kč / osoba / týden� Příplatky placené na místě: pobytová taxa 7–10 HRK/osoba/den, děti do 11,99 let zdarma, osoby od 12 let 
platí 50 %, dětská postýlka (na dotaz) 5 eur/den, lednička (na dotaz) 5 eur/den, parkování 5 eur/den� Speciální akce: sleva 7=6 na pobyty 
v termínech 30� 05�–06� 06� a 12� 09�–19� 09� 2020� Poznámka: slevy FIRST MOMENT a LAST MINUTE se nevztahují na jednolůžkové pokoje�

Pokoj – depandance A

Pokoj – depandance B

Gradac – hotel Laguna hlavní budova, depandance A a B NÁŠ
TIP!



86 CHORVATSKO – DALMÁCIE – TRPANJ

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C (autobusová doprava je zajištěna pouze do přístavu v Ploče. Dále se klienti dopraví trajektem na ostrov Trpanj 
sami. Hotel Faraon je vzdálený od přístavu přibližně 100 m) – obousměrná doprava 2 550 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 800 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 2 690 Kč/
osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz v sobotu� Místenka: 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz� str. 6 a 7.

Hotel Faraon se nachází přímo u moře na poloostrově Pelješac 
v městečku Trpanj� Hotel byl renovovaný a je vhodný pro náročnou 
klientelu� Vybavení: recepce s terasou, trezor, internetový kout 
s bezdrátovým internetem na recepci, společenská místnost až pro 150 
osob, venkovní bazén se sladkou vodou a dětský bazén, all inclusive 

bar u bazénu, parkování (za poplatek)� Ubytování: v hotelu jsou dva typy pokojů, 
pokoje Comfort a pokoje Premier� Pokoje Comfort jsou klimatizované dvoulůžkové 
pokoje s možností přistýlky s vlastním příslušenstvím, SAT/TV, telefon, fén, Wi-Fi, 
balkon na mořskou stranu� Pokoje Premier jsou prostornější než standardní pokoje, 
s balkonem na mořskou stranu, klimatizace, SAT/TV, telefon, fén, Wi-Fi� Pokoje 
1/2+2 rodinné – 2 propojené klimatizované pokoje (jeden s manželskou postelí, 
jeden se 2 lůžky), 2 koupelny, 2x SAT/TV, telefon, fén a Wi-Fi� Rodinné pokoje 
na parkovou stranu jsou bez balkonu� Lednička na pokoji na dotaz a za poplatek� 
Stravování: v klimatizované restauraci, all inclusive – plná penze formou švédských 
stolů včetně nápojů (červené nebo bílé víno, pivo, nealkoholické nápoje), denně 
10�00–23�00 hod� v all inclusive baru u bazénu místní alkoholické a nealkoholické 

nápoje, pivo, červené nebo bílé víno, 
denně 16�00– 17�00 hod� občerstvení 
(káva, čaj, sušenky), možnost objednání 
pouze polopenze� Dalmatská večeře 
s místními specialitami 1x týdně� Pláž: 
asi 20 m, oblázková, s mírným vstupem 
do vody, vhodná pro děti� Na pláži je 
možné pronajmout si lehátka� Program 
all inclusive dále zahrnuje: zapůjčení 
lehátek a slunečníků u bazénu, animace 
pro děti a dospělé, od června do 
října 2x týdně taneční show s živou 
hudbou, dětský klub pro děti od 
4 do 12 let� Sport: stolní tenis, šipky, 
bocce, sportovní programy, pronájem 
horských kol a kajaků� 

Rodinné a Premier pokoje

Cena za osobu a týden 25.04.–16.05.
19.09.–10.10. 16.05.–06.06. 06.06.–20.06.

05.09.–19.09.
20.06.–04.07.
22.08.–05.09. 04.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem, mořská strana (Premier) 7 990 8 690 11 590 14 090 17 690
Osoba v rodinném pokoji, parková strana 7 890 9 350 12 050 15 890 20 390
Osoba v rodinném pokoji s balkonem, mořská strana 8 790 10 250 14 090 17 950 22 650
Dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2 děti do 11,99 let 
v rodinném pokoji zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

3� dítě do 6,99 let bez lůžka v rodinném pokoji (parková strana / mořská strana) 3 950 / 4 390 4 690 / 5 150 6 050 / 7 050 7 950 / 8 950 10 190 / 11 350
2� dítě do 6,99 let bez lůžka ve dvoulůžkovém pokoji / dítě do 11,99 let 
s 1 dosp� os� na hl� lůžku (Premier) 4 050 4 350 5 850 7 050 / 9 850 8 850 / 12 390

Osoba od 12 let v rodinném pokoji (parková strana / mmořská strana) 7 090 / 7 950 8 450 / 9 250 10 850 / 12 690 14 290 / 16 150 18 350 / 20 390
Osoba od 12 let se 2 dosp� os� na přistýlce, Premier 7 250 7 850 10 450 12 690 15 950
Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji, Premier 5 650 6 090 5 850 7 050 8 850

Comfort pokoje

Termín
Cena za osobu ve 

dvoulůžkovém pokoji Comfort 
s balkonem, mořská strana

Dítě do 11,99 let se 2 dosp. 
os. na přistýlce nebo dítě 

do 2,99 let bez lůžka

2. dítě 
3–11,99 let bez 

lůžka

Dítě do 11,99 let 
s 1 dosp. os. na hl. 

lůžku

Dítě 12–14,99 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce

Osoba od 15 let 
se 2 dosp. os. na 

přistýlce

Příplatek za jednu osobu 
ve dvoulůžkovém pokoji

16�05�–06�06� 8 150 zdarma 4 090 4 090 5 750 7 350 4 890
06�06�–13�06� 8 790 zdarma 4 400 4 400 6 190 7 950 5 290
13�06�–20�06� 9 790 zdarma 4 900 4 900 6 890 8 850 5 890
20�06�–27�06� 11 290 zdarma 5 650 7 900 7 900 10 190 6 790
27�06�–04�07� 11 790 zdarma 5 900 8 290 8 290 10 650 7 090
04�07�–22�08� 14 490 zdarma 7 250 10 150 10 150 13 050 8 700
22�08�–29�08� 11 790 zdarma 5 900 8 290 8 290 10 650 7 090
29�08�–05�09� 10 790 zdarma 5 400 7 590 7 590 9 750 6 490
05�09�–12�09� 9 790 zdarma 4 900 4 900 6 890 8 850 5 890
12�09�–19�09� 9 700 zdarma 4 850 4 850 6 790 8 750 5 850
19�09�–10�10� 7 450 zdarma 3 750 3 750 5 250 6 750 4 490

Cena zahrnuje: 7x ubytování s all inclusive, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: pobytova taxa 7–10 HRK/osoba/den, děti 
do 11,99 let zdarma, osoby od 12 let plati 50 %, dětská postýlka 5 eur/den, parkování 5 eur/den, trezor na recepci 3 eur/den, lednička 5 eur/den� Rodinné a Premier pokoje: sleva 10 % 
za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31�03�2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Cena zahrnuje: 7x ubytování s all inclusive, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: pobytova taxa 7–10 HRK/osoba/den, děti 
do 11,99 let zdarma, osoby od 12 let plati 50 %, dětská postýlka 5 eur/den, parkování 5 eur/den, trezor na recepci 3 eur/den, lednička 5 eur/den�

Přednosti: renovovaný hotel, 
kvalitní all inclusive, krásné 
prostředí, blízkost pláže�

Hotel Faraon

BalkonPokoj

Bazén

Jídelna

ALL INCLUSIVE

KLIMA

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 02. 202010% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 03. 20207% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 15. 04. 20204% 

Dítě do 12 let 
ZDARMA+

Comfort pokoje

ALL INCLUSIVE

KLIMA

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 03. 202010% 

Děti do 12 let 
ZDARMA
3� dítě do 12 let bez lůžka

+

Rodinné a Premier pokoje

Trpanj – hotel Faraon*** NÁŠ
TIP!



87CHORVATSKO – DALMÁCIE – OREBIČ

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 700 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 800 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz� str. 6 a 7.

Hotel Bellevue – pokoj

Hotel, depandance a Villas Bellevue je zrekonstruovaný komplex, 
který leží v malebném prostředí v bezprostřední blízkosti krásné 
oblázkové pláže a je obklopen bohatou středomořskou vegetací� 
Celkovou scenérii doplňuje františkánský klášter, který se tyčí vysoko 
nad zátokou, stejně jako protilehlé středověké město Korčula ležící 
na stejnojmenném ostrově� Romantická pobřežní promenáda vede 
od hotelu do centra městečka Orebič� Je zde pravidelné lodní spojení 
s městem Korčula� Hotel leží přímo u pláže obklopené borovicemi 
a je vzdálen přibližně 600 m od centra Orebiče� Depandance 
se nachází přibližně 100 m od hotelu� Hosté hotelu, depandance 
i Villas Bellevue mohou využívat všech služeb hotelu� Vybavení: 
recepce, klimatizovaná restaurace, venkovní bazén se sladkou 
vodou pro dospělé a děti, přístup na internet, TV sál, velkou taneční 
terasu� Parkoviště u hotelu zdarma� Ubytování: hotel Bellevue – 

klimatizované dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím orientované na moře 
či park, s možnosti až dvou přistylek, minibarem, SAT/TV, trezorem, telefonem, 
fénem a Wi-Fi� Pokoje na mořskou stranu jsou s balkonem, na parkovou stranu 
bez balkonu� Depandance Bellevue – klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností 
přistýlky, balkon na moře, minibar, trezor, LCD–TV, telefon, Wi-Fi� Villas Bellevue – 
klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky v jednopatrových domech 
s balkonem nebo terasou, sprchou, WC, telefonem, SAT/TV, ledničkou, trezorem, 
fénem, mikrovlnou troubou a Wi-Fi� Dětská postýlka na dotaz zdarma� V dependanci 
a Villas Bellevue možnost rodinných pokojů� Stravování: All inclusive light – snídaně, 
oběd, večeře formou švédských stolů včetně nápojů k obědu a večeři (červené a bílé 

Cena zahrnuje: 7x ubytování s all inclusive light, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: domácí zvíře do 15 kg (pouze Villas 
Bellevue a v termínech do 04� 07� a od 14� 08�) 5 eur/den a 25 eur za finální úklid� Speciální akce: sleva 7=6 pro pobyty v termínech 04� 04�–05� 06� a 19� 09�–23� 10� 2020� Sleva 10 % 
ze základní ceny ubytování pro rezervace delší než 10 nocí v termínu 20� 06�–11� 09� 2020� Sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 29� 02� 2020, 
sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)� Slevy nelze kombinovat�

Orebič –  hotel****, depandance**** a Villas Bellevue****

Hotel Bellevue

Přednosti: nově zrekonstruovaný 
komplex, all inclusive light, 
krásné pláže, minibar na pokoji, 
venkovní bazén�

Depandance Bellevue

Cena za osobu a týden 25.04.–02.05.
26.09.–03.10.

02.05.–16.05.
12.09.–26.09.

16.05.–06.06.
05.09.–12.09.

06.06.–20.06.
29.08.–05.09.

20.06.–04.07.
15.08.–29.08. 04.07.–15.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji, balkon, mořská strana (bez možnosti přistýlky) 7 250 8 590 10 150 12 190 13 990 15 790
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji Superior, balkon, mořská strana (s možností přistýlky) 7 890 9 250 10 850 12 850 14 650 16 450
Osoba v rodinném pokoji, balkon, mořská strana 9 050 10 850 12 390 14 890 17 150 19 850
Dítě do 6,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 6,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 3 650 4 290 5 090 6 090 6 990 7 890
Dítě 7-13,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce 3 950 4 650 5 450 6 450 7 350 8 250
2 děti* do 13,99 let v rodinném pokoji na přistýlce 4 550 5 450 6 190 7 450 8 590 9 950
Dítě 7-13,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 5 450 6 450 7 650 9 150 10 490 11 850
Osoba od 14 let se 2 dosp� os� na přistýlce 6 350 7 390 8 650 10 290 11 750 13 150
Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji, balkon, mořská strana 2 190 2 590 3 050 6 090 6 990 7 890* c

en
a 

za
 k

až
dé

 d
ítě

Hotel Bellevue

Cena za osobu a týden 25.04.–02.05.
26.09.–03.10.

02.05.–16.05.
12.09.–26.09.

16.05.–06.06.
05.09.–12.09.

06.06.–20.06.
29.08.–05.09.

20.06.–04.07.
15.08.–29.08. 04.07.–15.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji bez možnosti přistýlky, parková strana 8 790 9 950 11 050 13 550 15 790 18 050
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji superior s možností přistýlky (parková strana / balkon, 
mořská strana) 9 490 / 10 590 10 590 / 

11 750
12 850 / 
13 990

15 350 / 
16 690

17 590 / 
19 390

19 850 / 
22 090

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji suite s možností dvou přistýlek, balkon, mořská strana 12 850 13 990 16 250 18 690 21 390 24 090
Dítě do 6,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 6,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (parková strana / superior parková strana / 
superior mořská strana / suite)

4 390 / 4 750 / 
5 290 / 6 450

4 990 / 5 290 / 
5 890 / 6 990

5 550 / 6 450 / 
6 990 / 8 150

6 790 / 7 690 / 
8 350 / 9 350

7 890 / 8 790 / 
9 690 / 10 690

9 050 / 9 950 / 
11 050 / 12 050

Dítě 7–13,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (parková strana / superior parková strana / 
superior mořská strana / suite)

6 590 / 7 090 / 
7 950 / 9 650

7 450 / 7 950 / 
8 790 / 10 490

8 290 / 9 650 / 
10 490 / 12 190

10 150 / 11 490 
/ 12 550 / 

14 050

11 850 / 13 190 
/ 14 550 / 

16 050

13 550 / 14 890 
/ 16 550 / 

18 090
Dítě 7–13,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce (superior parková strana / superior 
mořská strana) 4 750 / 5 290 5 290 / 5 890 6 450 / 6 990 7 690 / 8 350 8 790 / 9 690 9 950 / 11 050

2 děti* do 13,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce, pokoj suite, balkon, mořská strana 6 450 6 990 8 150 9 350 10 690 12 050
Osoba od 14 let se 2 dosp� os� na přistýlce (superior parková strana / superior 
mořská strana) 7 590 / 8 490 8 490 / 9 390 10 290 / 

11 190
12 250 / 
13 350

14 050 / 
15 490

15 850 / 
17 650

Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji, parková strana 2 650 2 990 3 350 6 790 7 890 18 050* c
en

a 
za

 k
až

dé
 d

ítě

Villas Bellevue

Cena za osobu a týden 25.04.–02.05.
26.09.–03.10.

02.05.–16.05.
12.09.–26.09.

16.05.–06.06.
05.09.–12.09.

06.06.–20.06.
29.08.–05.09.

20.06.–04.07.
15.08.–29.08. 04.07.–15.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s možností přistýlky, terasa, mořská strana 8 150 9 690 11 490 13 750 15 550 17 590
Osoba v rodinném pokoji, terasa, mořská strana 9 050 10 850 12 390 14 890 17 150 19 850
Osoba v rodinném pokoji Family Superior s možností přisýlky, terasa, mořská strana 9 490 11 290 12 850 15 350 17 590 20 290
Dítě do 6,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo v rodinném pokoji Family zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 6,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo dítě 7–13,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce 
nebo v rodinném pokoji Family (terasa, mořská strana / rodinný pokoj Family) 4 090 / 4 750 4 850 / 5 650 5 750 / 6 450 6 890 / 7 690 7 790 / 8 790 8 790 / 

10 150 
2 děti* do 13,99 let v rodinném pokoji 4 550 5 450 6 190 7 450 8 590 9 950
Dítě 7–13,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 6 090 7 290 8 650 10 350 11 650 13 190

Osoba od 14 let se 2 dosp� os� na přistýlce (terasa, mořská strana / rodinný pokoj Family) 6 490 / 7 590 7 750 / 9 050 9 190 / 
10 290

10 990 / 
12 250

12 450 / 
14 050

14 050 / 
16 250

Dítě do 13,99 let na hl� lůžku v rodinném pokoji Family 7 090 8 450 9 650 11 490 13 190 15 250
Příplatek za jednu osobu ve dvoulžůkovém pokoji, terasa, mořská strana 2 450 2 950 3 450 6 890 7 790 8 790* c

en
a 

za
 k

až
dé

 d
ítě

Dítě do 7 let 
ZDARMA+

ALL INCLUSIVE LIGHT 

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 03. 202010% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 29. 02. 202015% 

KLIMA

Pes pouze  
Villas Bellevue

víno, pivo, nealkoholické nápoje)� Pláž: oblázková, nachází se přímo pod hotelem, cca 
50 m, od depandance vzdálená do 100 m� Vstup do vody je pozvolný a koupání je 
vhodné i pro menší děti, křišťálově čistá voda� Sport: hřiště na míčové hry, 4 tenisové 
kurty s večerním osvětlením, stolní tenis, hřiště na volejbal, dětské hřiště, půjčovna 
lehátek a slunečníků, surfů, člunů a kol� Animační programy, dětský klub�



88 CHORVATSKO – DALMÁCIE – OREBIČ

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C – obousměrná doprava 2 700 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 800 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 
2 690 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz� str. 6 a 7.

* c
en

a 
za

 k
až

dé
 d

ítě

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, asistenční služby delegáta, 
pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: malé domácí zvíře 4 eur/
den, klimatizace 5 eur/den, snídaně 5 eur/den, večeře 10 eur/den, polopenze 15 eur/den� 

Cena zahrnuje: 7x ubytování s all inclusive light, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Speciální akce: sleva 7=6 
pro pobyty v termínech 04� 04�–05� 06� a 19� 09�–23� 10� 2020� Sleva 10 % ze základní ceny ubytování pro rezervace delší než 10 nocí v termínu 20� 
06�–11� 09� 2020� Sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 29� 02� 2020, sleva 10 % za včasný nákup ze 
základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)� Slevy nelze kombinovat�

Orebič – soukromé apartmány*** a vila Milena*** a vila Doma***

Orebič – hotel Orsan***

Apartmány jsou umístěny v soukromých vilkách a vzdáleny do 
350 m od moře� Jedná se o účelně vybavené byty� Ubytování: 
studio 2 [typ A] – 1 ložnice dohromady s kuchyňským koutem; 
A2 [typ A1] – 1 ložnice, kuchyně; A4 [typ B] – 1 ložnice, obývací 
místnost s rozkládacím gaučem; A4 (2/2) [typ B1] – 2 ložnice; 
A6 (2/2+2) [typ C] – 2 ložnice, obývací pokoj s rozkládacím 
gaučem pro dvě osoby, 1–2 WC s koupelnou; A6 (3/2) [typ C1] 
– 3 ložnice, samostatná kuchyň, 2 koupelny a 2 WC; A8 (3/2+2) 
[typ D] – 3 ložnice, obývací pokoj s gaučem pro 2 osoby, 2–3 WC 
s koupelnou; A8 (4/2) [typ D1] – 4 ložnice, 2–3 WC s koupelnou� 

Všechny apartmány mají zařízenou kuchyňku, sprchu/WC, balkon nebo terasu, 
parkovací místo� 
Vila Milena je vzdálena přibližně 400 m od pláže� Ve vzdálenosti 200 m od vily je 
restaurace, obchod a kavárna a 900 m od vily je centrum� Ubytování: A2 (2 osoby) – 
2 studiové apartmány A2 v 1� patře, v každém je 1 ložnice s kuchyňkou, sprcha/WC, 
balkon� Ve vile je klimatizace, Wi-Fi, možnost parkování u vily� Vila Doma je vzdálena 
přibližně 80 m od pláže� Ve vzdálenosti 200 m od vily je restaurace, 100 m od vily je 

Hotel Orsan se nachází na atraktivním místě, přibližně 15 minut 
od Orebiče, v tiché zátoce s výhledem na staré město Korčulu� 
Vybavení: restaurace, kavárna, aperitiv bar s terasou, venkovní 
bazén s mořskou vodou 100 m2, lehátka a slunečníky zdarma� 
Parkování zdarma a Wi-Fi na pokojích a na recepci� Ubytování: 

klimatizované jednoduše zařízené dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky, 
s vlastním příslušenstvím, telefon, SAT/TV, fén, balkon a Wi-Fi� Možnost rodinných 
pokojů� Stravování: all inclusive light – snídaně, oběd, večeře formou švédských 
stolů, včetně nápojů k obědu a večeři červené a bílé víno, pivo, nealkoholické 
nápoje�Pláž: písečná, přímo před hotelem� K dispozici převlékací kabinka, sprchy, 
lehátka a slunečníky za poplatek� Sport: animace, tenisové kurty u hotelu Bellevue 
(400 m od hotelu), stolní tenis, hřiště na volejbal, dětské hřiště, pronájem šlapadel, 
kajaků a motorových člunů, živé hudební večery (od června do října)�

Soukromé apartmány
Cena za apartmán 
a týden

25.04.–23.05.
19.09.–03.10.

23.05.–13.06.
12.09.–19.09.

13.06.–04.07.
22.08.–12.09. 04.07.–22.08.

Studio 2 (typ A) 4 550 4 990 6 790 8 350
A2 (typ A1) 5 190 6 090 8 150 9 490
A4 (typ B) 7 450 9 250 10 850 12 390
A4 (typ B1) 8 590 10 850 12 390 14 190
A6 (typ C) 10 390 12 650 14 890 17 150
A6 (typ C1) 12 190 14 890 17 150 20 050
A8 (typ D) 13 090 15 990 19 390 22 550
A8 (typ D1) 14 650 18 250 20 290 24 990
Přistýlka 1 150 1 390 1 590 2 050

Cena za osobu a týden 25.04.–02.05.
26.09.–03.10.

02.05.–16.05.
12.09.–26.09.

16.05.–06.06.
05.09.–12.09.

06.06.–20.06.
29.08.–05.09.

20.06.–04.07.
15.08.–29.08. 04.07.–15.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji bez možnosti 
přistýlky, balkon (parková strana / mořská strana) 6 790 / 7 250 7 890 / 8 590 9 490 / 

10 150
11 050 / 
12 190

12 390 / 
13 750

13 750 / 
15 350

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s možností 
přistýlky, balkon (parková strana / mořská strana) 7 250 / 7 890 8 350 / 9 250 9 950 / 

10 850
11 490 / 
12 850

12 850 / 
14 450

14 190 / 
15 990

Osoba v rodinném pokoji, balkon, parková strana 8 590 9 250 11 290 12 850 14 890 16 890
Dítě do 6,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 6,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 
(parková strana / mořská strana) 3 390 / 3 650 3 950 / 4 290 4 750 / 5 090 5 550 / 6 090 6 190 / 6 890 6 890 / 7 690

Dítě 7–13,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce 
(parková strana / mořská strana) 3 650 / 3 950 4 190 / 4 650 4 990 / 5 450 5 750 / 6 450 6 450 / 7 250 7 090 / 7 990

2 děti* do 13,99 let na přistýlce v rodinném pokoji 4 290 4 650 5 650 6 450 7 450 8 450
Dítě 7–13,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku 
(parková strana / mořská strana) 5 090 / 5 450 5 950 / 6 450 7 090 / 7 650 8 290 / 9 150 9 290 / 

10 350
10 350 / 
11 490

Osoba od 14 let se 2 dosp� os� na přistýlce 
(parková strana / mořská strana) 5 790 / 6 350 6 690 / 7 390 7 950 / 8 650 9 190 / 

10 290
10 290 / 
11 550

11 350 / 
12 790

Osoba v jednolůžkovém pokoji, balkon (parková 
strana / mořská strana)

9 690 / 
10 590

10 390 / 
11 290

12 650 / 
13 750

14 190 / 
15 550

15 790 / 
17 150

17 590 / 
18 950

Vila Milena
Cena za apartmán 
a týden

02.05.–27.06.
05.09.–03.10.

27.06.–04.07.
29.08.–05.09. 04.07.–29.08.

A2 (typ A) 5 890 6 850 8 150

Vila Doma
Cena za apartmán 
a týden

25.04.–23.05.
19.09.–03.10.

23.05.–13.06.
12.09.–19.09.

13.06.–04.07.
22.08.–12.09. 04.07.–22.08.

A4 (typ B1) 9 690 11 950 13 750 15 350

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, asistenční služby 
delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� 

obchod a kavárna a 300 m od vily je centrum� Ubytování: A4 (4 osoby) – 2� patro, 
2 ložnice, kuchyně, obývací pokoj, sprcha/WC, balkon� Ve vile je klimatizace, Wi-
Fi, SAT/TV, možnost parkování u vily� 
Stravování: vlastní, možnost dokoupit 
snídaně, obědy nebo večeře v místní 
restauraci (platba na místě), orientační 
ceny: snídaně 5 eur/osoba/den, večeře 
10 eur/osoba/den, polopenze 15 eur/
osoba/den, platba na místě�

Vila Milena Vila Doma

Pokoj

Bazén

Hotel Orsan

ALL INCLUSIVE LIGHT

KLIMA

SLEVA  
za včasný nákup
do 29. 02. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 03. 202010% 

Děti do 7 let 
ZDARMA+

Širší nabídky konkrétních  
vil v Orebiči najdete na  

www.kellnerck.cz

KLIMA

pes pouze u soukr� ap�



89CHORVATSKO – DALMÁCIE – BOSNA A HERCEGOVINA – NEUM; OSTROV KORČULA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C (Neum / Korčula – v ceně dopravy je zahrnuta lodní přeprava na ostrov Korčula) – obousměrná doprava 2 700 / 
2 890Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 900 / 1 990 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 2 800 / 2 990 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní 
dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B:  za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz. str. 7.

Cena za osobu a týden 25.04.–09.05.
26.09.–03.10.

09.05.–06.06.
12.09.–26.09.

06.06.–11.07.
22.08.–12.09. 11.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 6 150 7 090 7 990 8 450
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem 6 950 7 890 9 050 9 490
Dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo dítě do 2,99 let bez 
lůžka a stravy zdarma zdarma zdarma zdarma

2� dítě do 11,99 let se 2 dosp� os� bez lůžka (bez balkonu / s balkonem) 3 090 / 3 490 3 550 / 3 950 4 050 / 4 550 4 250 / 4 750
Dítě 3–11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku (bez balkonu / s balkonem) 4 950 / 5 550 5 690 / 6 350 6 450 / 7 250 6 790 / 7 590
Osoba od 12 let se 2 dosp� os� na přistýlce (bez balkonu / s balkonem) 5 250 / 5 950 6 050 / 6 750 6 850 / 7 690 7 190 / 8 050
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2 750 2 950 3 390 3 650

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: obědy 1 690 Kč 
/ osoba / týden� Příplatky placené na místě: garážové stání 5 eur/den, lednička 5 eur/den�Sleva 5 % za včasný nákup ze základní ceny 
ubytování při zakoupení zájezdu do 30� 05� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Bosna a Hercegovina – Neum – hotel Zenit***
Hotel Zenit leží přímo u udržované pláže� Vybavení: restaurace, 
taverna, vinárna, cukrárna, pivnice, TV salon, společenská 
místnost, ambulance, sauna� K dispozici je parkoviště, parkovné 
zdarma, je možné využít uzavřené garáže za poplatek� Ubytování: 
pokoje jsou dvoulůžkové s možností přistýlky s vlastním 

příslušenstvím, TV, Wi-Fi, větrák, lednička za příplatek� Některé pokoje s balkonem� 
Dětská postýlka na dotaz zdarma� Stravování: snídaně a večeře formou švédských 
stolů� Možnost dokoupit oběd� Pláž: udržovaná oblázková pláž v blízkosti hotelu� 
Sport: vnitřní bazén, tenisové kurty, házená, volejbal, bowling, stolní tenis�

Hotel Zenit

Pokoj

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 05. 20205% 

Dítě do 12 let 
ZDARMA
2� dítě bez lůžka

+

Ostrov Korčula
Ostrov Korčula leží mezi ostrovy Hvar 
a Lastovo� Je dlouhý 47 km a 6–8 km 
široký� Ostrov má příjemné podnebí 
a vysoký počet hodin slunečního svitu, 
průměrně 3000 hodin ročně� V létě 
zde není nesnesitelné horko, neboť 
mořský vítr stále ochlazuje vzduch, 

a proto je Korčula nejsvěžejším místem 
Dalmácie� Pobyt na Korčule slouží nejen 
k rekreaci, ale také k léčebným účelům� 
Moře, slunce, lesy, hory a čistý mořský 
vzduch přispívají ke zlepšení léčby 
astmatických onemocnění� Mořské 
lázně a léčebné město Korčula má 

bohatou historii, jejíž kořeny sahají až 
do 4� století př� n� l�, kdy bylo založeno 
dávnými Řeky� Dnešní podobu získalo 
až ve 14� a 15� století� Historické jádro 
města je vystavěno na nevelkém 
poloostrově, který mezi ostrovem 
a pevninou vytváří úžinu širokou pouze 

Širší nabídky na Kleku najdete 
na www.kellnerck.cz

Širší nabídky na Korčula – Liburna 
najdete na www.kellnerck.cz

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: domácí zvíře do 15 kg 15 eur/
den, parkování u hotelu 8 eur/den nebo 40 eur/týden, lehátka na pláži 4 eur/den, slunečníky 4 eur/den� Speciální akce: sleva 7=6 na pobyty v termínech 04� 04�–19� 06� a 26� 09�–31� 10� 2020� 
Sleva 10 % ze základní ceny ubytování pro osoby starší 65 let v termínech 20� 06�–04� 09� 2020, sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 29� 02� 2020, 
sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 30� 04� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)� Slevy nelze využít současně�

Hotel Liburna se nachází na pobřeží, pár minut pěšky od centra 
města� Je nově zrekonstruován� Vybavení: klimatizovaná restaurace, 
taverna, trezor na recepci, výtah, aperitiv bar, lobby bar, recepce, 
TV místnost, terasa, obchod se suvenýry, venkovní bazén s mořskou 
vodou, bar u bazénu, Wi-Fi, parkování u hotelu za poplatek� Ubytování: 

klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky s vlastním příslušenstvím, 
SAT/TV, fén, telefon, Wi-Fi, minibar, trezor� Pokoje standard jsou bez balkonu, pokoje 
superior mají balkon� Možnost pokojů Junior suite pro 2 dospělé osoby a 2 děti 
na dotaz� Pokoje Junior suite jsou s balkonem (většina má 2 balkony) a většina má 
pohled na moře� Stravování: polopenze formou švédských stolů� Pláž: oblázková, 
přibližně 50 metrů od hotelu� Sport: tenisové kurty (7 eur/hodina), minigolf (3 eur/
hodina)� Na pláži je možné půjčit si plachetnice, kola a motorové čluny, potápění, 
windsurfing� V sezoně živá hudba na terase� Animace pro děti a mini klub (červenec–
srpen)� Možnost využití wellness centra v hotelu Marko Polo (za poplatek)�

Cena za osobu a týden 25.04.–02.05.
26.09.–03.10.

02.05.–06.06.
19.09.–26.09.

06.06.–20.06.
05.09.–19.09.

20.06.–04.07.
22.08.–05.09. 04.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji standard (parková strana / mořská strana) 9 150 / 9 790 11 390 / 12 550 13 850 / 14 750 16 350 / 17 450 18 590 / 19 750
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji superior s balkonem (parková strana / mořská strana) 9 790 / 10 690 12 550 / 13 850 14 750 / 16 150 17 450 / 19 950 19 750 / 22 450
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji Junior suite s balkonem (parková strana / mořská strana) 11 390 / 12 550 14 090 / 14 550 16 350 / 17 450 20 390 / 21 950 22 850 / 25 150
Dítě do 6,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce nebo 2 děti do 6,99 let v pokoji Junior suite zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 6,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo dítě 7–13,99 let se 2 dosp� os� na 
přistýlce (standard park / standard moře nebo superior park / superior moře)

4 590 / 4 950 / 
5 350

5 690 / 6 250 / 
6 950

6 950 / 7 390 / 
8 050

8 190 / 8 750 / 
9 990

9 290 / 9 850 / 
11 250

2 děti* 7–13,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce v pokoji Junior suite (parková strana / 
mořská strana) 5 690 / 6 250 7 050 / 7 290 8 190 / 8 750 10 190 / 10 990 11 450 / 12 550

Dítě 7–13,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo osoba od 14 let se 2 dosp� os� na 
přistýlce (standard park / standard moře nebo superior park / superior moře)

6 390 / 6 890 / 
7 490

7 990 / 8 750 / 
9 690

9 690 / 10 350 / 
11 290

11 450 / 12 250 / 
13 950

13 050 / 13 790 / 
15 690

2 osoby* od 14 let se 2 dosp� os� na přistýlce, pokoj Junior suite (parková strana / 
mořská strana) 7 990 / 8 750 9 850 / 10 190 11 450 / 12 250 14 290 / 15 390 15 990 / 17 590

Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji (standard park / standard moře nebo 
superior park / superior moře)

3 450 / 3 690 / 
4 050

4 290 / 4 690 / 
5 250

5 250 / 5 550 / 
6 050

6 150 / 6 550 / 
7 490

10 450 / 11 090 / 
12 650

Korčula – hotel Liburna****

Bazén

Přednosti: nově zrekonstruovaný 
hotel, bazén, polopenze formou švéd-
ských stolů, výborná poloha hotelu�

*c
en

a 
za

 k
až

dé
 d

ítě
/o

so
bu

SLEVA  
za včasný nákup
do 29. 02. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 202010% 

Dítě do 7 let 
ZDARMA+

KLIMA

1270 m� Najdeme zde mnoho památek 
z benátské doby, tou nejznámější je 
rodný dům největšího cestovatele všech 
dob Marka Pola, který se zde před více 
než 700 lety narodil� Pro svá středověká 
náměstí, kostely a paláce získalo město 
přízvisko „malý Dubrovník“�



90 CHORVATSKO – DALMÁCIE – OSTROV KORČULA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C (v ceně dopravy je zahrnuta lodní přeprava na ostrov Korčula) – obousměrná doprava 2 890 Kč/osoba, 
jednosměrná doprava 1 990 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 2 990 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu  
zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz� str. 7.

Širší nabídku na Korčule  
(např� De La Ville) najdete na 

www.kellnerck.cz

Port 9 hotel je nově zrekonstruovaný původní hotel Bon repos� 
Nachází se v klidném prostředí v Zátoce mušlí, cca 200 m od 
moře a 2 km od města Korčula� Resort se skládá z pěti pavilonů, 
centrální restaurace, recepce� Pobyt na jednom z nejkrásnějších 
ostrovů Chorvatska je vhodný pro rodinnou dovolenou� Z areálu 

je velmi dobré lodní spojení do centra Korčuly, do Orebiče a na ostrov Badija� 
V hotelu je k dispozici recepce, restaurace, lobby bar, bar u bazénu, venkovní 
bazény, Wi-Fi, parkování u hotelu� Ubytování: klimatizované dvoulůžkové 
pokoje s vlastním příslušenstvím, SAT/TV, minibarem, Wi-Fi, trezorem, fénem, 
balkonem, s možností přistýlky� K dispozici jsou i rodinné pokoje (2 oddělené 
dvoulůžkové pokoje, každý s vlastní koupelnou) nebo pokoje junior suite 
(dvoulůžková ložnice a rozkládací gauč v obýváku)� Dětská postýlka na dotaz 
zdarma� Stravování: polopenze formou švédských stolů� Pláž: oblázkové, místy 
písečné, dobrý přístup do vody� Sport: tenisové kurty (7 eur/hodina), stolní 
tenis, minigolf (3 eur/hodina), dětské hřiště, půjčovna kánoí (6 eur/hodina), 
půjčovna kol, venkovní fitness, dětská lezecká stěna, mini botanická zahrada� 
Animace pro děti, miniclub pro děti 4–7 let a 8–14 let, živá hudba na terase 
(červen–září)� 

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� 
Příplatky placené na místě: trezor na recepci 5 eur/den, domácí zvíře do 15 kg 15 eur/den, lehátka na pláži 4 eur/den, slunečník 4 eur/
den� Speciální akce: sleva 7=6 na pobyty v termínech 25� 04�–19� 06� a 26� 09�–18� 10� 2020� Sleva 10 % ze základní ceny ubytování pro 
osoby starší 65 let v termínech 20� 06�–04� 09� 2020� Sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 
29� 02� 2020, sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 30� 04� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny 
před uplatněním těchto slev)� Slevy nelze využít současně�

Korčula – hotel Port 9****

Pokoj

Bazén

Hotel Port 9

Cena za osobu a týden 25.04.–02.05.
26.09.–03.10.

02.05.–06.06.
19.09.–26.09.

06.06.–20.06.
05.09.–19.09.

20.06.–04.07.
22.08.–05.09. 04.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji standard (bez možnosti 
přistýlky) 8 450 10 250 13 190 15 450 16 550

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji superior (s možností přistýlky) 9 150 10 690 13 850 16 550 17 950
Osoba v pokoji Junior Suite nebo v rodinném pokoji 10 490 12 050 15 650 18 350 19 950
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji superior lux (s možností přistýlky) 12 290 14 550 18 850 21 290 23 750
Dítě do 6,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě s 1 dosp� os� na hl� lůžku pokoji standard (do 6,99 let / 
7–13,99 let) 4 250 / 5 950 5 150 / 7 190 6 590 / 9 250 7 750 / 

10 850
8 290 / 
11 590

Dítě do 6,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo dítě 
7–13,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce (superior / superior lux) 4 590 / 6 150 5 350 / 7 290 6 950 / 9 450 8 290 / 

10 650
8 950 / 
11 890

Dítě do 13,99 let se 2 dosp� os� v rodinném pokoji nebo dítě 
7–13,99 let se 2 dosp� os� v pokoji Junior suite 5 250 6 050 7 850 9 190 9 990

Dítě 7–13,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo osoba od 
14 let se 2 dosp� os� na přistýlce (superior / superior lux) 6 390 / 8 590 7 490 / 

10 190
9 690 / 
13 190

11 590 / 
14 890

12 550 / 
16 650

Osoba od 14 let se 2 dosp� os� v pokoji Junior suite 7 350 8 450 10 950 12 850 13 950
Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji (standard / 
superior / superior lux)

4 250 / 4 590 
/ 6 150

5 150 / 5 350 
/ 7 290

6 590 / 6 950 
/ 9 450

7 750 / 8 290 
/ 10 6650

8 290 / 8 950 
/ 11 890

Přednosti: nově zrekonstruovaný 
hotel, bazén, all inclusive light za 
příplatek, krásná příroda�

SLEVA  
za včasný nákup
do 29. 02. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 202010% 

Dítě do 7 let 
ZDARMA+

KLIMA

Apartmány Port 9**** jsou nově zrekonstruované původní 
apartmány Bon Repos� Klienti mohou využívat služby resortu Port 
9 Island, který je vzdálen 100–300m� Ubytování: apartmán typ 
A4 má ložnici se 2 lůžky a obývací pokoj se 2 lůžky, typ C5 má 
ložnici se 3 lůžky a obývací pokoj se 2 lůžky, typ B6 má 2 ložnice 

se 2 lůžky a obývací pokoj se 2 lůžky� Všechny typy apartmánů mají klimatizaci, 
Wi-Fi, telefon, SAT/TV, terasu nebo balkon, parkování, kuchyňský a jídelní kout 
a vlastní příslušenství� Dětská postýlka na dotaz zdarma� Stravování: vlastní nebo 
polopenze formou švédských stolů v hotelu Port 9****� Pláž: oblázkové, místy 
písečné pláže, dobrý přístup do vody�

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů nebo 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, asistenční 
služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: domácí zvíře do 15 kg 15 eur/den, závěrečný úklid 
30 eur/apartmán� Speciální akce: sleva 7=6 na pobyty v termínech 25� 04�–19� 06� a 05� 09�–18� 10� 2020� Sleva 15 % za včasný nákup ze 
základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 29� 02� 2020, sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu 
do 30� 04� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)� Slevy nelze využít současně�

Korčula – apartmány Port 9****

Cena za apartmán/týden 25.04.–02.05.
26.09.–03.10.

02.05.–06.06.
19.09.–26.09.

06.06.–20.06.
05.09.–19.09.

20.06.–04.07.
22.08.–05.09. 04.07.–22.08.

A4 (2+2) 13 550 17 590 22 750 26 590 29 290
C5 (3+2 15 250 20 390 25 790 29 850 32 550
B6 (4+2) 19 590 24 790 30 190 38 490 44 790
Cena za osobu a týden
Osoba v apartmánu A4 nebo C5 (min� 2 plně platící os�) 
nebo v apartmánu B6 (min� 3 plně platící os�) s polopenzí 9 590 12 050 15 450 17 690 18 850

Dítě do 13,99 let s min� 2–3 plně platícími osobami 4 790 6 050 7 750 8 850 9 450
Osoba od 14 let s min� 2–3 plně platícími osobami 6 750 8 450 10 850 12 390 13 190

Přednosti: nově zrekonstruované 
apartmány, krásná příroda�

Apartmány Port 9

KLIMA

SLEVA  
za včasný nákup
do 29. 02. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 202010% 

Bazén



91CHORVATSKO – DALMÁCIE – OSTROV KORČULA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem pro trasu A, B a C (v ceně dopravy je zahrnuta lodní přeprava na ostrov Korčula) – obousměrná doprava 2 890 Kč/osoba, 
jednosměrná doprava 1 990 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 2 990 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu  
zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka 300 Kč/osoba�

Nástupní místa – Trasa A: za příplatek 200 Kč – Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Planá u Mariánských Lázní� Bez příplatku – Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, Strakonice, Písek, 
Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: za příplatek 150 Kč – Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Velemín, Lovosice, Litoměřice� Bez příplatku – Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek a dále dle trasy A� Trasa C: další nástupní a svozová místa v Čechách a na Moravě a ceny viz� str. 7.

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou švédských stolů, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: domácí zvíře do 15 kg 
15 eur/den, lehátka na pláži 4 eur/den, slunečník 4 eur/den, parkování 8 eur/den nebo 40 eur/týden� Speciální akce: sleva 7=6 na pobyty v termínech 04� 04�–19� 06� a 26� 09�–31� 10� 2020� 
Sleva 10 % ze základní ceny ubytování pro osoby starší 65 let v termínech 20� 06�–04� 09� 2020, sleva 15 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 29� 02� 2020, 
sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 30� 04� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)� Slevy nelze využít současně�

Korčula – hotel Marko Polo****
Hotel Marko Polo se nachází na kopci blízko centra města� Vybavení: 
recepce, výtah, klimatizovaná restaurace, kavárna, aperitiv bar, 
restaurace, TV místnost, wellness, fitness centrum, salon krásy, 
vnitřní a venkovní bazén se sladkou vodou, bar u bazénu, konferenční 
místnost, zábava pro děti, Wi-Fi, parkování u hotelu za poplatek� 

Ubytování: všechny pokoje mají SAT/TV, telefon, minibar, fén, trezor, klimatizaci,   
Wi-Fi� Pokoje Standard a Superior mají výhled do zahrady� Za příplatek je možný 
pokoj na mořskou stranu� Pokoje Standard mají rozlohu přibližně 14 m² a není zde 
možnost přistýlky, pokoje Superior přibližně 17 až 20 m² a jsou s možností přistýlky� 

Cena za osobu a týden 02.05–06.06.
19.09.–26.09.

06.06.–20.06.
05.09.–19.09.

20.06.–04.07.
22.08.–05.09.

04.07.–
22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji standard, parková strana (bez možnosti přistýlky) 9 790 12 750 15 250 16 150
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji superior, parková strana (s možností přistýlky) 10 690 13 450 16 350 17 450
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji Junior suite, parková strana 11 850 14 990 17 950 19 490
Dítě do 6,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě do 6,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo dítě 7–13,99 let se 2 dosp� os� 
na přistýlce – superior (standard / superior) 4 950 / 5 350 6 390 / 6 750 7 650 / 8 190 8 050 / 

8 750
2 děti* 7–13,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce v pokoji Junior suite 5 950 7 490 8 950 9 750
Dítě 7–13,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo osoba od 14 let se 2 dosp� os� 
na přistýlce  – superior (standard / superior) 6 890 / 7 490 8 950 / 9 390 10 650 / 11 

450
11 290 / 
12 250

2 osoby* od 14 let se 2 dosp� os� na přistýlce v pokoji Junior suite 8 290 10 490 12 550 13 650

Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji (standard / superior) 4 950 / 5 350 6 390 / 6 750 7 650 / 8 190 12 090 / 
13 090

Příplatek za pokoj na mořskou stranu (standard / superior / Junior suite) 9 50 / 690 / 
1 390

690 / 1 150 / 
1 390

1 150 / 1 150 
/ 1 590

1 390 / 
1 390 / 
1 390

Příplatek za pokoj na mořskou stranu, dítě do 6,99 let na přistýlce zdarma zdarma zdarma zdarma
Příplatek za pokoj na mořskou stranu, dítě do 6,99 let na hl� lůžku standard 
a superior nebo dítě 7–13,99 let na přistýlce – superior a Junior suite (standard 
/ superior / Junior suite)

490 / 350 / 
690

350 / 590 / 
690

590 / 590 / 
790

690 / 690 
/ 690

Příplatek za pokoj na mořskou stranu, dítě 7–13,99 let na hl� lůžku – standard 
a superior nebo osoba od 14 let na přistýlce – superior a Junior suite (standard / 
superior / Junior suite)

650 / 490 / 
950

490 / 790 / 
950

790 / 790 / 
1 150

950 / 950 
/ 950

Termíny do 02. 05. 2020 a od 26. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Hotel Marko Polo

Cena zahrnuje: 7x ubytování se snídaní, povinné pojištění (nejedná se o formu cestovního pojištění), telefonní asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku� 
Příplatky: polopenze 2 750 Kč/osoba/týden, dítě zdarma příplatek neplatí, dítě 3–11,99 let na přistýlce ve dvoulůžkovém pokoji 1 390 Kč/ osoba/týden, dítě 3–11,99 let na hl� lůžku nebo na 
přistýlce ve třílůžkovém pokoji 2 050 Kč/osoba/týden� Příplatky placené na místě: parkovné 3 eur/den, dětská postýlka 5 eur/den� Sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování 
při zakoupení zájezdu do 31� 03� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Korčula – Lumbarda – hotel Borik***
Hotel Borik byl kompletně renovovaný v roce 2007, nachází se 
v centru vesničky Lumbarda na ostrově Korčula, je obklopen 
parkem, vzdálený přibližně 50 m od moře� Hotel se skládá 
z hlavní budovy a depandancí� Vybavení: restaurace, bar, pizzerie, 
směnárna, venkovní bazén, lehátka a slunečníky u bazénu, trezor 

na recepci, Wi-Fi, parkování (za poplatek)� Ubytování: všechny pokoje mají SAT/
TV, sprchu/WC, telefon, fén, možnost přistýlky� Pokoje v hlavní budově nemají 
balkon� Pokoje v hlavní budově a některé pokoje v depandanci mají klimatizaci� 
Stravování: snídaně formou bufetu, možnost dokoupit polopenzi formou 

Cena za osobu a týden 13.06.–27.06.
05.09.–19.09.

27.06.–18.07.
22.08.–05.09. 18.07.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem (depandance, přízemí) 5 990 7 590 9 390
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s balkonem (depandance, vyšší patro) 7 350 8 690 10 490
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s klimou, balkonem (depandance, vyšší patro) 7 790 9 590 11 650
Osoba ve dvoulůžkovém nebo třílůžkovém pokoji, klima (hl� budova) 8 250 9 850 12 090
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji s klimou, balkonem, mořská strana (dep�, vyšší patro) 8 490 10 290 12 550
Dítě do 2,99 bez jídla zdarma zdarma zdarma

Dítě 3–11,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce ve dvoulůžkovém pokoji (dep�,, přízemí 
/ dep�, vyšší patro / dep�, klima, vyšší patro / hl� budova / dep�, mořská strana)

2 990 / 3 690 / 
3 890 / 4 150 / 

4 250

3 790 / 4 350 / 
4 790 / 4 950 / 

5 150

4 690 / 5 250 / 
5 850 / 6 050 / 

6 290
Dítě 3–11,99 let s 1 dosp� os� na hl� lůžku nebo dítě 3–11,99 let se 2 dosp� os� na 
přistýlce v třílůžkovém pokoji – hl� budova (dep�,, přízemí / dep�, vyšší patro / dep�, 
klima, vyšší patro / hl� budova / dep�, mořská strana)

4 490 / 5 550 / 
5 850 / 6 190 / 

6 350

5 690 / 6 550 / 
7 190 / 7 390 / 

7 690

7 050 / 7 890 / 
8 750 / 9 050 / 

9 390

Osoba od 12 let na přistýlce ve dvoulůžkovém pokoji (dep�,, přízemí / dep�, vyšší 
patro / dep�, klima, vyšší patro / hl� budova / dep�, mořská strana)

4 790 / 5 890 / 
6 250 / 6 590 / 

6 790

6 050 / 6 950 / 
7 690 / 7 850 / 

8 250

7 490 / 8 390 / 
9 290 / 9 650 / 

10 050

Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkový pokoji (dep�,, přízemí / dep�, vyšší patro / 
dep�, klima, vyšší patro / hl� budova / dep�, mořská strana)

2 990 / 3 690 / 
3 890 / 4 150 / 

4 250

3 790 / 4 350 / 
4 790 / 4 950 / 

5 150

4 690 / 5 250 / 
5 850 / 6 050 / 

6 290
Termíny do 13. 06. 2020 a od 19. 09. 2020 jsou k dispozici na www.kellnerck.cz

Hotel Borik

Přednosti: bazén, kvalitní 
ubytování a polopenze formou 
švédských stolů, klimatizace�

Přednosti: krásné písečné pláže, 
bazén, sportovní vyžití�

* c
en

a 
za

 k
až

dé
 d

ítě

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 03. 202010% 

KLIMA

Dítě do 3 let 
ZDARMA
bez stravy

+

SLEVA  
za včasný nákup
do 29. 02. 202015% 

SLEVA  
za včasný nákup
do 30. 04. 202010% 

Dítě do 7 let 
ZDARMA+

KLIMA

Pokoje Junior suites mají výhled do 
zahrady nebo na mořskou stranu (za 
příplatek), lodžii, manželskou postel 
nebo oddělené postele, rozkládací gauč 
v obýváku pro 2 osoby a rozlohu 25 až 
30 m²� Stravování: polopenze formou 
švédských stolů� Pláž: oblázková� Sport: 
tenisové kurty (7 eur/hodina), půjčovna 
kol, vodní sporty, minigolf (3 eur/hodina), 
dětské hřiště, mini club pro děti (červen–
září), živá hudba na terase 2x týdně�

švédských stolů, na dotaz možnost 
objednání vegetariánských jídel a jídel 
pro diabetiky� Pláž: krásné písečné 
pláže (např� písečná pláž Przina)� Sport: 
půjčovna kol, stolní tenis a stolní fotbal 
(za poplatek)� V blízkosti hotelu je 
potápěčské centrum, plavecké kurzy, 
plachtění, sportovní hřiště, turistické 
trasy, organizované výlety�



Cena zahrnuje: 7x ubytování v hotelu s polopenzí, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: hotel Rex: obědy 2 050 Kč / osoba / týden, dětská 
postýlka a strava pro dítě do 2,99 let 1 390 Kč / týden� Hotel Miami: dětská postýlka a strava pro dítě do 1,99 let zdarma, klimatizace 1 850 Kč 
/ osoba / týden� Hotel Oceanic: obědy 2 050 Kč / osoba / týden� Příplatky placené na místě: povinný přihlašovací poplatek (hotel Rex / 
hotel Miami a hotel Oceanic) 1 eur / 1,50 eur / osoba / noc, dětská postýlka a strava 10 eur/noc (hotel Oceanic)� Sleva 5 % za včasný nákup 
ze základní ceny ubytováni při zakoupení zájezdu do 31� 03� 2020 (u hotelu Rex platí pouze pro termíny 01�05�–13�06� a 05�09�–14�09�2020) 
(ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Hotel Rex je rodinný hotel, který se nachází v klidné částí v blízkosti 
Piazza Nember, kousek od hlavní promenády� Hotel disponuje 
klimatizovanou restaurací, barem na terase, TV místností, 
soukromou částí na pláži, Wi-Fi internet v hotelové hale� Parkování 
u hotelu – limitovaná místa� Ubytování: dvoulůžkové klimatizované 
pokoje s možností přistýlky, vlastní soc� zařízení, telefon, TV, trezor, 
balkon, ventilátor, s částečným výhledem na moře� Stravování: 
bufetová snídaně a tří chodová á la carte večeře se salátovým 
bufetem� Možno dokoupit obědy� Pláž: 30 metrů�
Hotel Miami se nachází v klidné části, avšak blízko promenády� 
Disponuje bazénem, dětským bazénem, lounge barem, 
klimatizovanou restaurací, TV místností a výtahem� Wi-Fi zdarma 
v celém areálu� Parkování u hotelu – limitovaná místa� Ubytování: 
dvoulůžkové klimatizované (za poplatek) pokoje s možností 
přistýlky, s vlastním soc� zařízením, fénem, balkonem, telefonem, 

malou ledničkou, SAT/TV, sejf (za poplatek)� Stravování: snídaně formou 
švédských stolů, tří chodová á la carte večeře a salátový bufet� Pláž: soukromá 
pláž 150 m od hotelu� Plážový servis v ceně�
Hotel Oceanic se nachází uprostřed pěší zóny mezi Piazza Marina a Piazza Nember� 
V hotelu je k dispozici bazén a Wi-Fi internet zdarma v hotelové hale� Ubytování: 
klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky s vlastním soc� zařízením, 
telefonem, fénem, SAT/TV, sejfem a balkonem� Stravování: snídaně formou 
švédských stolů, 3-chodová á la carte večeře a salátový bufet� Možno dokoupit 
obědy� Pláž: vzdálena 70 m od hotelu�

Veneto – Lido di Jesolo – hotel Rex**, Miami*** a Oceanic***

Hotel Rex

Cena za osobu a týden 25.04.–23.05.
05.09.–12.09.

23.05.–13.06.
29.08.–05.09. 13.06.–18.07. 18.07.–01.08.

22.08.–29.08. 01.08.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 7 450 7 990 10 050 10 490 13 090
Dítě do 2,99 let bez lůžka a stravy zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě 3–13,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce 3 750 4 050 5 050 5 250 6 550
Osoba od 14 let se 2 dosp� os� na přistýlce 5 950 6 450 8 050 8 390 10 450
Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji 4 750 4 750 4 750 4 750 4 750
Osoba v jednolůžkovém pokoji 9 250 9 790 11 850 12 290 14 890

Hotel Oceanic

Cena za osobu a týden 25.04.–16.05.
05.09.–26.09.

16.05.–06.06.
29.08.–05.09.

06.06.–20.06.
22.08.–29.08. 20.06.–01.08. 01.08.–08.08. 08.08.–22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 6 790 8 250 9 490 11 850 12 290 13 850
Dítě do 1,99 let bez lůžka a stravy zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě 2–13,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce 3 390 4 150 4 750 5 950 6 150 6 950
Osoba od 14 let se 2 dosp� os� na přistýlce 5 450 6 590 7 590 9 490 9 850 11 090
Osoba v jednolůžkovém pokoji 9 250 10 690 12 050 14 350 14 750 16 350

Hotel Miami

Cena za osobu a týden 02.05.–30.05.
12.09.–26.09.

30.05.–27.06.
05.09.–12.09.

27.06.–
04.07.

04.07.–11.07.
29.08.–05.09.

11.07.–
18.07.

18.07.–01.08.
22.08.–29.08.

01.08.–
22.08.

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 8 150 10 950 12 290 12 550 13 490 13 650 15 250
Dítě do 1,99 let bez lůžka a stravy zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma
Dítě 2–12,99 let se 2 dosp� os� na přistýlce 4 090 5 490 6 150 6 250 6 750 6 850 7 650
Osoba od 13 let se 2 dosp� os� na přistýlce 6 890 9 290 10 450 10 650 11 450 11 590 12 950
Příplatek za jednu osobu ve dvoulůžkovém 
pokoji 4 090 5 490 6 150 6 250 6 750 6 850 7 650

Osoba v jednolůžkovém pokoji 11 490 14 350 15 650 15 890 16 850 17 050 18 590

Veneto – Lido di Jesolo
Lido di Jesolo leží v severní části Jadranu severně od Benátek� Lido di Jesolo je živoucí město, vhodné pro trávení rodinné 
dovolené a jeho 15 kilometrů dlouhé písečné pláže, kterým se přezdívá „zlaté“, lákají k procházkám� 

Širší nabídky v Itálii (např� 
Bibione, Lignano, Alba Adriatica, 

Eraclea Mare, Caorle a další) 
najdete na www.kellnerck.cz 

Hotel Miami

Hotel Miami

Hotel MiamiHotel MiamiLido di Jesolo

Hotel Rex Hotel Rex Hotel Rex

Hotel Oceanic

Hotel Oceanic

Hotel Oceanic

KLIMA

POLOPENZE

Dítě do 3 let 
ZDARMA (Rex)+

Dítě do 2 let 
ZDARMA  
(Miami a Oceanic)

+

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 03. 20205% 

(u hotelu Rex platí pouze pro termíny 
1� 5�–13� 6� a 5� 9�–14� 9� 2020)

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem – obousměrná doprava 2 250 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 2 350 Kč/osoba� 
Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz�

Základní nástupní místa: Plzeň, Nepomu, Klatovy, Horažďovice, Blatná, Strakonice, Písek, Česé Budějovice, Kaplice, Kladno, Praha, Benešov, Příbram, Tábor, Jihlava, Brno� Svozová místa 
a ceny viz. str. 7. 

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

ITÁLIE – VENETO – LIDO DI JESOLO92



93ITÁLIE – VENETO – LIDO DI JESOLO

Pětipodlažní bytový dům Benelux s bazénem se nachází v blízkosti 
Piazza Milano a přibližně 80 metrů od pláže� Vybavení: parkování, 
výtah, v přízemí se nachází pizzerie� Ubytování: každý apartmán má 
satelitní TV, klimatizaci (v ceně), koupelnu a vybavenou kuchyňku� 
Typ G až pro 3 osoby – skládá se z obývacího pokoje s kuchyňským 
koutem a manželskou postelí, plus gauč, balkon� Typ H pro 4 osoby 
– 1 ložnice se 2 nebo 3 lůžky� Obývací pokoj s kuchyňským koutem 
s jednoduchou nebo dvojitou spací pohovkou, balkon� Osušky, 
ručníky, utěrky nejsou k dispozici� Pláž: 80 m� Plážový servis 
(1 slunečník a 2 lehátka), od poloviny května do poloviny září, 
v ceně�Klienti by měli vracet apartmán ve stavu: uklizeném, vynesené 
odpadky, nádobí umyté a rozmrazené lednice�
Diplomatic se nachází přímo na pláži v západní části Lido di 
Jesolo u Piazza Torino� Vybavení: výtah a parkovací místo v ceně 
(v závislosti na obsazenosti)� Ubytování: studio Typ A – obsazenost 

3 osobami� Kuchyňský kout, obývací pokoj se 3 lůžky (lůžko nebo rozkládací gauč), 
koupelna se sprchovým koutem, WC a balkon� Apartmán Typ B – obsazenost 
4 osob� Obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 
ložnice se 2 lůžky nebo ložnice se 3 lůžky obývací pokoj s jedním lůžkem, koupelna 

Veneto – Lido di Jesolo – apartmány Benelux, Diplomatic a Adriana

Apartmány Benelux

Cena za apartmán a týden 25.04.–30.05.
12.09.–26.09.

30.05.–06.06.
05.09.–12.09.

06.06.–27.06.
29.08.–05.09.

27.06.–11.07.
22.08.–29.08.

11.07.–25.07. 25.07.–08.08. 08.08.–22.08.

Typ G 5 190 8 590 10 390 11 950 15 090 17 350 18 050
Typ H 5 890 10 850 12 390 13 290 17 590 20 050 21 850

Apartmány Adriana

Cena za apartmán a týden 25.04.–30.05.
12.09.–26.09.

30.05.–06.06.
05.09.–12.09.

06.06.–27.06.
29.08.–05.09.

27.06.–11.07.
22.08.–29.08.

11.07.–25.07. 25.07.–08.08. 08.08.–22.08.

Typ E 6 790 11 290 12 650 13 990 18 490 21 390 22 090
Typ F 9 050 14 650 15 790 16 890 21 390 23 650 24 790

Apartmány Diplomatic

Cena za apartmán a týden 25.04.–30.05.
12.09.–26.09.

30.05.–06.06.
05.09.–12.09.

06.06.–27.06.
29.08.–05.09.

27.06.–11.07.
22.08.–29.08.

11.07.–25.07. 25.07.–08.08. 08.08.–22.08.

Typ A 6 090 10 150 11 290 12 850 15 350 18 050 18 690
Typ B 7 250 12 390 13 990 15 790 17 590 20 950 21 850
Typ C 9 050 14 190 15 350 17 350 21 390 23 650 25 890

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: povinný přihlašovací poplatek cca 1 eur / osoba nad 10 
let / noc, vratná kauce 200 eur (pouze hotovost), klimatizace (Adriana, Benelux) 35 eur/týden, ložní prádlo (na vyžádání) 6 eur / osoba, loží prádlo a ručníky (na vyžádání) 12 eur/osoba, 
dětská postýlka (na vyžádání) 35 eur / týden, závěrečný úklid 50 eur / apartmán, Wi-Fi 35 eur / týden – v případě zájmu nutno objednat již při rezervaci, max� 15–20 GB, nelze download/
streaming)� Speciální akce: sleva 7=6 na pobyty v termínech 30� 05�–06� 06, 13� 06�–20� 06� a 27� 06�–01� 08� 2020� Sleva 10 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení 
zájezdu do 31� 03� 2020 (slevy se vztahují pouze na pobyty 7 nocí a více, ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním těchto slev)� Slevy se mohou kombinovat�

se sprchovým koutem, WC a balkon� Apartmán Typ C – obsazenost 6 osob� 
Kuchyňský kout, obývací pokoj se 2 lůžky, 2 ložnice se 2 lůžky� K dispozici je 
koupelna se sprchovým koutem a WC a balkon� Pláž: přímo u domu� Plážový 
servis (1 slunečník a 2 lehátka), od poloviny května do poloviny září, v ceně� 
Klienti by měli vracet apartmán ve stavu: uklizeném, vynesené odpadky, nádobí 
umyté a rozmrazené lednice�
Dům Adriana se nachází jen pár kroků od náměstí Piazza Mazzini a přímo na pěší zóně 
v Lido di Jesolo� Vybavení: výtah, parkoviště� Ubytování: každý apartmán má satelitní 
TV, klimatizaci (za příplatek), trezor, pračku, koupelnu a vybavenou kuchyňku� Typ E 
pro 4 osoby – obývací pokoj s rozkládacím lůžkem pro 1 nebo 2 osoby a ložnice se 2 
nebo 3 lůžky� Typ F pro 5 osob – obývací pokoj s rozkládacím lůžkem pro 1–2 osoby, 
2 ložnice (1 s palandou)� Osušky, 
ručníky, utěrky nejsou k dispozici� Pláž: 
vyhrazená pláž je přibližně 100 metrů� 
Plážový servis (1 slunečník a 2 lehátka), 
od poloviny května do poloviny září, 
v ceně� Klienti by měli vracet apartmán 
ve stavu: uklizeném, vynesené odpadky, 
nádobí umyté a rozmrazené lednice�

Apartmány Adriana

Apartmány Adriana

Apartmány Adriana

Apartmány Diplomatic

Apartmány Diplomatic

Apartmány Diplomatic

Apartmány Benelux

Apartmány Benelux

Apartmány Benelux

KLIMA

ne Diplomatic

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 03. 202010% 

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře:  
Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 15 Kč/osoba/den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 27 Kč/osoba/den, viz. str. 2.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem – obousměrná doprava 2 250 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 590 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 2 350 Kč/osoba� 
Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz�

Základní nástupní místa: Plzeň, Nepomu, Klatovy, Horažďovice, Blatná, Strakonice, Písek, Česé Budějovice, Kaplice, Kladno, Praha, Benešov, Příbram, Tábor, Jihlava, Brno� Svozová místa a 
ceny viz. str. 7. 

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.



ITÁLIE – VENETO – ABRUZZO – MARTINSICURO; ROSOLINA MARE94

DDoplatek za dopravu klimatizovaným autobusem (Martinsicuro / Rosolina Mare) – obousměrná doprava 2 990 / 2 350 Kč/osoba, jednosměrná doprava 2 190 / 1 790 Kč/osoba, 
obousměrná doprava při 14 dnech 3 190 / 2 450 Kč/osoba� Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné 
termíny na dotaz� Místenka: (Martinsicuro) 300 Kč/osoba�

(Martinsicuro) – základní nástupní místa: Praha, Benešov, Dobříš, Dubenec (u Příbrami), Písek, Strakonice, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště, Brno, Mikulov, Kuřim� 
(Rosolina Mare) – základní nástupní místa: Plzeň, Nepomu, Klatovy, Horažďovice, Blatná, Strakonice, Písek, Česé Budějovice, Kaplice, Kladno, Praha, Benešov, Příbram, Tábor, Jihlava, 
Brno� Svozová místa a ceny viz. str. 7. 

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 15 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 27 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Residence Sabbia & Mare je nový luxusní turistický komplex 
vybudovaný v roce 2019, přímo u pláže s vlastním bazénem 
a výhledem na moře� Vybavení: u bazénu jsou k dispozici slunečníky 
a lehátka (zdarma), podzemní parking, výtahy� Soukromá pláž je 
vzdálená cca 100 metrů od residence (za poplatek), Ubytování: 
moderní a pohodlné apartmány Bilo 2 – pro 2 osoby, Trilo 3 – 

pro 3 osoby, Quadrilo 4 – pro 4 osoby a Pentalo 5 – pro 5 osob� Ve všech 
apartmánech je klimatizace (v ceně), pračka, myčka, elektrická a mikrovlnná 
trouba, varná sklokeramická deska, velká lednice s mrazákem� Apartmány 
mají prostorné venkovní terasy s výhledem na moře (apartmány v přízemí mají 
výhled na bazén), zařízené zahradním 
nábytkem� Stravování: vlastní� Na místě 
je možné si objednat za zvýhodněnou 
cenu stravování v blízké restauraci� 
Pláž: soukromá pláž vzdálená jen cca 
100 metrů od residence (za poplatek)�

Rezidence Alighieri se nachází v klidném středně velkém středisku 
Martinsicuro, zhruba 5 km jižně od města San Benedetto del 
Tronto� Je zde živá pěší promenáda s mnoha atrakcemi a cyklistická 
stezka, kterou se lze dostat na kole či kolečkových bruslích přímo 
až do městečka Tortoreto Lido (15 km)� Ubytování: všechny 

apartmány v rezidenci Alighieri jsou vybaveny SAT/TV, Wi-fi připojením k internetu, 
lednicí s mrazničkou, troubou, pračkou a parkovacím místem� V rezidenci je 
k dispozici výtah� Apartmán trilo pro 4–6 osob: 1 ložnice s manželským lůžkem, 
1 ložnice se 2 lůžky, obývací místnost s rozkládacím dvoulůžkem a s kuchyňským 
koutem, 2 koupelny a balkon� Apartmány nejsou vybaveny ložním prádlem ani 
ručníky, klient si je musí přivést sám� 
Stravování: vlastní� Pláž: písečná 
s pozvolným vstupem do vody, vhodné 
i pro malé děti�

Veneto – Rosolina Mare  – Residence Sabbia & Mare

Abruzzo – Martinsicuro – rezidence Alighieri

Cena za 
apartmán 
a týden

25.04.–23.05.
12.09.–26.09.

23.05.–
06.06.

06.06.–
13.06.

13.06.–
20.06.

20.06.–
27.06.

27.06.–
11.07.

11.07.–
25.07.

25.07.–
01.08.

01.08.–
22.08.

22.08.–
29.08.

29.08.–
05.09.

05.09.–
12.09.

Bilo 2 8 050 11 290 12 890 16 090 17 690 18 650 19 950 22 550 26 690 19 290 14 490 9 650
Trilo 3 10 650 14 490 16 090 19 290 20 950 22 550 24 150 27 350 32 150 22 550 17 050 12 250
Quadrilo 4 12 890 16 090 17 690 20 950 24 150 25 750 28 350 30 550 35 390 25 750 19 290 14 490
Pentalo 5 16 090 19 950 22 190 25 450 27 050 28 650 31 850 34 450 38 590 29 590 24 150 18 650

Cena za apartmán 
a týden

05.09.–
29.09.

06.06.–13.06.
29.08.–05.09.

13.06.–
20.06.

20.06.–
27.06.

27.06.–
04.07.

04.07.–11.07.
25.07.–01.08.

11.07.–25.07.
22.08.–29.08.

01.08.–
08.08.

08.08.–
22.08.

Trilo 6 7 090 8 050 9 650 11 950 13 850 14 790 15 450 19 290 25 750

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, asistenční služby delegáta, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: povinná vratná kauce 200 
eur/apartmán, povinný závěrečný úklid: Bilo 40 eur/apartmán, Trilo 50 eur/apartmán, Quadrilo a Pentalo  60 eur/apartmán, plážový servis (Summer Card) na soukromé pláži (1 deštník a 
2 lehátka): při objednání při zakoupení zájezdu 65 eur/servis/týden, při objednání při příjezdu 85 eur/servis/týden�

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: vratná 
kauce 100 eur, dětská postýlka (na vyžádání) 20 eur/týden, závěrečný úklid 40 eur/apartmán bilo, 50 eur/apartmán trilo (pokud klienti 
neuklidí sami), klimatizace (na vyžádání) 50 eur/týden (pouze u apartmánů ve 2� patře)�

Rezidence Alighieri

Ložnice

KLIMA

KLIMA

DELEGÁTSKÉ SLUŽBY

Veneto – Rosolina Mare
Rosolina Mare leží 70 km jižně od Benátek, v chráněném území přírodního parku 
Delta Pádu� Pro toto letovisko jsou typické pásy pinií, kterými je Rosolina Mare 

Ložnice KuchyňKuchyň Terasa

Residence Sabbia & Mare

doslova prostoupena� Pláže jsou zde prostorné s jemným pískem a pozvolným 
vstupem do moře�



95ITÁLIE – VENETO – ROSOLINA MARE

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře:  
Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 15 Kč/osoba/den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 27 Kč/osoba/den, viz. str. 2.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem – obousměrná doprava 2 350 Kč/osoba, jednosměrná doprava 1 790 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 2 450 Kč/osoba� 
Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz�

Základní nástupní místa: Plzeň, Nepomu, Klatovy, Horažďovice, Blatná, Strakonice, Písek, Česé Budějovice, Kaplice, Kladno, Praha, Benešov, Příbram, Tábor, Jihlava, Brno�  
Svozová místa a ceny viz. str. 7. 

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, delegátské služby, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: povinná vratná kauce 100 eur/apartmán, 
přihlašovací poplatek 10 eur/osoba/týden, povlečení a ručníky 10 eur/osoba/týden, přistýlka 20 eur/týden, dětská postýlka 20 eur/týden, závěrečný úklid 40 eur, zvíře 30 eur/týden, 
klimatizace 20 eur/apartmán/týden, mikrovlnka 20 eur/apartmán/týden� Poznámka: na místě je možné si při příjezdu přiobjednat plážový servis� Sleva 10 % za včasný nákup ze základní 
ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 31� 01� 2020 (ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Rosolina Mare nabízí ubytování v konkrétních domech 
a rezidencích bez bazénu nebo s bazénem nebo v konkrétních 
vilách� Ubytování: všechny apartmány mají vybavený kuchyňský 
kout či kuchyň, koupelnu s WC a sprchou, balkon či terasu� 
Tato typová struktura apartmánů není závazná, u konkrétních 
apartmánů mohou být odlišnosti� Typ A pro 3 osoby – 1 ložnice 
se 3 lůžky, obývací kuchyň, typ B pro 4 osoby – 2 ložnice po 
2 lůžkách, obývací místnost, typ C pro 4–5 osob se společnou 
zahradou – 2 ložnice po 2 lůžkách, obývací místnost s rozkládacím 
gaučem, typ D pro 4–5 osob – 2 ložnice, první se 3 lůžky, druhá 

se 2 lůžky, obývací kuchyň, typ E pro 6–7 osob – 2 dvoulůžkové ložnice, obývací 
místnost s rozkládacím gaučem, typ F pro 6–7 osob – malý samostatný domek 
– 2 dvoulůžkové ložnice, 1 jednolůžková ložnice, obývací místnost s rozkládacím 
gaučem, 2 koupelny� Stravování: vlastní� Pláž: prostorné pláže s jemným 
pískem, mírný vstup do moře� Vila Luisa poskytuje ubytování v apartmánech 
typu B, D a E s klimatizací (za poplatek), balkonem a parkovacím místem ve 
společné zahradě� Typ B (pro 4 osoby) – 1 ložnice se 2 lůžky, obývací místnost 
s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, typ D (pro 4 osoby) – 1 ložnice s manželským 
lůžkem, 1 ložnice s palandou, typ E (pro 5 osob) – 2 ložnice s manželským 
lůžkem, obývací místnost s gaučem pro 1 osobu� Vzdálenost od pláže je 
přibližně 250 m� Rezidence Patio poskytuje ubytování v apartmánech typu B 
a C s balkonem, s možností klimatizace za příplatek, bazénem a parkovacím 
místem� Typ B (pro 5 osob) – 1 ložnice se 2 lůžky, 1 ložnice se 3 lůžky, typ 
C (pro 6 osob) – dvoupodlažní apartmán, 1 ložnice se 2 lůžky, 1 ložnice se 
3 lůžky a 1 ložnice s 1 lůžkem� Vzdálenost od pláže je přibližně 150 m, od centra 
450 m� Jedná se o žádanou rezidenci, doporučujeme včasnou rezervaci� Vilový 

Veneto – Rosolina Mare – apartmány s bazénem a bez bazénu, Vila Luisa, 
rezidence Patio, vilový komplex Solmare, vila Rodigium a rezidence Mediterraneo

Apartmány bez bazénu
Cena za 
apartmán 
a týden

25.04.–13.06.
05.09.–26.09.

13.06.–04.07.
29.08.–05.09. 04.07.–01.08. 01.08.–08.08.

22.08.–29.08. 08.08.–22.08.

A3 3 550 4 850 7 750 9 650 14 790
B4 4 190 5 490 8 390 10 950 15 450
C4/5 4 850 7 090 10 290 12 250 17 050
D4/5 5 490 7 750 11 290 13 850 18 050
E6/7 6 450 9 050 12 890 15 450 19 290
F6/7 8 050 10 290 15 150 17 690 22 550

Apartmány s bazénem
Cena za 
apartmán 
a týden

25.04.–13.06.
05.09.–26.09.

13.06.–04.07.
29.08.–05.09. 04.07.–01.08. 01.08.–08.08.

22.08.–29.08. 08.08.–22.08.

A3 4 850 7 090 10 290 12 250 17 050
B4 6 450 9 050 12 890 15 450 19 290
C4/5 8 050 10 290 15 150 17 690 22 550

DELEGÁTSKÉ SLUŽBY 

KLIMA

ne u rez� 
Mediterraneo

SLEVA  
za včasný nákup
do 31. 01. 202010% 

Vila Luisa Vila Luisa

Rezidence Patio

Rezidence Patio

Vilový komplex Solmare Vilový komplex Solmare

Rezidence MediterraneoRezidence Mediterraneo

Rezidence Mediterraneo

Vila Rodigium Vila Rodigium

komplex Solmare poskytuje ubytování v apartmánech typu B (pro 5 osob) – 
1 ložnice se 2 lůžky, 1 ložnice se 3 lůžky (2 lůžka mohou být formou palandy)� 
S možností klimatizace za příplatek, 
s TV, pračkou, bazénem (otevřen od 
půlky června do půlky září), balkonem 
a parkovacím místem� Vzdálenost od 
pláže je přibližně 800 m, od centra 
200 m� Je to nedávno dostavěný 
komplex několika dvoupodlažních 
rezidencí typu řadových vilek s jedním 
centrálním bazénovým areálem� Jedná 
se o komfortní ubytování, jedno 
z nejlepších v letovisku� Vily leží na 
velkém oploceném pozemku� Vila Rodigium poskytuje ubytování v apartmánech 
typu E (pro 5 osob) – 2 ložnice, obývací pokoj s gaučem pro 1 osobu, 
kuchyňským koutem, TV, klimatizací (za poplatek)� K dispozici je zahrada, 
parkovací místo a pračka� Vzdálenost od pláže je přibližně 150 m, od centra 
350 m� Rezidence Mediterraneo poskytuje ubytování v apartmánech typu E (pro 
4 osoby) – 2 dvoulůžkové ložnice a typu E (pro 6 osob) – 2 dvoulůžkové ložnice, 
obývací místnost s rozkládacím gaučem pro 2 osoby� K dispozici je soukromá 
zahrada, kde je možné grilovat a parkovací místo� Vzdálenost od pláže je přibližně 
400 m, od centra 150 m� Mediterraneo je velmi hezká, poměrně nová rezidence, 
která leží v klidném místě a je ideální pro rodinnou dovolenou� Celý areál se 
skládá z dvou- a třípatrových budov rezidence a z řadových vilek se zahrádkou� 
Jedná se o velice žádanou rezidenci, doporučujeme včasnou rezervaci� Vstup do 
bazénu se platí na místě�



96 ITÁLIE – ABRUZZO – SILVI MARINA96

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře:  
Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 15 Kč/osoba/den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 27 Kč/osoba/den, viz. str. 2.

Doplatek za dopravu klimatizovaným autobusem – obousměrná doprava 2 990 Kč/osoba, jednosměrná doprava 2 190 Kč/osoba, obousměrná doprava při 14 dnech 3 190 Kč/osoba� 
Odjezdy autobusů jsou vždy v pátek, návrat v neděli� U vlastní dopravy je začátek a konec pobytu zpravidla v sobotu, jiné termíny na dotaz� Místenka: 300 Kč/osoba�

Základní nástupní místa: Praha, Benešov, Dobříš, Dubenec (u Příbrami), Písek, Strakonice, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště, Brno, Mikulov, Kuřim�  
Svozová místa a ceny viz. str. 7.

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Apartmány "no name" typu Mono, Bilo a Trilo se nacházejí 
v různých rezidencích v klidné, obytné zóně Silvi Marina, ve 
vzdálenosti přibližně do 200 m od moře� Množství barů, diskoték, 
pizzerií a obchůdků zve všechny k příjemnému posezení, zábavě 
či nákupům� Vybavení: apartmány jsou účelně zařízené s běžně 
vybavenou kuchyňkou� Ubytování: apartmán Mono 2 – obývací 
pokoj s rozkládací pohovkou pro 2 osoby a kuchyňským koutem, 
koupelna se sprchou a WC, balkon nebo terasa� Apartmán Bilo 4 
– obývací pokoj s rozkládací pohovkou pro 2 osoby a kuchyňským 
koutem, ložnice s manželskou postelí, koupelna se sprchou a WC, 
balkon nebo terasa se zahradním nábytkem� Apartmán Trilo 6 – 
obývací pokoj s rozkládací pohovkou pro 2 osoby a kuchyňským 
koutem, ložnice s manželskou postelí, ložnice se 2 oddělenými 
lůžky nebo palandou, koupelna se sprchou a WC, balkon nebo 
terasa se zahradním nábytkem� Stravování: vlastní�
Rezidence Green Marine se nachází v jižní části města Silvi Marina 
přímo u moře� Vzdálenost od centra je 1,5–2 km, přibližně 30 minut 
volné chůze� U rezidence je zahrada, parkovací místa (za poplatek)� 
Ubytování: apartmán Mono 2–4 – místnost s manželskou postelí, 

rozkládacím dvojlůžkem a kuchyňským koutem, vlastní sociální zařízení� Apartmán 
Bilo 4 – ložnice pro dvě osoby, obývací místnost s rozkládacím dvojlůžkem 
a kuchyňským koutem, vlastní sociální zařízení� Apartmán Trilo 6 – dvě ložnice 
vždy pro 2 osoby (v některých apartmánech může být v jedné ložnici palanda), 
obývací místnost s rozkládacím dvojlůžkem a kuchyňským koutem, vlastní sociální 

zařízení� Stravování: vlastní� Pláž: 
jemný zlatavý písek, rezidence přímo 
u pláže�
Rezidence Pinetina je situována 
v severní části města Silvi Marina blízko piniového háje� Vzdálenost od centra 
městečka je přibližně 2 km, od obchodního centra přibližně 500 m� Jde o komplex 
dvoupatrových vilek, kde v každé vilce je 8 apartmánů� V přízemí jsou apartmány 
typu bilo s vlastní zahrádkou� V patře jsou dvoupatrové apartmány typu trilo se 
samostatným vchodem a balkonem� Tento typ ubytování je vhodný pro klienty 
s vlastní dopravou či celé kolektivy� Rezidence nemá vlastní parkovací místa� 
K dispozici je Wi-Fi� Ubytování: apartmán Bilo 4 – ložnice pro dvě osoby + 
obývací místnost s rozkládacím dvojlůžkem a kuchyňským koutem, vlastní sociální 
zařízení� Apartmán Trilo 6 – jedná se o dvoupatrové apartmány, v prvním patře je 
ložnice pro dvě osoby, obytná místnost s rozkládacím dvojlůžkem a kuchyňským 
koutem, sprcha, WC a balkon; v druhém patře je ložnice se dvěma lůžky, sprcha 
a WC� Stravování: vlastní� Pláž: jemný zlatavý písek, vzdálenost od pláže přibližně 
50 m�
Rezidence Kara leží přímo v centru města Silvi Marina� Rezidence je vzdálená přibližně 
80 metrů od moře� Ubytování: apartmán Bilo 4 – ložnice pro dvě osoby, obývací 
místnost s rozkládacím dvojlůžkem a kuchyňským koutem, vlastní sociální zařízení� 
Apartmán Trilo 6 – dvě dvoulůžkové ložnice (jedna ložnice s manželskou postelí, 
jedna může být s palandou), obývací místnost s rozkládacím dvojlůžkem a kuchyňským 
koutem� Stravování: vlastní� Pláž: jemný zlatavý písek, pláž přibližně 80 m�
Malá zvířata jsou po předchozí domluvě povolena ve všech rezidencích�

Cena za apartmán a týden 25.04.–06.06.
05.09.–26.09.

06.06.–20.06.
29.08.–05.09. 20.06.–27.06. 27.06.–04.07.

04.07.–01.08.
22.08.–29.08.

01.08.–08.08. 08.08.–15.08. 15.08.–22.08.

Mono 2–4 6 790 7 750 8 690 9 350 12 890 16 750 21 550 18 350
Bilo 4 8 050 9 050 10 650 12 250 15 150 20 290 25 090 21 890
Trilo 6 9 350 10 650 13 550 14 790 17 390 23 850 28 650 25 450

Abruzzo –  Silvi Marina – Rezidence „no name“ a konkrétní 
rezidence Green Marine, Pinetina a Kara

Cena zahrnuje: 7x nájem apartmánu, spotřebu el� energie, vody a plynu, závěrečný úklid, asistenční služby delegáta, pojištění CK proti úpadku� Příplatky placené na místě: povinný 
poplatek (orientační cena) 1 eur/osoba/nad 15 let/den, kauce za apartmány se nevyžadují u individuálních klientů, u skupin ano 100 eur/apartmán, přistýlka 30 eur/týden (u vybraných 
apartmánů, nutno objednat předem zároveň s apartmánem), dětská postýlka 20 eur/týden (nutno objednat předem zároveň s apartmánem), povlečení 10 eur/osoba/pobyt, ručníky 5 eur/
osoba/pobyt, klimatizace 35 eur/týden (ve vybraných apartmánech v rezidenci Green Marine, Pinetina), parkování u rezidence Green Marine 35 eur/týden, plážový servis (slunečník + 
2 křesílka v zadních řadách pláže) 35 eur/týden, v termínech od 06� 06� do 05� 09� 2020� Sleva 5 % za včasný nákup ze základní ceny ubytování při zakoupení zájezdu do 28� 02� 2020 
(sleva platí pro rezidence Green Marine, Pinetina a Kara, ceny v tabulce jsou uvedeny před uplatněním této slevy)�

Rezidence „no name“ Rezidence „no name“ Rezidence „no name“

Rezidence Kara

Rezidence Kara

Rezidence Pinetina

Rezidence Pinetina

Rezidence Green Marine

Rezidence Green Marine

SLEVA  
za včasný nákup
do 28. 02. 20205% 

(platí pro rezidence  
Green Marine, Pinetina, Kara)



97

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře:  
Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

LÁZEŇSKÉ POBYTY – VÍCEDENNÍ – AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Maďarsko – Mosonmagyaróvár –  
lázeňský pobyt 

Lázeňské město Mosonmagyaróvár 
leží poblíž rakouské a slovenské 
hranice� Vznikl spojením obcí Moson 
a Magyaróvár� Je to živé město 
s mnoha obchody, restauracemi a pěší 
promenádou� Léčivé lázně Flexum 
nesou jméno římského vojenského 
tábora a leží uprostřed zeleně nedaleko 
centra města� Lázeňství v tomto městě je 
založeno na léčivých pramenech zásadité 
hydrokarbonátové a chloridové léčivé 
vody� Léčební voda patří v kvalifikačním 
žebříčku mezi 5 nejúčinnějších léčivých 
vod� Aqua hotel Termál *** – se nachází 

přímo v termálním areálu a jako jediný 
umožňuje neomezený pohyb mezi 
lázněmi a hotelovými pokoji� Vybavení: 
krytý bazén s termální vodou, finská 
sauna, infra sauna, výtah, trezor, 
internet, úschovna zavazadel, půjčovna 
kol, prádelna, čistírna� Podzemní garáž 
nebo uzavřené parkoviště zdarma� 
Ubytování: jednolůžkové a dvoulůžkové 
pokoje Standard s koupelnou a WC, 
fén, SAT/TV, telefon, minibar, trezor� 
Za příplatek možnost pokojů Standard 
plus a Standard plus s balkonem nebo 
terasou, které mají navíc připojení na 

internet a klimatizaci� U dvoulůžkových 
pokojů možnost přistýlky pouze pro 
dítě do 13,99 let� Stravování: snídaně 
i večeře formou bufetu�
Popis lázní – z hotelu se jde přímo do 
lázní, které mají vnitřní plavecký bazén 
28–29°C, bazén s léčivou vodou 36–
38°C, wellness bazén 32–34°C, bazén 
s léčivou vodou 28–30°C, jacuzzi, ven-
kovní plavecký bazén� Indikace léčivé 
vody: koupele - onemocnění pohybo-
vého ústrojí, revmatizmus, pooperační 
a úrazové stavy, Bechtěrevova nemoc, 
chronické gynekologické záněty� Pitné 

kůry – při zažívacích potížích, kornatě-
ní cév, poruchách štítné žlázy a u dětí 
jako prevence zubního kazu� Pro vyso-
ký obsah fluoru maximálně 3 dcl denně 
dospělá osoba� Inhalace – plicní katar, 
choroby nosohltanu, rekonvalescence 
po zápalu plic� 
Program zájezdu – 1. den: odjezd 
z ČR v ranních hodinách, příjezd do 
Mosonmagyaróvár, ubytování od 
15 hodin, pobyt v lázních a volný 
program� 2. a 3. den: pobyt v lázních� 
4. den: předání pokojů v 10 hodin, pobyt 
v lázních a volný program, odjezd do ČR�

Po celý pobyt neomezený vstup do léčivých lázní Flexum 
a welllnessu hotelu v ceně zájezdu.

Maďarsko

Cena zahrnuje: 3x ubytování s polopenzí formou bufetu, neomezený vstup do termálních lázní, sauny a plaveckého bazénu, použití zařízení 
hotelového wellnessu – termálního bazénu, infračervené a finské sauny, použití županu, autobusovou dopravu klimatizovaným autobusem s WC 
a technický doprovod� 

Nástupní místa: Praha, Dobříš, Příbram, Strakonice, Písek, Protivín, Vodňany, České Budějovice, Třeboň, Suchdol nad Lužnicí�

Cena zahrnuje: ubytování s polopenzí formou bufetu, neomezený vstup do termálních lázní a sauny plaveckého bazénu, použití zařízení 
hotelového wellnessu – termálního bazénu, infračervené a finské sauny, použití županu� Zdarma parkování v podzemní garáží či na uzavřeném 
parkovišti� Příplatek za pokoj standart plus 150 Kč/osoba/noc, příplatek za balkon 190 Kč/osoba/noc, 290 Kč/osoba v jednolůžkovém pokoji/noc�

Termín Osoba ve 
dvoulůžkovém pokoji

Dítě do 2,99 let  
na přistýlce 

Dítě 3–5,99 let  
na přistýlce

Dítě 6–11,99 let na 
přistýlce

Osoba v jednolůžkovém 
pokoji

05�03�-08�03�  5 690 1 900 3 990 5 200 6 490
16�04�-19�04� 5 690 1 900 3 990 5 200 6 490
04�06�-07�06�  5 690 1 900 3 990 5 200 6 490
17�09�-20�09� 5 690 1 900 3 990 5 200 6 490
29�10�-01�11� 5 690 1 900 3 990 5 200 6 490
03�12�-06�12� 5 690 1 900 3 990 5 200 6 490

Cena za osobu a pobyt

Cena za osobu a noc
Cena za osobu 

ve dvoulůžkovém 
pokoji

Dítě do 2,99 let Dítě 3–5,99 let Dítě 6–11,99 let 
na přistýlce

Dítě  
12–13,99 let na 

přistýlce

Osoba v jednolůžkovém 
pokoji 

Cena pobytu za 1 noc 1 590 zdarma 890 1 750 1 590 2 090

Cena za jednu noc – nástup a odjezd možný libovolný den

Agua Hotel Termál

Lázně LázněLázně

Lázně

Pokoj

Lázně



98

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

LÁZEŇSKÉ POBYTY – VÍCEDENNÍ – AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

pro sport mají teplotu 26–28 °C, 
4 venkovní skluzavky s bezplatným 
vstupem (v provozu dle počasí), svět 
saun – aromatická parní sauna 45 °C, 
finská kamenná sauna 85–90 °C, bylinná 
sauna 70 °C, infračervená sauna 50 °C , 
krystalická parní sauna 45 °C, tepidarium 
– druh parní kabiny 28–32 °C, 
aromatická sauna 65 °C, ďábelská sauna 
100 °C� finská dřevěná sauna 85–90 °C, 
ledová kabina 15–18 °C� Rekreační 
park – zážitkové koupele lze navštívit 
se zvláštní vstupenkou� Indikace léčivé 
vody: vápenatění, artróza (degenerativní 
nemoc kloubů), osteoporóza (řídnutí 
kostí), diskopatie, lumbago, Bechtěrevova 
nemoc, chronický zánět kloubů, dna, 
revmatismus měkkých tkání, rehabilitace 
po ortopedických a neurochirurgických 
operacích, poúrazová rehabilitace, 
chronické gynekologické a urologické 
záněty, chronický žaludeční katar, 
žaludeční vředy, zažívací potíže�
Program zájezdu – 1. den: odjezd 
z ČR v ranních hodinách, příjezd do 
Bükfürdö, ubytovaní od 14 hodin, pobyt 

v lázních a volný program� 2. a 3. den: 
pobyt v lázních� 4. den: předání pokojů 
v 10 hodin, pobyt v lázních a volny 
program, odjezd do ČR�

Maďarsko – Bükfürdö – hotel Répce*** 
a Répce Gold****

Bükfürdö leží v nadmořské výšce 150 m 
n� m� Kariéra lázeňské vody v Büku začala 
na podzim roku 1957, když hledači ropy, 
pracující v této oblasti, byli odměněni 
za svou práci šedesát metrů vysokým 
výtryskem vody� Pět let poté zde byl 
zprovozněn první bazén� Voda byla 
prohlášena za léčivou v roce 1965� Léčivá 
voda o teplotě 58°C má mimořádně 
vysoký obsah železa� Roku 1972 byly 
dostavěny kryté lázně, což umožnilo 
celoroční provoz� V roce 1979 byly 
prohlášeny za národní léčebné středisko� 
Rekreační vodní park byl otevřen v roce 
1992� Dnes jsou lázně druhým největším 
lázeňským centrem v Maďarsku� 
Rozkládají se na ploše 14 hektarů, je tu 
26 bazénů (11 z nich krytých) o celkové 
ploše 5 tisíc m² vody�
Hotely Répce jsou situovány v tichém 
klidném prostředí na parcele obklopené 
stinnými listnatými stromy� Z hotelů lze 
přejít rovnou do areálu léčebných lázní 
krytou spojovací chodbou� Vybavení: 
možnost zapůjčení jízdních kol za 
poplatek� Pro každého návštěvníka 
parku je k dispozici šatní skříňka� 
Uzavřené parkoviště zdarma� Posilovna, 
bazén, Whirlpool, sauna, parní komora, 
solárium, kosmetika, pedikúra, manikúra, 

masáže, společenská místnost� Hotel 
Répce má navíc restauraci, bar, 
kadeřnictví, obchod s dárkovými 
předměty, Internet, trezor, jacuzzi, 
v parku hotelu je hřiště na košíkovou, 
kopanou nebo volejbal, příjem 
rekreačních šeků a kreditních karet� Hotel 
Répce Gold má navíc klimatizovanou 
restauraci s terasou, dětský koutek, 
biliár, šipky, konferenční sál, business 
center, solnou komoru� Ubytování: 
jednolůžkové nebo dvoulůžkové pokoje 
s možností přistýlky s koupelnou a WC, 
TV, telefon, rádio, minibar� Pokoje 
v hotelu Répce mají francouzská okna� 
Internet zdarma je k dispozici pouze 
v Lobby hotelu� Hotel dále nabízí 
apartmány� Pokoje v hotelu Répce Gold 
mají navíc klimatizaci, trezor a internet 
zdarma� Většina pokojů má balkón, 
pokoje s přistýlkou balkón nemají� Hotel 
dále nabízí rodinné pokoje propojené 
dveřmi, apartmány, VIP apartmány 
s perličkovou lázní a dva pokoje pro 
hosty s tělesným postiženým (s pokojem 
pro doprovod)� Stravování: polopenze 
formou švédských stolů� Popis lázní: 
kryté, částečně kryté i venkovní bazény, 
kneippův bazén, bazény s léčivou vodou 
mají teplotu 32–38 °C, bazény vhodné 

SLEVA až 600 Kč do 31. 03., sleva až 300 do 31. 05.  
(pouze pro ubytování s autobusovou dopravou)

Po celý pobyt wellnes Island, vstup do léčivých lázní, venkovního 
bazénu a adventure bath, aktivní sportovní programy v ceně zájezdu 

Maďarsko

Termín 
Osoba ve 

dvoulůžkovém pokoji 
Répce Gold

Dítě do 2,99 let na 
přistýlce 

Dítě 3–11,99 let na 
přistýlce

Osoba od 12 let na 
přistýlce 

Příplatek za osobu 
v jednolůžkovém 

pokoji
16�04�–19�04� 6 990 1 700 4 750 5 400 990
01�10�–04�10� 6 990 1 700 4 750 5 400 990

Termín
Cena za osobu ve 

dvoulůžkovém pokoji 
(Répce / Répce Gold)

Dítě do 2,99 let 
se 2. dosp.os. 
na přistýlce

Osoba od 12 let se 
2. dosp. os. na přistýlce 

(Répce / Répce Gold)

Cena za osobu 
v jednolůžkovém 
pokoji (Répce / 

Répce Gold)
(01.01.–31.03.)
1–6 nocí (ne – čt) nebo min� 7 nocí
1–6 nocí (pá – sob)

1 450 / 1 950
1 550 / 2 250 zdarma 950 / 1 290

1 050 / 1 490
1 800 / 2 290
1 990 / 2 650

(01.–09.04., 13.04.–30.04., 03.05.–29.05., 
01.06.–19.08., 23.08.–22.10., 01.11.–23.12.)
1–6 nocí* (ne – čt) nebo min� 7 nocí
1–6 nocí* (pá – so)

1 490 / 1 950
1 650 / 2 250 zdarma 1 000 / 1 290

1 090 / 1 490
1 890 / 2 290
2 050 / 2 650

(09.–13.04.) min� 4 noci 1 850 / 2 550 zdarma 1 390 / 1 950 2 250 / 2 950
(30.04.–03.05., 29.05.–01.06., 19.–23.08.)
min� 3–4 noci** 1 750 / 2 490 zdarma 1 350 / 1 890 2 090 / 2 850

(12.06.–03.07., 06.07.–19.08., 23.08.–31.08., 
22.10.–01.11.)
min� na 4–7 nocí***

1 490 / 2 050 zdarma 1 190 / 1 550 1 950 / 2 450

(23.–30.12.)
min� 3 noci
min� 4 noci

2 390 / 3 150
2 150 / 2 890 zdarma 1 800 / 2 390

1 650 / 2 190
2 790 / 3 550
2 490 / 3 250

Cena za osobu a 3 nebo 4 noci 
(28.12.–01.01.2020)
3 noci
4 noci

8 950 / 12 190
10 850 / 15 350 zdarma 6 750 / 9 150

8 150 / 11 550
10 100 / 13 390
12 350 / 16 750

Cena zahrnuje: ubytování s polopenzí, wellnes Island, vstup do léčivých lázní, venkovního bazénu a adventure bath, aktivní sportovní programy, o prázdninách zábavné programy, parkování, 
Wi-Fi na pokojích a v lobby� V termínu 23�–30� 12� je v ceně večeře 0,25 l minerální vody a 24� 12� je v ceně aperitiv a 0,1 l vína� V termínu 30� 12�–03� 01 je v ceně večeře 0,25 l minerální 
vody a 31� 12� je v ceně slavnostní večeře a nápojem a půlnoční buffet� Slevy děti: dítě 3–11,99 let 50 %� Příplatky: (apartmán / VIP apartmán) příplatek k základní ceně 30 / 40 %� Příplatky 
placené na místě: lázeňská taxa 2 eur / dospělá osoba / noc, vratná záloha na vstup do termálního koupaliště v Bük 7 eur, 2 000 HUF nebo 200 CZK / elektronická vstupenka� 

Cena zahrnuje: 3x ubytování s polopenzí, wellnes Island, vstup do léčivých lázní, venkovního bazénu a adventure bath, aktivní sportovní programy, 
autobusovou dopravu klimatizovaným autobusem s WC, lázeňská taxa a technický doprovod� Příplatky placené na místě: vratná záloha na vstup 
do termálního koupaliště v Bük 7 eur, 2 000 HUF nebo 200 CZK / elektronická vstupenka� 

Nástupní místa: Praha, Dobříš, Příbram, Strakonice, Písek, Protivín, Vodňany, České Budějovice, Třeboň, Suchdol nad Lužnicí�

*07�–10�05�, 03�–06�07�, 25�–28�09� (min� 3 noci), 22�10�–01�11�, 13�–17�11� (min� 4 noci)
** 30�04�–03�05� a 29�05�–01�06� (min� 3 noci), 19�–23�08� (mi� 4 noci)
*** 12�06�–03�07�, 06�07�–19�08� a 23�08�–31�08� (min� 7 nocí), 22�10�–01�11� (min� 4 noci)

Hotel Répce

Hotel Répce

Hotel Répce – pokoj

Jídelna

Hotel Répce Gold

Hotel Répce Gold – pokoj



99POZNÁVACÍ – JEDNODENNÍ – AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

cena: 1 540 Kč
děti do 14,99 let: 1 410 Kč
Včetně mýtného za průjezd 

vyhlídkovou silnicí

cena: 1 650 Kč
děti do 10,99 let: 1 550 Kč

Včetně celodenního  
vstupného

Grossglockner Legoland v Německu

Průjezd nádhernou panoramatickou sil-
nicí Grossglockner Hochalpenstrasse 
s úchvatnými výhledy na zasněžené 
horské velikány dosahující do výšky až 
3 000 m nad mořem� Na výšině Franz Jo-
sefs Höhe dostaneme nejkrásnější výhled 
na nejdelší rakouský ledovec Pasterze 
a nejvyšší horu Rakouska Glossglockner 
(3 798 m nad mořem), která připomíná 
svým tvarem zvon a podle které se silnici 
jmenuje� Dle časových možností prohlíd-
ka města Zell am See podél jezera Zeller 
See nebo procházka krásným městečkem 
Heiligenblut�

Celodenní pobyt v Legolandu, zábavním 
parku s více než 50 atrakcemi, který se 
skládá z 50 milionů Lego kostek� Najde-
te zde Zemi Pirátů, Dobdružství nebo 
Frantazie, také Miniland sestavený z 25 
mil� lego kostiček, safari, vláček, lodičky, 
autodráhu, horskou a vodní dráhu, aqua-

Termín: 
sobota 25. 7.

Termín: 
sobota 6. 6.

Krimmelské vodopády

Nenáročná pěší túra k pátým 
nejvyšším vodopádům na světě, které 
leží v Národním Parku Vysoké Taury� 
Krimmelské vodopády jsou opravdu 
výjimečný, protože díky celkové výšce 
380 m jde o vůbec největší vodopád 
Evropy� Podél celého vodopádu vede 
velmi dobrá 4 km dlouhá naučná 
turistická stezka� Cesta na vrchol trvá 
přibližně 2 hodiny, při níž se můžete 

Krimmelské vodopády

Legoland

Legoland

Legoland

Legoland

Krimmelské vodopády

Termín: 
sobota 8. 8.

cena: 1 190 Kč
děti do 14,99 let: 990 Kč
Včetně vstupu k vodopádům

Tauplitzalm –  
náhorní planina se 6 horskými jezery

Vydáme se na zhruba 6 hodinovou 
túru ve výšce 1�650 m kolem 6 hor-
ských jezer v jedné z nejkrásnějších 
oblastí Severních Vápencových Alp� 
Tauplitzalm je největší středoevropská 
náhorní plošina, která je jedinečná díky 
alpské flóře, kde roste kolem 270 druhů 
vysokohorských květin, jako například 
alpská růže neboli rododendron� Pře-
výšení cca 400 m� Tauplitzalm

Grossglockner

GrossglocknerGrossglockner

TauplitzalmTauplitzalm

Termíny: 
sobota 18. 7.

cena: 790 Kč
Včetně placené silnice

kochat výhledy z mnoha vyhlídkových 
teras� Nad vodopádem pak můžete 
pokračovat dál proti proudu řeky 
Kr immler Ache až k výletnímu 
hostinci Krimmler Tauernhaus� Dle 
časových možností prohlídka města 
Zell am See�

rium s živými žraloky, kino 4D a další� 
Možnost občerstvení a nákupu stavebnic 
Lego v areálu�

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, 
Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu (stornovací poplatky do 30 000 Kč) 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře:  
Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Cena jednodenních zájezdů zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK proti úpadku, u jednotlivých zájezdů včetně mýtného, silnice či vstupného� 
Doporučujeme dokoupit cestovní pojištění léčebných výloh a storna viz strana 4�

Nástupní místa: Tauplitzalm, Krimmelské vodopády a Grossglockner – Písek, Strakonice, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště�  
Legoland v Německu – Písek, Strakonice, Volyně, Čkyně, Vimperk�



100 POZNÁVACÍ – JEDNODENNÍ – AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře:  
Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Cena jednodenních zájezdů zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK proti úpadku� 
Doporučujeme dokoupit cestovní pojištění léčebných výloh a storna viz strana 4�

Nástupní místa: Písek, Strakonice, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště�

Starkl – zahradnické centrum, Aschbach,  
St� Florian, Steyer, Linec

Salcburk, Traunsee, Bad Ischl Jezera a města Solné komory

Prohlídka zahradnického centra firmy 
Starkl, skleníky, květiny, zahradnické 
potřeby, semena, možnost nákupu, 
prohlídka Steyeru, starobylé město, 
Bummerlhaus, kostely, soutok řek 
Steyer a Enns, prohlídka kláštera 
St. Florian, vedle kláštera Melku 
nejvýznamnější barokní církevní 
stavba v Rakousku, prohlídka Lince, 
hlavního města Horního Rakouska, 
náměst í ,  Landst raße, c í rkevní 
stavby, zámek, vyhlídka na Dunaj, 
Donaublick�

Prohlídka Gmundenu a zámku Ort, 
kde byl natáčen německo-rakouský 
televizní seriál Hotel Ort, jízda kolem 
Traunského jezera a údolím řeky 
Traun do Bad Ischlu, prohlídka Bad 
Ischlu, letního sídla rakouských 

císařů, jízda kolem jezera Wolfgangsee 
do Salcburku, prohlídka Salcburku, 
zámek Mirabel l, Getreidegasse 
s Mozartovým rodným domem, dóm 
sv� Ruperta, klášter sv� Petra, pevnost 
Hohensalzburg a další památky�

Prohlídka Gmundenu, střediska Solné 
Komory, jezera Traunsee, zámku Ort, 
kde byl natáčen německo-rakouský 
televizní seriál Hotel Ort, jízda údolím 
řeky Traun, prohlídka Bad Ischlu, 
letního sídla rakouských císařů, 

Hallstattu a Hallstattského jezera� Jízda 
kolem velehorského masivu Dachstein 
údolím Gosaubachu k jezeru Gosausee, 
procházka u jezera� Dále jízda k jezeru 
Wolfgangsee a prohlídka letoviska 
St. Wolfgang, jízda kolem jezera Mondsee�

Salcburk Traunsee – zámek Ort Hallstatt

Solná komora

Svatý Wolfgang

Linec

St� Florian

Bad Ischl

©
 Ö

st
er

re
ic

hW
er

bu
ng

/P
ig

ne
te

r

©Österreich Werbung/Himsl

© Österreich Werbung/Weinhaeupl

©Österreich Werbung/Bartl

Termíny: 
sobota 9. 5. a 12. 9.

Termín: 
sobota 16. 5.

cena: 790 Kčcena: 790 Kč

Termín: 
sobota 23. 5.

cena: 690 Kč

Rakousko Hochkar (1808 m)  
a soutěska Wasserlochklamm 

V Dolním Rakousku navštívíme bývalý 
kartuziánský klášter, v Gamingu, kde 
je pohřbena dcera Karla IV� Alpskou 
silnicí pak vyjedeme do lyžařského 
centra nacházejícího se v nadmořské 
výšce 1480 m� Odtud vystoupáme 
až na samotný vrchol Hochkar (1808 
m), který poskytuje panoramatické 
rozhledy na vrcholy Alp� Po lehké 
pěší turistice na hřebeni sestoupíme 
zpět do lyžařského centra� Odpoledne 
přejedeme k řece Salze a navštívíme 
soutěsku Wasserlochklamm, jednu 
z nejúchvatnějších hříček přírody 

v Rakousku� Voda zde vymlela 
koryta, vyhloubila hluboké tůně 
a z výšky 152 m se zde valí voda 
pěti překrásných vodopádů� Snadno 
schůdný a v souladu s okolní přírodou 
postavený systém lávek s pevnými 
schody a můstky vede 900 m dlouhou 
soutěskou� Výstup překonává výškový 
rozdíl 300 m� (Obtížnost střední, nutná 
turistická obuv a oblečení)� Vstupné 
do soutěsky není zahrnuto v ceně 
zájezdu – dospělí 6,50 eur, děti do 
5,99 let zdarma, děti 6–14,99 let 4 eur 
(orientační cena)�

Termín: 
sobota 13. 6.

cena: 790 Kč

Soutěska Wasserlochklamm Most přes řeku Salzu Steyer



101POZNÁVACÍ – JEDNODENNÍ – AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Romantické údolí Wachau – plavba lodí 
po Dunaji z Kremsu do Melku

Berchtesgadensko

Prohlídka starobylého centra města 
Krems, poté přejezd do Melku nebo 
vyhlídková plavba lodí po Dunaji 
z Kremsu do Melku vinařskou oblasti 
Wachau – UNESCO (25,5 eur dospělý, 
děti 10–15 let 12,75 eur (orientační cena) 
a děti do 10 let zdarma)� Uvidíte malebné 
vinařské osady, středověké pevnosti 
a velkolepé kláštery nad Dunajem� Melk 
– fakultativně návštěva nejznámějšího 
rakouského kláštera (11 eur dospělý, 
studenti do 26 let s průkazem 6 eur, 
klášterní zahrady 4 eura, slevy pro děti 
(orientační cena)), prohlídka města� 

Jízda oblastí Waldviertel zpět do České 
republiky (uvedené ceny za loď a ceny 
vstupů jsou orientační)�

Návštěva malebných bavorských Alp 
s prohlídkou Obersalzbergu, místa, 
kde Hitler projednával se zahraniční-
mi státníky anexi Rakouska a rozbití 
Československa, s možností prohléd-
nout si Hitlerovo „Orlí hnízdo”, část 
přístupných nacistických bunkrů a zá-
klady Berghofu, bývalého Hitlerova 
sídla v Obersalzbergu� Dále prohlídka 
Berchtesgadenu a alpského jezera 

Klášter Melk

Kehlsteinhaus – Hitlerovo „Orlí hnízdo“

Krems

Kehlstein

© Österreich Werbung/Volker Preusser

Termín: 
sobota 30. 5. a 5. 9.

cena: 790 Kč
Termín: 
sobota 23. 5.

cena: 690 Kč

Mariazell, soutěska Wasserlochklamm 
a Ötscheru

Poutní místo Mariazell je nejvýznam-
nějším poutním místem Rakouska� Je 
zde barokně přestavěný kostel Panny 
Marie se zázračnou kaplí, kde je oltář 
podle návrhu Fischera z Erlachu� Pal-
fauský kaňon se řadí mezi nejkrásnější 
přírodní místa v Rakousku� Navštívíme 
zde jednu z nejkrásnějších soutěsek, 
soutěsku Wasserlochklamm� Krásnou 
procházkou se dostaneme k místům 
odkud jsou úchvatné pohledy na ka-
ňony s hojnými skalnatými soutěskami 

Palfauský kaňonBazilika Mariazell

Termín: 
sobota 16. 5. 

cena: 790 Kč

Vídeň

Prohlídka letního sídla rakouských 
císařů Schönbrunnu, prohlídka centra 
Vídně, Hofburgu, chrámu sv� Štěpána; 
kostel sv� Petra, Kärtnerstraße, Opera, 
Ring, kostel sv� Karla Boromejského, 
budova parlamentu, Nová radnice, 
Burgtheater� V předvánočním čase 
navštívíte adventní trhy u Nové 
radnice a na náměstí Marie Terezie, 

nejstarší adventní trhy na Freyungu 
a trhy na náměstí Am Hof a budete si 
moci objednat dort Sacher v kavárně 
stejnojmenného hotelu�

Schönbrunn

Chrám sv� ŠtěpánaNová Radnice

© ÖsterreichWerbung/Weinhaeupl

© Kuss, Mariazell

©
 Ö

st
er

re
ic

hW
er

bu
ng

/B
oh

na
ck

er

Termíny: 
sobota 26. 9. a 28. 11. 

cena: 690 Kč

 Königsee s pohledem na horu Watz-
mann� Vstupné na expozici historie 
Berchtes gadenska se zbytky bunkrů 
z nacistické doby  (dospělí 3 eur, žáci 
a studenti zdarma) a obousměrná jíz-
denka místním autobusem na horu 
Kehlstein k „Orlímu hnízdu“ (dospělí 
17 eur, děti do 5,99 let zdarma, děti 
6–14,99 let 10 eur) vstupy nejsou zahr-
nuty  v ceně zájezdu (orientační cena)�

a pěti nádhernými vodopády� V malebné 
přírodní rezervaci Ötscherland se vy-
dáme od jezera Erlaufstausee do nitra 
soutěsky přezdívané Grand Canyon Ra-
kouska k turistické chatě Ötscherschu-
tzhaus� Procházka k vodopádu  Mirafall 
a průchod soutěskou po proudu říčky 
Ötscher až k rozcestníku u vodní elek-
trárny� Odtud stoupání kolem velkého 
vodopádu Lassingfall až k vodní nádrži 
Stausee� Vstupné do  soutěsek není za-
hrnuto v ceně zájezdu�

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře:  
Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Cena jednodenních zájezdů zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK proti úpadku� 
Doporučujeme dokoupit cestovní pojištění léčebných výloh a storna viz strana 4�

Nástupní místa: Wachau a Vídeň – Písek, Strakonice, Vodňany, České Budějovice, Lišov, Třeboň, Suchdol, Halámky� Berchtesgadensko a Mariazell – Písek, Strakonice, Vodňany, České 
Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště�



102 POZNÁVACÍ – JEDNODENNÍ – AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Adventní Linec a Steyer aneb  
pro razítko k Ježíškovi

Pojeďte se s námi podívat, jak se 
slaví Vánoce v Rakousku� Na začátku 
adventu vás zavedeme do míst, kde 
si autenticky připomenete narození 
Ježíška i středoevropské tradice, 
které se k této události vážou� Ať už 
jde o vystavování betlémků, dopisy 
Ježíškovi nebo třeba notování snad 
nejslavnější vánoční melodie� Vánoční 
atmosféru zažijete i na adventních 
trzích v metropoli spolkové země 
Horní Rakousko v Linci� Návštěva 
hornorakouské metropole Lince – 
historické centrum s vánočními trhy na 
barokním náměstí Hauptplatz, výstava 

betlémů v lineckém zámku, možnost 
projížďky vláčkem Linz City Express 
(cca 6 eur dospělý, děti 2–14 let cca 
3 eur)� Přejezd do starobylého města 
Steyer, jednoho z nejkrásnějších 
historických měst Rakouska se 
zámkem a zachovalými hradbami – 
město Vánoc, betlémky a 1� rakouské 
vánoční muzeum, vánoční trhy na 
náměstí a v zámeckém parku� Návštěva 
nedalekého Christkindlu, barokního 
poutního kostela, odkud zasílají děti 
i dospělí z celého světa vánoční poštu 
– pohledy s razítkem a známkou od 
Ježíška� Uvidíte i pohyblivé jesličky�

Linz – hlavní náměstí

Termín: 
sobota 5. 12.

cena: 790 Kč

Adventní Salcburk a Oberndorf

Návštěva Solnohradska, Oberndorf – vá-
noční atmosféra městečka s kaplí Stille-
Nacht (Tichá noc)� Návštěva Salcburku 
– prohlídka Mozartova města s krásnými 
adventními trhy a tradičními řemesly� 
Po stopách slavné vánoční písně Tichá 
noc – v uličce Steingasse je rodný dům 

Josefa Mohra, autora textu� Procházky vy-
zdobenými uličkami s řadou historických 
památek – Mozartův rodný dům, kostely, 
kláštery, arcibiskupská rezidence, mož-
nost návštěvy pevnosti Hohensalzburg� 
Návrat do České republiky ve večerních 
hodinách�

Termín: 
sobota 5. 12.

cena: 790 Kč

©
 Ö

st
er

re
ic

h 
W

er
bu

ng
/W

ei
nh

ae
up

l W
�

©
 Ö

st
er

re
ic

h 
W

er
bu

ng
 /

 M
ar

ko
w

its
ch

Kapele v Oberndorfu

Salcburk Salcburk

Salcburk Dome “Jedermann”

Předvánoční Norimberk

Za adventními trhy vás letos zavedeme 
přímo do metropole severního 
Bavorska� Kromě nejznámějšího 
německého vánočního trhu s téměř 
200 stylovými stánky si s naším 
průvodcem prohlédnete i Císařský 
hrad, Dürerův dům ,  kostely 
a středověké centrum města� Kostel Panny Marie

Norimberk Krásná Kašna

Termín: 
sobota 5. 12.

cena: 790 Kč

Drážďany a zámek Moritzburg  
z pohádkové Popelky

Při našem jednodenním zájezdu vás 
nejdříve odvezeme k zámku Mori-
tzburg, kde se točila filmová pohádka 
Tři oříšky pro Popelku, která neod-
myslitelně patří ke koloritu televizních 
Vánoc� Potom vyměníme romantiku za 
velkoměsto a představíme vám metro-
poli německého Saska� Pro své památ-
ky a umělecké sbírky bývají Drážďany 
označovány jako „Florencie na Labi“� 
Můžete navštívit rezidenci saských kurfi 

řtů Zwinger se slavnou galerií, vyjet vý-
tahem na kupoli impozantního kostela 
Frauenkirche nebo se kochat pohle-
dem na Labe z Brühlovy terasy� Kdo 
dává přednost nákupům, nevynechá 
známou Pragerstrasse s obchodními 
domy� Vrcholem adventního progra-
mu v Drážďanech je ochutnání svařáku, 
punče, klobásky nebo vyhlášené štoly 
na Altmarktu, kde se koná nejstarší ně-
mecký vánoční trh�

Zámek Moritzburg Drážďany – Zwinger

Termíny: 
sobota 23. 5. a 28. 11.

cena: 790 Kč

Steyer

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře:  
Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Cena jednodenních zájezdů zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK proti úpadku� 
Doporučujeme dokoupit cestovní pojištění léčebných výloh a storna viz strana 4�

Nástupní místa: Drážďany – České Budějovice, Vodňany, Strakonice, Písek, Příbram, Dobříš, Praha, Lovosice, Teplice, Ústí nad Labem� Norimberk – České Budějovice, Vodňany, Protivín, 
Písek, Strakonice, Blatná, Nepomuk, Plzeň, Rozvadov� Salcburk a Linec a Steyer – Písek, Strakonice, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště�



103POZNÁVACÍ ZÁJEZDY S RELAXACÍ A CYKLOZÁJEZDY – VÍCEDENNÍ – AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Zájezd je určen všem milovníkům 
pohodové cyklistiky a krásné přírody� 
Etapy s maximálním převýšením do 
400 m, všechny etapy mají kratší 
varianty� Během zájezdu projedete na 
kole nejzajímavější oblasti Rakouska� 
Navštívíte Krimmel a jeho věhlasné 
vodopády, projedete kolem Zellerského 
jezera, na dosah budete mít ledovcovou 
oblast na Kitzsteinhornu� Projedete 
se cyklostezkou podél řeky Saalach� 
Zájezd je vhodný i pro rodiny s dětmi 
na všech typech kol� Obtížnost: 1 
(asfalt, šotolina)� 1. den: V časných 
ranních (nočních) hodinách odjezd 
do Rakouska k městečku Hochfilzen, 
dále sjezd z Griessenpass (1000 m) do 
městečka Saalfelden a pak přes pastviny 
a nádherné vesničky do Maishofenu� 

V případě časové rezervy možnost krátké 
návštěvy Zell am See nebo okružní 
trasy kolem Zellerského jezera� Nocleh 
v Maishofenu� (Délka etapy 35–50 km, 
stoupání 100 m, sjezd 350 m)� 2. den: 
Prohlídka Krimmelských vodopádů, 
dále na kolech Krimml, Mittersill, 
Uttendorf, Piesendorf, Kaprun. Etapu je 
možné prodloužit dojezdem do penzionu, 
dalších 15 km� Nocleh v Maishofenu� 
(Délka etapy 55–70 km, stoupání 150 m, 
sjezd 400 m)� 3. den: Vydáme se údolím 
Saalachtal z Maishofenu přes Maria 
Alm, Saalfelden, Marzon, Weissbach, 
St. Martin, Lofer. Naložení kol, odjezd 
do ČR v odpoledních hodinách� Návrat 
v pozdních večerních hodinách� (Délka 
etapy 45 km, stoupání 100 m, sjezd 
250 m�)

Cena zahrnuje: 2x ubytování v penzionu s polopenzí, dopravu autobusem s klimatizací a WC 
nebo klimatizovaným mikrobusem, služby průvodce, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: 
jednolůžkový pokoj – 600 Kč, pokoj s vlastním příslušenstvím – 650 Kč/osoba/pobyt�  Cena 
nezahrnuje: vstupné�

Nástupní místa: Trasa A: Praha, Dobříš, Příbram, Písek, Protivín, Vodňany, České Budějovice� 
Trasa B: Plzeň, Nepomuk, Blatná, Strakonice�

Termín: 
5. 6.–7. 6.; 4. 7.–6. 7.
14. 8.–16. 8.

cena: 4 900 Kč

Rakousko

Cyklozájezd s polopenzí 
bez nočních přejezdů

Taurská cyklostezka – Krimmelské  
vodopády, Kaprun, Zell am See

Tauernradweg

Tauernradweg Alpy

Další nabídka cyklozájezdů 
a zájezdů z pěší turistikou najdete 

na www.kellnerck.cz

Maďarsko je státem s největším 
množstvím termálních pramenů na 
světě� Evidují tu více než tisíc termálů, 
které dosahují minimální teploty 30 °C� 
Většina z těchto pramenů má léčivé 
účinky� Maďarská metropole Budapešť 
zapadá do kontextu své země� Disponuje 
zhruba padesáti lázněmi, jež napájí přes 
sto vřídel a léčivých pramenů� Návštěva 
termálů zde patří ke každodennímu 
rituálu obyvatel všech generací� Muži 
hrají šachy přímo ve vodě, ženy si 
dopřávají vodních masáží� Místní 
termální vodu využívali ke koupelím 
již staří Římané, mezi nimiž například 
Markus Aurelius nebo císař Traján� 
V lázeňské tradici poté ve městě pečovali 
i Turci, kteří tu vládli v 16� a 17� století� 
Z osmanské éry jsou dodnes v provozu 
čtvery lázně, které vynikají orientálním 
duchem a architekturou� Věhlas lázeňské 
metropole kvetl i v době, kdy Budapešť 
prožívala na přelomu devatenáctého 
a dvacátého století svůj zlatý věk� Za 
jeden z nejslavnějších termálních 
komplexů v Evropě jsou považovány 
lázně Széchényi� Uvnitř novobarokního 
objektu z roku 1913 se nachází vanové 
lázně, bublinkové a slané koupele, a také 
tři velké bazény pod otevřeným nebem, 
které jsou díky pramenu o teplotě 75 °C 
vyhledávané i v zimních měsících� Léčí 

se zde nemoci kloubů a pohybového 
ústrojí� Při lázních Gellért byl v roce 
1916 založen nejstarší lázeňský hotel 
v Budapešti� Návštěvníci lázní mohou 
využít krytý i venkovní bazén s vodou, 
která pomáhá na kloubní, gynekologické 
i nervové neduhy� Díky zachovalému 
secesnímu vybavení plní Gellért 
i estetickou funkci� Původní turecké 
lázně Rudas z r� 1578 prošly nákladnou 
rekonstrukcí a v roce 2005 byly opět 
zpřístupněny� Jsou jedinečným dokladem 
tureckého stavitelství a vypovídají 
o precizní kamenické práci Osmanů� 
Nejpůsobivější je desetimetrová kopule, 
pod níž se nachází centrální bazén ve 
tvaru osmiúhelníku� Teprve v roce 2014 
pak byla k lázním Rudas připojena i zcela 
nová wellness část, jež disponuje mimo 
jiné i odkrytým střešním bazénkem 
s unikátním výhledem na Dunaj 
a protější pešťské nábřeží� Relaxační 
pobyt v rozličných budapešťských 
lázních jsme pro vás zpestřili poznávacím 
programem po stopách maďarské 
historie a ulehčili vynecháním nočních 
přejezdů� 1. den: v časných ranních 
hodinách odjezd� Odpoledne příjezd 
do Budapešti a relaxace v největších 
maďarských lázních Széchényi (vnitřní 
i venkovní bazény o teplotě 30–38 °C), 
nocleh� 2. den: dopoledne prohlídka 

Cena zahrnuje: 3x ubytování v hotelu*** se snídaní v pokoji s vlastním příslušenstvím, dopravu 
autobusem s klimatizací a WC, služby průvodce a pojištění CK proti úpadku� Příplatky: 
3x večeře 1 200 Kč, jednolůžkový pokoj – 1 600 Kč�  Cena nezahrnuje: vstupné�

Nástupní místa: Trasa A: Praha, Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek, Protivín, Vodňany, České 
Budějovice� Trasa B: Plzeň, Nepomuk, Blatná, Strakonice�

Lázně Széchényi

Visegrád Ostřihom

Bastion

Termíny: 
14. 5.–17. 5.
3. 9.–6. 9. 
26. 11.–29. 11. (předvánoční Budapešť)*

cena: 4 990 Kč

Maďarsko – Budapešť – 
relaxace v termálních lázních

Termální lázně v Budapešti 
s poznávacím programem 
a bez nočních přejezdů!

Maďarsko

Budína, Matyášův chrám, Rybářská 
bašta, královský palác, citadela 
(panoramatický výhled)� Odpoledne 
relaxace v secesních lázních Gellért 
(termální bazény o teplotě 36–38 °C, 
sauny a plavecký bazén v antickém 
římském stylu)� Večerní fakultativní 
komentovaná plavba lodí po krásném 
modrém Dunaji, při níž bude možno 
obdivovat krásně osvětlené Budínské 
hradní město, slavný Řetězový most, 
Parlament nebo vrch Gellért s citadelou 
(cena plavby: 250 Kč), nocleh� 3. den: 
dopoledne prohlídka Pešti – slavná 
tržnice, katedrála sv� Štěpána, nábřeží 
Dunaje, parlament, náměstí Hrdinů aj� 

Odpoledne možnost fakultativního výletu 
busem po stopách uherské historie do 
Ostřihomi (korunovační katedrála 
uherských králů) a Visegrádu (historické 
sídlo uherských králů) (cena výletu: 
250 Kč), alternativně volný program 
v Pešti, návštěva budapešťské zoo, 
Muzea krásných umění nebo Haly umění, 
nocleh� 4. den: dopoledne relaxace 
v tureckých lázních Rudas (termální 
lázně s léčivou vodou o teplotě až 42 °C)� 
Alternativně procházka v centru Pešti, 
návštěva Velké synagogy a židovské 
čtvrti v obvodu Erzsébetváros� Po 
poledni odjezd z Budapešti� V pozdních 
večerních hodinách návrat domů�

©
 A

ng
M

oK
io

, F
is

he
rm

an
's

 B
as

tio
n 

B
ud

ap
es

t a
m

k
ht

tp
:/

/c
om

m
on

s�
w

ik
im

ed
ia

�o
rg

/w
ik

i/
Fi

le
:F

is
he

rm
a-

n%
27

s_
B

as
tio

n_
B

ud
ap

es
t_

am
k�

jp
g?

us
el

an
g=

cs

©
 K

ric
cs

, V
ár

he
gy

 –
 h

ttp
:/

/
co

m
m

on
s�

w
ik

im
ed

ia
�o

rg
/w

ik
i/

Fi
le

:V
%

C
3%

A
1r

he
gy

�jp
g

*v termínu předvánoční Budapešti bude do programu zahrnuta návštěva vánočních trhů 
a nepojede se fakultativní výlet do Ostřihomi�

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře:  
Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, viz. str. 4.



104

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře:  
Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY – VÍCEDENNÍ – AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

cena: 4 490 Kč

Během tří dnů navštívíte turisticky nejza-
jímavější místa rakouských a bavorských 
Alp� 1. den: krátce po půlnoci odjezd 
z Prahy přes Rakousko do Německa� 
V ranních hodinách přijedeme na parko-
viště Obersalzberg, odkud je možné vy-
jet speciálním busem po unikátní horské 
silnici na parkoviště pod vrcholem Kehl-
stein� Odtud nás dopraví výtah do restau-
race Kehlsteinhaus, bývalé čajovny A� 
Hitlera a budeme se moci pokochat nád-
hernými výhledy� Přejezd ke Königsee, 
možnost výletu lodí po jezeře� Prohlídka 
mlýnu na mramorové koule u soutěsky 
Almbach� V případě špatného počasí ná-
vštěva solného dolu, jízda důlním vláč-
kem� Večer odjezd na ubytování do typic-

ké alpské vesničky� 2. den: dopoledne 
krátká túra po vyhlídkové cestě vedoucí 
podél Krimmelských vodopádů, které 
patří k jedněm z největších v Evropě� 
Odpoledne zastávka v Kaprunu� Odtud 
možnost výletu lanovkou k ledovci nebo 
na vrchol Kitzsteinhorn� V podvečer za-
stávka v Zell am See, prohlídka luxusního 
horského střediska, krátké volno� Večer 
návrat na nocleh� 3. den: ráno odjezd 
k mýtnici na Grossglocknerhochalpen-
strasse, po této vysokohorské cestě 
s četnými zastávkami přejezd hlavního 
hřebene Alp k vyhlídce Franze Josefa� 
Odpoledne prohlídka kouzelné soutěsky 
Lichtensteinklamm� Příjezd v pozdních 
večerních hodinách�

Cena zahrnuje: 2x ubytování v penzionu s polopenzí, dopravu autobusem s klimatizací a WC 
nebo klimatizovaným mikrobusem, služby průvodce a pojištění CK proti úpadku� Příplatky: 
jednolůžkový pokoj – 600 Kč, pokoj s vlastním příslušenstvím – 650 Kč/osoba/pobyt�  Cena 
nezahrnuje: vstupné�

Nástupní místa: Trasa A: Praha, Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek, Vodňany, České Budějovice, 
Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: Plzeň, Nepomuk, Blatná, Strakonice�

Krimmelské vodopády

Krimmelské vodopády

Lichtensteiklamm

Berchtesgaden – Orlí hnízdo Vyhlídka Franze Josefa

Grossglockner

Termíny: 
20. 7.–22. 7
21. 8.–23. 8.

Rakousko

Alpské skvosty – Berchtesgaden, 
Grossglockner, Krimmel Německo

Zájezd s polopenzí

Cena zahrnuje: 6x ubytování v penzionu s polopenzí, veškeré vstupy na koupaliště, do 
soutěsek, muzeí a jízdné na lanovkách dle programu zájezdu, dopravu autobusem s klimatizací 
a WC nebo klimatizovaným mikrobusem, služby průvodce, pojištění CK proti úpadku� 
Příplatky: jednolůžkový pokoj – 900 Kč, pokoj s vlastním příslušenstvím – 1 900 Kč/osoba/
pobyt� Nástupní místo Brno – 400 Kč�

Nástupní místa: Trasa A: Brno, Praha, Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek, Vodňany, České 
Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: Plzeň, Nepomuk, Blatná, Strakonice�

Rakousko

Jeden z našich nejoblíbenějších 
zájezdů do hor Salcburska, které vítá 
vstřícně turisty všech zemí k návštěvě 
svého překrásného kraje s horskými 
masivy, průzračnými jezery, divokými 
řekami a romantickými soutěskami� 
Návštěvníkům pobyt a poznávání 
usnadňují četné lanovky, mýtné silnice, 
zpřístupněné soutěsky, velmi příjemná 
četná a dobře vybavená koupaliště� 
Jízdné a všechny vstupy jsme zahrnuli 
do ceny našeho zájezdu, abychom vám 
ulehčili kalkulaci kapesného� Zájezd je 
vhodný pro zdatné i méně zdatné turisty, 
včetně rodin s dětmi� Program tohoto 
zájezdu byl vytvářen tak, aby zahrnoval 
to nejzajímavější z tohoto nádherného 
koutu Rakouska� 1. den: ráno odjezd 
do Rakouska, ubytování� Krátká 
prohlídka Zell am See� 2. den: odjezd do 
Stubachtall k údolní stanici lanovky, která 
nás dopraví do světa ledovců a velehor, 
k jezeru Weisssee do výše 2 300 m� 
Tato oblast patří k nejvyhledávanější 
mezi turisty i horolezci pro široký 
výběr túr různé náročnosti a nádherné 
výhledy� Zdatnější mohou vystoupit na 
Medelzkopf 2 761 m�n�m� Odpoledne 
návštěva koupaliště Erlebnisbadesee 
Uttendorf s vodní trampolínou, lezeckou 
stěnou a dalšími atrakcemi� 3. den: 
Weissbach – prohlídka divoké skalní 

soutěsky Seisenbergklamm, odtud 
do kouzelného města Lofer� Výjezd 
lanovkou Almbahn I a Almbahn II do 
jedné z nejhezčích turistických oblastí 
Salcburka – Almenwelt Lofer� Zde 
široký výběr okružních turistických cest 
s překrásnými výhledy na Wildkaiser 
a Loferer Steinberge� Zdatnější vystoupí 
na Grubhörndl 1 747 m�n�m� Na závěr 
koupaliště Steinbergbad Lofer s bazény 
a divokou řekou� 4. den: velehorské údolí 
s termálními prameny Gasteinertal. 
Z Bad Gasteinu lanovkou na vrchol 
Stubnerkogel, zde přechod 140 metrů 
dlouhého zavěšeného mostu, dále 
vyhlídková plošina Glocknerblick a skalní 
cesty� Pro zdatnější výstup na Zitterauer 
Tisch 2 463 m�n�m� Dále návštěva 
termálních lázní Felsentherme Gastein 
s kruhovým výhledem na okolní hory� 
V lázních je několik druhů saun a FKK 
terasa ve výši 1 100 m�n�m� 5. den: 
odjezd do St. Johann im Pongau, odtud 
lanovkou Gondelbahn Alpendorf na 
horu duchů, na jejímž vrcholu je mnoho 
atrakcí pro děti a četné možnosti kratších 
túr s panoramatickými výhledy� Zdatnější 
vystoupí na Sonntagskogel 1 849 m�n�m� 

Salcburské Alpy – lanovky a veškeré 
vstupy v ceně zájezdu

Bad Gastein Liechtensteinklamm

Přejezd k soutěsce Lichtensteinklamm, 
která patří k nejhezčím a nejhlubším 
soutěskám Alp� Na závěr návštěva 
koupaliště Erlebnisbad Schwarzach� 
6. den: odjezd do velehorského údolí 
s termálními prameny Gasteinertal. 
Z Dorfgasteinu lanovkou na Fulseck do 
samého středu nádherného světa hor� 
Sestup z vrcholu ke středové stanici 
lanovky a lanovkou na parkoviště� Po 
cestě zastávka u Spiegelsee� Zdatnější, 
v případě, že oželí termální lázně, mají 
možnost vystoupit na vrchol Schuhflicker 

2 214 m�n�m� Jinak návštěva termálních 
lázní Alpentherme Gastein s kruhovým 
výhledem na okolní hory, bazény 
s termální vodou a perfektními saunami� 
7. den: odjezd do obce Grödig, odtud 
lanovkou Unterbergsbahn do výše 
1 853 m na stejnojmennou horu, která 
nabízí nezapomenutelný výhled na město 
Salcburk a Berchtesgádenské Alpy� Dále 
návštěva zámku Hellbrun a jeho vodních 
her, který patří k nejhezčím příkladům 
manýristické architektury severně od 
Alp� Návrat domů ve večerních hodinách�

Polopenze, lanovky a veškeré 
vstupy v ceně zájezdu

Termíny Osoba ve dvoulůžkovém 
pokoji Dítě 6–14,99 let Dítě do 5,99 let

06.07.–12.07. 11 900 10 600 9 900



105POZNÁVACÍ ZÁJEZDY – VÍCEDENNÍ – AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře:  
Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Česko-saské Švýcarsko  
s plavbou lodí

Náš víkendový výlet vás zavede do 
unikátní krajiny z kvádrových pískovců, 
které vytváří hluboké kaňony, rokle 
se svislými stěnami a skalní věže� Jde 
o národní park a zároveň přírodní 
dědictví UNESCO při řece Labi na 
rozhraní německého Saska a severních 
Čech� Program začneme stylově plavbou 
po celé délce Česko-Saského Švýcarska� 
Na palubě bude hrát hudba, vy si dáte 
oběd a při tom kolem vás bude pozvolna 
ubíhat krajina skalních útvarů, malebných 
městeček i zajímavých památek� Vstupní 
branou do Saského Švýcarska je saská 
metropole Drážďany� Až připlujeme do 
jejího přístavu, ukážeme si rezidence 
saských kurfiřtů, slavnou galerii a plejádu 
barokních kostelů� Další den vystoupíme 
k impozantní pevnosti, zavítáme na 
strhující vyhlídku Bastei, kde se prochází 
po vzdušných mostech stovky metrů 
nad řekou Labe, a nakonec přijedeme 
do Českého Švýcarska, kde náš 
program vyvrcholí v Hřensku plavbou 
lodičkami úzkou soutěskou či výstupem 
k Pravčické bráně, která je největším 
skalním útvarem svého druhu v Evropě� 
1. den: v časných ranních hodinách 
odjezd� Kolem 9� hodiny fakultativně 

nalodění v Děčíně a několikahodinová 
vyhlídková plavba lodí napříč Česko-
Saským Švýcarskem� Na lodi hraje živá 
hudba a podává se oběd� Po čtyřech 
hodinách připlutí do Drážďan (cena 
plavby: 750 Kč)� Klienti, kteří nevyužijí 
plavbu lodí, budou pokračovat do 
Drážďan autobusem� Poté přejezd 
na prohlídku letní rezidence saských 
vévodů a kurfiřtů, na zámek Pillnitz, 
který byl postaven v barokní éře 
v čínském stylu s unikátním parkem, 
jenž zahrnuje šest zahrad s rostlinami 
z celého světa� Nechybí tu ani pavilóny 
a oranžérie, nejvzácnějším exemplářem 
je japonská kamélie, nejstarší rostlina 
svého druhu v Evropě� Až do večerních 
hodin prohlídka saské metropole, 
Drážďan s památkami, které připomínají 
éru, kdy bylo město označované 
za „polabskou Florencii“, možnost 
prohlídky slavné obrazárny v rezidenci 
Zwinger, výjezdu výtahem na kupoli 
nedávno zrenovovaného mariánského 
chrámu, nákupů na Pragerstrasse nebo 
procházky po nábřeží� Večer ubytování 
v hotelu� 2. den: dopoledne prohlídka 
majestátní pevnosti Königstein, která 
byla od 16� století nejmohutnějším 

Cena zahrnuje: 1x ubytování v pokojích s příslušenstvím v hotelu Ibis (ubytování ve 
třílůžkovém pokoji není možné), dopravu autobusem s klimatizací a WC, služby průvodce 
a pojištění CK proti úpadku� Příplatky: plavba lodí z Děčína do Drážďan s obědem na lodi 
– 790 Kč, 1x snídaně – 250 Kč, jednolůžkový pokoj – 750 Kč�  Cena nezahrnuje: vstupné�

Nástupní místa: České Budějovice, Vodňany, Strakonice, Písek, Příbram, Dobříš, Zbraslav, 
Praha, Litoměřice, Teplice, Ústí nad Labem, Děčín�

Saské Švýcarsko – BasteiPravčická brána

Děčín Pillnitz

Německo

Termín: 
25. 7.–26. 7.

cena: 2 450 Kč

Česko

hradem v Sasku� Vypíná se na stolové 
hoře nad Labem, má 2 km dlouhé 
hradby a 2� nejhlubší studnu v Evropě� 
Poté program v nejatraktivnější části 
Saského Švýcarska – stovky metrů 
vysoké skalní stěny a vzdušný most 
v Bastei u zříceniny hradu Neurathen, 
dvě stovky metrů nad hladinou Labe� 

Odpoledne program v Českém 
Švýcarsku – Hřensko, možnost 
výstupu k Pravčické bráně, největšímu 
skalnímu útvaru svého druhu na našem 
kontinentu, fakultativní plavba lodičkou 
v Edmundově a Divoké soutěsce říčky 
Kamenice� Večer odjezd z Hřenska� 
V pozdních večerních hodinách návrat�

Plavbu lodí je nutné zarezervovat již při zakoupení zájezdu!

Náš zájezd vás seznámí s historií Polska 
návštěvou turisticky nejatraktivnějších 
míst této země, vesměs památek 
UNESCO� Celý den se budeme 
procházet po dlážděných uličkách 
nejvýznamnějšího historického města 
země� Krakov jako jediný z polských 
velkoměst nebyl zničen za 2� světové 
války� Jeho památky tak vyprávějí 
příběhy z doby, kdy byl sídelním městem 
panovníků mocného Polsko-litevského 
soustátí� Z té doby pocházejí všechny 
významné stavby na krakovském 
návrší Wawel, jako královský palác 
a korunovační katedrála� Jedno 
z největších středověkých náměstí 
Evropy je plné výstavních kupeckých 
domů a nádherná renesanční Sukiennice 
dává vzpomenout na doby, kdy Krakov 
byl významnou obchodní křižovatkou 
Střední Evropy� Toto náměstí také tvoří 
přirozené centrum krakovského Starého 
města� V jeho blízkosti se nachází 
i krásná gotická budova Collegia Maius, 
sídla Jagellonské univerzity, založené 
již v r� 1364� Židovská čtvrť s řadou 

synagog svědčí o tom, že Krakov nebyl 
jen městem etnických Poláků� Soužití 
se Židy ukončila až 2� světová válka 
a německý nacismus, který v blízkosti 
Krakova dal vzniknout největšímu 
vyhlazovacímu táboru v dějinách Evropy� 
Jeho plynové komory sprovodily ze 
světa nejméně jeden a čtvrt miliónů 
lidí� Na předměstí Krakova navštívíme 
také podzemí Věličky, abychom pocítili, 
jak chutná největší solný důl Evropy� 
V solném království budeme procházet 
štolami a obdivovat sochy, kaple i lustry 
ze soli� 1. den: odjezd v pozdních 
večerních hodinách� Noční přejezd do 
Polska� 2. den: celodenní prohlídka 
Krakova: královská rezidence Wawel, 
nábřeží Wisly, katedrála (královské 
hrobky), Královská cesta, Hlavní náměstí 
– jedno z největších středověkých 
náměstí Evropy, starobylé krámky 
– Sukiennice, kostel Panny Marie 
s největším gotickým oltářem na světě, 
Barbakan, židovská čtvrť se synagogami 
aj�, nocleh� 3. den: exkurze do solných 
dolů Vělička (až 130 m hluboko, kaple, 

Cena zahrnuje: 1x ubytování v hotelu*** se snídaní v pokojích s vlastním příslušenstvím, 
dopravu autobusem s klimatizací a WC, služby průvodce a pojištění CK proti úpadku� 
Příplatky: 1x večeře – 330 Kč, jednolůžkový pokoj – 300 Kč� Cena nezahrnuje: vstupné�

Nástupní místa: Trasa A: České Budějovice, Vodňany, Protivín, Strakonice, Písek, Příbram, 
Dobříš, Zbraslav, Praha, po dohodě s CK Kellner Brno, Ostrava a odpočívadla na dálnici na 
trase Praha, Brno, Ostrava� Trasa B: Plzeň, Rokycany, Žebrák, Beroun, Praha�

Termíny: 
8. 5.–10. 5. – 8� 5� st� svátek
26. 9.–28. 9. – 28� 9� státní svátek

cena: 3 490 Kč

Krakov a Osvětim –  
víkend polských dějin Polsko

Krakov

Osvětim

Solné doly Vělička Krakov – Wawel

sochy reliéfy – vše ze soli, památka 
UNESCO)� Prohlídka vyhlazovacího 
tábora Osvětim – Birkenau (největší 

nacistický koncentrační tábor, památka 
UNESCO)� Přejezd do ČR� V nočních 
hodinách návrat domů�



106 POZNÁVACÍ ZÁJEZDY – VÍCEDENNÍ – AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře:  
Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Holandsko – s květinovým korzem 
a ubytováním v Amsterdamu

Tento zájezd vás zavede do Holandska, 
tak jak ho znáte z propagačních letáků 
a pohlednic, tedy v době, kdy rozkvetou 
tulipánová pole, která budou vytvářet 
kulisu pro návštěvu jeho historických 
měst� A protože v podvědomí 
v souvislosti s touto zemí máte zafixovány 
i siluety větrných mlýnů, velké bochníky 
sýra nebo pavučiny kanálů-grachtů, 
nemůžeme jmenované atributy skrýt 
před vaším pohledem� Hlavní předností 
tohoto okruhu je termín, který se 
shoduje s největší holandskou slavností� 
Květinové korzo, jež se koná v den 
královniných narozenin, je podívanou 
na desítky alegorických vozů zdobených 
okrasnými řezanými květinami� 
Holandsko vám utkví v paměti jako 
pestrobarevná rozkvetlá země� 1. den: 

odjezd z České republiky v odpoledních 
hodinách� 2. den: Aalsmeer – květinová 
burza (největší na světě) – prohlídka 
města Amsterdam, jízda po kanálech 
(grachtech), ubytování v hotelu 
se snídaní v Amsterdamu� 3. den: 
Alkmaar – trh sýrů – krátká prohlídka 
města, Volendam – bývalá rybářská 
vesnička s mnoha malebnými domy, 
Madurodam – miniatury holandských 
staveb, ubytování v hotelu se snídaní 
v Amsterdamu� 4. den: Keukenhof – 
6 až 7 milionů květin, největší květinová 
zahrada na světě, květinové korzo – 
tradiční průvod desítek alegorických 
vozů zdobených řezanými květinami, 
které doprovází kapely a mažoretky, 
Haag – soudní dvůr, Scheveningen – 
lázně� 5. den: návrat do České republiky�

Cena zahrnuje: 2x ubytování v hotelu se snídaní s příslušenstvím v Amsterdamu, dopravu 
autobusem s klimatizací a WC, služby průvodce a pojištění CK proti úpadku� Příplatky: 2x večeře 
– 800 Kč (400 Kč za 1 večeři), jednolůžkový pokoj – 3 500 Kč� Cena nezahrnuje: vstupné�

Nástupní místa: Trasa A: České Budějovice, Vodňany, Protivín, Písek, Strakonice, Blatná, 
Nepomuk, Plzeň, Rozvadov� Trasa B: Praha, Beroun, Žebrák, Rokycany, Plzeň�

Nizozemsko

Keukenhof

Holandsko – větrné mlýnyKvětinové korzo

Alkmaar

Květinové korzo

Termín: 
22. 4.–26. 4. cena: 7 600 Kč

Cena zahrnuje: 2x ubytování se snídaní v hotelu**** s vlastním sociálním příslušenstvím, 
dopravu autobusem s klimatizací a WC, trajekt přes La Manche, služby průvodce a pojištění 
CK proti úpadku� Příplatky: jednolůžkový pokoj – 2 500 Kč� Cena nezahrnuje: vstupné�

Náš zájezd vás zavede do města, které 
bylo v 19� století metropolí britského 
impéria, jež zahrnovalo téměř polovinu 
celého světa� Dlouho byl Londýn 
největším městem na zeměkouli� 
Jednu z nejslavnějších světových 
metropolí vám chceme představit nejen 
prostřednictvím jejích bulvárů, patrových 
busů, červených telefonních budek, 
Big Benu, nábřeží Temže a proslulých 
muzeí� Protože je sídlem královny, 
provedeme vás i po aristokratických 
památkách� Za nimi se můžete vydat 
prostřednictvím našeho fakultativního 
výletu, který vám oživí například postavu 
renesančního panovníka Jindřicha VIII� 
v zámku Hampton Court, královnu 
Alžbětu v rezidenci Windsor nebo 
současné prince před kolejí v Etonu� 
1. den: odjezd v dopoledních hodinách 
z České republiky přes Rozvadov, 
průjezd Německem a Belgií do Francie� 
Noční přejezd trajektem z Calais do 
anglického Doveru� 2. den: příjezd do 
Londýna a celodenní program v britské 
metropoli: prohlídka některých slavných 
pamětihodností – Whitehall, parlament, 

Westminster Abbey, Westminster 
Cathedral, Victoria Station, Hyde Park, 
Buckingham, Admiralita, náměstí 
Trafalgar s Národní galerií (vstup volný), 
London Eye (135 m vysoké ruské kolo 
na břehu Temže), čínská čtvrť Soho 
– možnost společné večeře, nocleh� 
3. den: polodenní fakultativní výlet po 
stopách anglických králů: rezidence 
Windsor (historické i současné sídlo 
královské rodiny), Eton College 
(elitní kolejní škola z 15� století, kde 
studovali mj� princové William a Harry) 
a renesanční zámek Hampton Court 
(oblíbená rezidence Jindřicha VIII�) 
(300 Kč)� Odpoledne volný program 
v Londýně, možnost návštěvy muzea 
voskových figurín Madame Tussauds, 
nocleh� 4. den: celodenní program 
v Londýně: prohlídka Britského muzea 
(vstup volný), prohlídka katedrály svatého 
Pavla, hradu Tower, mostu Tower Bridge, 
doků St� Catherina aj� Ve večerních 
hodinách odjezd z Londýna do Doveru na 
noční trajekt na kontinent� 5. den: návrat 
přes Belgii a Německo, příjezd do České 
republiky v odpoledních hodinách�

Londýn s výletem po stopách 
anglických králů Velká 

Británie

Tower Bridge

Windsor

Buckinghamský palác

Big Ben

Termín: 
29. 7.–2. 8.

cena: 6 950 Kč

Nástupní místa: Trasa A: České Budějovice, Vodňany, Protivín, Písek, Strakonice, Blatná, 
Nepomuk, Plzeň, Rozvadov� Trasa B: Praha, Beroun, Žebrák, Rokycany, Plzeň�

Ubytování v hotelu se snídaní 
v Amsterdamu



107POZNÁVACÍ ZÁJEZDY – VÍCEDENNÍ – AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře:  
Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Cena zahrnuje: 2x ubytování v hotelu** v pokoji s vlastním příslušenstvím, dopravu autobusem 
s klimatizací a WC, služby průvodce a pojištění CK proti úpadku� Příplatky: 2x snídaně – 440 Kč 
(220 Kč za 1 snídani)� Cena nezahrnuje: vstupné�

Nástupní místa: Trasa A: Praha, Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek, Protivín, Vodňany, České 
Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: Plzeň, Nepomuk, Blatná, Strakonice�

Společně s námi můžete objevit, co se 
ukrývá pod legendárními pojmy Azurové 
pobřeží nebo Francouzská riviéra� 
Navštívíme Monako, jeden z nejmenších 
a zároveň nejbohatších států světa, 
kde si připomeneme knížecí rodinu, 
slavné sportovce i hollywoodskou 
herečku Grace Kellyovou� Vůni riviéry 
pocítíme v parfumerii v Eze a za 
osobitou atmosférou pojedeme do 
městečka Port Grimaud, které se nazývá 
„francouzské Benátky“� V Saint Tropez si 
připomeneme slavné filmy o četnicích 
a v Nice se projdeme po  promenádě 
metropole� 1. den: odjezd z České 
Republiky, noční přejezd� 2. den: 
ranní příjezd do Monackého knížectví 
a prohlídka s průvodcem� Monte Carlo, 
oceánografické muzeum, katedrála, 
Knížecí palác (výměna stráží), přístav, 
kasino Monte Carlo� Možnost koupání 
na veřejné pláži Larvotto� Odpoledne 
odjezd do Eze – návštěva místní továrny 

na parfémy - průvodcovaná prohlídka 
+ možnosti výhodných nákupů� Odjezd 
na ubytování� 3. den: vydáme se k jihu 
do městečka Port Grimaud (zvané 
„Francouzské Benátky“), které nás 
uchvátí zcela osobitou atmosférou� 
Výletní lodí (cca 15 eur) poplujeme 
do známého letoviska Saint Tropez, 
které proslavily slavné filmy o četnících 
s Louis de Funès� Procházka městem 
s průvodcem, osobní volno a po 
návratu lodí do přístavu v Port Grimaud 
možnost odpočinku, občerstvení 
a koupání na písčité pláži� Poté návrat na 
ubytování� 4. den po snídani navštívíme 
Nice, prohlídka města a památek 
s průvodcem, procházka po Anglické 
promenádě, náměstí Masséna, tržnice 
a další� Odpoledne osobní volno na 
nákupy a koupání v moři� Odjezd ve 
večerních hodinách a noční přejezd 
do vlasti� 5. den: dopoledne návrat do 
České Republiky�

Azurové pobřeží –  
Monako, Saint Tropez a Nice MonakoFrancie

Monako – kasino v Monte Carlu

Monako Saint Tropez

Termíny osoba ve dvoulůžkovém 
pokoji

osoba v třílůžkovým 
pokoji

osoba v jednolůžkovým 
pokoji

22.07.–26.07. 6 490 5 800 8 750

Paříž a zámky na Loiře

Tento zájezd, který bychom mohli 
bez rozmýšlení nazvat „královským 
okruhem“, vás zavede do turisticky 
nejvyhledávanější části Francie, 
do údolí řek Seina a Loira� Kromě 
toho, že se seznámíte s královnou 
evropských měst – Paříží, navštívíte 
i velkolepé rezidence francouzských 
panovníků, při jejichž prohlídce se 
vám vybaví z televizní obrazovky 
dobře známí romantičtí hrdinové 
např� s tváří Jeana Maraise nebo 
okouzlující Angelika� Navíc budete 
obdivovat proslulé katedrály, v jejichž 
lomených obloucích se rodila 
gotika� Vydejte se s námi po stopách 
francouzských králů, romanopisců, 
malířů i bezejmenných bohémů, kteří 
vytvářeli naše povědomí o francouzské 
metropoli� Vystupte si s námi na 
nejfotografovanější rozhlednu na 
světě, projeďte se lodí po nejznámější 
francouzské řece, navštivte nejznámější 
světovou královskou rezidenci nebo 
nejproslulejší muzeum naší planety� 
A na závěr si zajděte na palačinku nebo 
sklenku vína do některé z kaváren na 

bohémském Montmartru� Pro gurmány 
možnost společně povečeřet (celé 
3 chodové menu s vínem cca 19 eur)� 
1. den: odjezd z České republiky� 
2. den: příjezd do Paříže, okružní 
jízda městem, dále pěšky náměstí 
Trocadéro, Eiffelova věž, Invalidovna, 
Madeleine, Opera Garnier, Champs 
Élysées, odjezd z náměstí Concorde na 
ubytování� 3. den: odjezd na prohlídku 
zámků na Loiře, Chambord, Cheverny 
a Chenonceau, zastávka v podzámčí 
Amboise, zámek Bloise, ubytování� 
4. den: návštěva Louvru nebo Musée 
d´Orsay, Les Halles, Centre Pompidou, 
pařížská radnice, chrám Notre-Dame, 
Latinská čtvrť a Lucemburské 
zahrady, romantická plavba po Seině� 
Před odjezdem možnost navštívit 
terasy Montparnasse (v 59 poschodí 
je tzv� „nebe Paříže“), jedná se 
o vyhlídku, odkud je nezapomenutelný 
panoramatický pohled na celou noční 
Paříž i s Eiffelovou věží� Odjezd do 
vlasti� 5. den: přejezd SRN, příjezd 
do České republiky v dopoledních 
hodinách�

Cena zahrnuje: 2x ubytování v hotelu F1, dopravu autobusem s klimatizací a WC, služby 
průvodce a pojištění CK proti úpadku� Příplatky: 2x snídaně – 300 Kč (150 Kč za 1 snídani)� 
Cena nezahrnuje: vstupné�

Nástupní místa: Trasa A: České Budějovice, Vodňany, Protivín, Písek, Strakonice, Blatná, 
Nepomuk, Plzeň, Rozvadov� Trasa B: Praha, Beroun, Žebrák, Rokycany, Plzeň�

Zámek Amboise

Zámek Chenonceau

Katedrála Notre Dame

Francie

Eiffelova věž

Termíny osoba ve dvoulůžkovém 
pokoji

osoba v třílůžkovým 
pokoji

osoba v jednolůžkovým 
pokoji

20.05.–24.05. 5 350 4 900 6 350
16.09.–20.09. 5 350 4 900 6 350



108 POZNÁVACÍ ZÁJEZDY – VÍCEDENNÍ – AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře:  
Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Paříž – Versailles 

Třídenní program v Paříži vám poskytne 
čas na seznámení s historií i zajímavostmi 
francouzské metropole� Vydejte se 
s námi po stopách francouzských králů, 
romanopisců, malířů i bezejmenných 
bohémů, kteří vytvářeli naše povědomí 
o francouzské metropoli� Vystupte 
se s námi na nejfotografovanější 
rozhlednu na světě, projeďte se lodí po 
nejznámější francouzské řece, navštivte 
nejznámější světovou královskou 
rezidenci nebo nejproslulejší muzeum 
naší planety� A na závěr si zajděte na 
palačinku nebo sklenku vína do některé 
z kaváren na bohémském Montmartru� 
1. den: odjezd z České republiky přes 
SRN do Francie� 2. den: příjezd do 

Paříže, okružní jízda městem, dále 
pěšky náměstí Trocadéro, Eiffelova 
věž, Invalidovna, Madeleine, Opera 
Garnier, Champs Élysées, odjezd 
z náměstí Concorde na ubytování� 
3. den: zámek a zahrady ve Versailles, 
prohlídka a nákupy v La Défense, 
Montmartre, Sacré Coeur, Moulin 
Rouge a noční projížďka Paříží� 4. den: 
návštěva Louvru nebo Musée d´Orsay, 
Les Halles, Centre Pompidou, pařížská 
radnice, chrám Notre-Dame, Latinská 
čtvrť a Lucemburské zahrady, 
romantická plavba po Seině, odjezd 
do vlasti� 5. den: přejezd SRN, příjezd 
do České republiky v dopoledních 
hodinách�

Cena zahrnuje: 2x ubytování v hotelu F1, dopravu autobusem s klimatizací a WC, služby 
průvodce a pojištění CK proti úpadku� Příplatek: 2x snídaně – 300 Kč (150 Kč za 1 snídani)� 
Cena nezahrnuje: vstupné�

Nástupní místa: Trasa A: České Budějovice, Vodňany, Protivín, Písek, Strakonice, Blatná, 
Nepomuk, Plzeň, Rozvadov� Trasa B: Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Lovosice, Litoměřice, 
Praha, Beroun, Žebrák, Rokycany, Plzeň�

Francie

Termíny
osoba ve 

dvoulůžkovém 
pokoji

osoba 
v třílůžkovém 

pokoji 

osoba 
v jednolůžkovém 

pokoji
Poznámka

06.05.–10.05. 4 950 4 500 5 950 08�05� – státní svátek
24.09.–28.09. 4 950 4 500 5 950 28�09� – státní svátek

Vítězný oblouk

Eiffelova věž

Moulin Rouge Invalidovna v Paříži

© Alvesgaspar, Paris July 2011-30 – http://commons�wikimedia�org/wiki/File:Paris_July_2011-30�jpg

Azurové pobřeží – s výletem 
k Verdonskému kaňonu

Společně s námi můžete objevit, co se 
ukrývá pod legendárními pojmy Azurové 
pobřeží nebo Francouzská riviéra� 
Podíváme se do prostředí, které si již 
v 19� století oblíbila evropská aristokracie� 
Navštívíme Monako, jeden z nejmenších 
a zároveň nejbohatších států světa, kde 
si připomeneme knížecí rodinu, slavné 
sportovce i hollywoodskou herečku 
Grace Kellyovou� Další celebrity a boháče 
potkáme při prohlídce zámků a luxusních 
vil na mysu Cap Ferrat či přímo na 
promenádě metropole Azurového 
pobřeží v Nice� Vůni riviéry pocítíme 
v parfumérii v Grasse, s exotickou 
vegetací se seznámíme v udržovaných 
městských parcích nebo botanických 
zahradách, vykoupeme se na plážích 
Francouzské riviéry, poslechneme si 
italské kantilény ve městě slavného 
hudebního festivalu a pohlédneme 
do útrob největšího evropského 
kaňonu� 1. den: odpoledne odjezd 
z České republiky� 2. den: Monako. 

Dopoledne prohlídka Monackého 
knížectví: knížecí palác, katedrála, 
Oceánografické muzeum, kasino 
v Monte Carlu� Ubytování� 3. den: volny 
program nebo celodenní fakultativní 
výlet do provensálského vnitrozemí: 
Grasse s vyhlášenou parfumerií, 
odpoledne panoramatická cesta podél 
Verdonského kaňonu, výhledy do nitra 
největší evropské soutěsky, koupání 
v jezeře Sv�Kříže, malebné středověké 
městečko Moustiers St�Marie (650 Kč)� 
Ubytování� 4. den: příjezd na mys Cap 
Ferrat: návštěva řecké vily Kerrylos, 
procházka po promenádě Zátoky 
mravenců, návštěva vily baronky 
Rotschild, obklopené šesti zahradami 
Koupání a odpočinek na pláži Port St� 
Jean� V pozdních odpoledních hodinách 
přejezd do metropole Francouzské 
riviéry – Nice� Prohlídka města 
a procházka po vyhlášené Anglické 
promenádě� 5. den: dopoledne návrat 
do České republiky�

Cena zahrnuje: 2x ubytování v hotelu** se snídaní, dopravu autobusem s klimatizací a WC, služby 
průvodce a pojištění CK proti úpadku� Příplatky: fakultativní výlet do provensálského vnitrozemí 
650 Kč/osoba (cena za autobusovou přepravu s průvodcem, vstupné není zahrnuto v ceně výletu), 
2x večeře – 1 100 Kč (550 Kč za 1 večeři – tříchodové menu), jednolůžkový pokoj – 1 600 Kč� 
Cena nezahrnuje: vstupné�

Nástupní místa: Trasa A: Praha, Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek, Protivín, Vodňany, České 
Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: Plzeň, Nepomuk, Blatná, Strakonice�

Monako

Monako – kasino v Monte Carlu

Kaňon Verdon

Termín: 
19. 8.–23. 8.

Francie

Řecká vila Kerrylos

cena: 6 450 Kč

Monako

© Culture Espaces/Véran



109POZNÁVACÍ ZÁJEZDY – VÍCEDENNÍ – AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře:  
Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Ostrov Mainau je místem dlouhé 
aristokratické tradice s jedinečnou 
atmosférou� Majestátní zámecký 
komplex dokonale ladí s jedním 
z nejkrásnějších evropských parků� 
Od jara do podzimu poskytuje Mainau 
nádherný pohled na moře květů, od 
orchidejí v palmovém skleníku až po 
milióny květin pod širým nebem� Na 
přelomu května a června zastihnete 
vrcholnou událost roku – nádheru 
rozkvetlých růží v "Italské zahradě" 
a na "Promenádě keřových růží"� Náš 
výlet vám květinové Mainau představí 
v kontextu druhého největšího 
středoevropského jezera, v jehož 
blízkosti odhalí i nejmohutnější 
středoevropský vodopád, malebná 
městečka nebo méně známé partie 
Alp� Zájemce o historii zavede k sídlu 
knížat miniaturního Lichtenštejnska 
i na místo, kde byl upálen Mistr Jan 

Hus� 1. den: večer odjezd� Noční 
přejezd k Bodamskému jezeru� 2. den: 
dopoledne prohlídka německého 
historického města Kostnice (palác 
kostnického koncilu, dům Mistra 
Jana Husa a místo jeho upálení, 
katedrála), poté přejezd na květinový 
ostrov Mainau (subtropické zahrady 
v italském stylu, milióny květin)� 
Odpoledne zastávka u Rýnských 
vodopádů ve švýcarském Schaf 
fhausenu (nejmohutnější vodopády ve 
střední Evropě)� Nocleh na rakouské 
straně Bodamského jezera� 3. den: 
dopoledne prohlídka Bregenzu 
– rakouského střediska na břehu 
Bodamského jezera a fakultativně 
výjezd lanovkou na vrchol Pfänder 
(1064 m, panoramatický výhled na 
jezero a až 240 alpských vrcholů)� 
Odpoledne prohlídka historického 
bavorského města Lindau, které leží 

Cena zahrnuje: 1x ubytování v hotelu*** se snídaní v pokoji s vlastním příslušenstvím, dopravu 
autobusem s klimatizací a WC, služby průvodce a pojištění CK proti úpadku� Příplatky: 
jednolůžkový pokoj – 700 Kč� Cena nezahrnuje: vstupné�

Nástupní místa: Trasa A: Praha, Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek, Protivín, Vodňany, České 
Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: Plzeň, Nepomuk, Blatná, Strakonice�

Termín: 
29. 5.–31. 5.

cena: 4 900 Kč

Rakousko

Bodamské jezero  
a květinový ostrov Mainau – 
Německo, Švýcarsko, Rakousko 
a Lichtenštejnsko

Německo

Lichten- 
štejnsko

Švýcarsko

na ostrůvku v Bodamském jezeře� 
Poté výlet do Lichtenštejnského 
knížectví a prohlídka jeho metropole 
Vaduzu (knížecí hrad, sídlo vlády, 
galerie)� Zastávka v tyrolské metropoli 

Innsbrucku a procházka v jeho 
historickém centru (Hofburg, arkýřové 
domy starého města včetně tzv� Zlaté 
stříšky aj�)� Přejezd do ČR� V nočních 
hodinách návrat domů�

Katalánsko je pozoruhodná země, 
vklíněná mezi Španělsko a Francii� 
Jeho kultura i příroda tvoří spojení mezi 
Pyrenejským poloostrovem a zbytkem 
Evropy� Ve středověku bylo mocným 
státem, který těžil z obchodu i ze své 
role základny křesťanských válečníků, 
jež bojovali proti Maurům� Místní 
králové ovládali velkou část Středomoří, 
včetně jižní Itálie a středního Řecka� 
O tehdejším bohatství a kulturní 
vyspělost i vypovídaj í románské 
kostely, mosty a paláce na katalánském 
venkově, stejně jako reprezentativní 
katedrála a královský hrad v hlavním 
městě� Středověká kultura měla na 
co navázat, neboť v Katalánsku se 
dochovaly antické komunikace, 
budovy, amfi teátr y i chrámy� 
Umělecké dědictví završila na konci 
19� století katalánská secese v čele 
s geniálním architektem Antoniem 
Gaudím, který zde tvořil organické 
stavby, nemající j inde ve světě 
obdoby� Do Katalánska patří i hvězdy 
moderního malířství - Salvador Dalí, 
Joan Miró a Pablo Picasso� V průběhu 
podzimních prázdnin vám z Katalánska 
ukážeme všechny jeho přednosti� 
V historických městech si oživíme 
středověkou minulost, v Barceloně 

nebo Figueras vám představíme slavná 
díla moderního umění, ubytujeme vás 
v hotelu u ještě teplého Středozemního 
moře a budeme vám servírovat 
večeře formou vydatných švédských 
stolů� 1. den: ráno odjezd z České 
republiky� Cesta přes Německo 
a Francii� 2. den: celodenní prohlídka 
katalánské metropole Barcelony 
(středověké a moderní památky, 
po stopách mořeplavce Kryštofa 
Kolumba nebo geniálního architekta 
Gaudího, Barri Gotic, Sagrada Familia, 
Parc Güell aj�)� Nocleh v letovisku 
na pobřeží Středozemního moře� 
3. den: celodenní fakultativní výlet 
do historických městeček Besalú 
(středověké domy, kostely a most) 
a Girona (románské a gotické 
památky, středověká židovská čtvrť, 
procházka po hradbách) a návštěva 
města Figueras (proslulé muzeum 
sur rea l is t y Sa lvadora Da l ího) 
(500 Kč)� 4. den: výjezd do pohoří 
skalních věží Montserrat s návštěvou 
stejnojmenného kláštera� Až do 
pozdních večerních hodin prohlídka 
Barcelony  (Akvár ium, muzea, 

Cena zahrnuje: 2x ubytování v hotelu*** s polopenzí, dopravu autobusem s klimatizací 
a WC, průvodce a pojištění CK proti úpadku� Příplatky: jednolůžkový pokoj – 890 Kč� Cena 
nezahrnuje: vstupné�

Nástupní místa: Trasa A: České Budějovice, Vodňany, Protivín, Písek, Strakonice, Blatná, 
Nepomuk, Plzeň, Rozvadov� Trasa B: Praha, Beroun, Žebrák, Rokycany�

Figueras – muzeum 
Salvadora Dalího

Barcelona – Casa Batlló

Barcelona – Sagrada Familia

Girona

Termín: 
28. 10.–1. 11.

cena: 6 990 Kč

Barcelona a Katalánsko –  
s ubytováním u moře

Rambla, tržnice, Katalánské náměstí 
s obchodními domy, olympijský areál, 
Pueblo Espaňol, muzeum FC Barcelony 

na Nou Campu)� Noční přejezd přes 
Francii a Německo� 5. den: večer 
návrat do České republiky�

Zájezd s polopenzí

Španělsko

Mainau

VaduzKvětinový ostrov Mainau

Bodamské jezero

©Internationale Bodensee Tourismus



110 POZNÁVACÍ ZÁJEZDY – VÍCEDENNÍ – AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Romantika Benátek  
a ostrovů v laguně

Náš zájezd vás zavede do města, které 
nikde na světě nemá obdoby� Leží na 
stovce ostrůvků v laguně Jaderského 
moře a jeho domy vyrůstají z dřevěných 
pilotů, které jsou jako kořeny zapuštěny 
do písčito-jílového podloží� Protože se 
město propadá deset centimetrů za 
století, může se v budoucnosti vytratit 
jako tajemná Atlantida� Benátky mají 
na čtyři sta mostů a stovky paláců 
a kostelů, které ukrývají poklady 
světového umění� Budete mít dost 
času prohlédnout si díla Tiziana, 
Sansovina, Tintoret ta a dalších 
umělců proslulé benátské školy� 
Uvidíte i památky, které připomínají 
dobu, kdy město vládlo velké části 

východního Středomoří� Navštívíte 
ostrůvky v laguně, kde se zastavil čas� 
Ať už to bude pestrobarevné rybářské 
Burano, romantické opuštěné Torcello 
nebo sklářské Murano� 1. den: 
večer odjezd� Noční přejezd do 
Itálie� 2. den: dopoledne prohlídka 
Benátek, organizovaná procházka 
městem� Odpoledne volno (návštěva 
některého z muzeí)� Večer ubytování 
v blízkosti Benátek� 3. den: fakultativně 
projížďka po ostrovech v benátské 
laguně: Torcello, Burano, Murano 
(cca 32 eur)� Odpoledne volný program 
v Benátkách (muzea, Kampanila)� 
Večer odjezd� Noční přejezd do České 
republiky� 4. den: ráno návrat domů�

Cena zahrnuje: 1x ubytování v hotelu*** se snídaní, dopravu autobusem s klimatizací a WC, 
služby průvodce a pojištění CK proti úpadku� Příplatky: 1x večeře – 250 Kč, jednolůžkový 
pokoj – 700 Kč� Cena nezahrnuje: vstupné�

Nástupní místa: Praha, Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek, Strakonice, Vodňany, České Budějovice, 
Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště�

Benátky – ústí kanálu Grande

Benátky – náměstí Sv� Marka

Benátky, San Giorgio Maggiore

Benátky

Burano

Itálie

Termíny: 
14. 5.–17. 5.
25. 9.–28. 9. – 28� 9� státní svátek

cena: 3 450 Kč

Řím a Neapolský záliv 

Atraktivita tohoto zájezdu nespočívá 
jen v nízké ceně, ale především 
v programu, který během pouhých 
pěti dnů obsáhne historické památky 
vypovídající o kulturním rozmachu 
antické a křesťanské civilizace, stejně 
jako o přírodních zvláštnostech severní 
i jižní Itálie� Na trase zájezdu se setkáváte 
s Michelangelovými sochami, navštívíte 
antický nevěstinec, nahlédnete do kráteru 
sopky� Napijete se z Berniniho fontány, 
ochutnáte italskou pizzu a vyfotografujete 
si zasněžené alpské štíty� 1. den: ráno 
odjezd, odpoledne příjezd do přístavu 
Punta Sabbione, fakultativně výlet lodí do 
Benátek (cca 20 eur)� Noční přejezd do 
Říma� 2. den: papežský Řím. Dopoledne 
prohlídka Vatikánu (včetně Sixtinské 

Cena zahrnuje: 2x ubytování v hotelu *** s polopenzí v pokoji s vlastním příslušenstvím, 
dopravu autobusem s klimatizací a WC, služby průvodce a pojištění CK proti úpadku� 
Příplatky: fakultativní výlet k Neapolskému zálivu 650 Kč/osoba (cena za autobusovou 
přepravu s průvodcem, vstupné není zahrnuto v ceně výletu), jednolůžkový pokoj – 1 
200 Kč� Příplatky placené na místě: pobytová taxa 2,5 eur/osoba/noc (orientační cena)� 
Cena nezahrnuje: vstupné�

Nástupní místa: Trasa A: Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Lovosice , Litoměřice, Praha, Zbraslav, 
Dobříš, Příbram, Písek, Protivín, Vodňany, České Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště�  
Trasa B: Plzeň, Nepomuk, Blatná, Strakonice, Písek�

Itálie

Kapitol v Římě Koloseum

Pantheon

Pompeje

Cortina ďAmpezzo Vatikán

Termíny:  
1. 5.–5. 5. – 1� 5� státní svátek 
28. 10.– 1. 11. – 28�10� státní svátek a podzimní prázdniny

cena: 5 950 Kč

SLEVA 500 Kč do 29. 02. 2020
SLEVA 250 Kč do 31. 03. 2020

POLOPENZE

Průvodce v termínech 1� 5�–5� 5�: Mgr. Michal Hrazdil
Průvodce v termínech 28� 10�–1� 11�: Mgr. Václav Kabíček

kaple a muzeí), odpoledne prohlídka 
slavné baziliky v Lateránu� Nocleh� 
3. den: volný program nebo celodenní 
fakultativní výlet k Neapolskému zálivu: 
dopoledne výjezd a výstup ke kráteru 
Vesuvu, poté prohlídka antického areálu 
v Pompejích a odpoledne prohlídka 
archeologického areálu v Herkulaneu, 
nocleh� 4. den: celodenní prohlídka 
Říma – antické a barokní památky 
(Koloseum, Forum Romanum, fontány, 
Berniniho a Michelangelovy sochy, 
Španělské schody, Piazza Navona)� Noční 
přejezd do Alp� 5. den: ráno zastávky 
v alpském středisku Cortina d´Ampezzo 
a u ledovcového jezera Misurina� 
Vyhlídková jízda přes Dolomity� Večer 
návrat domů� 

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře:  
Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, viz. str. 4.



111POZNÁVACÍ ZÁJEZDY – VÍCEDENNÍ – AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře:  
Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Chorvatský kaleidoskop –  
národní parky a památky 

V Chor vatsku svádí h istor ie 
s př írodou vyrovnaný souboj 
o přízeň zahraničních návštěvníků� 
Ve starověku si tam slavný císař 
nechal postavit svou rezidenci, 
ve středověku si krajinu chránili 
Benátčané a budovali tam jedno 
opevněné město za druhým� Reliéf 
země vytváří Dinárské pohoří, 
které spadá do vln Jaderského 
moře, a v blízkosti pobřeží se znovu 
vynořuje v podobě stovek ostrovů� 
Prolínání minulosti a působivé 
př í rodní scenér ie vás bude 
doprovázet po celý zájezd, který 
mapuje krajinu, jíž si filmaři vybrali 
jako kulisu pro natáčení Vinnetoua� 
1. den: večer odjezd� Noční přejezd 
do Chorvatska� 2. den: program 
v NP Plitvická jezera, úchvatná 
přírodní scenérie, místo natáčení 
filmu Poklad na Stříbrném jezeře� 
Odpoledne prohlídka historického 
města Šibenik, nocleh� 3. den: 

program v NP Krka (s lavné 
vodopády, místo natáčení Vinnetoua) 
a prohlídka dalmatské metropole 
Splitu, Diokleciánova rezidence, 
promenáda, odpoledne zastávka ve 
starobylém městečku Trogir, místu 
natáčení fi lmu Poslední výstřel 
s Vinnetouem, nocleh� 4. den: 
dopoledne zastávka ve starobylém 
městečku Ston (evropská „čínská 
zeď“, saliny) a celodenní prohlídka 
historického Dubrovníku s místním 
průvodcem – třída Stradun, Knížecí 
palác, katedrála, možnost procházky 
po hradbách� Fakultativní výlet lodí 
na ostrov Locrum, františkánský 
klášter, rozsáhlá botanická zahrada, 
Port Royal s výhledem na Dubrovník 
(cca 10 eur)� Fakultativně lanovka 
na návrší Srd, výhled na Dubrovník, 
muzeum Obléhání Dubrovníku 
v 90� letech 20 století� Noční přejezd 
do České republiky� 5. den: kolem 
poledne návrat domů�

Cena zahrnuje: 2x ubytování v hotelu s polopenzí v pokoji s vlastním příslušenstvím, dopravu 
autobusem s klimatizací a WC, služby průvodce a pojištění CK proti úpadku� Příplatky: 
jednolůžkový pokoj – 750 Kč� Cena nezahrnuje: vstupné�

Nástupní místa: Trasa A: Praha, Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek, Protivín, Vodňany, České 
Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště� Trasa B: Plzeň, Nepomuk, Blatná, Strakonice, Písek�

Dubrovník

Chorvatsko

Plitvická jezera

Split

Termíny: 
24. 9.–28. 9.  
– 28� 9� státní svátek

cena: 5 900 Kč

Zájezd s polopenzí

Grajnska Gora

Bled Jasna Lake

Slovinsko – perly Julských Alp

Slovinsko je pozoruhodná země, 
která se nachází na rozhraní střední 
Evropy a Středomoří� Návštěvníky láká 
stejnou měrou na horské partie Alp, 
do krasových jeskyní, k průzračným 
jezerům nebo k moři� Náš okruh 
nevynechává ani jednu ze zmíněných 
atrakcí� Podobně jako české země 
i Slovinsko bývalo po staletí součástí 
habsburské monarchie, a tak tu 
můžeme objevovat památky, které 
mají blízko k naší historii� Proto 
budeme při poznávání přírodních krás 
vnímat i milníky společné minulosti� 
1. den: odjezd ve večerních hodinách� 
2. den: příjezd do Kranjské Gory – 
nejznámější turistické centrum v srdci 
Julských Alp� Leží v údolí obklopeném 
mohutnými horskými štíty� Malé 
městečko má bohatou histor i i 
a kulturní památky� V zimě je dějištěm 
Světových pohárů v sjezdovém 
lyžování� Návštěva Planice – centrum 
skoků na lyžích s mamutím můstkem 
LETALNICA , kde padlo již několik 

světových rekordů� V historii byl 
jedním z pokořitelů svět� rekordu český 
král skokanů Jiří Raška� Dále se vydáme 
ke Smaragdovému jezírku Zelenci – 
zajímavá malá přírodní rezervace, kde 
jsou smaragdová jezírka částí jednoho 
z pramenů řeky Sávy� Navštívíme 
Jezero Jasna - mělké horské jezero 
s křišťálovou vodou a ledovou říčkou, 
kde je krásný výhled na okolní 
monumentální vrcholy a příjemné 
posezení např� u kávy na břehu 
jezera, dále procházka po Kranjské 
Goře, nocleh�  3. den: Mojstrana: 
procházka k vodopádu Peričnik , 
k dolině pod severní stěnou Triglavu, 
která je po staletí výzvou pro každého 
horolezce� Přejezd k Bledskému 
hradu, prohlídka městečka Bled 
s krásným jezerem, které je považováno 
za výkladní skříň Slovinska� Horská 
scenerie a čisté jezero posouvá Bled na 
první příčku nejnavštěvovanějších míst 
ve Slovinsku� Dominanta Bledského 
hradu, ostrůvek s tajemnou historii 

Cena zahrnuje: 1x ubytování v hotelu*** se snídaní v pokoji s vlastním příslušenstvím, dopravu 
autobusem s klimatizací a WC, služby průvodce a pojištění CK proti úpadku� Příplatky: 
jednolůžkový pokoj – 790 Kč, večeře 350 Kč� Cena nezahrnuje: vstupné�

Nástupní místa: Praha, Dobříš, Příbram, Strakonice, Písek, Protivín, Vodňany, České 
Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště�

Termín: 
7. 5.–10. 5. 2020  
– 8� 5� státní svátek

cena: 3 250 Kč

Slovinsko

a sladká tečka na závěr okouzlí každého 
návštěvníka� Procházka, individuální 
volno, popřípadě fakultativně plavba 

na ostrůvek na jezeře� Ve večerních 
hodinách návrat do ČR� 4. den: příjezd 
do ČR�



112

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře:  
Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY – VÍCEDENNÍ – AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Itálie

Lanovka na Monte Baldo

 Lago d’Iseo Sirmione

RivaLago di Garda a Lago d'Iseo – 
největší italské jezero a největší 
evropský jezerní ostrov na 
rozhraní Alp a subtropů

Zájezd k největšímu italskému jezeru 
v sobě slučuje atrakce, za kterými jezdí 
turisté buď do italského Středomoří, 
nebo do rakouských Alp� Ještě před 
sto lety se o Lago di Garda dělila Itálie 
s Rakouskem� Dodnes jezero a jeho 
břehy jakoby spadají do dvou světů� 
Protiklady se tu střetávají a propojují 
v nádherný krajinný obraz� Během 
jednoho víkendu vás zavedeme do 
městeček, kde dozrávají citróny, rostou 
palmy a kvetou magnolie� Zároveň 
vás zvedneme do alpských výšin, kde 
se ještě v květnu drží sníh� Pojedete 
panoramatickou otáčivou lanovkou 
a pod sebou budete mít 50 kilometrů 
dlouhé jezero jako na dlani� Z výšky 
alpského masívu připomíná severský 
fjord� Během výletu se budete plavit 
po jezeře, které lemují kolmé alpské 
štíty� Přijedete na největší jezerní 
ostrov v Evropě, kde se projdete po 
turistické trase přes rybářské i horské 
vesnice, přes olivové háje a po křížové 
cestě můžete vystoupit na nejvyšší bod 
ostrova� Poznáte středověké hrady 
i benátská náměstí, budete se toulat 
spletí malebných uliček, ochutnáte 

pravou italskou zmrzlinu i pizzu, necháte 
se fascinovat exotickou vegetací, budete 
se opakovaně plavit lodí a možná se 
i vykoupete v průzračné vodě jezera� 
1. den: v pozdních večerních hodinách 
odjezd� Noční přejezd do Itálie� 2. den: 
ráno příjezd k severnímu okraji jezera 
Lago di Garda, který je jako norský fjord 
sevřen kolmými alpskými štíty� Prohlídka 
městečka Riva a výlet lodí do městečka 
Limone, které patří k nejmalebnějším 
obcím severní Itálie� Protože je chráněno 
od severu mohutnou skálou, neproniká 
do něj studený vzduch od Alp, a daří 
se tu subtropické vegetaci, jíž dominují 
citróny� Výlet pokračuje plavbou napříč 
jezerem do městečka Malcesine, které 
se může pochlubit spletí středověkých 
uliček a hradem� Z Malcesine je 
možné vyjet panoramatickou lanovkou 
k vrcholu Monte Baldo (2 218 m n�m�) 
a podniknout lehkou procházku, či se 
jen kochat výhledy na jezero, jehož 
celou 50 kilometrů dlouhou plochu lze 
odsud přehlédnout� Večer ubytování 
v hotelu� 3. den: po snídani zastávka 
v Sirmione, malebném lázeňském 
městečku na ostrůvku v jižní části 

Cena zahrnuje: 1x ubytování v hotelu*** se snídaní, dopravu autobusem s klimatizací a WC, 
služby průvodce a pojištění CK proti úpadku� Příplatky: 1x večeře – 390 Kč (3 chody, káva 
a voda), jednolůžkový pokoj – 390 Kč� Cena nezahrnuje: vstupné�

Nástupní místa: Praha, Zbraslav, Dobříš, Příbram, Písek, Strakonice, Vodňany, České 
Budějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště�

Termín: 
3. 7.–6. 7.  
– 5� 7� a 6� 7� státní svátek

cena: 3 950 Kč

jezera Lago di Garda� Poté přejezd do 
historického města Iseo na břehu jezera 
Lago d´Iseo, které obklopují téměř 2 
000 metrů vysoké alpské stěny� Výlet 
lodí k privátním ostrůvkům San Paolo 
a Loreto a na největší italský jezerní 
ostrov Monte Isola, program v městečku 
Peschiera – možnost koupání v jezeře 

a výstup mezi olivovými háji na nejvyšší 
bod ostrova s poutním kostelem 
Madoona dela Ceriola s krásnými 
výhledy na jezero a okolí� Večer návrat 
do městečka Iseo, možnost večeře 
a nákupu� Večer odjezd� 4. den: 
v časných ranních hodinách návrat 
domů�

Již třetí století představuje Švýcarsko 
nejprestižnější cíl světové horské 
turistiky� Magnetem pro návštěvníky 
jsou nejčastěji místa, která jsme vybrali 
pro tento okruh� Sami nám dáte za 
pravdu, že o atraktivitě nejznámějšího 
švýcarského horského střediska, 
ledovci pokrytých horských partií, 
nejfotografovanějšího alpského štítu 
nebo jezer obklopených subtropickou 
vegetací není pochyb� Navíc si 
prohlédnete půvabná městečka 
a rozkvetlé terasovité zahrady na 
březích největších italských jezer� 
1. den: odpoledne odjezd� Noční 
přejezd do Švýcarska� 2. den: 
ráno příjezd do střediska Täsch 
a odtud odjezd vlakem do Zermattu� 
Fakultativně zubačkou na Gornergrat 
(3100 m), odkud se otevírá působivý 
pohled na Velký Matterhorn (cca 
70 CHF)� Z Gornegratu pro zájemce 
možnost několika var iant pěší 
turistiky – náročnější i nenáročná� 

Odpoledne zastávka u nádherného 
renesančního zámku v Brigu a přejezd 
Simplonského průsmyku� Ubytování 
poblíž jezera Lago Maggiore (z italské 
strany)� 3. den: dopoledne cesta podél 
jezera Lago Maggiore, fakultativně 
výlet lodí na Boromejské ostrůvky: 
š lecht ické rezidence, r ybářská 
vesnice a subtropické zahrady (cca 
12 eur)� Zastávka ve městě Lugano na 
břehu Luganského jezera� Návštěva 
čokoládovny Alprose v Caslanu, 
možnost výhodného nákupu čokolády� 
Ubytování poblíž jezera Lago Maggiore� 
4. den: program u jezera Lago di 
Como: zastávka v lázeňském městečku 
Tremezzo a prohlídka rezidence Villa 
Charlotta s terasovitými zahradami 
a výhledy na jezero, výlet lodí (cca 
8 eur) přes jezero Lago di Como do 
nejmalebnějšího městečka na jeho 
břehu – Bellaggia� Noční přejezd do 
České republiky� 5. den: ráno návrat 
domů�

Cena zahrnuje: 2x ubytování v hotelu** se snídaní v pokojích s vlastním příslušenstvím, 
dopravu autobusem s klimatizací a WC, služby průvodce, pojištění CK proti úpadku� Příplatky: 
2x večeře – 900 Kč, jednolůžkový pokoj – 1 400 Kč� Cena nezahrnuje: vstupné�

Nástupní místa: Trasa A: České Budějovice, Vodňany, Protivín, Písek, Strakonice, Blatná, 
Nepomuk, Plzeň, Rozvadov� Trasa B: Praha, Beroun, Žebrák, Rokycany, Plzeň�

Termín: 
8. 7.–12. 7.

cena: 6 450 Kč

Jižní Švýcarsko  
a italská jezera Itálie

Boromejské ostrovy

Matterhorn

Švýcarsko



113

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře:  
Tarif L5 – pojištění léčebných výloh 20 Kč/osoba/den, Tarif K5S – komplexní pojištění včetně storna zájezdu 30 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY – VÍCEDENNÍ – AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Před lety viděl Karel Čapek tuto zemi 
jako kraj inu jezer, vřesu, kapradí 
a dumavých cest, kde se každé údolí 
jmenuje Glen, každé jezero Loch, 
každá hora Ben a každý člověk Mac� 
Podobný náhled vám umožníme 
i v současnosti� Do vašeho hledáčku 
navíc přidáme obrysy lochnesské 
obludy, lahve pravé skotské whisky 
nebo dudáky v kostkovaných sukních� 
Před středověkými hrady oživíme 
vzpomínky na krále Macbetha či 
na rodinné klany, jež se podílely na 
utváření skotské národní identity� 
Dáme vám dostatek času na poznání 
Skotské vysočiny s jejími holými vrchy, 
které ostře kontrastují s hlubokými 
zalesněnými roklemi, prudkými řekami, 
hřmícími vodopády, klidnou hladinou 
jezer a bouřícím členitým pobřežím� 
Seznámíme vás se skotskými ostrovy 
i s pamětníky historie od megalitických 
m o n u m e n t ů ,  p ř e s  s t ř e d o v ě k é 
kláštery až po kulturní metropoli 
země� 1. den: večer odjezd z České 
republiky, průjezd přes Německo, 
Belgii a Francii do Calais� Trajekt do 
Anglie� Noční plavba do Anglie� 2. den: 
Přejezd na severozápad přes Dartford 
tunel� Prohlídka druhého největšího 
br i t ského města Birminghamu � 
Ukážeme si viktoriánskou i moderní 
architekturu v centru, obchodní dům 
Selfridges Jana Kaplického, opravené 
vodní kanály s malebnými hospůdkami 
a  m n o h o  d a l š í h o �  U b y t o v á n í 

v Birminghamu� 3. den: přejezd do 
Skotska� Na hranicích prohl ídka 
svatební vesničky a dále prohlídka 
centra největšího skotského města 
Glasgow� Zastávka na břehu největšího 
jezera Velké Británie Loch Lomond� 
Průjezd malebným údolím Glen Coe� 
Zastávka na vyhlídce na nejvyšší horu 
ostrovů Ben Nevis (1344 m)� Půvabné 
městečko Fort Augustus na břehu Loch 
Ness� Příjezd na ubytování� 4. den: 
program u jezera Loch Ness – hrad 
Urquarth, městečko Drumnadrochid 
(nenáročná procházka nádhernou 
krajinou na břehu jezera, muzeum 
lochnessky)� Návštěva palírny whisky 
Glen Ord� Prohlídka hlavního města 
vysočiny Invernessu� Nocleh� 5. den: 
volný program nebo fakultativní výlet 
na ostrov Skye: zastávka u hradu Eileen 
Donan, hrad Dunwegan + ostrovy 
s tuleni, hlavní město Skye Portree, 
poloostrov Trotternish se skalisky Kilt 
Rock a Old man of Storr, nádherné 
výhledy na vnější Hebridy a j iné� 
Nocleh� 6. den: cesta na severozápad 
ponurým krajem fjordů, hor a jezer: 
procházka u vodopádů Raven Falls, 
nádherná botanická zahrada Inverewe, 
jezero Loch Maree ,  fantas t ická 
průrva Corrieshaloc� Nocleh� 7. den: 
prohlídka hradu Cawdor spojovaného 
s králem Macbethem� Megalit ická 
památka Clava Cairns� Slavné bitevní 
pole u Cullodenu, kde byla roku 1746 
vybojována poslední pozemní bitva 

Cena zahrnuje: 1x ubytování ve dvoulůžkových pokojích hotelu Etap v Birminghamu, 7x ubytování 
ve vybavených 6lůžkových chatách (s oddělenými dvoulůžkovými ložnicemi), dopravu autobusem 
s klimatizací a WC, trajekty, služby průvodce a pojištění CK proti úpadku� Popis ubytování: chatky 
jsou vytápěny, mají vlastní sociální zařízení a lze si v nich připravovat stravu� Dvě ložnice jsou 
standardně vybavené s klasickými lůžky, jedna ložnice má pouze turistickou úroveň a disponuje 
palandou� Rekreační areál se nachází v jednom z nejkrásnějších skotských údolí Glen Affric 
v blízkosti jezera Loch Ness, asi 40 km od Inverness v severní části Skotska� Příplatky: fakultativní 
výlet na ostrov Skye 650 Kč/osoba (cena za autobusovou přepravu s průvodcem, vstupné není 
zahrnuto v ceně výletu), fakultativní výlet na Orkneje 550 Kč/osoba (cena za autobusovou přepravu 
s průvodcem, vstupné ani lodní přeprava (cca 36 £) není zahrnuto v ceně zájezdu), snídaně 
v hotelu Etap 200 Kč, jednolůžkový pokoj v chatkách 4 900 Kč� Cena nezahrnuje: vstupné�

Nástupní místa: Trasa A: České Budějovice, Vodňany, Protivín, Písek, Strakonice, Blatná, 
Nepomuk, Plzeň, Rozvadov� Trasa B: Brno, Praha, Beroun, Žebrák, Rokycany, Plzeň�

Skotsko – Ben Nevis

Opatství Melrose

Edinburgh

Duntulm 

Loch Maree

Londýn

Termín: 
9. 7.–20. 7.

cena:  14 500 Kč  
(ubytování v chatkách s palandou)

cena:  14 900 Kč  
(ubytování v chatkách ve 
standardní ložnici)

Velký okruh Skotskem + Anglie
Velká 

Británie

na br itských ostrovech� Nákupní 
centrum u Inverness� Nocleh� 8. den: 
volný program nebo fakul tat ivní 
výlet na Orkneje: ostrov Mainland: 
zá toka s  potopenou německou 
válečnou flotilou z 1 sv� války Scapa 
Flow, prohlídka Italského kostelíka, 
kamenný kruh Ring of Brod, 4500 
staré stojící kameny ve Stenness, 
prehistorická vesnice Skara Brae, 
hlavního města souostroví Kirkwall 
s katedrálou sv� Magnuse postavenou 
již po roce 1137 z místního červeného 
pískovce� Nocleh� 9. den: dopoledne 
volný program, možnost procházky 
do údolí Glen Affric kolem vřesovišť 
a kaledonských borovic� Odpoledne 
výlet do Forth Augustus – projížďka lodí 
po jezeře Loch Ness� Procházka kolem 
kaledonského kanálu a Neptunových 
schodů� Nocleh� 10. den: odjezd 
z  u by tov á n í �  V y h l í d kov á  j í zd a 

skotskou vysočinou� Návštěva kaple 
Roslin Chapel nedaleko Edinburgu� 
Prohlídka hlavního města Skotska 
Edinburgu, prohlídka Edinburského 
hradu, královský palác Holyrood, třída 
Royal Mile, rušná Princess Street, 
Katedrála sv� Jiljí� Noční přejezd do 
Londýna� 11. den: celodenní prohlídka 
Londýna, procházka čtvrtí Westminster 
–  Wes t m ins te r  Ab b ey,  bu dov y 
parlamentu, Big Ben, Downing street 
č� 10, sídlo premiéra, Buckinghamský 
palác, Trafalgar Square s Národní 
galerií, čtvrť Soho – možnost ochutnání 
mezinárodních i místních specialit, 
náměstí Picadilly a Leicester, Britské 
muzeum� Pro zájemce jízda metrem 
k londýnskému Toweru a slavnému 
mos tu  Tower  Br idge �  Zas t ávk a 
u středověkého hradu v Doveru – 
fotopausa� Trajekt do Francie� 12. den: 
odpoledne návrat domů�

Hrad Urquarth

Přístav Portree

© Kaufmann, B�; Portree, http://commons�wikimedia�org/wiki/File:Portree_%282477763387%29�jpg?uselang=cs

Skotsko + Anglie – 
plán cesty

Birmingham

Londýn
Dover

Glasgow

jezero Loch Lomond

hora  
Ben Nevis

Fort Augustus

Inverness

Okrneje – Mainland

Edinburg

údolí Glen Affric

ostrov Skye

SLEVA 600 Kč (standardní ložnice)
SLEVA 400 Kč (ložnice s palandou)

do 31. 03. 2020



114 POZNÁVACÍ ZÁJEZDY – VÍCEDENNÍ – LETECKÁ DOPRAVA

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: 
Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu u leteckých zájezdů 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

Velký okruh Srí Lankou –  
Cejlon, ráj bez andělů Srí Lanka

Čeští cestovatelé Zikmund a Hanzelka, 
kteří projeli celý svět, nazvali cestopis 
o Cejlonu „Ráj bez andělů“� Tento ostrov 
poblíž rovníku jim natolik učaroval, 
že na něj cestovali hned dvakrát� Srí 
Lanka se pro ně stala nejatraktivnější 
zemí na naší planetě� Pro českého 
turistu, který touží spatřit významné 
buddhistické památky, stáda slonů, 
myst ické hory, čajové plantáže, 
džungli nebo bílé pláže s kokosovými 
palmami, je Cejlon optimálním výletním 
místem� Nemusíme se zde obávat 
nebezpečných epidemií a vysoké 
kriminality jako v jiných tropických 
zemích ani záplavy tur ist ického 
byznysu jako v blízkém Thajsku� 
Program je rozdělen do tří částí: 
nejdříve se navštěvují slavné starověké 
a středověké památky v centru ostrova, 
potom se jede za přírodou do hor a na 
závěr je naplánován odpočinek na pláži 
Indického oceánu� Na exotický ostrov 
směřujeme v období sucha� 1. den: 
odlet na Srí Lanku� 2. den: přílet 
do Colomba� Projížďka Negombem 
a pobyt u moře nocleh� 3. den: 
dopoledne prohlídka středověké 
krá lovské rezidence Yapahuwa 
u Ohnivé skály, možnost výstupu na 
Ohnivou skálu s krásným výhledem 
do kraj iny, odpoledne prohlídka 
buddhistických chrámů a starověkých 
památek v Anuradhapuře (metropole 
starověkého Cejlonu, téměř 100 m 
vysoké stúpy, Tuparáma nejstarší 
dagobana Srí Lance, 2500 let starý 
s t rom Bó, památka UNESCO), 
nocleh� 4. den: dopoledne návštěva 
poutního místa Mihintale (starověké 
buddhistické památky)� Odpoledne 
prohlídka buddhistických památek 
v Polonaruwě (středověká metropole 
ostrova, paláce, budhistické chrámy, 
Buddhové,  památka UNESCO), 
fakultativní výlet na sloní safari v NP 
Minneriya, nocleh� 5. den: výstup na 
skalní pevnost  Sigirya (královské sídlo 
před 1500 lety, světoznámé fresky žen, 
komplex zahrad, památka UNESCO), 
odpoledne prohlídka skalního kláštera 
v Dambulle (Buddhové a cenné fresky 
v jeskyních, památka UNESCO), 
návštěva zahrady s kořením s možností 
nákupu, cestou do hotelu zastávka 
u hinduistického chrámu v Matale, 
nocleh v Kandy� 6. den: prohlídka 
někdejší metropole Kandy (chrám 

Cena zahrnuje: 9x ubytování s polopenzí, klimatizované pokoje s vlastním příslušenstvím, 
obousměrnou letenku, letištní taxy, dopravu autobusem nebo mikrobusem, průvodce a pojištění 
CK proti úpadku� Příplatky: jednolůžkový pokoj – 5 400 Kč (povinné při nedoobsazení)� 
Poznámka: Na Srí Lanku byla zavedena vízová povinnost� Cestovní kancelář vám za poplatek 
cca 1 000 Kč může vízum vyřídit� Zájezd lze pro individuální zájemce prodloužit o delší pobyt 
v Una Watuna� (Cena dle délky pobytu a ceny transferu na letiště)� Cena nezahrnuje: vstupné�

Nástupní místo: Letiště Václava Havla Praha�

Termín: 
1. 12.–12. 12.

cena: 46 900 Kč

Anaradhapura

Čajové plantáže

Sigirija, Lví skála

Pinnawela

Pláž Una Watuna

Zájezd s polopenzí

SLEVA 4 000 Kč  
do 31� 03� 2020

SLEVA 2 000 Kč 
do 30� 04� 2020

Buddhova zubu – nejposvátnější 
buddhistické místo na Cejlonu, památka 
UNESCO), Millennium – záchranná 
stanice opuštěných slonů, možnost 
koupání se slony, jízdy na slonech, 
informační výstava s výkladem 
o slonech, návštěva sloního sirotčince 
v Pinnawele, večer vystoupení 
tanečníků a tanečnic z oblasti Kandy 
a Srí Lanky, nocleh v Kandy� 7. den: 
Botanická zahrada Peradenija, 
bývalé královské zahrady, museum 
drahokamů, film o drahokamech, 
model dolu, design a výroba šperků, 
výstava a prodej cer tif ikovaných 
šperků a drahokamů� Vyhlídková 
jízda přes hory Centrálního masívu – 
Hill Country, zastávka u působivých 
vodopádů Ramboda, zastávky mezi 
čajovými plantážemi, návštěva továrny 
na výrobu čaje (výroba a ochutnávka 
s možností nákupu místního čaje)� 
Prohlídka britského horského městečka 
Nuwara Eliya, nocleh (ubytování bez 
klimatizace)� 8. den: Fakultativně brzy 
ráno výlet na  Hortonsplains včetně 
snídaně v balíčku (cca 50 USD), mlžný 
prales, krásná horská příroda, step 
ve výšce 2100 – 2300 m n� m� Pěšky 
k propastem Malý konec světa a 850 m 
hluboké propasti „Konec světa“, 
vodopády Baker´s Falls� Turistický 
okruh cca 9 km� Odpoledne cesta 
mezi čajovými plantážemi, zastávka 
u vodopádu Rawana Falls, příjezd 
k romantické zátoce Una Watuna, 
nocleh� 9. den: návštěva koloniálního 
města Galle, želví farmy, fakultativní 
výlet na říční safari, skořicové plantáže� 
10. den: pobyt u moře, možnost 
šnorchlování na pláži Junglebeach� 
Fakultativně lodní výlet z Mirissi za 
pozorováním velryb� Orientční cena 
40 USD a doprava ca 10 USD� 11. den: 
dopoledne pobyt u moře, odpoledne 
přesun do Colomba, prohlídka centra 
metropole Srí Lanky (buddhistické 
chrámy, vládní budovy, tržiště) a odlet� 
12. den: návrat domů�

Srí Lanka – plán cesty

Negombo

Yapahuva

Anaradhapura
Mihintale

Polonaruwa
Sigiria

Dambulla

Matale
Kandy

Pinawela

Nuwara Elie
Hortonsplains

Una Watuna

Gale

Colombo



115

Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: 
Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu u leteckých zájezdů 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY – VÍCEDENNÍ – LETECKÁ DOPRAVA

Okruh Kanárskými ostrovy – hledání 
ztracené Atlantidy na Tenerife a Gomeře

Ostrovy, které mají jméno podle psů 
a samy daly jméno zpívajícím ptákům, 
jsou místem, které by měl navštívit 
i cestovatel, jenž se domnívá, že 
kromě přeplněných pláží a hotelových 
komplexů nemají co nabídnout� Náš 
okruh totiž takové zažité klišé vyvrací� 
Místo slunečníků nabízí třetihorní 
deštné pralesy, místo okukování 
německých tur is tek předk ládá 
pozorování velryb, místo výškových 
hotelů nabízí aktivní i vyhaslé sopky, 
včetně nejvyšší hory celého Španělska 
a třetí nejvyšší sopky celého světa� 
Jako prémii přidává tajemné pyramidy 
s odkazem na zaniklou Atlantidu� 
Nevynechává starobylá centra, jejichž 
architektura se stala vzorem při 
budování měst v Latinské Americe� 
A dojem zkrášluje obrovskými dračinci, 
kvetoucími strelicemi nebo stromovými 
kaktusy� Nezapomíná však ani na 
koupání a slunění� Vydejte se s námi 
po stopách Kryštofa Kolumba na 
objevnou cestu po ostrovech uprostřed 
Atlantiku v době, kdy teplota kolem 
25 stupňů umožňuje relaxaci u moře 
i poznávací program� Základnou nám 
bude pobřeží největšího kanárského 
ostrova, Tenerife� 1. den: odlet na 
Kanárské ostrovy� Přílet na ostrov 
Tenerife� Ubytování� Stravování začíná 
večeří� 2. den: okruh východem 
Tenerife – největší města: La Laguna 
(bývalá ostrovní metropole, historické 
domy španělských cukrobaronů 
a obchodníků, katedrála, památka 
UNESCO), Santa Cruz (metropole 
Kanárských ostrovů, největší město 
na Tener i fe, př ístav, Španělské 
náměstí s umělou lagunou, katedrála, 
auditorium – architektonická moderna, 
m ožn o s t  v ý h o d nýc h  n á k u p ů) 
a vykoupání na největší ostrovní pláži 
Teresitas (světlý saharský písek, palmy 
a kulisa ostře řezaných hor masívu 
Anaga)� 3. den: procházka historickým 
centrem největšího města na severním 
břehu ostrova – Puerto de la Cruz 
(pevnost San Felipe, katedrála, umělé 
lávové bazény s mořskou vodou na 
moderní promenádě od světoznámého 
a rch i tek t a  Cesa re Manr iquea � 
Odpočinek u moře� Možnost návštěvy 
botanické zahrady,  k terá byla 
založena již v 18� století (stovky druhů 
exotických stromů)� 4. den: okruh 
severem, západem a vnitrozemím 
Tenerife – cesta tajemnou Atlantidou 
s připomínkami stop po záhadném 
národě Guančů: NP Caňadas (lávová 
pole, sopečná kaldera, skalní útvary) 
a fakultativně výjezd lanovkou na vrchol 
sopky Pico de Teide (3 700 m n� m�, 
nejvyšší hora Španělska i Atlantiku, 

měřeno od mořského dna jde o třetí 
nejvyšší sopku světa cca 27 €)� Zastávka 
v bývalé pirátské vesnici Masca 
(úchvatná horská scenérie)� Odpoledne 
program na severním pobřeží: malebné 
histor ické městečko Garachico 
(sevřené mezi dvěma živly – mořským 
příbojem a lávou ze sopky) a Icod de 
los Vinos (historická architektura se 
dřevěnými balkóny nejstarší rostlina na 
ostrově je tisíciletý Dračinec)� 5. den: 
odpočinek u moře� Fakultativní výlet 
lodí za velrybami – kulohlavci (cca 
55 €) k jihozápadnímu pobřeží ostrova 
v blízkosti Gigantických útesů� 6. den: 
celodenní fakultativní výlet lodí na 
ostrov Gomera – třetihorní mlžné 
vavřínové pralesy, ukázka hvízdavého 
jazyka, terasovitá políčka, útesy 
a San Sebastian – metropole ostrova 
s památkami na přistání Kryštofa 
Kolumba (cca 69 €)� 7. den: dopoledne 
fakultativní výlet místní dopravou (cca 
5 €) do nejmalebnějšího historického 
města na Tenerife – Orotavy (město 
španělských grandů se starobylými 
domy, bujnou vegetací, katedrálou 
a výhledy na pobřeží)� Odpoledne 
odpočinek u moře nebo návštěva 
zábavního parku Loropark – delfíni, 
obří akvárium, kosatky, nejvíce druhů 
papoušků na světě nebo největší 
umělá ledová kra pro tučňáky na světě 
(cca 35 €)� 8. den: odlet do ČR� Návrat 
domů� Ubytování: 7x s polopenzí ve 4* 
hotelu Turquesa Playa, který se nachází 
v letovisku Puerto de la Cruz� Pokoje 
jsou dvoulůžkové s vlastním sociálním 
zařízením� Stravování je podáváno 
formou švédských stolů� Puerto de la 
Cruz se nachází na severním pobřeží 
ostrova Tenerife, pod horou Pico de 
Teide� 

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí 
v hotelu****, obousměrnou letenku, letištní 
taxy, dopravu pronajatým mikrobusem 
nebo busem, průvodce a pojištění CK proti 
úpadku� Příplatky: pohled na moře nebo 
bazén bez možnosti výběru 2 700 Kč� Cena 
nezahrnuje: vstupné� 

Nástupní místo: Letiště Václava Havla Praha

Zájezd s polopenzí Sleva až 1 500 Kč do 29. 02. 2020

Kanárské 
ostrovy

Loro Parque

Puerto de la Cruz – Lago Martianez

Sopka Pico de Teide

Garachico

Anaga

La Laguna

©Berthold Werner, Jumping dolphins at Loro parque, 
Teneriffe, https://commons�wikimedia�org/wiki/File:Dol-
phins_Loro_Parque_BW_1�jpg?uselang=cs

Termíny Osoba ve 
dvoulůžkovém pokoji 

Osoba v třílůžkovém 
pokoji 

Osoba 
v jednolůžkovém 

pokoji
18. 5.–25. 5. 23 900 22 700 28 900
28. 9.–5. 10. 23 900 22 700 28 900



Doporučujeme všem klientům, kteří nemají sjednáno vlastní cestovní pojištění, aby si při zakoupení zájezdu sjednali pojištění u naší cestovní kanceláře: 
Tarif K5SS – komplexní pojištění včetně storna zájezdu u leteckých zájezdů 55 Kč/osoba/den, viz. str. 4.

116 POZNÁVACÍ ZÁJEZDY – VÍCEDENNÍ – LETECKÁ DOPRAVA

Cestovní kancelář neručí za tiskové chyby�
Kellner Písek, s�r�o�, garantuje zájezdy v katalogu a je pojištěna u pojišťovny UNIQA�

Marrakéš

Casablanka
Rabat

Meknes Fes
Volubilis

Moulay Idriss

palmérie Tinerhir písečné duny 
Erg Chebbi

Essauwira

Okruh Marockým králostvím –  
mezi Saharou, Atlasem a Atlantikem

Marocké království svým poddaným 
s i c e  n e p o s k y t u j e  m a t e r i á l n í 
bohatství, za to jim, stejně jako všem 
zahraničním návštěvníkům, nabízí 
atmosféru orientální pohádky� V té se 
to jen hemží kejklíři, zaklínači hadů, 
neomylným panovníkem, zahalenými 
ženami, muži v tradičních burnusech, 
velbloudími karavanami v písečných 
dunách, opicemi v cedrových lesích 
nebo čápy na starých věžích� Kulisu 
pohádkov ým by tos tem v y t vář í 
zasněžené štíty nejvyšších hor severní 
Afriky, do červena zbarvená Sahara, 
hliněné hrady, vyšňořené královské 
paláce, chýše bez přívodu elektřiny, 
k nebi se tyčící minarety nebo svaté 
město, které ještě nedávno po setmění 
nesměl navštívit žádný cizinec� Maroko 
je orámováno z východní strany 

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí v hotelech***, pokoje s vlastním příslušenstvím 
a klimatizací, některé hotely s bazénem, obousměrnou letenku, letištní taxy, dopravu 
klimatizovaným busem nebo mikrobusem, průvodce a pojištění CK proti úpadku� Příplatky: 
jednolůžkový pokoj 2 700 Kč� Cena nezahrnuje: vstupné�

Nástupní místo: Letiště Václava Havla Praha�

Termín: 
8. 10.–15. 10.

cena: 25 900 Kč

Zájezd s polopenzí

SLEVA 2 000 Kč do 31� 03� 2020
SLEVA 1 000 Kč do 30� 04� 2020

nekonečnou pouští a ze západu 
nedozírným oceánem, uprostřed ho 
prostupují nejvyšší hory severní Afriky� 
Protože je Maroko nejkonzervativnější 
zemí severní Afr iky, představuje 
pro Středoevropana nejatraktivnější 
cestovatelský cíl� 
Program: 1. den – Odlet z Prahy� 
Přílet do Marrákeše� Transfer na 
hotel� Večer návštěva vyhlášených 
trhů – súků na náměstí  Djemaa El Fna 
a okolí� Večeře a nocleh� 2. den – Výlet 
do historického přímořského města 
Essauiry, návštěva kooperativy na 
výrobu arganového oleje� V Essaouiře, 
výhled na Purpurové ostrovy, pevnost, 
rybářský přístav, řezbářské dílny, 
umělecké galerie, pláž Atlantiku�   
Večeře a nocleh v Essauiře� 3. den – 
Prohlídka největšího marockého 

Maroko

Soubor kaseb Ait Benhaddou

Oáza TinerhirBerberský obyvatel pouště

Kasba Amerhidil ve Skouře

Soutěska Todra

Sahara – duny Erg Chebbi

Maroko – plán cesty

města – Casablanky (největší mešita 
v Africe a nejvyšší minaret na světě, 
nábřeží Atlantiku)� Večeře a nocleh� 
4. den – Dopoledne prohlídka marocké 
metropole Rabatu (pevnost s výhledem 
na pirátské město Sale, Hasanova 
věž a mauzoleum marockých králů)� 
Odpoledne prohlídka královského 
města Meknes (nejimpozantnější 
marocká brána Bab Mansour, medina  
a mauzoleum sultána Ismaila)� Prohlídka 
nejzachovalejšího antického města 
v Maroku – Volubilis (působivé mozaiky) 
a návštěva nejposvátnějšího města 
v Maroku – Moulay Idriss (mauzoleum 
zakladatele marockého království – 
Moulay Idrisse)� Večeře a nocleh ve 
Fesu� 5. den – Prohlídka historického 
královského města Fes (nejzachovalejší 
středověké město v Africe, nejstarší 
univerzita na světě, středověké barvírny 
kůže, koberce a kovotepci, labyrint 
uliček)� Večeře a nocleh� Fakultativně 
vystoupení orientálních tanečnic 
a hudebníků (cca 15 eur)� 6. den – 
Cesta přes průsmyky Středního Atlasu 
– zastávka v cedrovém lese. Průjezd 
pouštním kaňonem Ziz (palmové oázy) 

do Erfoudu na okraj Sahary� Fakultativní 
výlet džípy na Saharu k písečným dunám 
Erg Chebbi v blízkosti alžírských hranic� 
Západ slunce na poušti, naleziště fosílií 
(cca 30 eur)� Možnost projížďky na 
velbloudech. Večeře a nocleh� 7. den – 
Dopoledne zastávka v palmérii Tinerhir 
(palmové háje a hliněné berberské 
vesnice ksúry)� Procházka v největší 
marocké soutěsce Todra� Cesta 
kaseb (hliněných hradů) v údolí řeky 
Draa� Prohlídka největšího komplexu 
kaseb Ait Benhaddou (místo natáčení 
mnohých amerických velkofilmů)� 
Cesta přes Vysoký Atlas, nejvyšší hory 
severní Afriky, zastávka v průsmyku 
Tizi-n-Tichka ve výšce 2�260 m� Přejezd 
do Marrákeše� Večeře a nocleh� 8. den 
– Prohlídka historického královského 
města – Marrakeše, které dalo jméno 
celé zemi, zahrady Jardin Majorell, které 
vlastnil Ives Saint Laurent, (cca 7 eur), 
minaret Koutoubia, červené hradby, 
hrobky saadských sultánů, náměstí 
Djema El Fna, trhy – souky�  Odpoledne 
transfer na letiště� Odlet do Prahy� 
V pozdních večerních hodinách návrat 
domů�

Kellner Písek, s.r.o. – cestovní kancelář
Jungmannova 33, 397 01 Písek

IČO: 260 49 538, DIČ: CZ 260 49 538
tel�: 382 216 216, fax: 382 212 945

skype: ck-kellner a ck-kellner2
www.kellnerck.cz, e-mail: info@kellnerck.cz 


